



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1111 EFECTIVO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 1 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$239,842.32 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | PAGO GASTOS VARIOS | | \$2,000.00 | \$237,842.32 |
| 05/oct./2021 | GP 000144 (C00511) | REINTEGRO A CAJA PARTICIPACIONES | \$11,618.00 | | \$249,460.32 |
| 05/oct./2021 | GP 000145 (C00512) | PAGO GASTOS VARIOS | | \$300.00 | \$249,160.32 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | PAGO EN EFECTIVO | | \$851.00 | \$248,309.32 |
| 13/oct./2021 | 000000 (I00227) | REINTEGRO A BANCO CUENTA RECURSOS PROPIOS DE CAJA | | \$216,533.65 | \$31,775.67 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | PAGO EN EFECTIVO | | \$770.01 | \$31,005.66 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | PAGO GASTOS VARIOS | | \$2,374.68 | \$28,630.98 |
| 14/oct./2021 | 000000 (I00228) | INGRESO A CAJA RECURSOS PROPIOS DEL 01 AL 14 DE OCTUBRE 2021 | \$5,456.00 | | \$34,086.98 |
| 18/oct./2021 | PA 000261 (C00532) | TRASPASO A CAJA PARTICIPACIONES | \$1.00 | | \$34,087.98 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | REINTEGRO A CAJA | \$28.95 | | \$34,116.93 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | TRASPASO A CAJA PARTICIPACIONES | \$8.54 | | \$34,125.47 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | PAGO GASTOS VARIOS | | \$1,310.93 | \$32,814.54 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | PAGO GASTOS VARIOS | | \$98.82 | \$32,715.72 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | PAGO GASTOS VARIOS | | \$891.06 | \$31,824.66 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | REINTEGRO A CAJA | \$328.20 | | \$32,152.86 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | PAGO NOMINA 2DA OCTUBRE CAJA PARTICIPACIONES | | \$5,000.00 | \$27,152.86 |
| 04/nov./2021 | 000000 (E00060) | REINTEGRO A CAJA RECARGOS Y ACTUALIZACIONES | \$587.00 | | \$27,739.86 |
| 04/nov./2021 | 000000 (E00060) | REINTEGRO A CAJA RECARGOS Y ACTUALIZACIONES | \$333.00 | | \$28,072.86 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | REINTEGRO POR RECARGOS Y ACTUALIZACIONES | \$124.00 | | \$28,196.86 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | REINTEGRO A CAJA PARTICIPACIONES | \$71.60 | | \$28,268.46 |
| 11/nov./2021 | GP 000157 (C00590) | REINTEGRO A CAJA PARTICIPACIONES | \$3,500.00 | | \$31,768.46 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | PAGO GASTOS VARIOS | | \$1,300.00 | \$30,468.46 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | PAGO GASTOS VARIOS | | \$2,000.00 | \$28,468.46 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | REINTEGRO A CAJA PARTICIPACIONES | \$52.60 | | \$28,521.06 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1111 EFECTIVO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 2 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 16/nov./2021 | PA 000283 (C00561) | PAGO GASTOS VARIOS | | \$0.01 | \$28,521.05 |
| 17/nov./2021 | PA 000288 (C00566) | PAGO GASTOS VARIOS | | \$0.01 | \$28,521.04 |
| 17/nov./2021 | PA 000289 (C00567) | PAGO DE GASTOS VARIOS | | \$0.01 | \$28,521.03 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | PAGO DE GASTOS VARIOS | | \$490.22 | \$28,030.81 |
| 26/nov./2021 | GP 000153 (C00577) | REINTEGRO A CAJA PARTICIPACIONES | \$3,675.65 | | \$31,706.46 |
| 29/nov./2021 | 000000 (E00067) | REINTEGRO ACTUALIZACIONES Y RECARGOS | \$147.00 | | \$31,853.46 |
| 30/nov./2021 | 000000 (I00255) | INGRESO A CAJA RECURSOS PROPIOS DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 2021 | \$17,056.00 | | \$48,909.46 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | REGISTRO GASTOS VARIOS CAJA RECURSOS PROPIOS MES NOVIEMBRE | | \$9,910.88 | \$38,998.58 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | REGISTRO DE GASTOS VARIOS CAJA PARTICIPACIONES MES NOVIEMBRE | | \$12,299.00 | \$26,699.58 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | PAGO GASTOS VARIOS | | \$0.43 | \$26,699.15 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | REINTEGRO A CAJA PARTICIPACIONES | \$436.46 | | \$27,135.61 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | REINTEGRO A CAJA PARTICIPACIONES | \$24.82 | | \$27,160.43 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | PAGO DE GASTOS VARIOS | | \$6,892.25 | \$20,268.18 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | REINTEGRO A CAJA PARTICIPACIONES | \$10.80 | | \$20,278.98 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | REINTEGRO A CAJA PARTICIPACIONES | \$3,900.00 | | \$24,178.98 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | REINTEGRO A CAJA PARTICIPACIONES | \$5.88 | | \$24,184.86 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | PAGO GASTOS VARIOS | | \$120.47 | \$24,064.39 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | PAGO DE GASTOS VARIOS | | \$47.00 | \$24,017.39 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | REINTEGRO A CAJA | \$23,563.47 | | \$47,580.86 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | PAGO GASTOS VARIOS | | \$8,000.00 | \$39,580.86 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | PAGO GASTOS VARIOS | | \$9,000.00 | \$30,580.86 |
| 29/dic./2021 | PA 000343 (C00640) | PAGO GASTOS VARIOS | | \$29.04 | \$30,551.82 |
| 29/dic./2021 | 000000 (C00651) | TRASPASO A CAJA PARTICIPACIONES CH-790 GASTOS POR COMPROBAR | \$100,000.00 | | \$130,551.82 |
| 29/dic./2021 | 000000 (C00652) | TRASPASO A CAJA PARTICIPACIONES CH-791 GASTOS POR COMPROBAR | \$100,000.00 | | \$230,551.82 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | PAGO GASTOS VARIOS | | \$0.13 | \$230,551.69 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1111 EFECTIVO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 3 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | PAGO GASTOS VARIOS CON CAJA RECURSOS PROPIOS | | \$16,619.97 | \$213,931.72 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | INGRESO A CAJA RECURSOS PROPIOS DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 2021 | \$11,365.00 | | \$225,296.72 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | PAGO GASTOS VARIOS CAJA PARTICIPACIONES MES DICIEMBRE | | \$9,115.00 | \$216,181.72 |
| SUBTOTAL (7) | | | 282,293.97 | 305,954.57 | |
| TOTAL (8) | | | -23660.6 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1112 BANCOS/TESORERÍA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 4 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$1,196,156.22 |
| 01/oct./2021 | IR 000180 (I00205) | IR:180, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$22.90 | | \$1,196,179.12 |
| 01/oct./2021 | PA 000243 (C00493) | GP Directo 243 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 243 | | \$453.56 | \$1,195,725.56 |
| 01/oct./2021 | PA 000244 (C00494) | GP Directo 244 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 244 | | \$35,212.81 | \$1,160,512.75 |
| 01/oct./2021 | PA 000245 (C00495) | GP Directo 245 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 245 | | \$4,541.00 | \$1,155,971.75 |
| 01/oct./2021 | PA 000246 (C00496) | GP Directo 246 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 246 | | \$1,484.00 | \$1,154,487.75 |
| 01/oct./2021 | PA 000247 (C00497) | GP Directo 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 247 | | \$2,594.00 | \$1,151,893.75 |
| 01/oct./2021 | IR 000189 (I00215) | IR:189, FISM 2018 | \$0.59 | | \$1,151,894.34 |
| 01/oct./2021 | IR 000190 (I00216) | IR:190, FISM 2019 | \$0.18 | | \$1,151,894.52 |
| 01/oct./2021 | IR 000193 (I00220) | IR:193, FORTAMUN 2019 | \$0.04 | | \$1,151,894.56 |
| 01/oct./2021 | IR 000194 (I00222) | IR:194, FORTAMUN 2019 | \$0.14 | | \$1,151,894.70 |
| 01/oct./2021 | IR 000197 (I00225) | IR:197, FORTALECIMIENTO FINANCIERO PARA INVERSION 2018 | \$0.04 | | \$1,151,894.74 |
| 01/oct./2021 | 000000 (I00226) | INGRESO INTERESES GENERADOS EN CUENTA RECURSOS PROPIOS MES OCTUBRE | \$0.08 | | \$1,151,894.82 |
| 02/oct./2021 | 000000 (E00055) | GASTOS POR COMPROBAR TRANSFERENCIA No. 49910087 | | \$104,360.34 | \$1,047,534.48 |
| 02/oct./2021 | PA 000248 (C00498) | GP Directo 248 JHONY MOISES AREVALO PIVARAL, Pago: 248 | | \$11,600.00 | \$1,035,934.48 |
| 02/oct./2021 | 000000 (I00206) | REINTEGRO A BANCO PARTICIPACIONES POR GASTOS A COMPROBAR (PAGO ERRONEO) | \$104,360.34 | | \$1,140,294.82 |
| 03/oct./2021 | 000000 (E00056) | PAGO DE NOMINA PENDIENTE A PRESIDENTA MUNICIPAL | | \$7,500.00 | \$1,132,794.82 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GP Directo 249 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 249 | | \$1,469.31 | \$1,131,325.51 |
| 04/oct./2021 | PA 000250 (C00500) | GP Directo 250 PINTUDIER S EN NC DE CV, Pago: 250 | | \$850.00 | \$1,130,475.51 |
| 04/oct./2021 | IR 000181 (I00207) | IR:181, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$2,776.01 | | \$1,133,251.52 |
| 04/oct./2021 | IR 000182 (I00208) | IR:182, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$5,651.53 | | \$1,138,903.05 |
| 04/oct./2021 | IR 000183 (I00209) | IR:183, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$1,219,074.68 | | \$2,357,977.73 |
| 04/oct./2021 | IR 000184 (I00210) | IR:184, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$18,997.51 | | \$2,376,975.24 |
| 04/oct./2021 | PA 000259 (C00530) | GP Directo 259 MARSABEN, INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO SA DE CV, Pago: 259 | | \$231,803.90 | \$2,145,171.34 |
| 05/oct./2021 | GP 000140 (C00501) | GP Directo 141 OMAR MUÑOZ POANTA-RFC: MUPO830629UL0, Pago: 140 | | \$4,300.00 | \$2,140,871.34 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1112 BANCOS/TESORERÍA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 5 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 05/oct./2021 | GP 000141 (C00508) | GP Folio: 141 | | \$50,000.00 | \$2,090,871.34 |
| 05/oct./2021 | GP 000142 (C00509) | GP Folio: 142 | | \$48,000.00 | \$2,042,871.34 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | | \$145,000.00 | \$1,897,871.34 |
| 05/oct./2021 | GP 000144 (C00511) | GP Folio: 144 | | \$203,500.00 | \$1,694,371.34 |
| 05/oct./2021 | GP 000145 (C00512) | GP Folio: 145 | | \$42,000.00 | \$1,652,371.34 |
| 05/oct./2021 | 000000 (C00513) | GASTOS A COMPROBAR CH-750 | | \$30,000.00 | \$1,622,371.34 |
| 06/oct./2021 | PA 000251 (C00502) | GP Directo 251 ALEJANDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 251 | | \$739.50 | \$1,621,631.84 |
| 06/oct./2021 | PA 000252 (C00503) | GP Directo 252 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 252 | | \$12,000.00 | \$1,609,631.84 |
| 07/oct./2021 | IR 000185 (I00211) | IR:185, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$14,764.63 | | \$1,624,396.47 |
| 07/oct./2021 | IR 000186 (I00212) | IR:186, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$22,295.60 | | \$1,646,692.07 |
| 07/oct./2021 | IR 000187 (I00213) | IR:187, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$1.40 | | \$1,646,693.47 |
| 07/oct./2021 | IR 000188 (I00214) | IR:188, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$28,611.44 | | \$1,675,304.91 |
| 07/oct./2021 | 000000 (C00514) | PAGO POR APOYO PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PROGRAMA MUNICIPAL (ENTREGA LECHONES) | | \$150,000.00 | \$1,525,304.91 |
| 07/oct./2021 | IR 000191 (I00218) | IR:191, FISM 2021 | \$1,926,502.10 | | \$3,451,807.01 |
| 07/oct./2021 | IR 000192 (I00219) | IR:192, FISM 2021 | \$412.05 | | \$3,452,219.06 |
| 07/oct./2021 | IR 000195 (I00223) | IR:195, FORTAMUN 2021 | \$69.41 | | \$3,452,288.47 |
| 07/oct./2021 | IR 000196 (I00224) | IR:196, FORTAMUN 2021 | \$324,549.75 | | \$3,776,838.22 |
| 08/oct./2021 | PA 000257 (C00515) | GP Directo 257 RODOLFO MARQUEZ RODRIGUEZ, Pago: 257 | | \$85,000.00 | \$3,691,838.22 |
| 11/oct./2021 | PA 000258 (C00519) | GP Directo 258 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 258 | | \$771.40 | \$3,691,066.82 |
| 11/oct./2021 | IR 000193 (I00221) | Cancelación Ingreso Rec. FORTAMUN 2019 | -\$0.04 | | \$3,691,066.78 |
| 12/oct./2021 | 000000 (C00516) | PAGO DE ACREDOR AÑOS ANTERIORES SEGUN POLIZAS (NOMINA REGIDORES) | | \$36,000.00 | \$3,655,066.78 |
| 12/oct./2021 | 000000 (C00517) | PAGO DE ACREDOR AÑOS ANTERIORES SEGUN POLIZAS | | \$25,000.00 | \$3,630,066.78 |
| 12/oct./2021 | 000000 (C00518) | PAGO DE ACREDOR AÑOS ANTERIORES SEGUN POLIZAS (PAGINA WEB) | | \$20,000.00 | \$3,610,066.78 |
| 12/oct./2021 | GP 000151 (C00529) | GP Folio: 151 | | \$334,955.47 | \$3,275,111.31 |
| 13/oct./2021 | PA 000253 (C00504) | GP Directo 253 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B DE C.V., Pago: 253 | | \$3,927.00 | \$3,271,184.31 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1112 BANCOS/TESORERÍA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 6 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 13/oct./2021 | PA 000254 (C00505) | GP Directo 254 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 254 | | \$8,642.00 | \$3,262,542.31 |
| 13/oct./2021 | 000000 (E00057) | PAGO DE NOMINA PENDIENTE A PRESIDENTA MUNICIPAL | | \$7,500.00 | \$3,255,042.31 |
| 13/oct./2021 | 000000 (C00524) | PAGO ACREEDOR OBRA FISM/2018/003 EJERCICIO 2018 | | \$21,537.67 | \$3,233,504.64 |
| 13/oct./2021 | 000000 (I00217) | INGRESO A BANCO FISM 2019 POR GASTOS A COMPROBAR | \$21,537.67 | | \$3,255,042.31 |
| 13/oct./2021 | GP 000147 (C00525) | GP Folio: 147 | | \$439,903.91 | \$2,815,138.40 |
| 13/oct./2021 | GP 000148 (C00526) | GP Folio: 148 | | \$425,747.24 | \$2,389,391.16 |
| 13/oct./2021 | GP 000149 (C00527) | GP Folio: 149 | | \$969,742.41 | \$1,419,648.75 |
| 13/oct./2021 | GP 000150 (C00528) | GP Folio: 150 | | \$452,331.55 | \$967,317.20 |
| 13/oct./2021 | 000000 (I00227) | REINTEGRO A BANCO CUENTA RECURSOS PROPIOS DE CAJA | \$216,533.65 | | \$1,183,850.85 |
| 14/oct./2021 | PA 000255 (C00506) | GP Directo 255 GUILLERMO LIMA BONILLA, Pago: 255 | | \$1,508.00 | \$1,182,342.85 |
| 14/oct./2021 | PA 000256 (C00507) | GP Directo 256 GRIMEX IMPORTACIONES DE AUTOPARTES SA DE CV, Pago: 256 | | \$1,690.72 | \$1,180,652.13 |
| 14/oct./2021 | GP 000146 (C00520) | GP Directo 147 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-RECTIFICACION DE ACTAS, Pago: 146 | | \$22,000.00 | \$1,158,652.13 |
| 14/oct./2021 | 000000 (C00521) | O.P. SEBASTIAN RAMOS JUAREZ | | \$10,000.00 | \$1,148,652.13 |
| 14/oct./2021 | 000000 (C00522) | GASTOS A COMPROBAR CH-758 | | \$30,000.00 | \$1,118,652.13 |
| 14/oct./2021 | 000000 (C00523) | GASTOS A COMPROBAR CH-759 | | \$30,000.00 | \$1,088,652.13 |
| 14/oct./2021 | PA 000260 (C00531) | GP Directo 260 MARSABEN, INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO SA DE CV, Pago: 260 | | \$216,877.38 | \$871,774.75 |
| 18/oct./2021 | PA 000261 (C00532) | GP Directo 261 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 261 | | \$12,000.00 | \$859,774.75 |
| 18/oct./2021 | PA 000262 (C00533) | GP Directo 262 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 262 | | \$1,170.00 | \$858,604.75 |
| 18/oct./2021 | PA 000263 (C00534) | GP Directo 263 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 263 | | \$26,951.00 | \$831,653.75 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | PAGO GASTOS VARIOS | | \$2,000.00 | \$829,653.75 |
| 20/oct./2021 | PA 000264 (C00535) | GP Directo 264 PINTUDIER S EN NC DE CV, Pago: 264 | | \$14,169.70 | \$815,484.05 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | REGISTRO DE GASTOS VARIOS TRANSFERENCIA 768640 PARTICIPACIONES | | \$3,000.00 | \$812,484.05 |
| 20/oct./2021 | GP 000152 (C00536) | GP Directo 153 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-APOYO, Pago: 152 | | \$3,000.00 | \$809,484.05 |
| 22/oct./2021 | 000000 (C00540) | GASTOS A COMPROBAR CH-760 | | \$30,000.00 | \$779,484.05 |
| 22/oct./2021 | 000000 (C00541) | GASTOS POR COMPROBAR CH-761 PARTICIPACIONES | | \$30,000.00 | \$749,484.05 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1112 BANCOS/TESORERÍA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 7 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 22/oct./2021 | 000000 (C00542) | GASTOS POR COMPROBAR CH-762 PARTICIPACIONES | | \$45,000.00 | \$704,484.05 |
| 27/oct./2021 | PA 000265 (C00537) | GP Directo 265 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 265 | | \$1,581.60 | \$702,902.45 |
| 27/oct./2021 | PA 000266 (C00538) | GP Directo 266 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 266 | | \$5,770.00 | \$697,132.45 |
| 27/oct./2021 | PA 000267 (C00539) | GP Directo 267 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 267 | | \$12,000.00 | \$685,132.45 |
| 27/oct./2021 | 000000 (I00230) | REINTEGRO A BANCO POR GASTOS A COMPROBAR CH-761, CH-762 | \$75,000.00 | | \$760,132.45 |
| 27/oct./2021 | IR 000198 (I00231) | IR:198, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$115,502.89 | | \$875,635.34 |
| 27/oct./2021 | IR 000199 (I00232) | IR:199, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$9,527.68 | | \$885,163.02 |
| 27/oct./2021 | IR 000200 (I00233) | IR:200, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$17,746.13 | | \$902,909.15 |
| 27/oct./2021 | 000000 (C00543) | GASTOS A COMPROBAR CH-763 | | \$30,000.00 | \$872,909.15 |
| 27/oct./2021 | 000000 (C00544) | GASTOS A COMPROBAR CH-764 | | \$30,000.00 | \$842,909.15 |
| 27/oct./2021 | 000000 (C00545) | GASTOS A COMPROBAR CH-765 | | \$30,000.00 | \$812,909.15 |
| 29/oct./2021 | IR 000201 (I00234) | IR:201, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$5,651.53 | | \$818,560.68 |
| 29/oct./2021 | IR 000202 (I00235) | IR:202, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$1,186,715.91 | | \$2,005,276.59 |
| 29/oct./2021 | IR 000203 (I00236) | IR:203, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$18,997.51 | | \$2,024,274.10 |
| 29/oct./2021 | IR 000204 (I00237) | IR:204, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$5,082.90 | | \$2,029,357.00 |
| 01/nov./2021 | IR 000205 (I00238) | IR:205, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$7.92 | | \$2,029,364.92 |
| 01/nov./2021 | PA 000268 (C00546) | GP Directo 268 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 268 | | \$414.12 | \$2,028,950.80 |
| 01/nov./2021 | PA 000304 (C00597) | GP Directo 304 ENRIQUE MANZANO JIMENEZ, Pago: 304 | | \$3,480.00 | \$2,025,470.80 |
| 01/nov./2021 | PA 000305 (C00598) | GP Directo 305 GONZALO MACIP S.A. DE C.V., Pago: 305 | | \$5,528.00 | \$2,019,942.80 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GP Directo 306 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 306 | | \$11,090.00 | \$2,008,852.80 |
| 01/nov./2021 | 000000 (E00068) | PAGO DE NOMINA PENDIENTE A PRESIDENTA MUNICIPAL 2DA OCTUBRE | | \$8,000.00 | \$2,000,852.80 |
| 01/nov./2021 | IR 000215 (I00248) | IR:215, FISM 2018 | \$0.50 | | \$2,000,853.30 |
| 01/nov./2021 | PA 000307 (C00603) | GP Directo 307 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 307 | | \$19.72 | \$2,000,833.58 |
| 01/nov./2021 | IR 000216 (I00249) | IR:216, FISM 2019 | \$0.13 | | \$2,000,833.71 |
| 01/nov./2021 | PA 000308 (C00604) | GP Directo 308 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 308 | | \$19.72 | \$2,000,813.99 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1112 BANCOS/TESORERÍA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 8 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/nov./2021 | IR 000217 (I00250) | IR:217, FORTAMUN 2019 | \$0.15 | | \$2,000,814.14 |
| 01/nov./2021 | IR 000220 (I00253) | IR:220, FORTALECIMIENTO FINANCIERO PARA INVERSION 2018 | \$0.04 | | \$2,000,814.18 |
| 01/nov./2021 | IR 000221 (I00254) | IR:221, RECURSOS PROPIOS | \$0.30 | | \$2,000,814.48 |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GP Directo 269 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 269 | | \$2,427.18 | \$1,998,387.30 |
| 03/nov./2021 | PA 000271 (C00549) | GP Directo 271 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 271 | | \$12,000.00 | \$1,986,387.30 |
| 03/nov./2021 | PA 000272 (C00550) | GP Directo 272 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 272 | | \$7,380.00 | \$1,979,007.30 |
| 03/nov./2021 | PA 000273 (C00551) | GP Directo 273 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 273 | | \$34,805.37 | \$1,944,201.93 |
| 03/nov./2021 | PA 000274 (C00552) | GP Directo 274 ADRIEL CORAZA VARGAS, Pago: 274 | | \$4,872.00 | \$1,939,329.93 |
| 03/nov./2021 | 000000 (C00583) | GASTOS A COMPROBAR CH-767 | | \$30,000.00 | \$1,909,329.93 |
| 03/nov./2021 | GP 000154 (C00584) | GP Folio: 154 | | \$70,000.00 | \$1,839,329.93 |
| 03/nov./2021 | GP 000155 (C00585) | GP Folio: 155 | | \$50,000.00 | \$1,789,329.93 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | | \$245,100.00 | \$1,544,229.93 |
| 04/nov./2021 | 000000 (E00060) | PAGO DE IMPUESTOS ISR MES SEPTIEMBRE 2021 (NOMINA Y SERVICIOS PROFESIONALES) | | \$16,811.00 | \$1,527,418.93 |
| 04/nov./2021 | PA 000275 (C00553) | GP Directo 275 ADRIEL CORAZA VARGAS, Pago: 275 | | \$35,000.00 | \$1,492,418.93 |
| 05/nov./2021 | PA 000270 (C00548) | GP Directo 270 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 270 | | \$771.40 | \$1,491,647.53 |
| 08/nov./2021 | IR 000206 (I00239) | IR:206, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$11.12 | | \$1,491,658.65 |
| 08/nov./2021 | IR 000207 (I00240) | IR:207, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$24,810.46 | | \$1,516,469.11 |
| 08/nov./2021 | IR 000208 (I00241) | IR:208, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$22,147.78 | | \$1,538,616.89 |
| 08/nov./2021 | IR 000209 (I00242) | IR:209, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$40,150.79 | | \$1,578,767.68 |
| 08/nov./2021 | IR 000210 (I00243) | IR:210, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$13,848.99 | | \$1,592,616.67 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | PAGO DE IMPUESTO ESTATAL NOMINA MES SEPTIEMBRE 2021 | | \$8,546.22 | \$1,584,070.45 |
| 08/nov./2021 | PA 000276 (C00554) | GP Directo 276 URIEL GUTIERREZ RODRIGUEZ, Pago: 276 | | \$1,650.00 | \$1,582,420.45 |
| 08/nov./2021 | 000000 (C00586) | GASTOS A COMPROBAR CH-770 | | \$30,000.00 | \$1,552,420.45 |
| 08/nov./2021 | 000000 (C00587) | GASTOS A COMPROBAR CH-771 | | \$30,000.00 | \$1,522,420.45 |
| 08/nov./2021 | 000000 (C00588) | REGISTRO GASTOS PARA PREMIOS DEL CONCURSO DE DISFRASES | | \$16,500.00 | \$1,505,920.45 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1112 BANCOS/TESORERÍA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 9 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/nov./2021 | IR 000213 (I00246) | IR:213, FISM 2021 | \$1,926,502.10 | | \$3,432,422.55 |
| 08/nov./2021 | IR 000214 (I00247) | IR:214, FISM 2021 | \$749.19 | | \$3,433,171.74 |
| 08/nov./2021 | IR 000218 (I00251) | IR:218, FORTAMUN 2021 | \$324,549.75 | | \$3,757,721.49 |
| 08/nov./2021 | IR 000219 (I00252) | IR:219, FORTAMUN 2021 | \$126.21 | | \$3,757,847.70 |
| 09/nov./2021 | PA 000277 (C00555) | GP Directo 277 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 277 | | \$12,000.00 | \$3,745,847.70 |
| 11/nov./2021 | PA 000278 (C00556) | GP Directo 278 GASOLINERA SURMEX S.A. DE C.V., Pago: 278 | | \$15,000.00 | \$3,730,847.70 |
| 11/nov./2021 | PA 000279 (C00557) | GP Directo 279 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 279 | | \$6,670.00 | \$3,724,177.70 |
| 11/nov./2021 | PA 000280 (C00558) | GP Directo 280 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 280 | | \$9,256.80 | \$3,714,920.90 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | REGISTRO DE GASTOS VARIOS TRANSFERENCIA 427875 PARTICIPACIONES | | \$5,000.00 | \$3,709,920.90 |
| 11/nov./2021 | PA 000281 (C00559) | GP Directo 281 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 281 | | \$5,800.00 | \$3,704,120.90 |
| 11/nov./2021 | GP 000157 (C00590) | GP Folio: 157 | | \$212,900.00 | \$3,491,220.90 |
| 11/nov./2021 | GP 000158 (C00591) | GP Folio: 158 | | \$33,700.00 | \$3,457,520.90 |
| 11/nov./2021 | 000000 (C00592) | GASTOS A COMPROBAR CH-775 | | \$70,000.00 | \$3,387,520.90 |
| 11/nov./2021 | 000000 (C00593) | GASTOS A COMPROBAR CH-776 | | \$30,000.00 | \$3,357,520.90 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00124) | GASTOS A COMPROBAR CH-777 | | \$23,800.00 | \$3,333,720.90 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | | \$145,000.00 | \$3,188,720.90 |
| 11/nov./2021 | GP 000160 (C00600) | GP Folio: 160 | | \$178,700.58 | \$3,010,020.32 |
| 11/nov./2021 | GP 000161 (C00601) | GP Folio: 161 | | \$296,107.98 | \$2,713,912.34 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | REGISTRO DE GASTOS VARIOS TRANSFERENCIA 836736 PARTICIPACIONES | | \$5,000.00 | \$2,708,912.34 |
| 16/nov./2021 | PA 000282 (C00560) | GP Directo 282 MAGDALENA APARICIO REYES, Pago: 282 | | \$9,700.00 | \$2,699,212.34 |
| 16/nov./2021 | PA 000283 (C00561) | GP Directo 283 MAGDALENA APARICIO REYES, Pago: 283 | | \$8,050.00 | \$2,691,162.34 |
| 16/nov./2021 | PA 000284 (C00562) | GP Directo 284 MAGDALENA APARICIO REYES, Pago: 284 | | \$3,320.00 | \$2,687,842.34 |
| 16/nov./2021 | PA 000285 (C00563) | GP Directo 285 MAGDALENA APARICIO REYES, Pago: 285 | | \$6,390.00 | \$2,681,452.34 |
| 16/nov./2021 | GP 000162 (C00602) | GP Folio: 162 | | \$275,565.89 | \$2,405,886.45 |
| 17/nov./2021 | PA 000286 (C00564) | GP Directo 286 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 286 | | \$12,000.00 | \$2,393,886.45 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1112 BANCOS/TESORERÍA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 10 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 17/nov./2021 | 000000 (E00064) | PAGO DE ANTICIPO PARA LA RENTA DE DOMO PARA FERIA PATRONAL 2021 | | \$20,000.00 | \$2,373,886.45 |
| 17/nov./2021 | PA 000287 (C00565) | GP Directo 287 SURTIDOR DE REFACCIONES SA DE CV, Pago: 287 | | \$3,387.15 | \$2,370,499.30 |
| 17/nov./2021 | PA 000288 (C00566) | GP Directo 288 JHONY MOISES AREVALO PIVARAL, Pago: 288 | | \$24,000.00 | \$2,346,499.30 |
| 17/nov./2021 | PA 000289 (C00567) | GP Directo 289 PLANTA VITALIZADORA CUEVAS SA DE CV, Pago: 289 | | \$22,665.00 | \$2,323,834.30 |
| 17/nov./2021 | PA 000290 (C00568) | GP Directo 290 PINTUDIER S EN NC DE CV, Pago: 290 | | \$3,430.06 | \$2,320,404.24 |
| 17/nov./2021 | 000000 (C00595) | GASTOS A COMPROBAR CH-779 (GASTOS FERIA) | | \$300,000.00 | \$2,020,404.24 |
| 17/nov./2021 | 000000 (C00596) | GASTOS A COMPROBAR CH-780 | | \$30,000.00 | \$1,990,404.24 |
| 18/nov./2021 | IR 000211 (I00244) | IR:211, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$18,372.40 | | \$2,008,776.64 |
| 18/nov./2021 | IR 000212 (I00245) | IR:212, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$9,788.02 | | \$2,018,564.66 |
| 18/nov./2021 | PA 000291 (C00569) | GP Directo 291 PINTUDIER S EN NC DE CV, Pago: 291 | | \$24,278.59 | \$1,994,286.07 |
| 21/nov./2021 | 000000 (E00065) | PAGO DE NOMINA PENDIENTE A PRESIDENTA MUNICIPAL | | \$8,000.00 | \$1,986,286.07 |
| 22/nov./2021 | PA 000292 (C00570) | GP Directo 292 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 292 | | \$30,000.00 | \$1,956,286.07 |
| 22/nov./2021 | PA 000293 (C00571) | GP Directo 293 JUAN ASCENCION FERNANDEZ, Pago: 293 | | \$15,468.60 | \$1,940,817.47 |
| 23/nov./2021 | PA 000294 (C00572) | GP Directo 294 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 294 | | \$26,558.00 | \$1,914,259.47 |
| 23/nov./2021 | PA 000295 (C00573) | GP Directo 295 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 295 | | \$1,174.00 | \$1,913,085.47 |
| 25/nov./2021 | PA 000296 (C00574) | GP Directo 296 GUILLERMO LIMA BONILLA, Pago: 296 | | \$1,044.00 | \$1,912,041.47 |
| 25/nov./2021 | PA 000297 (C00575) | GP Directo 297 ENRIQUE MANZANO JIMENEZ, Pago: 297 | | \$3,480.00 | \$1,908,561.47 |
| 25/nov./2021 | PA 000298 (C00576) | GP Directo 298 OSCAR DANIEL RIVERA VAZQUEZ, Pago: 298 | | \$16,240.00 | \$1,892,321.47 |
| 26/nov./2021 | 000000 (E00066) | PAGO DE NOMINA PENDIENTE A PRESIDENTA MUNICIPAL | | \$8,000.00 | \$1,884,321.47 |
| 26/nov./2021 | GP 000153 (C00577) | GP Directo 154 COSTCO DE MEXICO SA DE CV- RFC:CME910715UB9, Pago: 153 | | \$10,000.00 | \$1,874,321.47 |
| 26/nov./2021 | PA 000299 (C00578) | GP Directo 299 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 299 | | \$19,360.40 | \$1,854,961.07 |
| 26/nov./2021 | PA 000300 (C00579) | GP Directo 300 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 300 | | \$5,660.80 | \$1,849,300.27 |
| 29/nov./2021 | PA 000301 (C00580) | GP Directo 301 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 301 | | \$3,320.00 | \$1,845,980.27 |
| 29/nov./2021 | PA 000302 (C00581) | GP Directo 302 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 302 | | \$3,880.00 | \$1,842,100.27 |
| 29/nov./2021 | PA 000303 (C00582) | GP Directo 303 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 303 | | \$1,500.00 | \$1,840,600.27 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1112 BANCOS/TESORERÍA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 11 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 29/nov./2021 | 000000 (E00067) | PAGO DE IMPUESTOS ISR MES OCTUBRE 2021 (NOMINA Y SERVICIOS PROFESIONALES) | | \$2,480.00 | \$1,838,120.27 |
| 01/dic./2021 | IR 000222 (I00256) | IR:222, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$6.68 | | \$1,838,126.95 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GP Directo 309 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 309 | | \$1,561.12 | \$1,836,565.83 |
| 01/dic./2021 | IR 000246 (I00280) | IR:246, FISM 2018 | \$0.41 | | \$1,836,566.24 |
| 01/dic./2021 | IR 000247 (I00281) | IR:247, FISM 2019 | \$0.09 | | \$1,836,566.33 |
| 01/dic./2021 | IR 000248 (I00282) | IR:248, FORTAMUN 2019 | \$0.14 | | \$1,836,566.47 |
| 01/dic./2021 | IR 000253 (I00287) | IR:253, FORTALECIMIENTO FINANCIERO PARA INVERSION 2018 | \$0.04 | | \$1,836,566.51 |
| 01/dic./2021 | IR 000254 (I00288) | IR:254, RECURSOS PROPIOS | \$0.04 | | \$1,836,566.55 |
| 02/dic./2021 | IR 000223 (I00257) | IR:223, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$3,627.91 | | \$1,840,194.46 |
| 02/dic./2021 | IR 000224 (I00258) | IR:224, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$24,819.29 | | \$1,865,013.75 |
| 02/dic./2021 | IR 000225 (I00259) | IR:225, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$1.73 | | \$1,865,015.48 |
| 02/dic./2021 | IR 000226 (I00260) | IR:226, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$8.25 | | \$1,865,023.73 |
| 02/dic./2021 | IR 000227 (I00261) | IR:227, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$5,651.53 | | \$1,870,675.26 |
| 02/dic./2021 | IR 000228 (I00262) | IR:228, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$4,012.47 | | \$1,874,687.73 |
| 02/dic./2021 | IR 000229 (I00263) | IR:229, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$18,997.51 | | \$1,893,685.24 |
| 02/dic./2021 | IR 000230 (I00264) | IR:230, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$1,141,230.97 | | \$3,034,916.21 |
| 02/dic./2021 | PA 000310 (C00606) | GP Directo 310 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 310 | | \$34,339.74 | \$3,000,576.47 |
| 02/dic./2021 | PA 000311 (C00607) | GP Directo 311 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 311 | | \$21,019.48 | \$2,979,556.99 |
| 02/dic./2021 | PA 000312 (C00608) | GP Directo 312 MARIA ANGELA GRANDE TEXCA, Pago: 312 | | \$18,250.00 | \$2,961,306.99 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | PAGO GASTOS VARIOS TRANSFERENCIA 354308 | | \$8,000.00 | \$2,953,306.99 |
| 02/dic./2021 | 000000 (C00642) | GASTOS A COMPROBAR CH-781 | | \$30,000.00 | \$2,923,306.99 |
| 02/dic./2021 | GP 000164 (C00643) | GP Folio: 164 | | \$50,000.00 | \$2,873,306.99 |
| 02/dic./2021 | GP 000165 (C00644) | GP Folio: 165 | | \$70,000.00 | \$2,803,306.99 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | PAGO DE GASTOS VARIOS TRANSFERENCIA 409380 PARTICIPACIONES | | \$4,000.00 | \$2,799,306.99 |
| 03/dic./2021 | PA 000313 (C00609) | GP Directo 313 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 313 | | \$3,201.00 | \$2,796,105.99 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1112 BANCOS/TESORERÍA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 12 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 03/dic./2021 | PA 000314 (C00610) | GP Directo 314 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 314 | | \$1,812.00 | \$2,794,293.99 |
| 03/dic./2021 | PA 000315 (C00611) | GP Directo 315 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 315 | | \$6,690.00 | \$2,787,603.99 |
| 03/dic./2021 | PA 000316 (C00612) | GP Directo 316 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 316 | | \$15,000.00 | \$2,772,603.99 |
| 06/dic./2021 | PA 000317 (C00613) | GP Directo 317 MARIA ANGELA GRANDE TEXCA, Pago: 317 | | \$3,240.00 | \$2,769,363.99 |
| 06/dic./2021 | PA 000318 (C00614) | GP Directo 318 MARIA ANGELA GRANDE TEXCA, Pago: 318 | | \$360.00 | \$2,769,003.99 |
| 06/dic./2021 | PA 000319 (C00615) | GP Directo 319 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 319 | | \$765.60 | \$2,768,238.39 |
| 07/dic./2021 | IR 000231 (I00265) | IR:231, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$14,963.40 | | \$2,783,201.79 |
| 07/dic./2021 | IR 000232 (I00266) | IR:232, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$29,167.05 | | \$2,812,368.84 |
| 07/dic./2021 | 000000 (C00645) | GASTOS A COMPROBAR CH-784 | | \$200,000.00 | \$2,612,368.84 |
| 07/dic./2021 | IR 000249 (I00283) | IR:249, FORTAMUN 2021 | \$93.23 | | \$2,612,462.07 |
| 07/dic./2021 | IR 000250 (I00284) | IR:250, FORTAMUN 2021 | \$324,549.75 | | \$2,937,011.82 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | PAGTO DE GASTOS PARA VIATICOS TRANSFERENCIA NO: 69212027 | | \$2,050.00 | \$2,934,961.82 |
| 08/dic./2021 | PA 000320 (C00616) | GP Directo 320 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 320 | | \$27,412.50 | \$2,907,549.32 |
| 08/dic./2021 | PA 000321 (C00617) | GP Directo 321 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 321 | | \$27,253.00 | \$2,880,296.32 |
| 08/dic./2021 | PA 000322 (C00618) | GP Directo 322 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 322 | | \$17,396.54 | \$2,862,899.78 |
| 08/dic./2021 | PA 000323 (C00619) | GP Directo 323 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 323 | | \$4,918.00 | \$2,857,981.78 |
| 08/dic./2021 | PA 000324 (C00620) | GP Directo 324 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 324 | | \$2,889.00 | \$2,855,092.78 |
| 08/dic./2021 | PA 000325 (C00621) | GP Directo 325 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 325 | | \$2,638.00 | \$2,852,454.78 |
| 08/dic./2021 | PA 000326 (C00622) | GP Directo 326 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 326 | | \$12,000.00 | \$2,840,454.78 |
| 08/dic./2021 | PA 000327 (C00623) | GP Directo 327 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 327 | | \$15,416.50 | \$2,825,038.28 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | | \$256,000.00 | \$2,569,038.28 |
| 13/dic./2021 | PA 000328 (C00624) | GP Directo 328 GUILLERMO LIMA BONILLA, Pago: 328 | | \$10,000.00 | \$2,559,038.28 |
| 17/dic./2021 | PA 000329 (C00625) | GP Directo 329 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 329 | | \$15,000.00 | \$2,544,038.28 |
| 17/dic./2021 | PA 000330 (C00626) | GP Directo 330 AUTOMOTRIZ REYES HUERTA SA DE CV, Pago: 330 | | \$9,187.00 | \$2,534,851.28 |
| 17/dic./2021 | PA 000331 (C00627) | GP Directo 331 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B DE C.V., Pago: 331 | | \$5,875.00 | \$2,528,976.28 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1112 BANCOS/TESORERÍA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 13 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 17/dic./2021 | 000000 (E00072) | PAGO DE NOMINA PENDIENTE A PRESIDENTA MUNICIPAL 1ERA DICIEMBRE | | \$8,000.00 | \$2,520,976.28 |
| 17/dic./2021 | PA 000332 (C00628) | GP Directo 332 AUTOMOTRIZ CONAUSA SERDAN SA DE CV, Pago: 332 | | \$6,691.00 | \$2,514,285.28 |
| 17/dic./2021 | IR 000233 (I00267) | IR:233, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$18,884.02 | | \$2,533,169.30 |
| 18/dic./2021 | PA 000333 (C00629) | GP Directo 333 PEDRO HERNANDEZ OLAYA, Pago: 333 | | \$3,120.40 | \$2,530,048.90 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | REGISTRO DE GASTOS VARIOS TRANSFERENCIA 921049 PARTICIPACIONES | | \$30,000.00 | \$2,500,048.90 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | REGISTRO DE GASTOS PARA VIATICOS TRANBSFERENCIA No: 921068 | | \$4,080.00 | \$2,495,968.90 |
| 19/dic./2021 | PA 000334 (C00630) | GP Directo 334 ENRIQUE MANZANO JIMENEZ, Pago: 334 | | \$3,480.00 | \$2,492,488.90 |
| 21/dic./2021 | IR 000234 (I00268) | IR:234, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$10,677.82 | | \$2,503,166.72 |
| 21/dic./2021 | 000000 (C00647) | GASTOS A COMPROBAR CH-786 | | \$30,000.00 | \$2,473,166.72 |
| 21/dic./2021 | 000000 (C00648) | GASTOS A COMPROBAR CH-787 | | \$100,000.00 | \$2,373,166.72 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GP Directo 168 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 167 | | \$100,000.00 | \$2,273,166.72 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GP Directo 169 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 168 | | \$30,000.00 | \$2,243,166.72 |
| 22/dic./2021 | PA 000335 (C00631) | GP Directo 335 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 335 | | \$24,217.00 | \$2,218,949.72 |
| 22/dic./2021 | PA 000336 (C00632) | GP Directo 336 LEOPOLDO SANCHEZ BALBUENA, Pago: 336 | | \$40,000.00 | \$2,178,949.72 |
| 22/dic./2021 | IR 000251 (I00285) | IR:251, FORTAMUN 2021 | \$88.34 | | \$2,179,038.06 |
| 22/dic./2021 | IR 000252 (I00286) | IR:252, FORTAMUN 2021 | \$324,549.75 | | \$2,503,587.81 |
| 22/dic./2021 | GP 000172 (C00658) | GP Folio: 172 | | \$583,889.16 | \$1,919,698.65 |
| 24/dic./2021 | PA 000337 (C00633) | GP Directo 337 NICOLAS GARCIA SANTA MARIA, Pago: 337 | | \$4,999.99 | \$1,914,698.66 |
| 24/dic./2021 | PA 000345 (C00653) | GP Directo 345 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 345 | | \$15,000.00 | \$1,899,698.66 |
| 26/dic./2021 | PA 000338 (C00634) | GP Directo 338 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 338 | | \$1,420.00 | \$1,898,278.66 |
| 27/dic./2021 | IR 000235 (I00269) | IR:235, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$74,769.14 | | \$1,973,047.80 |
| 27/dic./2021 | GP 000169 (C00654) | GP Directo 170 MARSABEN, INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO SA DE CV-RFC:MID181009Q65, Pago: 169 | | \$874,665.23 | \$1,098,382.57 |
| 29/dic./2021 | PA 000339 (C00635) | GP Directo 339 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 339 | | \$760.00 | \$1,097,622.57 |
| 29/dic./2021 | PA 000340 (C00636) | GP Directo 340 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 340 | | \$2,060.00 | \$1,095,562.57 |
| 29/dic./2021 | PA 000341 (C00637) | GP Directo 341 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 341 | | \$1,300.00 | \$1,094,262.57 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1112 BANCOS/TESORERÍA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 14 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|---|----------------------|----------------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GP Directo 164 GONZALO MACIP SA DE CV RFC:GMA840508UC0, Pago: 163 | | \$18,639.09 | \$1,075,623.48 |
| 29/dic./2021 | PA 000342 (C00639) | GP Directo 342 FERNANDO FERMIN DE LUNA MARTIN, Pago: 342 | | \$964.00 | \$1,074,659.48 |
| 29/dic./2021 | PA 000343 (C00640) | GP Directo 343 ELVIRA GARCIA LEAL, Pago: 343 | | \$1,170.00 | \$1,073,489.48 |
| 29/dic./2021 | 000000 (C00651) | TRASPASO A CAJA PARTICIPACIONES CH-790 GASTOS POR COMPROBAR | | \$100,000.00 | \$973,489.48 |
| 29/dic./2021 | 000000 (C00652) | TRASPASO A CAJA PARTICIPACIONES CH-791 GASTOS POR COMPROBAR | | \$100,000.00 | \$873,489.48 |
| 29/dic./2021 | PA 000346 (C00655) | GP Directo 346 ROSARIO NAYELI LOPEZ GARCIA, Pago: 346 | | \$100,000.00 | \$773,489.48 |
| 30/dic./2021 | PA 000344 (C00641) | GP Directo 344 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 344 | | \$15,000.00 | \$758,489.48 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | PAGO GASTOS VARIOS GASTOS PARA VIATICOS TRANSFERENCIA No: 70684028 | | \$1,480.00 | \$757,009.48 |
| 31/dic./2021 | IR 000236 (I00270) | IR:236, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$324.94 | | \$757,334.42 |
| 31/dic./2021 | IR 000237 (I00271) | IR:237, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$30,264.41 | | \$787,598.83 |
| 31/dic./2021 | IR 000238 (I00272) | IR:238, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$18,997.51 | | \$806,596.34 |
| 31/dic./2021 | IR 000239 (I00273) | IR:239, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$0.44 | | \$806,596.78 |
| 31/dic./2021 | IR 000240 (I00274) | IR:240, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$5,651.53 | | \$812,248.31 |
| 31/dic./2021 | IR 000241 (I00275) | IR:241, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$14,694.48 | | \$826,942.79 |
| 31/dic./2021 | IR 000242 (I00276) | IR:242, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$28,586.37 | | \$855,529.16 |
| 31/dic./2021 | IR 000243 (I00277) | IR:243, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$1,192,144.36 | | \$2,047,673.52 |
| 31/dic./2021 | IR 000244 (I00278) | IR:244, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$2.53 | | \$2,047,676.05 |
| 31/dic./2021 | IR 000245 (I00279) | IR:245, PARTICIPACIONES 2014-2021 | \$3,875.85 | | \$2,051,551.90 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | 0 | | | \$2,051,551.90 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | | | \$2,051,551.90 |
| SUBTOTAL (7) | | | 11,012,094.08 | 10,156,698.40 | |
| TOTAL (8) | | | 855395.68 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 15 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|----------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$50,174.60 |
| 01/oct./2021 | ID 000178 (P00457) | ID: 178 INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$22.90 | | \$50,197.50 |
| 01/oct./2021 | IR 000180 (I00205) | IR:180, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$22.90 | \$50,174.60 |
| 01/oct./2021 | ID 000187 (P00475) | ID: 187 INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.59 | | \$50,175.19 |
| 01/oct./2021 | IR 000189 (I00215) | IR:189, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.59 | \$50,174.60 |
| 01/oct./2021 | ID 000188 (P00476) | ID: 188 INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.18 | | \$50,174.78 |
| 01/oct./2021 | IR 000190 (I00216) | IR:190, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.18 | \$50,174.60 |
| 01/oct./2021 | ID 000191 (P00488) | ID: 191 INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.14 | | \$50,174.74 |
| 01/oct./2021 | IR 000193 (I00220) | IR:193, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.04 | \$50,174.70 |
| 01/oct./2021 | IR 000194 (I00222) | IR:194, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.14 | \$50,174.56 |
| 01/oct./2021 | ID 000194 (P00493) | ID: 194 INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.04 | | \$50,174.60 |
| 01/oct./2021 | IR 000197 (I00225) | IR:197, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.04 | \$50,174.56 |
| 01/oct./2021 | 000000 (I00226) | Movimiento Directo Automático | \$0.08 | | \$50,174.64 |
| 01/oct./2021 | 000000 (I00226) | Movimiento Directo Automático | | \$0.08 | \$50,174.56 |
| 04/oct./2021 | ID 000179 (P00459) | ID: 179 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$2,776.01 | | \$52,950.57 |
| 04/oct./2021 | IR 000181 (I00207) | IR:181, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$2,776.01 | \$50,174.56 |
| 04/oct./2021 | ID 000180 (P00460) | ID: 180 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$5,651.53 | | \$55,826.09 |
| 04/oct./2021 | IR 000182 (I00208) | IR:182, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$5,651.53 | \$50,174.56 |
| 04/oct./2021 | ID 000181 (P00461) | ID: 181 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$1,219,074.68 | | \$1,269,249.24 |
| 04/oct./2021 | IR 000183 (I00209) | IR:183, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$1,219,074.68 | \$50,174.56 |
| 04/oct./2021 | ID 000182 (P00462) | ID: 182 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$18,997.51 | | \$69,172.07 |
| 04/oct./2021 | IR 000184 (I00210) | IR:184, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$18,997.51 | \$50,174.56 |
| 05/oct./2021 | GP 000144 (C00511) | SUBSIDIO CAUSADO NOMINA 1ERA QNA OCTUBRE | \$7,690.35 | | \$57,864.91 |
| 07/oct./2021 | ID 000183 (P00463) | ID: 183 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$14,764.63 | | \$72,629.54 |
| 07/oct./2021 | IR 000185 (I00211) | IR:185, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$14,764.63 | \$57,864.91 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 16 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|----------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/oct./2021 | ID 000184 (P00464) | ID: 184 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$22,295.60 | | \$80,160.51 |
| 07/oct./2021 | IR 000186 (I00212) | IR:186, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$22,295.60 | \$57,864.91 |
| 07/oct./2021 | ID 000185 (P00465) | ID: 185 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$1.40 | | \$57,866.31 |
| 07/oct./2021 | IR 000187 (I00213) | IR:187, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$1.40 | \$57,864.91 |
| 07/oct./2021 | ID 000186 (P00466) | ID: 186 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$28,611.44 | | \$86,476.35 |
| 07/oct./2021 | IR 000188 (I00214) | IR:188, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$28,611.44 | \$57,864.91 |
| 07/oct./2021 | ID 000189 (P00477) | ID: 189 FISM 2021 CAPITAL | \$1,926,502.10 | | \$1,984,367.01 |
| 07/oct./2021 | IR 000191 (I00218) | IR:191, FISM 2021 CAPITAL | | \$1,926,502.10 | \$57,864.91 |
| 07/oct./2021 | ID 000190 (P00478) | ID: 190 INTERESES FISM 2021 | \$412.05 | | \$58,276.96 |
| 07/oct./2021 | IR 000192 (I00219) | IR:192, INTERESES FISM 2021 | | \$412.05 | \$57,864.91 |
| 07/oct./2021 | ID 000192 (P00489) | ID: 192 INTERESES FORTAMUN 2021 | \$69.41 | | \$57,934.32 |
| 07/oct./2021 | IR 000195 (I00223) | IR:195, INTERESES FORTAMUN 2021 | | \$69.41 | \$57,864.91 |
| 07/oct./2021 | ID 000193 (P00490) | ID: 193 FORTAMUN 2021 CAPITAL | \$324,549.75 | | \$382,414.66 |
| 07/oct./2021 | IR 000196 (I00224) | IR:196, FORTAMUN 2021 CAPITAL | | \$324,549.75 | \$57,864.91 |
| 11/oct./2021 | IR 000193 (I00221) | Cancelación Ingreso Rec. INTERESES GANADOS EN CUENTA | | -\$0.04 | \$57,864.95 |
| 27/oct./2021 | ID 000195 (P00497) | ID: 195 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$115,502.89 | | \$173,367.84 |
| 27/oct./2021 | IR 000198 (I00231) | IR:198, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$115,502.89 | \$57,864.95 |
| 27/oct./2021 | ID 000196 (P00498) | ID: 196 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$9,527.68 | | \$67,392.63 |
| 27/oct./2021 | IR 000199 (I00232) | IR:199, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$9,527.68 | \$57,864.95 |
| 27/oct./2021 | ID 000197 (P00499) | ID: 197 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$17,746.13 | | \$75,611.08 |
| 27/oct./2021 | IR 000200 (I00233) | IR:200, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$17,746.13 | \$57,864.95 |
| 29/oct./2021 | ID 000198 (P00500) | ID: 198 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$5,651.53 | | \$63,516.48 |
| 29/oct./2021 | IR 000201 (I00234) | IR:201, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$5,651.53 | \$57,864.95 |
| 29/oct./2021 | ID 000199 (P00501) | ID: 199 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$1,186,715.91 | | \$1,244,580.86 |
| 29/oct./2021 | IR 000202 (I00235) | IR:202, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$1,186,715.91 | \$57,864.95 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 17 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 29/oct./2021 | ID 000200 (P00502) | ID: 200 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$18,997.51 | | \$76,862.46 |
| 29/oct./2021 | IR 000203 (I00236) | IR:203, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$18,997.51 | \$57,864.95 |
| 29/oct./2021 | ID 000201 (P00503) | ID: 201 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$5,082.90 | | \$62,947.85 |
| 29/oct./2021 | IR 000204 (I00237) | IR:204, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$5,082.90 | \$57,864.95 |
| 01/nov./2021 | ID 000202 (P00504) | ID: 202 INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$7.92 | | \$57,872.87 |
| 01/nov./2021 | IR 000205 (I00238) | IR:205, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$7.92 | \$57,864.95 |
| 01/nov./2021 | ID 000212 (P00538) | ID: 212 INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.50 | | \$57,865.45 |
| 01/nov./2021 | IR 000215 (I00248) | IR:215, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.50 | \$57,864.95 |
| 01/nov./2021 | ID 000213 (P00539) | ID: 213 INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.13 | | \$57,865.08 |
| 01/nov./2021 | IR 000216 (I00249) | IR:216, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.13 | \$57,864.95 |
| 01/nov./2021 | ID 000214 (P00540) | ID: 214 INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.15 | | \$57,865.10 |
| 01/nov./2021 | IR 000217 (I00250) | IR:217, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.15 | \$57,864.95 |
| 01/nov./2021 | ID 000217 (P00543) | ID: 217 INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.04 | | \$57,864.99 |
| 01/nov./2021 | IR 000220 (I00253) | IR:220, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.04 | \$57,864.95 |
| 01/nov./2021 | ID 000218 (P00544) | ID: 218 INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.30 | | \$57,865.25 |
| 01/nov./2021 | IR 000221 (I00254) | IR:221, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.30 | \$57,864.95 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | SUBSIDIO CAUSADO NOMINA 2DA OCTUBRE 2021 | \$9,384.90 | | \$67,249.85 |
| 04/nov./2021 | 000000 (E00060) | SUBSIDIO ACREDITADO NOMINA MES SEPTIEMBRE | | \$15,405.00 | \$51,844.85 |
| 08/nov./2021 | ID 000203 (P00505) | ID: 203 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$11.12 | | \$51,855.97 |
| 08/nov./2021 | IR 000206 (I00239) | IR:206, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$11.12 | \$51,844.85 |
| 08/nov./2021 | ID 000204 (P00506) | ID: 204 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$24,810.46 | | \$76,655.31 |
| 08/nov./2021 | IR 000207 (I00240) | IR:207, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$24,810.46 | \$51,844.85 |
| 08/nov./2021 | ID 000205 (P00507) | ID: 205 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$22,147.78 | | \$73,992.63 |
| 08/nov./2021 | IR 000208 (I00241) | IR:208, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$22,147.78 | \$51,844.85 |
| 08/nov./2021 | ID 000206 (P00508) | ID: 206 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$40,150.79 | | \$91,995.64 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 18 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|----------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/nov./2021 | IR 000209 (I00242) | IR:209, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$40,150.79 | \$51,844.85 |
| 08/nov./2021 | ID 000207 (P00509) | ID: 207 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$13,848.99 | | \$65,693.84 |
| 08/nov./2021 | IR 000210 (I00243) | IR:210, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$13,848.99 | \$51,844.85 |
| 08/nov./2021 | ID 000210 (P00536) | ID: 210 FISM 2021 CAPITAL | \$1,926,502.10 | | \$1,978,346.95 |
| 08/nov./2021 | IR 000213 (I00246) | IR:213, FISM 2021 CAPITAL | | \$1,926,502.10 | \$51,844.85 |
| 08/nov./2021 | ID 000211 (P00537) | ID: 211 INTERESES FISM 2021 | \$749.19 | | \$52,594.04 |
| 08/nov./2021 | IR 000214 (I00247) | IR:214, INTERESES FISM 2021 | | \$749.19 | \$51,844.85 |
| 08/nov./2021 | ID 000215 (P00541) | ID: 215 FORTAMUN 2021 CAPITAL | \$324,549.75 | | \$376,394.60 |
| 08/nov./2021 | IR 000218 (I00251) | IR:218, FORTAMUN 2021 CAPITAL | | \$324,549.75 | \$51,844.85 |
| 08/nov./2021 | ID 000216 (P00542) | ID: 216 INTERESES FORTAMUN 2021 | \$126.21 | | \$51,971.06 |
| 08/nov./2021 | IR 000219 (I00252) | IR:219, INTERESES FORTAMUN 2021 | | \$126.21 | \$51,844.85 |
| 11/nov./2021 | GP 000157 (C00590) | SUBSIDIO CAUSADO NOMINA 1ERA QNA NOVIEMBRE | \$9,224.55 | | \$61,069.40 |
| 18/nov./2021 | ID 000208 (P00510) | ID: 208 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$18,372.40 | | \$79,441.80 |
| 18/nov./2021 | IR 000211 (I00244) | IR:211, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$18,372.40 | \$61,069.40 |
| 18/nov./2021 | ID 000209 (P00511) | ID: 209 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$9,788.02 | | \$70,857.42 |
| 18/nov./2021 | IR 000212 (I00245) | IR:212, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$9,788.02 | \$61,069.40 |
| 29/nov./2021 | 000000 (E00067) | SUBSIDIO ACREDITADO NOIMINA OCTUBRE | | \$7,690.00 | \$53,379.40 |
| 01/dic./2021 | ID 000219 (P00546) | ID: 219 INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$6.68 | | \$53,386.08 |
| 01/dic./2021 | IR 000222 (I00256) | IR:222, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$6.68 | \$53,379.40 |
| 01/dic./2021 | ID 000243 (P00580) | ID: 243 INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.41 | | \$53,379.81 |
| 01/dic./2021 | IR 000246 (I00280) | IR:246, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.41 | \$53,379.40 |
| 01/dic./2021 | ID 000244 (P00581) | ID: 244 INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.09 | | \$53,379.49 |
| 01/dic./2021 | IR 000247 (I00281) | IR:247, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.09 | \$53,379.40 |
| 01/dic./2021 | ID 000245 (P00582) | ID: 245 INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.14 | | \$53,379.54 |
| 01/dic./2021 | IR 000248 (I00282) | IR:248, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.14 | \$53,379.40 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 19 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/dic./2021 | ID 000250 (P00589) | ID: 250 INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.04 | | \$53,379.44 |
| 01/dic./2021 | IR 000253 (100287) | IR:253, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.04 | \$53,379.40 |
| 01/dic./2021 | ID 000251 (P00590) | ID: 251 INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.04 | | \$53,379.44 |
| 01/dic./2021 | IR 000254 (100288) | IR:254, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.04 | \$53,379.40 |
| 02/dic./2021 | ID 000220 (P00548) | ID: 220 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$3,627.91 | | \$57,007.31 |
| 02/dic./2021 | IR 000223 (100257) | IR:223, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$3,627.91 | \$53,379.40 |
| 02/dic./2021 | ID 000221 (P00549) | ID: 221 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$24,819.29 | | \$78,198.69 |
| 02/dic./2021 | IR 000224 (100258) | IR:224, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$24,819.29 | \$53,379.40 |
| 02/dic./2021 | ID 000222 (P00550) | ID: 222 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$1.73 | | \$53,381.13 |
| 02/dic./2021 | IR 000225 (100259) | IR:225, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$1.73 | \$53,379.40 |
| 02/dic./2021 | ID 000223 (P00551) | ID: 223 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$8.25 | | \$53,387.65 |
| 02/dic./2021 | IR 000226 (100260) | IR:226, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$8.25 | \$53,379.40 |
| 02/dic./2021 | ID 000224 (P00552) | ID: 224 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$5,651.53 | | \$59,030.93 |
| 02/dic./2021 | IR 000227 (100261) | IR:227, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$5,651.53 | \$53,379.40 |
| 02/dic./2021 | ID 000225 (P00553) | ID: 225 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$4,012.47 | | \$57,391.87 |
| 02/dic./2021 | IR 000228 (100262) | IR:228, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$4,012.47 | \$53,379.40 |
| 02/dic./2021 | ID 000226 (P00554) | ID: 226 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$18,997.51 | | \$72,376.91 |
| 02/dic./2021 | IR 000229 (100263) | IR:229, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$18,997.51 | \$53,379.40 |
| 02/dic./2021 | ID 000227 (P00555) | ID: 227 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$1,141,230.97 | | \$1,194,610.37 |
| 02/dic./2021 | IR 000230 (100264) | IR:230, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$1,141,230.97 | \$53,379.40 |
| 07/dic./2021 | ID 000228 (P00556) | ID: 228 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$14,963.40 | | \$68,342.80 |
| 07/dic./2021 | IR 000231 (100265) | IR:231, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$14,963.40 | \$53,379.40 |
| 07/dic./2021 | ID 000229 (P00557) | ID: 229 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$29,167.05 | | \$82,546.45 |
| 07/dic./2021 | IR 000232 (100266) | IR:232, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$29,167.05 | \$53,379.40 |
| 07/dic./2021 | ID 000246 (P00583) | ID: 246 INTERESES FORTAMUN 2021 | \$93.23 | | \$53,472.63 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 20 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | IR 000249 (100283) | IR:249, INTERESES FORTAMUN 2021 | | \$93.23 | \$53,379.40 |
| 07/dic./2021 | ID 000247 (P00584) | ID: 247 FORTAMUN 2021 CAPITAL | \$324,549.75 | | \$377,929.15 |
| 07/dic./2021 | IR 000250 (100284) | IR:250, FORTAMUN 2021 CAPITAL | | \$324,549.75 | \$53,379.40 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | SUBSIDIO CAUSADO NOMINA 2DA QNA NOVIEMBRE | \$9,790.65 | | \$63,170.05 |
| 17/dic./2021 | ID 000230 (P00558) | ID: 230 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$18,884.02 | | \$82,054.07 |
| 17/dic./2021 | IR 000233 (100267) | IR:233, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$18,884.02 | \$63,170.05 |
| 21/dic./2021 | ID 000231 (P00559) | ID: 231 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$10,677.82 | | \$73,847.87 |
| 21/dic./2021 | IR 000234 (100268) | IR:234, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$10,677.82 | \$63,170.05 |
| 22/dic./2021 | ID 000248 (P00585) | ID: 248 INTERESES FORTAMUN 2021 | \$88.34 | | \$63,258.39 |
| 22/dic./2021 | IR 000251 (100285) | IR:251, INTERESES FORTAMUN 2021 | | \$88.34 | \$63,170.05 |
| 22/dic./2021 | ID 000249 (P00586) | ID: 249 FORTAMUN 2021 CAPITAL | \$324,549.75 | | \$387,719.80 |
| 22/dic./2021 | IR 000252 (100286) | IR:252, FORTAMUN 2021 CAPITAL | | \$324,549.75 | \$63,170.05 |
| 27/dic./2021 | ID 000232 (P00560) | ID: 232 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$74,769.14 | | \$137,939.19 |
| 27/dic./2021 | IR 000235 (100269) | IR:235, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$74,769.14 | \$63,170.05 |
| 31/dic./2021 | ID 000233 (P00561) | ID: 233 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$324.94 | | \$63,494.99 |
| 31/dic./2021 | IR 000236 (100270) | IR:236, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$324.94 | \$63,170.05 |
| 31/dic./2021 | ID 000234 (P00562) | ID: 234 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$30,264.41 | | \$93,434.46 |
| 31/dic./2021 | IR 000237 (100271) | IR:237, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$30,264.41 | \$63,170.05 |
| 31/dic./2021 | ID 000235 (P00563) | ID: 235 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$18,997.51 | | \$82,167.56 |
| 31/dic./2021 | IR 000238 (100272) | IR:238, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$18,997.51 | \$63,170.05 |
| 31/dic./2021 | ID 000236 (P00564) | ID: 236 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$0.44 | | \$63,170.49 |
| 31/dic./2021 | IR 000239 (100273) | IR:239, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$0.44 | \$63,170.05 |
| 31/dic./2021 | ID 000237 (P00565) | ID: 237 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$5,651.53 | | \$68,821.58 |
| 31/dic./2021 | IR 000240 (100274) | IR:240, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$5,651.53 | \$63,170.05 |
| 31/dic./2021 | ID 000238 (P00566) | ID: 238 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$14,694.48 | | \$77,864.53 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 21 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|--|-----------------------------|----------------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | IR 000241 (100275) | IR:241, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$14,694.48 | \$63,170.05 |
| 31/dic./2021 | ID 000239 (P00567) | ID: 239 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$28,586.37 | | \$91,756.42 |
| 31/dic./2021 | IR 000242 (100276) | IR:242, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$28,586.37 | \$63,170.05 |
| 31/dic./2021 | ID 000240 (P00568) | ID: 240 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$1,192,144.36 | | \$1,255,314.41 |
| 31/dic./2021 | IR 000243 (100277) | IR:243, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$1,192,144.36 | \$63,170.05 |
| 31/dic./2021 | ID 000241 (P00569) | ID: 241 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$2.53 | | \$63,172.58 |
| 31/dic./2021 | IR 000244 (100278) | IR:244, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$2.53 | \$63,170.05 |
| 31/dic./2021 | ID 000242 (P00570) | ID: 242 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$3,875.85 | | \$67,045.90 |
| 31/dic./2021 | IR 000245 (100279) | IR:245, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$3,875.85 | \$63,170.05 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | SUBSIDIO CAUSADO NOMINA 1ERA QNA DICIEMBRE | \$9,790.65 | | \$72,960.70 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | SUBSIDIO CAUSADO NOMINA 2DA QNA DICIEMBRE | \$9,979.35 | | \$82,940.05 |
| SUBTOTAL (7) | | | 10,650,522.87 | 10,617,757.42 | |
| TOTAL (8) | | | 32765.449999999 3 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 22 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|--------------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$16,426,781.34 |
| 01/oct./2021 | 000000 (D00114) | ADQUISICION DE VEHICULO MARCA TOYOTA HILUX 4X2 D-CAB+AC NOD: 2012 VIN:MR0EX32G5C0003981 | | \$90,000.00 | \$16,336,781.34 |
| 01/oct./2021 | 000000 (D00114) | ADQUISICION DE VEHICULO MARCA TOYOTA HILUX 4X2 D-CAB+AC NOD: 2012 VIN:MR0EX32G5C0003981 | | \$60,000.00 | \$16,276,781.34 |
| 02/oct./2021 | 000000 (E00055) | GASTOS POR COMPROBAR TRANSFERENCIA No. 49910087 | \$104,360.34 | | \$16,381,141.68 |
| 02/oct./2021 | 000000 (I00206) | REINTEGRO A BANCO PARTICIPACIONES POR GASTOS A COMPROBAR (PAGO ERRONEO) | | \$104,360.34 | \$16,276,781.34 |
| 05/oct./2021 | 000000 (C00513) | GASTOS A COMPROBAR CH-750 | \$30,000.00 | | \$16,306,781.34 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-750 | | \$30,000.00 | \$16,276,781.34 |
| 14/oct./2021 | 000000 (C00522) | GASTOS A COMPROBAR CH-758 | \$30,000.00 | | \$16,306,781.34 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-758 | | \$30,000.00 | \$16,276,781.34 |
| 14/oct./2021 | 000000 (C00523) | GASTOS A COMPROBAR CH-759 | \$30,000.00 | | \$16,306,781.34 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-759 | | \$30,000.00 | \$16,276,781.34 |
| 22/oct./2021 | 000000 (C00540) | GASTOS A COMPROBAR CH-760 | \$30,000.00 | | \$16,306,781.34 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-760 | | \$30,000.00 | \$16,276,781.34 |
| 22/oct./2021 | 000000 (C00541) | GASTOS POR COMPROBAR CH-761 PARTICIPACIONES | \$30,000.00 | | \$16,306,781.34 |
| 22/oct./2021 | 000000 (C00542) | GASTOS POR COMPROBAR CH-762 PARTICIPACIONES | \$45,000.00 | | \$16,351,781.34 |
| 27/oct./2021 | 000000 (I00230) | REINTEGRO A BANCO POR GASTOS A COMPROBAR CH-761 | | \$30,000.00 | \$16,321,781.34 |
| 27/oct./2021 | 000000 (I00230) | REINTEGRO A BANCO POR GASTOS A COMPROBAR CH-762 | | \$45,000.00 | \$16,276,781.34 |
| 27/oct./2021 | 000000 (C00543) | GASTOS A COMPROBAR CH-763 | \$30,000.00 | | \$16,306,781.34 |
| 27/oct./2021 | 000000 (C00544) | GASTOS A COMPROBAR CH-764 | \$30,000.00 | | \$16,336,781.34 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-763 | | \$30,000.00 | \$16,306,781.34 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-764 | | \$30,000.00 | \$16,276,781.34 |
| 27/oct./2021 | 000000 (C00545) | GASTOS A COMPROBAR CH-765 | \$30,000.00 | | \$16,306,781.34 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-765 | | \$30,000.00 | \$16,276,781.34 |
| 03/nov./2021 | 000000 (C00583) | GASTOS A COMPROBAR CH-767 | \$30,000.00 | | \$16,306,781.34 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-767 | | \$30,000.00 | \$16,276,781.34 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 23 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|---|---------------------|---------------------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/nov./2021 | 000000 (C00586) | GASTOS A COMPROBAR CH-770 | \$30,000.00 | | \$16,306,781.34 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-770 | | \$30,000.00 | \$16,276,781.34 |
| 08/nov./2021 | 000000 (C00587) | GASTOS A COMPROBAR CH-771 | \$30,000.00 | | \$16,306,781.34 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-771 | | \$30,000.00 | \$16,276,781.34 |
| 11/nov./2021 | 000000 (C00592) | GASTOS A COMPROBAR CH-775 | \$70,000.00 | | \$16,346,781.34 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-775 | | \$70,000.00 | \$16,276,781.34 |
| 11/nov./2021 | 000000 (C00593) | GASTOS A COMPROBAR CH-776 | \$30,000.00 | | \$16,306,781.34 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00124) | GASTOS A COMPROBAR CH-777 | \$23,800.00 | | \$16,330,581.34 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-777 | | \$23,800.00 | \$16,306,781.34 |
| 17/nov./2021 | 000000 (E00064) | PAGO DE ANTICIPO PARA LA RENTA DE DOMO PARA FERIA PATRONAL 2021 | \$20,000.00 | | \$16,326,781.34 |
| 17/nov./2021 | 000000 (C00595) | GASTOS A COMPROBAR CH-779 (GASTOS FERIA) | \$300,000.00 | | \$16,626,781.34 |
| 17/nov./2021 | 000000 (C00596) | GASTOS A COMPROBAR CH-780 | \$30,000.00 | | \$16,656,781.34 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-780 | | \$30,000.00 | \$16,626,781.34 |
| 02/dic./2021 | 000000 (C00642) | GASTOS A COMPROBAR CH-781 | \$30,000.00 | | \$16,656,781.34 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-781 | | \$30,000.00 | \$16,626,781.34 |
| 07/dic./2021 | 000000 (C00645) | GASTOS A COMPROBAR CH-784 | \$200,000.00 | | \$16,826,781.34 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-784 | | \$200,000.00 | \$16,626,781.34 |
| 21/dic./2021 | 000000 (C00647) | GASTOS A COMPROBAR CH-786 | \$30,000.00 | | \$16,656,781.34 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-786 | | \$30,000.00 | \$16,626,781.34 |
| 21/dic./2021 | 000000 (C00648) | GASTOS A COMPROBAR CH-787 | \$100,000.00 | | \$16,726,781.34 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-787 | | \$100,000.00 | \$16,626,781.34 |
| SUBTOTAL (7) | | | 1,313,160.34 | 1,113,160.34 | |
| TOTAL (8) | | | 200000 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 24 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$0.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (100228) | Movimiento Directo Automático | \$2,876.00 | | \$2,876.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (100228) | Movimiento Directo Automático | \$2,304.00 | | \$5,180.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (100228) | Movimiento Directo Automático | \$276.00 | | \$5,456.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (100228) | Movimiento Directo Automático | | \$2,876.00 | \$2,580.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (100228) | Movimiento Directo Automático | | \$2,304.00 | \$276.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (100228) | Movimiento Directo Automático | | \$276.00 | \$0.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$175.00 | | \$175.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$170.00 | | \$345.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$1,868.00 | | \$2,213.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$2,618.00 | | \$4,831.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$2,860.00 | | \$7,691.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$3,530.00 | | \$11,221.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$1,125.00 | | \$12,346.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$450.00 | | \$12,796.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$4,260.00 | | \$17,056.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$175.00 | \$16,881.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$170.00 | \$16,711.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$1,868.00 | \$14,843.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$2,618.00 | \$12,225.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$2,860.00 | \$9,365.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$3,530.00 | \$5,835.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$1,125.00 | \$4,710.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$450.00 | \$4,260.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$4,260.00 | \$0.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 25 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | \$215.00 | | \$215.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | \$3,376.00 | | \$3,591.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | \$2,459.00 | | \$6,050.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | \$2,150.00 | | \$8,200.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | \$50.00 | | \$8,250.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | \$3,115.00 | | \$11,365.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | | \$215.00 | \$11,150.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | | \$3,376.00 | \$7,774.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | | \$2,459.00 | \$5,315.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | | \$2,150.00 | \$3,165.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | | \$50.00 | \$3,115.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | | \$3,115.00 | \$0.00 |
| SUBTOTAL (7) | | | 33,877.00 | 33,877.00 | |
| TOTAL (8) | | | 0 | | |



Municipio de Hueytlalpan

LIBRO MAYOR

1134 ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2021

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 26 DE 360

HORA 21:55

FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$6,159,848.92 |
| 13/oct./2021 | 000000 (I00217) | INGRESO A BANCO FISM 2019 POR GASTOS A COMPROBAR | | \$21,537.67 | \$6,138,311.25 |
| 13/oct./2021 | GP 000148 (C00526) | GP Folio: 148 | | \$182,463.09 | \$5,955,848.16 |
| SUBTOTAL (7) | | | 0.00 | 204,000.76 | |
| TOTAL (8) | | | -204000.76 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1235 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 27 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|----------------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$57,318,992.35 |
| 12/oct./2021 | GD 000152 (P00491) | GD Folio: 152 | \$334,955.47 | | \$57,653,947.82 |
| 13/oct./2021 | GD 000148 (P00479) | GD Folio: 148 | \$439,903.91 | | \$58,093,851.73 |
| 13/oct./2021 | GD 000149 (P00481) | GD Folio: 149 | \$608,210.33 | | \$58,702,062.06 |
| 13/oct./2021 | GD 000150 (P00484) | GD Folio: 150 | \$969,742.41 | | \$59,671,804.47 |
| 13/oct./2021 | GD 000151 (P00486) | GD Folio: 151 | \$452,331.55 | | \$60,124,136.02 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00115) | OBRA NO CAPITALIZABLE No. FISM/2021/017 | | \$1,583,136.33 | \$58,540,999.69 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00115) | OBRA NO CAPITALIZABLE No. FISM/2021/019 | | \$1,246,456.23 | \$57,294,543.46 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00115) | OBRA NO CAPITALIZABLE No. FISM/2021/020 | | \$969,742.41 | \$56,324,801.05 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00115) | OBRA NO CAPITALIZABLE No. FISM/2021/019 | | \$1,271,082.45 | \$55,053,718.60 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00115) | OBRA NO CAPITALIZABLE No. FORTAMUN/2021/008 | | \$439,315.81 | \$54,614,402.79 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00115) | OBRA NO CAPITALIZABLE No. FORTAMUN/2021/010 | | \$1,303,186.22 | \$53,311,216.57 |
| 10/nov./2021 | GD 000162 (P00530) | GD Folio: 162 | \$296,107.98 | | \$53,607,324.55 |
| 11/nov./2021 | GD 000161 (P00526) | GD Folio: 161 | \$178,700.58 | | \$53,786,025.13 |
| 16/nov./2021 | GD 000163 (P00534) | GD Folio: 163 | \$275,565.89 | | \$54,061,591.02 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00129) | OBRA NO CAPITALIZABLE No. FISM-2021-003 | | \$178,700.58 | \$53,882,890.44 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00129) | OBRA NO CAPITALIZABLE No. FISM-2021-002 | | \$296,107.98 | \$53,586,782.46 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00129) | OBRA NO CAPITALIZABLE No. FISM-2021-001 | | \$275,565.89 | \$53,311,216.57 |
| 22/dic./2021 | GD 000173 (P00598) | GD Folio: 173 | \$583,889.16 | | \$53,895,105.73 |
| SUBTOTAL (7) | | | 4,139,407.28 | 7,563,293.90 | |
| TOTAL (8) | | | -3423886.62 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 28 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------------|-------------------|-------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$493,387.80 |
| 04/nov./2021 | PA 000275 (C00553) | GD Folio: 275, Factura: BEB0EE2119C | \$69,600.00 | | \$562,987.80 |
| SUBTOTAL (7) | | | 69,600.00 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 69600 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
1244 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 29 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$2,448,769.75 |
| 01/oct./2021 | 000000 (D00114) | Movimiento Directo Automático | \$150,000.00 | | \$2,598,769.75 |
| SUBTOTAL (7) | | | 150,000.00 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 150000 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 30 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$500.00 |
| 05/oct./2021 | GD 000145 (P00471) | GD Folio: 145 | | \$34,625.04 | \$35,125.04 |
| 05/oct./2021 | GD 000145 (P00471) | GD Folio: 145 | | \$79,543.57 | \$114,668.61 |
| 05/oct./2021 | GD 000145 (P00471) | GD Folio: 145 | | \$26,663.82 | \$141,332.43 |
| 05/oct./2021 | GD 000145 (P00471) | GD Folio: 145 | | \$53,382.00 | \$194,714.43 |
| 05/oct./2021 | GP 000144 (C00511) | GP Folio: 144 | \$34,625.04 | | \$160,089.39 |
| 05/oct./2021 | GP 000144 (C00511) | GP Folio: 144 | \$106,207.39 | | \$53,882.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000144 (C00511) | GP Folio: 144 | \$53,382.00 | | \$500.00 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | | \$34,625.04 | \$35,125.04 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | | \$89,187.16 | \$124,312.20 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | | \$35,512.19 | \$159,824.39 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | | \$59,068.00 | \$218,892.39 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | | \$7,832.00 | \$226,724.39 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | \$34,625.04 | | \$192,099.35 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | \$124,699.35 | | \$67,400.00 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | \$66,900.00 | | \$500.00 |
| 11/nov./2021 | GD 000158 (P00520) | GD Folio: 158 | | \$34,625.04 | \$35,125.04 |
| 11/nov./2021 | GD 000158 (P00520) | GD Folio: 158 | | \$86,698.10 | \$121,823.14 |
| 11/nov./2021 | GD 000158 (P00520) | GD Folio: 158 | | \$35,512.19 | \$157,335.33 |
| 11/nov./2021 | GD 000158 (P00520) | GD Folio: 158 | | \$62,400.00 | \$219,735.33 |
| 11/nov./2021 | GP 000157 (C00590) | GP Folio: 157 | \$34,625.04 | | \$185,110.29 |
| 11/nov./2021 | GP 000157 (C00590) | GP Folio: 157 | \$122,210.29 | | \$62,900.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000157 (C00590) | GP Folio: 157 | \$62,400.00 | | \$500.00 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | | \$34,625.04 | \$35,125.04 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | | \$86,698.10 | \$121,823.14 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 31 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|--------------------|---------------------|---------------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | | \$41,276.87 | \$163,100.01 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | | \$65,400.00 | \$228,500.01 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | \$34,625.04 | | \$193,874.97 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | \$127,974.97 | | \$65,900.00 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | \$65,400.00 | | \$500.00 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | | \$34,625.04 | \$35,125.04 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | | \$86,698.10 | \$121,823.14 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | | \$40,114.74 | \$161,937.88 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | | \$65,150.00 | \$227,087.88 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | \$34,625.04 | | \$192,462.84 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | \$126,812.84 | | \$65,650.00 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | \$65,150.00 | | \$500.00 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | | \$34,625.04 | \$35,125.04 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | | \$86,698.10 | \$121,823.14 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | | \$42,036.30 | \$163,859.44 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | | \$65,500.00 | \$229,359.44 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | \$34,625.04 | | \$194,734.40 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | \$128,734.40 | | \$66,000.00 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | \$65,500.00 | | \$500.00 |
| SUBTOTAL (7) | | | 1,323,121.48 | 1,323,121.48 | |
| TOTAL (8) | | | 0 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 32 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$1,765.78 |
| 01/oct./2021 | PA 000243 (C00493) | GD Folio: 243, Factura: EDO CTA | | \$453.56 | \$2,219.34 |
| 01/oct./2021 | PA 000243 (C00493) | GP Directo 243 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 243 | \$453.56 | | \$1,765.78 |
| 01/oct./2021 | PA 000244 (C00494) | GD Folio: 244, Factura: CFE CONVENIO | | \$35,212.81 | \$36,978.59 |
| 01/oct./2021 | PA 000244 (C00494) | GP Directo 244 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 244 | \$35,212.81 | | \$1,765.78 |
| 01/oct./2021 | PA 000245 (C00495) | GD Folio: 245, Factura: 833081000630 | | \$4,541.00 | \$6,306.78 |
| 01/oct./2021 | PA 000245 (C00495) | GP Directo 245 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 245 | \$4,541.00 | | \$1,765.78 |
| 01/oct./2021 | PA 000246 (C00496) | GD Folio: 246, Factura: 833090101252 | | \$1,484.00 | \$3,249.78 |
| 01/oct./2021 | PA 000246 (C00496) | GP Directo 246 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 246 | \$1,484.00 | | \$1,765.78 |
| 01/oct./2021 | PA 000247 (C00497) | GD Folio: 247, Factura: 833081000648 | | \$2,594.00 | \$4,359.78 |
| 01/oct./2021 | PA 000247 (C00497) | GP Directo 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 247 | \$2,594.00 | | \$1,765.78 |
| 01/oct./2021 | 000000 (D00114) | Movimiento Directo Automático | | \$150,000.00 | \$151,765.78 |
| 01/oct./2021 | 000000 (D00114) | Movimiento Directo Automático | \$150,000.00 | | \$1,765.78 |
| 02/oct./2021 | PA 000248 (C00498) | GD Folio: 248, Factura: B5A3C4FD0B8B | | \$11,600.00 | \$13,365.78 |
| 02/oct./2021 | PA 000248 (C00498) | GP Directo 248 JHONY MOISES AREVALO PIVARAL, Pago: 248 | \$11,600.00 | | \$1,765.78 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GD Folio: 249, Factura: EDO CTA | | \$1,469.31 | \$3,235.09 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GP Directo 249 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 249 | \$1,469.31 | | \$1,765.78 |
| 04/oct./2021 | PA 000250 (C00500) | GD Folio: 250, Factura: FD128049 | | \$850.00 | \$2,615.78 |
| 04/oct./2021 | PA 000250 (C00500) | GP Directo 250 PINTUDIER S EN NC DE CV, Pago: 250 | \$850.00 | | \$1,765.78 |
| 04/oct./2021 | PA 000259 (C00530) | GD Folio: 259, Factura: A4DCE17C156E | | \$231,803.90 | \$233,569.68 |
| 04/oct./2021 | PA 000259 (C00530) | GP Directo 259 MARSABEN, INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO SA DE CV, Pago: 259 | \$231,803.90 | | \$1,765.78 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$20,551.00 | \$22,316.78 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$6,300.00 | \$28,616.78 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$20,551.00 | | \$8,065.78 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$6,300.00 | | \$1,765.78 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 33 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 06/oct./2021 | PA 000251 (C00502) | GD Folio: 251, Factura: A2306 | | \$739.50 | \$2,505.28 |
| 06/oct./2021 | PA 000251 (C00502) | GP Directo 251 ALEJANDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 251 | \$739.50 | | \$1,765.78 |
| 06/oct./2021 | PA 000252 (C00503) | GD Folio: 252, Factura: B5431 | | \$12,000.00 | \$13,765.78 |
| 06/oct./2021 | PA 000252 (C00503) | GP Directo 252 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 252 | \$12,000.00 | | \$1,765.78 |
| 08/oct./2021 | PA 000257 (C00515) | GD Folio: 257, Factura: F026DA19FE02 | | \$85,000.00 | \$86,765.78 |
| 08/oct./2021 | PA 000257 (C00515) | GP Directo 257 RODOLFO MARQUEZ RODRIGUEZ, Pago: 257 | \$85,000.00 | | \$1,765.78 |
| 11/oct./2021 | PA 000258 (C00519) | GD Folio: 258, Factura: EDO CTA | | \$771.40 | \$2,537.18 |
| 11/oct./2021 | PA 000258 (C00519) | GP Directo 258 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 258 | \$771.40 | | \$1,765.78 |
| 13/oct./2021 | PA 000253 (C00504) | GD Folio: 253, Factura: 60421090060373 | | \$3,927.00 | \$5,692.78 |
| 13/oct./2021 | PA 000253 (C00504) | GP Directo 253 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B DE C.V., Pago: 253 | \$3,927.00 | | \$1,765.78 |
| 13/oct./2021 | PA 000254 (C00505) | GD Folio: 254, Factura: CFDI | | \$8,642.00 | \$10,407.78 |
| 13/oct./2021 | PA 000254 (C00505) | GP Directo 254 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 254 | \$8,642.00 | | \$1,765.78 |
| 14/oct./2021 | PA 000255 (C00506) | GD Folio: 255, Factura: F859C0413E8D | | \$1,508.00 | \$3,273.78 |
| 14/oct./2021 | PA 000255 (C00506) | GP Directo 255 GUILLERMO LIMA BONILLA, Pago: 255 | \$1,508.00 | | \$1,765.78 |
| 14/oct./2021 | PA 000256 (C00507) | GD Folio: 256, Factura: P144502 | | \$1,690.72 | \$3,456.50 |
| 14/oct./2021 | PA 000256 (C00507) | GP Directo 256 GRIMEX IMPORTACIONES DE AUTOPARTES SA DE CV, Pago: 256 | \$1,690.72 | | \$1,765.78 |
| 14/oct./2021 | 000000 (C00521) | Movimiento Directo Automático | | \$10,000.00 | \$11,765.78 |
| 14/oct./2021 | 000000 (C00521) | Movimiento Directo Automático | \$10,000.00 | | \$1,765.78 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$30,770.01 | \$32,535.79 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$30,770.01 | | \$1,765.78 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$24,412.70 | \$26,178.48 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$3,284.50 | \$29,462.98 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$3,513.00 | \$32,975.98 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$24,412.70 | | \$8,563.28 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$3,284.50 | | \$5,278.78 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 34 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$3,513.00 | | \$1,765.78 |
| 14/oct./2021 | PA 000260 (C00531) | GD Folio: 260, Factura: 88e155b3aeaf | | \$216,877.38 | \$218,643.16 |
| 14/oct./2021 | PA 000260 (C00531) | GP Directo 260 MARSABEN, INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO SA DE CV, Pago: 260 | \$216,877.38 | | \$1,765.78 |
| 18/oct./2021 | PA 000261 (C00532) | GD Folio: 261, Factura: B5538 | | \$11,999.00 | \$13,764.78 |
| 18/oct./2021 | PA 000261 (C00532) | | \$11,999.00 | | \$1,765.78 |
| 18/oct./2021 | PA 000262 (C00533) | GD Folio: 262, Factura: 998120600061 | | \$1,170.00 | \$2,935.78 |
| 18/oct./2021 | PA 000262 (C00533) | GP Directo 262 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 262 | \$1,170.00 | | \$1,765.78 |
| 18/oct./2021 | PA 000263 (C00534) | GD Folio: 263, Factura: 833940701556 | | \$26,951.00 | \$28,716.78 |
| 18/oct./2021 | PA 000263 (C00534) | GP Directo 263 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 263 | \$26,951.00 | | \$1,765.78 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | | \$600.05 | \$2,365.83 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | | \$1,371.00 | \$3,736.83 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | \$600.05 | | \$3,136.78 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | \$1,371.00 | | \$1,765.78 |
| 20/oct./2021 | PA 000264 (C00535) | GD Folio: 264, Factura: FD129351 | | \$14,169.70 | \$15,935.48 |
| 20/oct./2021 | PA 000264 (C00535) | GP Directo 264 PINTUDIER S EN NC DE CV, Pago: 264 | \$14,169.70 | | \$1,765.78 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$2,727.46 | \$4,493.24 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$264.00 | \$4,757.24 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | \$2,727.46 | | \$2,029.78 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | \$264.00 | | \$1,765.78 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$5,115.93 | \$6,881.71 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$195.00 | \$7,076.71 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$5,115.93 | | \$1,960.78 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$195.00 | | \$1,765.78 |
| 27/oct./2021 | PA 000265 (C00537) | GD Folio: 265, Factura: A867 | | \$1,581.60 | \$3,347.38 |
| 27/oct./2021 | PA 000265 (C00537) | GP Directo 265 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 265 | \$1,581.60 | | \$1,765.78 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 35 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 27/oct./2021 | PA 000266 (C00538) | GD Folio: 266, Factura: A869 | | \$5,770.00 | \$7,535.78 |
| 27/oct./2021 | PA 000266 (C00538) | GP Directo 266 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 266 | \$5,770.00 | | \$1,765.78 |
| 27/oct./2021 | PA 000267 (C00539) | GD Folio: 267, Factura: B5648 | | \$12,000.00 | \$13,765.78 |
| 27/oct./2021 | PA 000267 (C00539) | GP Directo 267 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 267 | \$12,000.00 | | \$1,765.78 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$2,398.82 | \$4,164.60 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$2,398.82 | | \$1,765.78 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$691.06 | \$2,456.84 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$691.06 | | \$1,765.78 |
| 01/nov./2021 | PA 000268 (C00546) | GD Folio: 268, Factura: EDO CTA | | \$414.12 | \$2,179.90 |
| 01/nov./2021 | PA 000268 (C00546) | GP Directo 268 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 268 | \$414.12 | | \$1,765.78 |
| 01/nov./2021 | PA 000304 (C00597) | GD Folio: 304, Factura: 7EC5B9234E74 | | \$3,480.00 | \$5,245.78 |
| 01/nov./2021 | PA 000304 (C00597) | GP Directo 304 ENRIQUE MANZANO JIMENEZ, Pago: 304 | \$3,480.00 | | \$1,765.78 |
| 01/nov./2021 | PA 000305 (C00598) | GD Folio: 305, Factura: CFDI | | \$5,528.00 | \$7,293.78 |
| 01/nov./2021 | PA 000305 (C00598) | GP Directo 305 GONZALO MACIP S.A. DE C.V., Pago: 305 | \$5,528.00 | | \$1,765.78 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GD Folio: 306, Factura: A878 | | \$11,090.00 | \$12,855.78 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GP Directo 306 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 306 | \$11,090.00 | | \$1,765.78 |
| 01/nov./2021 | PA 000307 (C00603) | GD Folio: 307, Factura: EDO CTA | | \$19.72 | \$1,785.50 |
| 01/nov./2021 | PA 000307 (C00603) | GP Directo 307 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 307 | \$19.72 | | \$1,765.78 |
| 01/nov./2021 | PA 000308 (C00604) | GD Folio: 308, Factura: EDO CTA | | \$19.72 | \$1,785.50 |
| 01/nov./2021 | PA 000308 (C00604) | GP Directo 308 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 308 | \$19.72 | | \$1,765.78 |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GD Folio: 269, Factura: EDO CTA | | \$2,427.18 | \$4,192.96 |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GP Directo 269 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 269 | \$2,427.18 | | \$1,765.78 |
| 03/nov./2021 | PA 000271 (C00549) | GD Folio: 271, Factura: B5753 | | \$12,000.00 | \$13,765.78 |
| 03/nov./2021 | PA 000271 (C00549) | GP Directo 271 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 271 | \$12,000.00 | | \$1,765.78 |
| 03/nov./2021 | PA 000272 (C00550) | GD Folio: 272, Factura: CFDI | | \$7,380.00 | \$9,145.78 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 36 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 03/nov./2021 | PA 000272 (C00550) | GP Directo 272 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 272 | \$7,380.00 | | \$1,765.78 |
| 03/nov./2021 | PA 000273 (C00551) | GD Folio: 273, Factura: CFDI-CFE | | \$34,805.37 | \$36,571.15 |
| 03/nov./2021 | PA 000273 (C00551) | GP Directo 273 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 273 | \$34,805.37 | | \$1,765.78 |
| 03/nov./2021 | PA 000274 (C00552) | GD Folio: 274, Factura: 160A89AE2188 | | \$4,872.00 | \$6,637.78 |
| 03/nov./2021 | PA 000274 (C00552) | GP Directo 274 ADRIEL CORAZA VARGAS, Pago: 274 | \$4,872.00 | | \$1,765.78 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,797.80 | \$3,563.58 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$5,563.58 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,374.00 | \$6,937.58 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$1,797.80 | | \$5,139.78 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$3,139.78 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$1,374.00 | | \$1,765.78 |
| 04/nov./2021 | PA 000275 (C00553) | GD Folio: 275, Factura: BEB0EE2119C | | \$69,600.00 | \$71,365.78 |
| 04/nov./2021 | PA 000275 (C00553) | | \$69,600.00 | | \$1,765.78 |
| 04/nov./2021 | PA 000275 (C00553) | PROVEEDOR POR PAGAR COPIADORA ROCOH | | \$34,600.00 | \$36,365.78 |
| 05/nov./2021 | PA 000270 (C00548) | GD Folio: 270, Factura: EDO CTA | | \$771.40 | \$37,137.18 |
| 05/nov./2021 | PA 000270 (C00548) | GP Directo 270 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 270 | \$771.40 | | \$36,365.78 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | | \$5.22 | \$36,371.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | | \$8,417.00 | \$44,788.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | \$5.22 | | \$44,782.78 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | \$8,417.00 | | \$36,365.78 |
| 08/nov./2021 | PA 000276 (C00554) | GD Folio: 276, Factura: A4681 | | \$1,650.00 | \$38,015.78 |
| 08/nov./2021 | PA 000276 (C00554) | GP Directo 276 URIEL GUTIERREZ RODRIGUEZ, Pago: 276 | \$1,650.00 | | \$36,365.78 |
| 08/nov./2021 | 000000 (C00588) | Movimiento Directo Automático | | \$16,500.00 | \$52,865.78 |
| 08/nov./2021 | 000000 (C00588) | Movimiento Directo Automático | \$16,500.00 | | \$36,365.78 |
| 09/nov./2021 | PA 000277 (C00555) | GD Folio: 277, Factura: B5753 | | \$12,000.00 | \$48,365.78 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 37 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 09/nov./2021 | PA 000277 (C00555) | GP Directo 277 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 277 | \$12,000.00 | | \$36,365.78 |
| 11/nov./2021 | PA 000278 (C00556) | GD Folio: 278, Factura: A45183 | | \$15,000.00 | \$51,365.78 |
| 11/nov./2021 | PA 000278 (C00556) | GP Directo 278 GASOLINERA SURMEX S.A. DE C.V., Pago: 278 | \$15,000.00 | | \$36,365.78 |
| 11/nov./2021 | PA 000279 (C00557) | GD Folio: 279, Factura: 72ACEF4F7CB2 | | \$6,670.00 | \$43,035.78 |
| 11/nov./2021 | PA 000279 (C00557) | GP Directo 279 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 279 | \$6,670.00 | | \$36,365.78 |
| 11/nov./2021 | PA 000280 (C00558) | GD Folio: 280, Factura: A7DCBE78CBA6 | | \$9,256.80 | \$45,622.58 |
| 11/nov./2021 | PA 000280 (C00558) | GP Directo 280 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 280 | \$9,256.80 | | \$36,365.78 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$4,632.40 | \$40,998.18 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$146.00 | \$41,144.18 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$150.00 | \$41,294.18 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$4,632.40 | | \$36,661.78 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$146.00 | | \$36,515.78 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$150.00 | | \$36,365.78 |
| 11/nov./2021 | PA 000281 (C00559) | GD Folio: 281, Factura: A894 | | \$5,800.00 | \$42,165.78 |
| 11/nov./2021 | PA 000281 (C00559) | GP Directo 281 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 281 | \$5,800.00 | | \$36,365.78 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | | \$307.40 | \$36,673.18 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | | \$4,640.00 | \$41,313.18 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | \$307.40 | | \$41,005.78 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | \$4,640.00 | | \$36,365.78 |
| 16/nov./2021 | PA 000282 (C00560) | GD Folio: 282, Factura: A1613 | | \$9,700.00 | \$46,065.78 |
| 16/nov./2021 | PA 000282 (C00560) | GP Directo 282 MAGDALENA APARICIO REYES, Pago: 282 | \$9,700.00 | | \$36,365.78 |
| 16/nov./2021 | PA 000283 (C00561) | GD Folio: 283, Factura: A1614 | | \$8,050.01 | \$44,415.79 |
| 16/nov./2021 | PA 000283 (C00561) | | \$8,050.01 | | \$36,365.78 |
| 16/nov./2021 | PA 000284 (C00562) | GD Folio: 284, Factura: A1616 | | \$3,320.00 | \$39,685.78 |
| 16/nov./2021 | PA 000284 (C00562) | GP Directo 284 MAGDALENA APARICIO REYES, Pago: 284 | \$3,320.00 | | \$36,365.78 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 38 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 16/nov./2021 | PA 000285 (C00563) | GD Folio: 285, Factura: A1617 | | \$6,390.00 | \$42,755.78 |
| 16/nov./2021 | PA 000285 (C00563) | GP Directo 285 MAGDALENA APARICIO REYES, Pago: 285 | \$6,390.00 | | \$36,365.78 |
| 17/nov./2021 | PA 000286 (C00564) | GD Folio: 286, Factura: B5918 | | \$12,000.00 | \$48,365.78 |
| 17/nov./2021 | PA 000286 (C00564) | GP Directo 286 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 286 | \$12,000.00 | | \$36,365.78 |
| 17/nov./2021 | PA 000287 (C00565) | GD Folio: 287, Factura: AA142251 | | \$3,387.15 | \$39,752.93 |
| 17/nov./2021 | PA 000287 (C00565) | GP Directo 287 SURTIDOR DE REFACCIONES SA DE CV, Pago: 287 | \$3,387.15 | | \$36,365.78 |
| 17/nov./2021 | PA 000288 (C00566) | GD Folio: 288, Factura: 14AAA66BFFE04 | | \$24,000.01 | \$60,365.79 |
| 17/nov./2021 | PA 000288 (C00566) | | \$24,000.01 | | \$36,365.78 |
| 17/nov./2021 | PA 000289 (C00567) | GD Folio: 289, Factura: 3502 | | \$22,665.01 | \$59,030.79 |
| 17/nov./2021 | PA 000289 (C00567) | | \$22,665.01 | | \$36,365.78 |
| 17/nov./2021 | PA 000290 (C00568) | GD Folio: 290, Factura: FD131837 | | \$3,430.06 | \$39,795.84 |
| 17/nov./2021 | PA 000290 (C00568) | GP Directo 290 PINTUDIER S EN NC DE CV, Pago: 290 | \$3,430.06 | | \$36,365.78 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$26,800.22 | \$63,166.00 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$3,690.00 | \$66,856.00 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$26,800.22 | | \$40,055.78 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$3,690.00 | | \$36,365.78 |
| 18/nov./2021 | PA 000291 (C00569) | GD Folio: 291, Factura: FD131935 | | \$24,278.59 | \$60,644.37 |
| 18/nov./2021 | PA 000291 (C00569) | GP Directo 291 PINTUDIER S EN NC DE CV, Pago: 291 | \$24,278.59 | | \$36,365.78 |
| 22/nov./2021 | PA 000292 (C00570) | GD Folio: 292, Factura: B6071 | | \$30,000.00 | \$66,365.78 |
| 22/nov./2021 | PA 000292 (C00570) | GP Directo 292 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 292 | \$30,000.00 | | \$36,365.78 |
| 22/nov./2021 | PA 000293 (C00571) | GD Folio: 293, Factura: CFDI | | \$15,468.60 | \$51,834.38 |
| 22/nov./2021 | PA 000293 (C00571) | GP Directo 293 JUAN ASCENCION FERNANDEZ, Pago: 293 | \$15,468.60 | | \$36,365.78 |
| 23/nov./2021 | PA 000294 (C00572) | GD Folio: 294, Factura: 833940701556 | | \$26,558.00 | \$62,923.78 |
| 23/nov./2021 | PA 000294 (C00572) | GP Directo 294 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 294 | \$26,558.00 | | \$36,365.78 |
| 23/nov./2021 | PA 000295 (C00573) | GD Folio: 295, Factura: 99820600061 | | \$1,174.00 | \$37,539.78 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 39 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 23/nov./2021 | PA 000295 (C00573) | GP Directo 295 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 295 | \$1,174.00 | | \$36,365.78 |
| 25/nov./2021 | PA 000296 (C00574) | GD Folio: 296, Factura: 3AA406A3632D | | \$1,044.00 | \$37,409.78 |
| 25/nov./2021 | PA 000296 (C00574) | GP Directo 296 GUILLERMO LIMA BONILLA, Pago: 296 | \$1,044.00 | | \$36,365.78 |
| 25/nov./2021 | PA 000297 (C00575) | GD Folio: 297, Factura: 7EC5B9234E74 | | \$3,480.00 | \$39,845.78 |
| 25/nov./2021 | PA 000297 (C00575) | GP Directo 297 ENRIQUE MANZANO JIMENEZ, Pago: 297 | \$3,480.00 | | \$36,365.78 |
| 25/nov./2021 | PA 000298 (C00576) | GD Folio: 298, Factura: A51 | | \$16,240.00 | \$52,605.78 |
| 25/nov./2021 | PA 000298 (C00576) | GP Directo 298 OSCAR DANIEL RIVERA VAZQUEZ, Pago: 298 | \$16,240.00 | | \$36,365.78 |
| 26/nov./2021 | PA 000299 (C00578) | GD Folio: 299, Factura: 2EBCFD1E9B80 | | \$19,360.40 | \$55,726.18 |
| 26/nov./2021 | PA 000299 (C00578) | GP Directo 299 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 299 | \$19,360.40 | | \$36,365.78 |
| 26/nov./2021 | PA 000300 (C00579) | GD Folio: 300, Factura: 36A51DF0B621 | | \$5,660.80 | \$42,026.58 |
| 26/nov./2021 | PA 000300 (C00579) | GP Directo 300 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 300 | \$5,660.80 | | \$36,365.78 |
| 29/nov./2021 | PA 000301 (C00580) | GD Folio: 301, Factura: A890 | | \$3,320.00 | \$39,685.78 |
| 29/nov./2021 | PA 000301 (C00580) | GP Directo 301 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 301 | \$3,320.00 | | \$36,365.78 |
| 29/nov./2021 | PA 000302 (C00581) | GD Folio: 302, Factura: A891 | | \$3,880.00 | \$40,245.78 |
| 29/nov./2021 | PA 000302 (C00581) | GP Directo 302 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 302 | \$3,880.00 | | \$36,365.78 |
| 29/nov./2021 | PA 000303 (C00582) | GD Folio: 303, Factura: A893 | | \$1,500.00 | \$37,865.78 |
| 29/nov./2021 | PA 000303 (C00582) | GP Directo 303 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 303 | \$1,500.00 | | \$36,365.78 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$3,350.00 | \$39,715.78 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$6,560.88 | \$46,276.66 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$3,350.00 | | \$42,926.66 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$6,560.88 | | \$36,365.78 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | | \$4,800.00 | \$41,165.78 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | \$4,800.00 | | \$36,365.78 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GD Folio: 309, Factura: EDO CTA | | \$1,561.12 | \$37,926.90 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GP Directo 309 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 309 | \$1,561.12 | | \$36,365.78 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 40 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 02/dic./2021 | PA 000310 (C00606) | GD Folio: 310, Factura: JC34005434 | | \$34,339.74 | \$70,705.52 |
| 02/dic./2021 | PA 000310 (C00606) | GP Directo 310 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 310 | \$34,339.74 | | \$36,365.78 |
| 02/dic./2021 | PA 000311 (C00607) | GD Folio: 311, Factura: CD1F583F4DA2 | | \$21,019.48 | \$57,385.26 |
| 02/dic./2021 | PA 000311 (C00607) | GP Directo 311 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 311 | \$21,019.48 | | \$36,365.78 |
| 02/dic./2021 | PA 000312 (C00608) | GD Folio: 312, Factura: A1282 | | \$18,250.00 | \$54,615.78 |
| 02/dic./2021 | PA 000312 (C00608) | GP Directo 312 MARIA ANGELA GRANDE TEXCA, Pago: 312 | \$18,250.00 | | \$36,365.78 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$8,000.43 | \$44,366.21 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$8,000.43 | | \$36,365.78 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$20,214.69 | \$56,580.47 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$8,201.20 | \$64,781.67 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,147.65 | \$65,929.32 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$20,214.69 | | \$45,714.63 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$8,201.20 | | \$37,513.43 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,147.65 | | \$36,365.78 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | | \$3,975.18 | \$40,340.96 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | \$3,975.18 | | \$36,365.78 |
| 03/dic./2021 | PA 000313 (C00609) | GD Folio: 313, Factura: 833081000648 | | \$3,201.00 | \$39,566.78 |
| 03/dic./2021 | PA 000313 (C00609) | GP Directo 313 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 313 | \$3,201.00 | | \$36,365.78 |
| 03/dic./2021 | PA 000314 (C00610) | GD Folio: 314, Factura: 833090101252 | | \$1,812.00 | \$38,177.78 |
| 03/dic./2021 | PA 000314 (C00610) | GP Directo 314 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 314 | \$1,812.00 | | \$36,365.78 |
| 03/dic./2021 | PA 000315 (C00611) | GD Folio: 315, Factura: 833081000630 | | \$6,690.00 | \$43,055.78 |
| 03/dic./2021 | PA 000315 (C00611) | GP Directo 315 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 315 | \$6,690.00 | | \$36,365.78 |
| 03/dic./2021 | PA 000316 (C00612) | GD Folio: 316, Factura: B6234 | | \$15,000.00 | \$51,365.78 |
| 03/dic./2021 | PA 000316 (C00612) | GP Directo 316 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 316 | \$15,000.00 | | \$36,365.78 |
| 06/dic./2021 | PA 000317 (C00613) | GD Folio: 317, Factura: A1342 | | \$3,240.00 | \$39,605.78 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 41 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 06/dic./2021 | PA 000317 (C00613) | GP Directo 317 MARIA ANGELA GRANDE TEXCA, Pago: 317 | \$3,240.00 | | \$36,365.78 |
| 06/dic./2021 | PA 000318 (C00614) | GD Folio: 318, Factura: A1343 | | \$360.00 | \$36,725.78 |
| 06/dic./2021 | PA 000318 (C00614) | GP Directo 318 MARIA ANGELA GRANDE TEXCA, Pago: 318 | \$360.00 | | \$36,365.78 |
| 06/dic./2021 | PA 000319 (C00615) | GD Folio: 319, Factura: EDO CTA | | \$765.60 | \$37,131.38 |
| 06/dic./2021 | PA 000319 (C00615) | GP Directo 319 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 319 | \$765.60 | | \$36,365.78 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$41,557.17 | \$77,922.95 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$13,851.56 | \$91,774.51 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$8,934.00 | \$100,708.51 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$12,131.81 | \$112,840.32 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$41,500.00 | \$154,340.32 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,050.00 | \$155,390.32 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$17,436.11 | \$172,826.43 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$4,331.60 | \$177,158.03 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$41,557.17 | | \$135,600.86 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$13,851.56 | | \$121,749.30 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$8,934.00 | | \$112,815.30 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$12,131.81 | | \$100,683.49 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$41,500.00 | | \$59,183.49 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,050.00 | | \$58,133.49 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$17,436.11 | | \$40,697.38 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$4,331.60 | | \$36,365.78 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$2,039.20 | \$38,404.98 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | \$2,039.20 | | \$36,365.78 |
| 08/dic./2021 | PA 000320 (C00616) | GD Folio: 320, Factura: 10944 | | \$27,412.50 | \$63,778.28 |
| 08/dic./2021 | PA 000320 (C00616) | GP Directo 320 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 320 | \$27,412.50 | | \$36,365.78 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 42 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/dic./2021 | PA 000321 (C00617) | GD Folio: 321, Factura: 10945 | | \$27,253.00 | \$63,618.78 |
| 08/dic./2021 | PA 000321 (C00617) | GP Directo 321 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 321 | \$27,253.00 | | \$36,365.78 |
| 08/dic./2021 | PA 000322 (C00618) | GD Folio: 322, Factura: 10946 | | \$17,396.54 | \$53,762.32 |
| 08/dic./2021 | PA 000322 (C00618) | GP Directo 322 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 322 | \$17,396.54 | | \$36,365.78 |
| 08/dic./2021 | PA 000323 (C00619) | GD Folio: 323, Factura: 10947 | | \$4,918.00 | \$41,283.78 |
| 08/dic./2021 | PA 000323 (C00619) | GP Directo 323 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 323 | \$4,918.00 | | \$36,365.78 |
| 08/dic./2021 | PA 000324 (C00620) | GD Folio: 324, Factura: 10948 | | \$2,889.00 | \$39,254.78 |
| 08/dic./2021 | PA 000324 (C00620) | GP Directo 324 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 324 | \$2,889.00 | | \$36,365.78 |
| 08/dic./2021 | PA 000325 (C00621) | GD Folio: 325, Factura: 10951 | | \$2,638.00 | \$39,003.78 |
| 08/dic./2021 | PA 000325 (C00621) | GP Directo 325 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 325 | \$2,638.00 | | \$36,365.78 |
| 08/dic./2021 | PA 000326 (C00622) | GD Folio: 326, Factura: B6323 | | \$12,000.00 | \$48,365.78 |
| 08/dic./2021 | PA 000326 (C00622) | GP Directo 326 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 326 | \$12,000.00 | | \$36,365.78 |
| 08/dic./2021 | PA 000327 (C00623) | GD Folio: 327, Factura: 10950 | | \$15,416.50 | \$51,782.28 |
| 08/dic./2021 | PA 000327 (C00623) | GP Directo 327 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 327 | \$15,416.50 | | \$36,365.78 |
| 13/dic./2021 | PA 000328 (C00624) | GD Folio: 328, Factura: 53FD8992D1FB | | \$10,000.00 | \$46,365.78 |
| 13/dic./2021 | PA 000328 (C00624) | GP Directo 328 GUILLERMO LIMA BONILLA, Pago: 328 | \$10,000.00 | | \$36,365.78 |
| 17/dic./2021 | PA 000329 (C00625) | GD Folio: 329, Factura: B6483 | | \$15,000.00 | \$51,365.78 |
| 17/dic./2021 | PA 000329 (C00625) | GP Directo 329 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 329 | \$15,000.00 | | \$36,365.78 |
| 17/dic./2021 | PA 000330 (C00626) | GD Folio: 330, Factura: BC231308 | | \$9,187.00 | \$45,552.78 |
| 17/dic./2021 | PA 000330 (C00626) | GP Directo 330 AUTOMOTRIZ REYES HUERTA SA DE CV, Pago: 330 | \$9,187.00 | | \$36,365.78 |
| 17/dic./2021 | PA 000331 (C00627) | GD Folio: 331, Factura: 60421120062119 | | \$5,875.00 | \$42,240.78 |
| 17/dic./2021 | PA 000331 (C00627) | GP Directo 331 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B DE C.V., Pago: 331 | \$5,875.00 | | \$36,365.78 |
| 17/dic./2021 | PA 000332 (C00628) | GD Folio: 332, Factura: A65493 | | \$6,691.00 | \$43,056.78 |
| 17/dic./2021 | PA 000332 (C00628) | GP Directo 332 AUTOMOTRIZ CONAUSA SERDAN SA DE CV, Pago: 332 | \$6,691.00 | | \$36,365.78 |
| 18/dic./2021 | PA 000333 (C00629) | GD Folio: 333, Factura: 1066 | | \$3,120.40 | \$39,486.18 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 43 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 18/dic./2021 | PA 000333 (C00629) | GP Directo 333 PEDRO HERNANDEZ OLAYA, Pago: 333 | \$3,120.40 | | \$36,365.78 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$20,747.43 | \$57,113.21 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$579.71 | \$57,692.92 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$935.50 | \$58,628.42 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$3,457.00 | \$62,085.42 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,340.00 | \$63,425.42 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,770.00 | \$65,195.42 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,164.48 | \$66,359.90 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$20,747.43 | | \$45,612.47 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$579.71 | | \$45,032.76 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$935.50 | | \$44,097.26 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$3,457.00 | | \$40,640.26 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,340.00 | | \$39,300.26 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,770.00 | | \$37,530.26 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,164.48 | | \$36,365.78 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | | \$4,200.47 | \$40,566.25 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | \$4,200.47 | | \$36,365.78 |
| 19/dic./2021 | PA 000334 (C00630) | GD Folio: 334, Factura: 8F60FE888223 | | \$3,480.00 | \$39,845.78 |
| 19/dic./2021 | PA 000334 (C00630) | GP Directo 334 ENRIQUE MANZANO JIMENEZ, Pago: 334 | \$3,480.00 | | \$36,365.78 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$2,104.50 | \$38,470.28 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$25,619.50 | \$64,089.78 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$1,270.00 | \$65,359.78 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$1,053.00 | \$66,412.78 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$2,104.50 | | \$64,308.28 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$25,619.50 | | \$38,688.78 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 44 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$1,270.00 | | \$37,418.78 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$1,053.00 | | \$36,365.78 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$27,063.93 | \$63,429.71 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$125.00 | \$63,554.71 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$11,264.00 | \$74,818.71 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$8,447.61 | \$83,266.32 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$13,200.00 | \$96,466.32 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,220.00 | \$98,686.32 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$27,063.93 | | \$71,622.39 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$125.00 | | \$71,497.39 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$11,264.00 | | \$60,233.39 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$8,447.61 | | \$51,785.78 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$13,200.00 | | \$38,585.78 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,220.00 | | \$36,365.78 |
| 22/dic./2021 | PA 000335 (C00631) | GD Folio: 335, Factura: 833940701556 | | \$24,217.00 | \$60,582.78 |
| 22/dic./2021 | PA 000335 (C00631) | GP Directo 335 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 335 | \$24,217.00 | | \$36,365.78 |
| 22/dic./2021 | PA 000336 (C00632) | GD Folio: 336, Factura: 71EA14281705 | | \$43,773.59 | \$80,139.37 |
| 22/dic./2021 | PA 000336 (C00632) | GP Directo 336 LEOPOLDO SANCHEZ BALBUENA, Pago: 336 | \$43,773.59 | | \$36,365.78 |
| 24/dic./2021 | PA 000337 (C00633) | GD Folio: 337, Factura: C24DB76FA3AF | | \$4,999.99 | \$41,365.77 |
| 24/dic./2021 | PA 000337 (C00633) | GP Directo 337 NICOLAS GARCIA SANTA MARIA, Pago: 337 | \$4,999.99 | | \$36,365.78 |
| 24/dic./2021 | PA 000345 (C00653) | GD Folio: 345, Factura: B6626 | | \$15,000.00 | \$51,365.78 |
| 24/dic./2021 | PA 000345 (C00653) | GP Directo 345 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 345 | \$15,000.00 | | \$36,365.78 |
| 26/dic./2021 | PA 000338 (C00634) | GD Folio: 338, Factura: A925 | | \$1,420.00 | \$37,785.78 |
| 26/dic./2021 | PA 000338 (C00634) | GP Directo 338 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 338 | \$1,420.00 | | \$36,365.78 |
| 29/dic./2021 | PA 000339 (C00635) | GD Folio: 339, Factura: A933 | | \$760.00 | \$37,125.78 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 45 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 29/dic./2021 | PA 000339 (C00635) | GP Directo 339 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 339 | \$760.00 | | \$36,365.78 |
| 29/dic./2021 | PA 000340 (C00636) | GD Folio: 340, Factura: A942 | | \$2,060.00 | \$38,425.78 |
| 29/dic./2021 | PA 000340 (C00636) | GP Directo 340 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 340 | \$2,060.00 | | \$36,365.78 |
| 29/dic./2021 | PA 000341 (C00637) | GD Folio: 341, Factura: A943 | | \$1,300.00 | \$37,665.78 |
| 29/dic./2021 | PA 000341 (C00637) | GP Directo 341 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 341 | \$1,300.00 | | \$36,365.78 |
| 29/dic./2021 | PA 000342 (C00639) | GD Folio: 342, Factura: A389 | | \$964.00 | \$37,329.78 |
| 29/dic./2021 | PA 000342 (C00639) | GP Directo 342 FERNANDO FERMIN DE LUNA MARTIN, Pago: 342 | \$964.00 | | \$36,365.78 |
| 29/dic./2021 | PA 000343 (C00640) | GD Folio: 343, Factura: A703 | | \$1,199.04 | \$37,564.82 |
| 29/dic./2021 | PA 000343 (C00640) | | \$1,199.04 | | \$36,365.78 |
| 29/dic./2021 | PA 000346 (C00655) | GD Folio: 346, Factura: 38 | | \$100,000.00 | \$136,365.78 |
| 29/dic./2021 | PA 000346 (C00655) | GP Directo 346 ROSARIO NAYELI LOPEZ GARCIA, Pago: 346 | \$100,000.00 | | \$36,365.78 |
| 30/dic./2021 | PA 000344 (C00641) | GD Folio: 344, Factura: B6726 | | \$15,000.00 | \$51,365.78 |
| 30/dic./2021 | PA 000344 (C00641) | GP Directo 344 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 344 | \$15,000.00 | | \$36,365.78 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | | \$1,480.13 | \$37,845.91 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | \$1,480.13 | | \$36,365.78 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$11,972.92 | \$48,338.70 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$2,089.05 | \$50,427.75 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$398.00 | \$50,825.75 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$2,160.00 | \$52,985.75 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$11,972.92 | | \$41,012.83 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$2,089.05 | | \$38,923.78 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$398.00 | | \$38,525.78 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$2,160.00 | | \$36,365.78 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | | \$7,725.00 | \$44,090.78 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | | \$1,390.00 | \$45,480.78 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 46 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | \$7,725.00 | | \$37,755.78 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | \$1,390.00 | | \$36,365.78 |
| SUBTOTAL (7) | | | 2,308,219.60 | 2,342,819.60 | |
| TOTAL (8) | | | 34600 | | |



Municipio de Hueytlalpan

LIBRO MAYOR

2113 CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2021

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 47 DE 360

HORA 21:55

FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$26,007.83 |
| 12/oct./2021 | GD 000152 (P00491) | GD Folio: 152 | | \$334,955.47 | \$360,963.30 |
| 12/oct./2021 | GP 000151 (C00529) | GP Folio: 151 | \$334,955.47 | | \$26,007.83 |
| 13/oct./2021 | 000000 (C00524) | PAGO ACREEDOR OBRA FISM/2018/003 EJERCICIO 2018 | \$21,537.67 | | \$4,470.16 |
| 13/oct./2021 | GD 000148 (P00479) | GD Folio: 148 | | \$439,903.91 | \$444,374.07 |
| 13/oct./2021 | GP 000147 (C00525) | GP Folio: 147 | \$439,903.91 | | \$4,470.16 |
| 13/oct./2021 | GD 000149 (P00481) | GD Folio: 149 | | \$608,210.33 | \$612,680.49 |
| 13/oct./2021 | GP 000148 (C00526) | GP Folio: 148 | \$608,210.33 | | \$4,470.16 |
| 13/oct./2021 | GD 000150 (P00484) | GD Folio: 150 | | \$969,742.41 | \$974,212.57 |
| 13/oct./2021 | GP 000149 (C00527) | GP Folio: 149 | \$969,742.41 | | \$4,470.16 |
| 13/oct./2021 | GD 000151 (P00486) | GD Folio: 151 | | \$452,331.55 | \$456,801.71 |
| 13/oct./2021 | GP 000150 (C00528) | GP Folio: 150 | \$452,331.55 | | \$4,470.16 |
| 10/nov./2021 | GD 000162 (P00530) | GD Folio: 162 | | \$296,107.98 | \$300,578.14 |
| 11/nov./2021 | GD 000161 (P00526) | GD Folio: 161 | | \$178,700.58 | \$479,278.72 |
| 11/nov./2021 | GP 000160 (C00600) | GP Folio: 160 | \$178,700.58 | | \$300,578.14 |
| 11/nov./2021 | GP 000161 (C00601) | GP Folio: 161 | \$296,107.98 | | \$4,470.16 |
| 16/nov./2021 | GD 000163 (P00534) | GD Folio: 163 | | \$275,565.89 | \$280,036.05 |
| 16/nov./2021 | GP 000162 (C00602) | GP Folio: 162 | \$275,565.89 | | \$4,470.16 |
| 22/dic./2021 | GD 000173 (P00598) | GD Folio: 173 | | \$583,889.16 | \$588,359.32 |
| 22/dic./2021 | GP 000172 (C00658) | GP Folio: 172 | \$583,889.16 | | \$4,470.16 |
| SUBTOTAL (7) | | | 4,160,944.95 | 4,139,407.28 | |
| TOTAL (8) | | | 21537.670000000 | 4 | |



Municipio de Hueytlalpan

LIBRO MAYOR

2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2021

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 48 DE 360

HORA 21:55

FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$0.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000140 (C00501) | GD Folio: 141 | | \$4,300.00 | \$4,300.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000140 (C00501) | GP Directo 141 OMAR MUÑOZ POANTA-RFC: MUPO830629UL0, Pago: 140 | \$4,300.00 | | \$0.00 |
| 05/oct./2021 | GD 000142 (P00467) | GD Folio: 142 | | \$50,000.00 | \$50,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000141 (C00508) | GP Folio: 141 | \$50,000.00 | | \$0.00 |
| 05/oct./2021 | GD 000143 (P00469) | GD Folio: 143 | | \$48,000.00 | \$48,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000142 (C00509) | GP Folio: 142 | \$48,000.00 | | \$0.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$13,000.00 | \$13,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$13,000.00 | \$26,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$18,000.00 | \$44,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$13,000.00 | \$57,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$13,000.00 | \$70,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$14,000.00 | \$84,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$9,000.00 | \$93,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$8,000.00 | \$101,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$8,000.00 | \$109,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$8,000.00 | \$117,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$19,000.00 | \$136,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$11,000.00 | \$147,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | \$147,000.00 | | \$0.00 |
| 05/oct./2021 | GD 000146 (P00473) | GD Folio: 146 | | \$25,700.00 | \$25,700.00 |
| 05/oct./2021 | GD 000146 (P00473) | GD Folio: 146 | | \$9,500.00 | \$35,200.00 |
| 05/oct./2021 | GD 000146 (P00473) | GD Folio: 146 | | \$7,100.00 | \$42,300.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000145 (C00512) | GP Folio: 145 | \$25,700.00 | | \$16,600.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000145 (C00512) | GP Folio: 145 | \$9,500.00 | | \$7,100.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 49 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 05/oct./2021 | GP 000145 (C00512) | GP Folio: 145 | \$7,100.00 | | \$0.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$4,000.00 | \$4,000.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$4,000.00 | | \$0.00 |
| 07/oct./2021 | 000000 (C00514) | Movimiento Directo Automático | | \$150,000.00 | \$150,000.00 |
| 07/oct./2021 | 000000 (C00514) | Movimiento Directo Automático | \$150,000.00 | | \$0.00 |
| 14/oct./2021 | GP 000146 (C00520) | GD Folio: 147 | | \$22,000.00 | \$22,000.00 |
| 14/oct./2021 | GP 000146 (C00520) | GP Directo 147 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-RECTIFICACION DE ACTAS, Pago: 146 | \$22,000.00 | | \$0.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,164.48 | \$1,164.48 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,164.48 | | \$0.00 |
| 20/oct./2021 | GP 000152 (C00536) | GD Folio: 153 | | \$3,000.00 | \$3,000.00 |
| 20/oct./2021 | GP 000152 (C00536) | GP Directo 153 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-APOYO, Pago: 152 | \$3,000.00 | | \$0.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$26,000.00 | \$26,000.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$26,000.00 | | \$0.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$27,700.00 | \$27,700.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$27,700.00 | | \$0.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$30,200.00 | \$30,200.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$30,200.00 | | \$0.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$30,000.00 | \$30,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$30,000.00 | | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$24,500.00 | \$24,500.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$24,500.00 | | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | GD 000155 (P00513) | GD Folio: 155 | | \$70,000.00 | \$70,000.00 |
| 03/nov./2021 | GP 000154 (C00584) | GP Folio: 154 | \$70,000.00 | | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | GD 000156 (P00515) | GD Folio: 156 | | \$50,000.00 | \$50,000.00 |
| 03/nov./2021 | GP 000155 (C00585) | GP Folio: 155 | \$50,000.00 | | \$0.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 50 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | | \$14,500.00 | \$14,500.00 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | | \$14,300.00 | \$28,800.00 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | | \$4,900.00 | \$33,700.00 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | \$14,500.00 | | \$19,200.00 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | \$14,300.00 | | \$4,900.00 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | \$4,900.00 | | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$30,000.00 | \$30,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$30,000.00 | | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$30,000.00 | \$30,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$30,000.00 | | \$0.00 |
| 11/nov./2021 | GD 000159 (P00523) | GD Folio: 159 | | \$15,300.00 | \$15,300.00 |
| 11/nov./2021 | GD 000159 (P00523) | GD Folio: 159 | | \$7,200.00 | \$22,500.00 |
| 11/nov./2021 | GD 000159 (P00523) | GD Folio: 159 | | \$6,300.00 | \$28,800.00 |
| 11/nov./2021 | GD 000159 (P00523) | GD Folio: 159 | | \$4,900.00 | \$33,700.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000158 (C00591) | GP Folio: 158 | \$15,300.00 | | \$18,400.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000158 (C00591) | GP Folio: 158 | \$13,500.00 | | \$4,900.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000158 (C00591) | GP Folio: 158 | \$4,900.00 | | \$0.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$71,300.00 | \$71,300.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$71,300.00 | | \$0.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$23,800.00 | \$23,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$23,800.00 | | \$0.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$13,000.00 | \$13,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$13,000.00 | \$26,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$19,000.00 | \$45,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$11,000.00 | \$56,000.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 51 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$18,000.00 | \$74,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$13,000.00 | \$87,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$13,000.00 | \$100,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$14,000.00 | \$114,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$9,000.00 | \$123,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$8,000.00 | \$131,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$8,000.00 | \$139,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$8,000.00 | \$147,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | \$147,000.00 | | \$0.00 |
| 26/nov./2021 | GP 000153 (C00577) | GD Folio: 154 | | \$6,324.35 | \$6,324.35 |
| 26/nov./2021 | GP 000153 (C00577) | GP Directo 154 COSTCO DE MEXICO SA DE CV- RFC:CME910715UB9, Pago: 153 | \$6,324.35 | | \$0.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | | \$7,499.00 | \$7,499.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | \$7,499.00 | | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | GD 000165 (P00571) | GD Folio: 165 | | \$50,000.00 | \$50,000.00 |
| 02/dic./2021 | GP 000164 (C00643) | GP Folio: 164 | \$50,000.00 | | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | GD 000166 (P00573) | GD Folio: 166 | | \$70,000.00 | \$70,000.00 |
| 02/dic./2021 | GP 000165 (C00644) | GP Folio: 165 | \$70,000.00 | | \$0.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$66,100.00 | \$66,100.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$66,100.00 | | \$0.00 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | | \$15,300.00 | \$15,300.00 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | | \$13,500.00 | \$28,800.00 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | | \$4,900.00 | \$33,700.00 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | \$15,300.00 | | \$18,400.00 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | \$13,500.00 | | \$4,900.00 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | \$4,900.00 | | \$0.00 |



Municipio de Hueytlalpan

LIBRO MAYOR

2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2021

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 52 DE 360

HORA 21:55

FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$14,115.99 | \$14,115.99 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$14,115.99 | | \$0.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | | \$13,000.00 | \$13,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | | \$13,000.00 | \$26,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | | \$19,000.00 | \$45,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | | \$11,000.00 | \$56,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | | \$18,000.00 | \$74,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | | \$13,000.00 | \$87,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | | \$13,000.00 | \$100,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | | \$8,000.00 | \$108,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GP Directo 168 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 167 | \$108,000.00 | | \$0.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GD Folio: 169 | | \$14,000.00 | \$14,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GD Folio: 169 | | \$9,000.00 | \$23,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GD Folio: 169 | | \$8,000.00 | \$31,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GD Folio: 169 | | \$8,000.00 | \$39,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GP Directo 169 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 168 | \$39,000.00 | | \$0.00 |
| 27/dic./2021 | GP 000169 (C00654) | GD Folio: 170 | | \$874,665.23 | \$874,665.23 |
| 27/dic./2021 | GP 000169 (C00654) | GP Directo 170 MARSABEN, INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO SA DE CV-RFC:MID181009Q65, Pago: 169 | \$874,665.23 | | \$0.00 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GD Folio: 164 | | \$12,358.50 | \$12,358.50 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GD Folio: 164 | | \$247.60 | \$12,606.10 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GD Folio: 164 | | \$1,106.00 | \$13,712.10 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GD Folio: 164 | | \$4,926.99 | \$18,639.09 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GP Directo 164 GONZALO MACIP SA DE CV RFC:GMA840508UC0, Pago: 163 | \$18,639.09 | | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | | \$15,300.00 | \$15,300.00 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | | \$13,500.00 | \$28,800.00 |



Municipio de Hueytlalpan

LIBRO MAYOR

2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2021

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 53 DE 360

HORA 21:55

FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|--------------------|---------------------|---------------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | | \$4,900.00 | \$33,700.00 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | \$15,300.00 | | \$18,400.00 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | \$13,500.00 | | \$4,900.00 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | \$4,900.00 | | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | | \$15,300.00 | \$15,300.00 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | | \$8,858.64 | \$24,158.64 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | | \$4,641.36 | \$28,800.00 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | | \$4,900.00 | \$33,700.00 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | \$15,300.00 | | \$18,400.00 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | \$13,500.00 | | \$4,900.00 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | \$4,900.00 | | \$0.00 |
| SUBTOTAL (7) | | | 2,455,108.14 | 2,455,108.14 | |
| TOTAL (8) | | | 0 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 54 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|---|-------------------|------------------|---------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | -\$95,727.61 |
| 05/oct./2021 | GP 000144 (C00511) | RETENCION ISR 1ERA QNA OCTUBRE | | \$10,022.78 | -\$85,704.83 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | RETENCION ISR NOMINA 2DA OCTUBRE 2021 | | \$11,209.29 | -\$74,495.54 |
| 04/nov./2021 | 000000 (E00060) | PAGO DE IMPUESTOS ISR MES SEPTIEMBRE 2021 (NOMINA) | \$19,976.00 | | -\$94,471.54 |
| 04/nov./2021 | 000000 (E00060) | PAGO DE IMPUESTOS ISR MES SEPTIEMBRE 2021 (SERVICIOS PROFESIONALES) | \$11,320.00 | | -\$105,791.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000157 (C00590) | RETENCION DE ISR 1ERA QNA NOVIEMBRE | | \$11,059.88 | -\$94,731.66 |
| 29/nov./2021 | 000000 (E00067) | PAGO DE IMPUESTOS ISR MES OCTUBRE 2021 (NOMINA) | \$10,023.00 | | -\$104,754.66 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | RETENCION ISR NOMINA 2DA QNA NOVIEMBRE | | \$11,390.66 | -\$93,364.00 |
| 22/dic./2021 | PA 000336 (C00632) | GP Directo 336 LEOPOLDO SANCHEZ BALBUENA, Pago: 336 | | \$3,773.59 | -\$89,590.41 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | RETENCION ISR NOMINA 1ERA QNA DICIEMBRE | | \$11,228.53 | -\$78,361.88 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | RETENCION ISR NOMINA 2DA QNA DICIEMBRE | | \$11,338.79 | -\$67,023.09 |
| SUBTOTAL (7) | | | 41,319.00 | 70,023.52 | |
| TOTAL (8) | | | 28704.52 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
2119 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 55 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|--|-------------------|-------------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$875,694.23 |
| 03/oct./2021 | 000000 (E00056) | PAGO DE NOMINA PENDIENTE A PRESIDENTA MUNICIPAL | \$7,500.00 | | \$868,194.23 |
| 12/oct./2021 | 000000 (C00516) | PAGO DE ACREDOR AÑOS ANTERIORES SEGUN POLIZAS (NOMINA REGIDORES) | \$36,000.00 | | \$832,194.23 |
| 12/oct./2021 | 000000 (C00517) | PAGO DE ACREDOR AÑOS ANTERIORES SEGUN POLIZAS | \$25,000.00 | | \$807,194.23 |
| 12/oct./2021 | 000000 (C00518) | PAGO DE ACREDOR AÑOS ANTERIORES SEGUN POLIZAS (PAGINA WEB) | \$20,000.00 | | \$787,194.23 |
| 13/oct./2021 | 000000 (E00057) | PAGO DE NOMINA PENDIENTE A PRESIDENTA MUNICIPAL | \$7,500.00 | | \$779,694.23 |
| 01/nov./2021 | 000000 (E00068) | PAGO DE NOMINA PENDIENTE A PRESIDENTA MUNICIPAL 2DA OCTUBRE | \$8,000.00 | | \$771,694.23 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | NOMINA PENDIENTE POR PAGAR PRESIDENTA MUNICIPAL | | \$8,000.00 | \$779,694.23 |
| 11/nov./2021 | GP 000157 (C00590) | PAGO DE NOMINA PENDIENTE PRESIDENTA MUNICIPAL | | \$8,000.00 | \$787,694.23 |
| 21/nov./2021 | 000000 (E00065) | PAGO DE NOMINA PENDIENTE A PRESIDENTA MUNICIPAL | \$8,000.00 | | \$779,694.23 |
| 26/nov./2021 | 000000 (E00066) | PAGO DE NOMINA PENDIENTE A PRESIDENTA MUNICIPAL | \$8,000.00 | | \$771,694.23 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | 2DA QNA NOV POR PAGAR PRESIDENTA MUNICIPAL | | \$8,000.00 | \$779,694.23 |
| 17/dic./2021 | 000000 (E00072) | PAGO DE NOMINA PENDIENTE A PRESIDENTA MUNICIPAL 1ERA DICIEMBRE | \$8,000.00 | | \$771,694.23 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | REGISTRO DE NOMINA PENDIENTE POR PAGAR 1ERA QNA DICIEMBRE EJERCICIO 2021 | | \$250,850.00 | \$1,022,544.23 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | PAGO PENDIENTE A PRESIDENTA MUNICIPAL 1ERA QNA DICIEMBRE | | \$8,000.00 | \$1,030,544.23 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | NOMINA PENDIENTE DE PAGO A PRESIDENTA MUNICIPAL | | \$8,000.00 | \$1,038,544.23 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | NOMINA PENDIENTE DE PAGO A EMPLEADOS EJERCICIO 2021 | | \$253,200.00 | \$1,291,744.23 |
| SUBTOTAL (7) | | | 128,000.00 | 544,050.00 | |
| TOTAL (8) | | | 416050 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 56 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|---|-------------------|------------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$184,395.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (100228) | INGRESO PREDIAL RUSTICO REZAGO MES OCTUBRE | | \$2,876.00 | \$187,271.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (100228) | INGRESO PREDIAL RUSTICO CORRIENTE MES OCTUBRE | | \$2,304.00 | \$189,575.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (100228) | INGRESO PREDIAL URBANO CORRIENTE | | \$276.00 | \$189,851.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | INGRESO PREDIAL URBANO CORRIENTE MES NOVIEMBRE | | \$175.00 | \$190,026.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | INGRESO PREDIAL URBANO REZAGO MES NOVIEMBRE | | \$170.00 | \$190,196.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | INGRESO PREDIAL RUSTICO REZAGO MES NOVIEMBRE | | \$1,868.00 | \$192,064.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | INGRESO PREDIAL RUSTICO CORRIENTE MES NOVIEMBRE | | \$2,618.00 | \$194,682.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | INGRESO PREDIAL URBANO CORRIENTE MES DICIEMBRE | | \$215.00 | \$194,897.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | INGRESO PREDIAL RUSTICO REZAGO MES DICIEMBRE | | \$3,376.00 | \$198,273.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | INGRESO PREDIAL RUSTICO CORRIENTE MES DICIEMBRE | | \$2,459.00 | \$200,732.00 |
| SUBTOTAL (7) | | | 0.00 | 16,337.00 | |
| TOTAL (8) | | | 16337 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
4143 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 57 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|---|-------------------|------------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$40,305.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | INGRESO ACTUACIONES REGISTRO CIVIL MES NOVIEMBRE | | \$2,860.00 | \$43,165.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | INGRESO ACTUACIONES REGISTRO CIVIL OTROS INGRESOS | | \$3,530.00 | \$46,695.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | INGRESO VENTA FORMATOS REGISTRO CIVIL MES NOVIEMBRE | | \$1,125.00 | \$47,820.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | INGRESO EXPEDICION DE COSNTANCIAS OFICIALES | | \$450.00 | \$48,270.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | INGRESO ACTUACIONES REGISTRO CIVIL MES DICIEMBRE | | \$2,150.00 | \$50,420.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | INGRESO EXPEDICIEN DE CONSTANCIAS OFICIALES | | \$50.00 | \$50,470.00 |
| SUBTOTAL (7) | | | 0.00 | 10,165.00 | |
| TOTAL (8) | | | 10165 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
4151 PRODUCTOS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 58 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$35,050.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | INGRESO VENTA FORMATOS OFICIALES MES NOVIEMBRE | | \$4,260.00 | \$39,310.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | INGRESO VENTA FORMATOS OFICIALES REGISTRO CIVIL DICIEMBRE | | \$3,115.00 | \$42,425.00 |
| SUBTOTAL (7) | | | 0.00 | 7,375.00 | |
| TOTAL (8) | | | 7375 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
4211 PARTICIPACIONES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 59 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$13,104,604.02 |
| 04/oct./2021 | ID 000179 (P00459) | ID: 179 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$2,776.01 | \$13,107,380.03 |
| 04/oct./2021 | ID 000180 (P00460) | ID: 180 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$5,651.53 | \$13,113,031.56 |
| 04/oct./2021 | ID 000181 (P00461) | ID: 181 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$1,219,074.68 | \$14,332,106.24 |
| 04/oct./2021 | ID 000182 (P00462) | ID: 182 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$18,997.51 | \$14,351,103.75 |
| 07/oct./2021 | ID 000183 (P00463) | ID: 183 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$14,764.63 | \$14,365,868.38 |
| 07/oct./2021 | ID 000184 (P00464) | ID: 184 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$22,295.60 | \$14,388,163.98 |
| 07/oct./2021 | ID 000185 (P00465) | ID: 185 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$1.40 | \$14,388,165.38 |
| 07/oct./2021 | ID 000186 (P00466) | ID: 186 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$28,611.44 | \$14,416,776.82 |
| 27/oct./2021 | ID 000195 (P00497) | ID: 195 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$115,502.89 | \$14,532,279.71 |
| 27/oct./2021 | ID 000196 (P00498) | ID: 196 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$9,527.68 | \$14,541,807.39 |
| 27/oct./2021 | ID 000197 (P00499) | ID: 197 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$17,746.13 | \$14,559,553.52 |
| 29/oct./2021 | ID 000198 (P00500) | ID: 198 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$5,651.53 | \$14,565,205.05 |
| 29/oct./2021 | ID 000199 (P00501) | ID: 199 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$1,186,715.91 | \$15,751,920.96 |
| 29/oct./2021 | ID 000200 (P00502) | ID: 200 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$18,997.51 | \$15,770,918.47 |
| 29/oct./2021 | ID 000201 (P00503) | ID: 201 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$5,082.90 | \$15,776,001.37 |
| 08/nov./2021 | ID 000203 (P00505) | ID: 203 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$11.12 | \$15,776,012.49 |
| 08/nov./2021 | ID 000204 (P00506) | ID: 204 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$24,810.46 | \$15,800,822.95 |
| 08/nov./2021 | ID 000205 (P00507) | ID: 205 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$22,147.78 | \$15,822,970.73 |
| 08/nov./2021 | ID 000206 (P00508) | ID: 206 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$40,150.79 | \$15,863,121.52 |
| 08/nov./2021 | ID 000207 (P00509) | ID: 207 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$13,848.99 | \$15,876,970.51 |
| 18/nov./2021 | ID 000208 (P00510) | ID: 208 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$18,372.40 | \$15,895,342.91 |
| 18/nov./2021 | ID 000209 (P00511) | ID: 209 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$9,788.02 | \$15,905,130.93 |
| 02/dic./2021 | ID 000220 (P00548) | ID: 220 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$3,627.91 | \$15,908,758.84 |
| 02/dic./2021 | ID 000221 (P00549) | ID: 221 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$24,819.29 | \$15,933,578.13 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
4211 PARTICIPACIONES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 60 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|-------------------------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 02/dic./2021 | ID 000222 (P00550) | ID: 222 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$1.73 | \$15,933,579.86 |
| 02/dic./2021 | ID 000223 (P00551) | ID: 223 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$8.25 | \$15,933,588.11 |
| 02/dic./2021 | ID 000224 (P00552) | ID: 224 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$5,651.53 | \$15,939,239.64 |
| 02/dic./2021 | ID 000225 (P00553) | ID: 225 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$4,012.47 | \$15,943,252.11 |
| 02/dic./2021 | ID 000226 (P00554) | ID: 226 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$18,997.51 | \$15,962,249.62 |
| 02/dic./2021 | ID 000227 (P00555) | ID: 227 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$1,141,230.97 | \$17,103,480.59 |
| 07/dic./2021 | ID 000228 (P00556) | ID: 228 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$14,963.40 | \$17,118,443.99 |
| 07/dic./2021 | ID 000229 (P00557) | ID: 229 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$29,167.05 | \$17,147,611.04 |
| 17/dic./2021 | ID 000230 (P00558) | ID: 230 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$18,884.02 | \$17,166,495.06 |
| 21/dic./2021 | ID 000231 (P00559) | ID: 231 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$10,677.82 | \$17,177,172.88 |
| 27/dic./2021 | ID 000232 (P00560) | ID: 232 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$74,769.14 | \$17,251,942.02 |
| 31/dic./2021 | ID 000233 (P00561) | ID: 233 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$324.94 | \$17,252,266.96 |
| 31/dic./2021 | ID 000234 (P00562) | ID: 234 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$30,264.41 | \$17,282,531.37 |
| 31/dic./2021 | ID 000235 (P00563) | ID: 235 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$18,997.51 | \$17,301,528.88 |
| 31/dic./2021 | ID 000236 (P00564) | ID: 236 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$0.44 | \$17,301,529.32 |
| 31/dic./2021 | ID 000237 (P00565) | ID: 237 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$5,651.53 | \$17,307,180.85 |
| 31/dic./2021 | ID 000238 (P00566) | ID: 238 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$14,694.48 | \$17,321,875.33 |
| 31/dic./2021 | ID 000239 (P00567) | ID: 239 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$28,586.37 | \$17,350,461.70 |
| 31/dic./2021 | ID 000240 (P00568) | ID: 240 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$1,192,144.36 | \$18,542,606.06 |
| 31/dic./2021 | ID 000241 (P00569) | ID: 241 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$2.53 | \$18,542,608.59 |
| 31/dic./2021 | ID 000242 (P00570) | ID: 242 PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$3,875.85 | \$18,546,484.44 |
| SUBTOTAL (7) | | | 0.00 | 5,441,880.42 | |
| TOTAL (8) | | | 5441880.42 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
4212 APORTACIONES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 61 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|---------------------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$18,012,798.28 |
| 07/oct./2021 | ID 000189 (P00477) | ID: 189 FISM 2021 CAPITAL | | \$1,926,502.10 | \$19,939,300.38 |
| 07/oct./2021 | ID 000190 (P00478) | ID: 190 INTERESES FISM 2021 | | \$412.05 | \$19,939,712.43 |
| 07/oct./2021 | ID 000192 (P00489) | ID: 192 INTERESES FORTAMUN 2021 | | \$69.41 | \$19,939,781.84 |
| 07/oct./2021 | ID 000193 (P00490) | ID: 193 FORTAMUN 2021 CAPITAL | | \$324,549.75 | \$20,264,331.59 |
| 08/nov./2021 | ID 000210 (P00536) | ID: 210 FISM 2021 CAPITAL | | \$1,926,502.10 | \$22,190,833.69 |
| 08/nov./2021 | ID 000211 (P00537) | ID: 211 INTERESES FISM 2021 | | \$749.19 | \$22,191,582.88 |
| 08/nov./2021 | ID 000215 (P00541) | ID: 215 FORTAMUN 2021 CAPITAL | | \$324,549.75 | \$22,516,132.63 |
| 08/nov./2021 | ID 000216 (P00542) | ID: 216 INTERESES FORTAMUN 2021 | | \$126.21 | \$22,516,258.84 |
| 07/dic./2021 | ID 000246 (P00583) | ID: 246 INTERESES FORTAMUN 2021 | | \$93.23 | \$22,516,352.07 |
| 07/dic./2021 | ID 000247 (P00584) | ID: 247 FORTAMUN 2021 CAPITAL | | \$324,549.75 | \$22,840,901.82 |
| 22/dic./2021 | ID 000248 (P00585) | ID: 248 INTERESES FORTAMUN 2021 | | \$88.34 | \$22,840,990.16 |
| 22/dic./2021 | ID 000249 (P00586) | ID: 249 FORTAMUN 2021 CAPITAL | | \$324,549.75 | \$23,165,539.91 |
| SUBTOTAL (7) | | | 0.00 | 5,152,741.63 | |
| TOTAL (8) | | | 5152741.63 | | |



Municipio de Hueytlalpan

LIBRO MAYOR

4311 INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS
FINANCIEROS
EJERCICIO DEL 2021

PAGINA 62 DE 360

HORA 21:55

FECHA 23/05/2022

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|---------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$217.25 |
| 01/oct./2021 | ID 000178 (P00457) | ID: 178 INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$22.90 | \$240.15 |
| 01/oct./2021 | ID 000187 (P00475) | ID: 187 INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.59 | \$240.74 |
| 01/oct./2021 | ID 000188 (P00476) | ID: 188 INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.18 | \$240.92 |
| 01/oct./2021 | ID 000191 (P00488) | ID: 191 INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.14 | \$241.06 |
| 01/oct./2021 | ID 000194 (P00493) | ID: 194 INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.04 | \$241.10 |
| 01/oct./2021 | 000000 (I00226) | INGRESO INTERESES GENERADOS EN CUENTA RECURSOS PROPIOS MES OCTUBRE | | \$0.08 | \$241.18 |
| 01/nov./2021 | ID 000202 (P00504) | ID: 202 INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$7.92 | \$249.10 |
| 01/nov./2021 | ID 000212 (P00538) | ID: 212 INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.50 | \$249.60 |
| 01/nov./2021 | ID 000213 (P00539) | ID: 213 INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.13 | \$249.73 |
| 01/nov./2021 | ID 000214 (P00540) | ID: 214 INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.15 | \$249.88 |
| 01/nov./2021 | ID 000217 (P00543) | ID: 217 INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.04 | \$249.92 |
| 01/nov./2021 | ID 000218 (P00544) | ID: 218 INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.30 | \$250.22 |
| 01/dic./2021 | ID 000219 (P00546) | ID: 219 INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$6.68 | \$256.90 |
| 01/dic./2021 | ID 000243 (P00580) | ID: 243 INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.41 | \$257.31 |
| 01/dic./2021 | ID 000244 (P00581) | ID: 244 INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.09 | \$257.40 |
| 01/dic./2021 | ID 000245 (P00582) | ID: 245 INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.14 | \$257.54 |
| 01/dic./2021 | ID 000250 (P00589) | ID: 250 INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.04 | \$257.58 |
| 01/dic./2021 | ID 000251 (P00590) | ID: 251 INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.04 | \$257.62 |
| SUBTOTAL (7) | | | 0.00 | 40.37 | |
| TOTAL (8) | | | 40.37 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 63 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$2,615,102.55 |
| 05/oct./2021 | GD 000145 (P00471) | GD Folio: 145 | \$34,625.04 | | \$2,649,727.59 |
| 05/oct./2021 | GD 000145 (P00471) | GD Folio: 145 | \$79,543.57 | | \$2,729,271.16 |
| 05/oct./2021 | GD 000145 (P00471) | GD Folio: 145 | \$26,663.82 | | \$2,755,934.98 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | \$34,625.04 | | \$2,790,560.02 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | \$89,187.16 | | \$2,879,747.18 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | \$35,512.19 | | \$2,915,259.37 |
| 11/nov./2021 | GD 000158 (P00520) | GD Folio: 158 | \$34,625.04 | | \$2,949,884.41 |
| 11/nov./2021 | GD 000158 (P00520) | GD Folio: 158 | \$86,698.10 | | \$3,036,582.51 |
| 11/nov./2021 | GD 000158 (P00520) | GD Folio: 158 | \$35,512.19 | | \$3,072,094.70 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | \$34,625.04 | | \$3,106,719.74 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | \$86,698.10 | | \$3,193,417.84 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | \$41,276.87 | | \$3,234,694.71 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | \$34,625.04 | | \$3,269,319.75 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | \$86,698.10 | | \$3,356,017.85 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | \$40,114.74 | | \$3,396,132.59 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | \$34,625.04 | | \$3,430,757.63 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | \$86,698.10 | | \$3,517,455.73 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | \$42,036.30 | | \$3,559,492.03 |
| SUBTOTAL (7) | | | 944,389.48 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 944389.48 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 64 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$1,188,660.65 |
| 05/oct./2021 | GD 000145 (P00471) | GD Folio: 145 | \$53,382.00 | | \$1,242,042.65 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | \$59,068.00 | | \$1,301,110.65 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | \$7,832.00 | | \$1,308,942.65 |
| 11/nov./2021 | GD 000158 (P00520) | GD Folio: 158 | \$62,400.00 | | \$1,371,342.65 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | \$65,400.00 | | \$1,436,742.65 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | \$65,150.00 | | \$1,501,892.65 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | \$65,500.00 | | \$1,567,392.65 |
| SUBTOTAL (7) | | | 378,732.00 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 378732 | | |



Municipio de Hueytlalpan

LIBRO MAYOR

5121 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y
ARTÍCULOS OFICIALES
EJERCICIO DEL 2021

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 65 DE 360

HORA 21:55

FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|-------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$124,208.79 |
| 13/oct./2021 | PA 000254 (C00505) | GD Folio: 254, Factura: CFDI | \$8,642.00 | | \$132,850.79 |
| 27/oct./2021 | PA 000265 (C00537) | GD Folio: 265, Factura: A867 | \$1,581.60 | | \$134,432.39 |
| 27/oct./2021 | PA 000266 (C00538) | GD Folio: 266, Factura: A869 | \$5,770.00 | | \$140,202.39 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GD Folio: 306, Factura: A878 | \$7,090.02 | | \$147,292.41 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GD Folio: 306, Factura: A878 | \$3,999.98 | | \$151,292.39 |
| 03/nov./2021 | PA 000272 (C00550) | GD Folio: 272, Factura: CFDI | \$7,380.00 | | \$158,672.39 |
| 11/nov./2021 | PA 000279 (C00557) | GD Folio: 279, Factura: 72ACEF4F7CB2 | \$6,670.00 | | \$165,342.39 |
| 11/nov./2021 | PA 000280 (C00558) | GD Folio: 280, Factura: A7DCBE78CBA6 | \$9,256.80 | | \$174,599.19 |
| 11/nov./2021 | PA 000281 (C00559) | GD Folio: 281, Factura: A894 | \$5,800.00 | | \$180,399.19 |
| 29/nov./2021 | PA 000301 (C00580) | GD Folio: 301, Factura: A890 | \$3,320.00 | | \$183,719.19 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | \$4,800.00 | | \$188,519.19 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$13,851.56 | | \$202,370.75 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$579.71 | | \$202,950.46 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$125.00 | | \$203,075.46 |
| 26/dic./2021 | PA 000338 (C00634) | GD Folio: 338, Factura: A925 | \$1,420.00 | | \$204,495.46 |
| 29/dic./2021 | PA 000339 (C00635) | GD Folio: 339, Factura: A933 | \$760.00 | | \$205,255.46 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$2,089.05 | | \$207,344.51 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$398.00 | | \$207,742.51 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | \$7,725.00 | | \$215,467.51 |
| SUBTOTAL (7) | | | 91,258.72 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 91258.72 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5122 ALIMENTOS Y UTENSILIOS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 66 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$135,745.13 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$20,551.00 | | \$156,296.13 |
| 14/oct./2021 | 000000 (C00521) | Movimiento Directo Automático | \$10,000.00 | | \$166,296.13 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$8,934.00 | | \$175,230.13 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$935.50 | | \$176,165.63 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$25,619.50 | | \$201,785.13 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$11,264.00 | | \$213,049.13 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | \$1,390.00 | | \$214,439.13 |
| SUBTOTAL (7) | | | 78,694.00 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 78694 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5125 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 67 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$81,577.19 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$1,374.00 | | \$82,951.19 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,147.65 | | \$84,098.84 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,164.48 | | \$85,263.32 |
| 29/dic./2021 | PA 000343 (C00640) | GD Folio: 343, Factura: A703 | \$1,199.04 | | \$86,462.36 |
| SUBTOTAL (7) | | | 4,885.17 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 4885.17 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 68 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------|-------------------|-------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$1,336,464.48 |
| 06/oct./2021 | PA 000252 (C00503) | GD Folio: 252, Factura: B5431 | \$12,000.00 | | \$1,348,464.48 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$30,770.01 | | \$1,379,234.49 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$24,412.70 | | \$1,403,647.19 |
| 18/oct./2021 | PA 000261 (C00532) | GD Folio: 261, Factura: B5538 | \$11,999.00 | | \$1,415,646.19 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | \$600.05 | | \$1,416,246.24 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | \$2,727.46 | | \$1,418,973.70 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$5,115.93 | | \$1,424,089.63 |
| 27/oct./2021 | PA 000267 (C00539) | GD Folio: 267, Factura: B5648 | \$12,000.00 | | \$1,436,089.63 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$2,398.82 | | \$1,438,488.45 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$691.06 | | \$1,439,179.51 |
| 03/nov./2021 | PA 000271 (C00549) | GD Folio: 271, Factura: B5753 | \$12,000.00 | | \$1,451,179.51 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$1,797.80 | | \$1,452,977.31 |
| 08/nov./2021 | PA 000276 (C00554) | GD Folio: 276, Factura: A4681 | \$1,650.00 | | \$1,454,627.31 |
| 09/nov./2021 | PA 000277 (C00555) | GD Folio: 277, Factura: B5753 | \$12,000.00 | | \$1,466,627.31 |
| 11/nov./2021 | PA 000278 (C00556) | GD Folio: 278, Factura: A45183 | \$15,000.00 | | \$1,481,627.31 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$4,632.40 | | \$1,486,259.71 |
| 17/nov./2021 | PA 000286 (C00564) | GD Folio: 286, Factura: B5918 | \$12,000.00 | | \$1,498,259.71 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$26,800.22 | | \$1,525,059.93 |
| 22/nov./2021 | PA 000292 (C00570) | GD Folio: 292, Factura: B6071 | \$30,000.00 | | \$1,555,059.93 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$3,350.00 | | \$1,558,409.93 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$8,000.43 | | \$1,566,410.36 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$20,214.69 | | \$1,586,625.05 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | \$3,975.18 | | \$1,590,600.23 |
| 03/dic./2021 | PA 000316 (C00612) | GD Folio: 316, Factura: B6234 | \$15,000.00 | | \$1,605,600.23 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 69 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,050.00 | | \$1,606,650.23 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$41,557.17 | | \$1,648,207.40 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | \$2,039.20 | | \$1,650,246.60 |
| 08/dic./2021 | PA 000326 (C00622) | GD Folio: 326, Factura: B6323 | \$12,000.00 | | \$1,662,246.60 |
| 17/dic./2021 | PA 000329 (C00625) | GD Folio: 329, Factura: B6483 | \$15,000.00 | | \$1,677,246.60 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,340.00 | | \$1,678,586.60 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$20,747.43 | | \$1,699,334.03 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | \$4,200.47 | | \$1,703,534.50 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$2,104.50 | | \$1,705,639.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$27,063.93 | | \$1,732,702.93 |
| 24/dic./2021 | PA 000345 (C00653) | GD Folio: 345, Factura: B6626 | \$15,000.00 | | \$1,747,702.93 |
| 30/dic./2021 | PA 000344 (C00641) | GD Folio: 344, Factura: B6726 | \$15,000.00 | | \$1,762,702.93 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | \$1,480.13 | | \$1,764,183.06 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$11,972.92 | | \$1,776,155.98 |
| SUBTOTAL (7) | | | 439,691.50 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 439691.5 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5127 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS
DEPORTIVOS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 70 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|-------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$2,320.00 |
| 26/nov./2021 | PA 000299 (C00578) | GD Folio: 299, Factura: 2EBCFD1E9B80 | \$19,360.40 | | \$21,680.40 |
| 02/dic./2021 | PA 000311 (C00607) | GD Folio: 311, Factura: CD1F583F4DA2 | \$21,019.48 | | \$42,699.88 |
| 08/dic./2021 | PA 000322 (C00618) | GD Folio: 322, Factura: 10946 | \$17,396.54 | | \$60,096.42 |
| SUBTOTAL (7) | | | 57,776.42 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 57776.42 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5128 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 71 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|----------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$0.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000346 (C00655) | GD Folio: 346, Factura: 38 | \$100,000.00 | | \$100,000.00 |
| SUBTOTAL (7) | | | 100,000.00 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 100000 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 72 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|----------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$169,589.15 |
| 01/nov./2021 | PA 000305 (C00598) | GD Folio: 305, Factura: CFDI | \$5,528.00 | | \$175,117.15 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$150.00 | | \$175,267.15 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | \$4,640.00 | | \$179,907.15 |
| 17/nov./2021 | PA 000287 (C00565) | GD Folio: 287, Factura: AA142251 | \$3,387.15 | | \$183,294.30 |
| 22/nov./2021 | PA 000293 (C00571) | GD Folio: 293, Factura: CFDI | \$15,468.60 | | \$198,762.90 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$17,436.11 | | \$216,199.01 |
| 08/dic./2021 | PA 000323 (C00619) | GD Folio: 323, Factura: 10947 | \$4,918.00 | | \$221,117.01 |
| 08/dic./2021 | PA 000324 (C00620) | GD Folio: 324, Factura: 10948 | \$2,889.00 | | \$224,006.01 |
| 08/dic./2021 | PA 000325 (C00621) | GD Folio: 325, Factura: 10951 | \$2,638.00 | | \$226,644.01 |
| 17/dic./2021 | PA 000332 (C00628) | GD Folio: 332, Factura: A65493 | \$6,691.00 | | \$233,335.01 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$1,053.00 | | \$234,388.01 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,220.00 | | \$236,608.01 |
| SUBTOTAL (7) | | | 67,018.86 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 67018.86 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5131 SERVICIOS BÁSICOS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 73 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$494,156.73 |
| 01/oct./2021 | PA 000244 (C00494) | GD Folio: 244, Factura: CFE CONVENIO | \$35,212.81 | | \$529,369.54 |
| 01/oct./2021 | PA 000245 (C00495) | GD Folio: 245, Factura: 833081000630 | \$4,541.00 | | \$533,910.54 |
| 01/oct./2021 | PA 000246 (C00496) | GD Folio: 246, Factura: 833090101252 | \$1,484.00 | | \$535,394.54 |
| 01/oct./2021 | PA 000247 (C00497) | GD Folio: 247, Factura: 833081000648 | \$2,594.00 | | \$537,988.54 |
| 13/oct./2021 | PA 000253 (C00504) | GD Folio: 253, Factura: 60421090060373 | \$3,927.00 | | \$541,915.54 |
| 18/oct./2021 | PA 000262 (C00533) | GD Folio: 262, Factura: 998120600061 | \$1,170.00 | | \$543,085.54 |
| 18/oct./2021 | PA 000263 (C00534) | GD Folio: 263, Factura: 833940701556 | \$26,951.00 | | \$570,036.54 |
| 03/nov./2021 | PA 000273 (C00551) | GD Folio: 273, Factura: CFDI-CFE | \$34,805.37 | | \$604,841.91 |
| 23/nov./2021 | PA 000294 (C00572) | GD Folio: 294, Factura: 833940701556 | \$26,558.00 | | \$631,399.91 |
| 23/nov./2021 | PA 000295 (C00573) | GD Folio: 295, Factura: 99820600061 | \$1,174.00 | | \$632,573.91 |
| 02/dic./2021 | PA 000310 (C00606) | GD Folio: 310, Factura: JC34005434 | \$34,339.74 | | \$666,913.65 |
| 03/dic./2021 | PA 000313 (C00609) | GD Folio: 313, Factura: 833081000648 | \$3,201.00 | | \$670,114.65 |
| 03/dic./2021 | PA 000314 (C00610) | GD Folio: 314, Factura: 833090101252 | \$1,812.00 | | \$671,926.65 |
| 03/dic./2021 | PA 000315 (C00611) | GD Folio: 315, Factura: 833081000630 | \$6,690.00 | | \$678,616.65 |
| 17/dic./2021 | PA 000331 (C00627) | GD Folio: 331, Factura: 60421120062119 | \$5,875.00 | | \$684,491.65 |
| 22/dic./2021 | PA 000335 (C00631) | GD Folio: 335, Factura: 833940701556 | \$24,217.00 | | \$708,708.65 |
| SUBTOTAL (7) | | | 214,551.92 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 214551.92 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5133 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS
SERVICIOS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 74 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|-------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$1,242,132.10 |
| 08/oct./2021 | PA 000257 (C00515) | GD Folio: 257, Factura: F026DA19FE02 | \$85,000.00 | | \$1,327,132.10 |
| 22/dic./2021 | PA 000336 (C00632) | GD Folio: 336, Factura: 71EA14281705 | \$43,773.59 | | \$1,370,905.69 |
| SUBTOTAL (7) | | | 128,773.59 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 128773.59 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 75 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|---------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$36,363.61 |
| 01/oct./2021 | PA 000243 (C00493) | GD Folio: 243, Factura: EDO CTA | \$453.56 | | \$36,817.17 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GD Folio: 249, Factura: EDO CTA | \$1,469.31 | | \$38,286.48 |
| 11/oct./2021 | PA 000258 (C00519) | GD Folio: 258, Factura: EDO CTA | \$771.40 | | \$39,057.88 |
| 01/nov./2021 | PA 000268 (C00546) | GD Folio: 268, Factura: EDO CTA | \$414.12 | | \$39,472.00 |
| 01/nov./2021 | PA 000307 (C00603) | GD Folio: 307, Factura: EDO CTA | \$19.72 | | \$39,491.72 |
| 01/nov./2021 | PA 000308 (C00604) | GD Folio: 308, Factura: EDO CTA | \$19.72 | | \$39,511.44 |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GD Folio: 269, Factura: EDO CTA | \$2,427.18 | | \$41,938.62 |
| 05/nov./2021 | PA 000270 (C00548) | GD Folio: 270, Factura: EDO CTA | \$771.40 | | \$42,710.02 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | \$5.22 | | \$42,715.24 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GD Folio: 309, Factura: EDO CTA | \$1,561.12 | | \$44,276.36 |
| 06/dic./2021 | PA 000319 (C00615) | GD Folio: 319, Factura: EDO CTA | \$765.60 | | \$45,041.96 |
| SUBTOTAL (7) | | | 8,678.35 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 8678.35 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5135 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACIÓN
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 76 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|-------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$527,609.42 |
| 04/oct./2021 | PA 000250 (C00500) | GD Folio: 250, Factura: FD128049 | \$850.00 | | \$528,459.42 |
| 04/oct./2021 | PA 000259 (C00530) | GD Folio: 259, Factura: A4DCE17C156E | \$231,803.90 | | \$760,263.32 |
| 06/oct./2021 | PA 000251 (C00502) | GD Folio: 251, Factura: A2306 | \$739.50 | | \$761,002.82 |
| 14/oct./2021 | PA 000255 (C00506) | GD Folio: 255, Factura: F859C0413E8D | \$1,508.00 | | \$762,510.82 |
| 14/oct./2021 | PA 000256 (C00507) | GD Folio: 256, Factura: P144502 | \$1,690.72 | | \$764,201.54 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$3,284.50 | | \$767,486.04 |
| 14/oct./2021 | PA 000260 (C00531) | GD Folio: 260, Factura: 88e155b3aeaf | \$216,877.38 | | \$984,363.42 |
| 20/oct./2021 | PA 000264 (C00535) | GD Folio: 264, Factura: FD129351 | \$14,169.70 | | \$998,533.12 |
| 01/nov./2021 | PA 000304 (C00597) | GD Folio: 304, Factura: 7EC5B9234E74 | \$3,480.00 | | \$1,002,013.12 |
| 03/nov./2021 | PA 000274 (C00552) | GD Folio: 274, Factura: 160A89AE2188 | \$4,872.00 | | \$1,006,885.12 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,008,885.12 |
| 16/nov./2021 | PA 000282 (C00560) | GD Folio: 282, Factura: A1613 | \$9,700.00 | | \$1,018,585.12 |
| 16/nov./2021 | PA 000283 (C00561) | GD Folio: 283, Factura: A1614 | \$8,050.01 | | \$1,026,635.13 |
| 16/nov./2021 | PA 000284 (C00562) | GD Folio: 284, Factura: A1616 | \$3,320.00 | | \$1,029,955.13 |
| 16/nov./2021 | PA 000285 (C00563) | GD Folio: 285, Factura: A1617 | \$6,390.00 | | \$1,036,345.13 |
| 17/nov./2021 | PA 000289 (C00567) | GD Folio: 289, Factura: 3502 | \$22,665.01 | | \$1,059,010.14 |
| 17/nov./2021 | PA 000290 (C00568) | GD Folio: 290, Factura: FD131837 | \$3,430.06 | | \$1,062,440.20 |
| 18/nov./2021 | PA 000291 (C00569) | GD Folio: 291, Factura: FD131935 | \$24,278.59 | | \$1,086,718.79 |
| 25/nov./2021 | PA 000296 (C00574) | GD Folio: 296, Factura: 3AA406A3632D | \$1,044.00 | | \$1,087,762.79 |
| 25/nov./2021 | PA 000297 (C00575) | GD Folio: 297, Factura: 7EC5B9234E74 | \$3,480.00 | | \$1,091,242.79 |
| 29/nov./2021 | PA 000302 (C00581) | GD Folio: 302, Factura: A891 | \$3,880.00 | | \$1,095,122.79 |
| 29/nov./2021 | PA 000303 (C00582) | GD Folio: 303, Factura: A893 | \$1,500.00 | | \$1,096,622.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$4,331.60 | | \$1,100,954.39 |
| 08/dic./2021 | PA 000320 (C00616) | GD Folio: 320, Factura: 10944 | \$27,412.50 | | \$1,128,366.89 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5135 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACIÓN
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 77 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/dic./2021 | PA 000321 (C00617) | GD Folio: 321, Factura: 10945 | \$27,253.00 | | \$1,155,619.89 |
| 08/dic./2021 | PA 000327 (C00623) | GD Folio: 327, Factura: 10950 | \$15,416.50 | | \$1,171,036.39 |
| 13/dic./2021 | PA 000328 (C00624) | GD Folio: 328, Factura: 53FD8992D1FB | \$10,000.00 | | \$1,181,036.39 |
| 17/dic./2021 | PA 000330 (C00626) | GD Folio: 330, Factura: BC231308 | \$9,187.00 | | \$1,190,223.39 |
| 18/dic./2021 | PA 000333 (C00629) | GD Folio: 333, Factura: 1066 | \$3,120.40 | | \$1,193,343.79 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,770.00 | | \$1,195,113.79 |
| 19/dic./2021 | PA 000334 (C00630) | GD Folio: 334, Factura: 8F60FE888223 | \$3,480.00 | | \$1,198,593.79 |
| 29/dic./2021 | PA 000340 (C00636) | GD Folio: 340, Factura: A942 | \$2,060.00 | | \$1,200,653.79 |
| 29/dic./2021 | PA 000341 (C00637) | GD Folio: 341, Factura: A943 | \$1,300.00 | | \$1,201,953.79 |
| 29/dic./2021 | PA 000342 (C00639) | GD Folio: 342, Factura: A389 | \$964.00 | | \$1,202,917.79 |
| SUBTOTAL (7) | | | 675,308.37 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 675308.37 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5136 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 78 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|-------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$25,427.20 |
| 02/oct./2021 | PA 000248 (C00498) | GD Folio: 248, Factura: B5A3C4FD0B8B | \$11,600.00 | | \$37,027.20 |
| 25/nov./2021 | PA 000298 (C00576) | GD Folio: 298, Factura: A51 | \$16,240.00 | | \$53,267.20 |
| 26/nov./2021 | PA 000300 (C00579) | GD Folio: 300, Factura: 36A51DF0B621 | \$5,660.80 | | \$58,928.00 |
| 24/dic./2021 | PA 000337 (C00633) | GD Folio: 337, Factura: C24DB76FA3AF | \$4,999.99 | | \$63,927.99 |
| SUBTOTAL (7) | | | 38,500.79 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 38500.79 | | |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 79 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$178,534.65 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$3,513.00 | | \$182,047.65 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | \$1,371.00 | | \$183,418.65 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | \$264.00 | | \$183,682.65 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$195.00 | | \$183,877.65 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$146.00 | | \$184,023.65 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | \$307.40 | | \$184,331.05 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$3,690.00 | | \$188,021.05 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$6,560.88 | | \$194,581.93 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$12,131.81 | | \$206,713.74 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$3,457.00 | | \$210,170.74 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$1,270.00 | | \$211,440.74 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$8,447.61 | | \$219,888.35 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$2,160.00 | | \$222,048.35 |
| SUBTOTAL (7) | | | 43,513.70 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 43513.7 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5138 SERVICIOS OFICIALES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 80 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|---------------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$45,089.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$6,300.00 | | \$51,389.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (C00588) | Movimiento Directo Automático | \$16,500.00 | | \$67,889.00 |
| 17/nov./2021 | PA 000288 (C00566) | GD Folio: 288, Factura: 14AAA66BFFE04 | \$24,000.01 | | \$91,889.01 |
| 02/dic./2021 | PA 000312 (C00608) | GD Folio: 312, Factura: A1282 | \$18,250.00 | | \$110,139.01 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$8,201.20 | | \$118,340.21 |
| 06/dic./2021 | PA 000317 (C00613) | GD Folio: 317, Factura: A1342 | \$3,240.00 | | \$121,580.21 |
| 06/dic./2021 | PA 000318 (C00614) | GD Folio: 318, Factura: A1343 | \$360.00 | | \$121,940.21 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$41,500.00 | | \$163,440.21 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$13,200.00 | | \$176,640.21 |
| SUBTOTAL (7) | | | 131,551.21 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 131551.21 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5139 OTROS SERVICIOS GENERALES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 81 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$1,730,611.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | \$8,417.00 | | \$1,739,028.00 |
| SUBTOTAL (7) | | | 8,417.00 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 8417 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 82 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$4,380,016.53 |
| 05/oct./2021 | GP 000140 (C00501) | GD Folio: 141 | \$4,300.00 | | \$4,384,316.53 |
| 05/oct./2021 | GD 000146 (P00473) | GD Folio: 146 | \$9,500.00 | | \$4,393,816.53 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$4,000.00 | | \$4,397,816.53 |
| 07/oct./2021 | 000000 (C00514) | Movimiento Directo Automático | \$150,000.00 | | \$4,547,816.53 |
| 14/oct./2021 | GP 000146 (C00520) | GD Folio: 147 | \$22,000.00 | | \$4,569,816.53 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,164.48 | | \$4,570,981.01 |
| 20/oct./2021 | GP 000152 (C00536) | GD Folio: 153 | \$3,000.00 | | \$4,573,981.01 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$26,000.00 | | \$4,599,981.01 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$27,700.00 | | \$4,627,681.01 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$30,200.00 | | \$4,657,881.01 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$30,000.00 | | \$4,687,881.01 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$24,500.00 | | \$4,712,381.01 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | \$14,300.00 | | \$4,726,681.01 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$30,000.00 | | \$4,756,681.01 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$30,000.00 | | \$4,786,681.01 |
| 11/nov./2021 | GD 000159 (P00523) | GD Folio: 159 | \$7,200.00 | | \$4,793,881.01 |
| 11/nov./2021 | GD 000159 (P00523) | GD Folio: 159 | \$6,300.00 | | \$4,800,181.01 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$71,300.00 | | \$4,871,481.01 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$23,800.00 | | \$4,895,281.01 |
| 26/nov./2021 | GP 000153 (C00577) | GD Folio: 154 | \$6,324.35 | | \$4,901,605.36 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | \$7,499.00 | | \$4,909,104.36 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$66,100.00 | | \$4,975,204.36 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | \$13,500.00 | | \$4,988,704.36 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$14,115.99 | | \$5,002,820.35 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 83 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 27/dic./2021 | GP 000169 (C00654) | GD Folio: 170 | \$874,665.23 | | \$5,877,485.58 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GD Folio: 164 | \$12,358.50 | | \$5,889,844.08 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GD Folio: 164 | \$247.60 | | \$5,890,091.68 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GD Folio: 164 | \$1,106.00 | | \$5,891,197.68 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GD Folio: 164 | \$4,926.99 | | \$5,896,124.67 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | \$13,500.00 | | \$5,909,624.67 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | \$8,858.64 | | \$5,918,483.31 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | \$4,641.36 | | \$5,923,124.67 |
| SUBTOTAL (7) | | | 1,543,108.14 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 1543108.14 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 84 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$2,817,434.00 |
| 05/oct./2021 | GD 000142 (P00467) | GD Folio: 142 | \$50,000.00 | | \$2,867,434.00 |
| 05/oct./2021 | GD 000143 (P00469) | GD Folio: 143 | \$48,000.00 | | \$2,915,434.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$13,000.00 | | \$2,928,434.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$13,000.00 | | \$2,941,434.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$18,000.00 | | \$2,959,434.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$13,000.00 | | \$2,972,434.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$13,000.00 | | \$2,985,434.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$14,000.00 | | \$2,999,434.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$9,000.00 | | \$3,008,434.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$8,000.00 | | \$3,016,434.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$8,000.00 | | \$3,024,434.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$8,000.00 | | \$3,032,434.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$19,000.00 | | \$3,051,434.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$11,000.00 | | \$3,062,434.00 |
| 05/oct./2021 | GD 000146 (P00473) | GD Folio: 146 | \$25,700.00 | | \$3,088,134.00 |
| 05/oct./2021 | GD 000146 (P00473) | GD Folio: 146 | \$7,100.00 | | \$3,095,234.00 |
| 03/nov./2021 | GD 000155 (P00513) | GD Folio: 155 | \$70,000.00 | | \$3,165,234.00 |
| 03/nov./2021 | GD 000156 (P00515) | GD Folio: 156 | \$50,000.00 | | \$3,215,234.00 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | \$14,500.00 | | \$3,229,734.00 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | \$4,900.00 | | \$3,234,634.00 |
| 11/nov./2021 | GD 000159 (P00523) | GD Folio: 159 | \$15,300.00 | | \$3,249,934.00 |
| 11/nov./2021 | GD 000159 (P00523) | GD Folio: 159 | \$4,900.00 | | \$3,254,834.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$13,000.00 | | \$3,267,834.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$13,000.00 | | \$3,280,834.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 85 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$19,000.00 | | \$3,299,834.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$11,000.00 | | \$3,310,834.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$18,000.00 | | \$3,328,834.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$13,000.00 | | \$3,341,834.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$13,000.00 | | \$3,354,834.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$14,000.00 | | \$3,368,834.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$9,000.00 | | \$3,377,834.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$8,000.00 | | \$3,385,834.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$8,000.00 | | \$3,393,834.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$8,000.00 | | \$3,401,834.00 |
| 02/dic./2021 | GD 000165 (P00571) | GD Folio: 165 | \$50,000.00 | | \$3,451,834.00 |
| 02/dic./2021 | GD 000166 (P00573) | GD Folio: 166 | \$70,000.00 | | \$3,521,834.00 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | \$15,300.00 | | \$3,537,134.00 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | \$4,900.00 | | \$3,542,034.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | \$13,000.00 | | \$3,555,034.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | \$13,000.00 | | \$3,568,034.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | \$19,000.00 | | \$3,587,034.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | \$11,000.00 | | \$3,598,034.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | \$18,000.00 | | \$3,616,034.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | \$13,000.00 | | \$3,629,034.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | \$13,000.00 | | \$3,642,034.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | \$8,000.00 | | \$3,650,034.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GD Folio: 169 | \$14,000.00 | | \$3,664,034.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GD Folio: 169 | \$9,000.00 | | \$3,673,034.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GD Folio: 169 | \$8,000.00 | | \$3,681,034.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 86 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GD Folio: 169 | \$8,000.00 | | \$3,689,034.00 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | \$15,300.00 | | \$3,704,334.00 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | \$4,900.00 | | \$3,709,234.00 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | \$15,300.00 | | \$3,724,534.00 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | \$4,900.00 | | \$3,729,434.00 |
| SUBTOTAL (7) | | | 912,000.00 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 912000 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
5611 CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 87 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|---|---------------------|-------------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$17,588,471.53 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00115) | OBRA NO CAPITALIZABLE No. FISM/2021/017 | \$1,583,136.33 | | \$19,171,607.86 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00115) | OBRA NO CAPITALIZABLE No. FISM/2021/019 | \$1,246,456.23 | | \$20,418,064.09 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00115) | OBRA NO CAPITALIZABLE No. FISM/2021/020 | \$969,742.41 | | \$21,387,806.50 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00115) | OBRA NO CAPITALIZABLE No. FISM/2021/019 | \$1,271,082.45 | | \$22,658,888.95 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00115) | OBRA NO CAPITALIZABLE No. FORTAMUN/2021/008 | \$439,315.81 | | \$23,098,204.76 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00115) | OBRA NO CAPITALIZABLE No. FORTAMUN/2021/010 | \$1,303,186.22 | | \$24,401,390.98 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00129) | OBRA NO CAPITALIZABLE No. FISM-2021-003 | \$178,700.58 | | \$24,580,091.56 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00129) | OBRA NO CAPITALIZABLE No. FISM-2021-002 | \$296,107.98 | | \$24,876,199.54 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00129) | OBRA NO CAPITALIZABLE No. FISM-2021-001 | \$275,565.89 | | \$25,151,765.43 |
| SUBTOTAL (7) | | | 7,563,293.90 | 0.00 | |
| TOTAL (8) | | | 7563293.9 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 88 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|------------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$11,115,879.18 |
| 01/oct./2021 | ID 000178 (P00457) | ID: 178 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | \$22.90 | | \$11,115,856.28 |
| 01/oct./2021 | ID 000187 (P00475) | ID: 187 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | \$0.59 | | \$11,115,855.69 |
| 01/oct./2021 | ID 000188 (P00476) | ID: 188 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | \$0.18 | | \$11,115,855.51 |
| 01/oct./2021 | ID 000191 (P00488) | ID: 191 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | \$0.14 | | \$11,115,855.37 |
| 01/oct./2021 | ID 000194 (P00493) | ID: 194 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | \$0.04 | | \$11,115,855.33 |
| 01/oct./2021 | 000000 (I00226) | Movimiento Directo Automático | \$0.08 | | \$11,115,855.25 |
| 04/oct./2021 | ID 000179 (P00459) | ID: 179 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 2070 | \$2,776.01 | | \$11,113,079.24 |
| 04/oct./2021 | ID 000180 (P00460) | ID: 180 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 1853 | \$5,651.53 | | \$11,107,427.71 |
| 04/oct./2021 | ID 000181 (P00461) | ID: 181 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 2512 | \$1,219,074.68 | | \$9,888,353.03 |
| 04/oct./2021 | ID 000182 (P00462) | ID: 182 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 2287 | \$18,997.51 | | \$9,869,355.52 |
| 07/oct./2021 | ID 000183 (P00463) | ID: 183 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 1185 | \$14,764.63 | | \$9,854,590.89 |
| 07/oct./2021 | ID 000184 (P00464) | ID: 184 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 0294 | \$22,295.60 | | \$9,832,295.29 |
| 07/oct./2021 | ID 000185 (P00465) | ID: 185 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 0728 | \$1.40 | | \$9,832,293.89 |
| 07/oct./2021 | ID 000186 (P00466) | ID: 186 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 0511 | \$28,611.44 | | \$9,803,682.45 |
| 07/oct./2021 | ID 000189 (P00477) | ID: 189 FISM 2021 CAPITAL ,Ref: 0515 | \$1,926,502.10 | | \$7,877,180.35 |
| 07/oct./2021 | ID 000190 (P00478) | ID: 190 INTERESES FISM 2021 ,Ref: 0728 | \$412.05 | | \$7,876,768.30 |
| 07/oct./2021 | ID 000192 (P00489) | ID: 192 INTERESES FORTAMUN 2021 ,Ref: 0511 | \$69.41 | | \$7,876,698.89 |
| 07/oct./2021 | ID 000193 (P00490) | ID: 193 FORTAMUN 2021 CAPITAL ,Ref: 0732 | \$324,549.75 | | \$7,552,149.14 |
| 14/oct./2021 | IM 000045 (P00495) | Monto Modificado | | \$2,876.00 | \$7,555,025.14 |
| 14/oct./2021 | IM 000045 (P00495) | Monto Modificado | | \$2,304.00 | \$7,557,329.14 |
| 14/oct./2021 | IM 000045 (P00495) | Monto Modificado | | \$23.93 | \$7,557,353.07 |
| 14/oct./2021 | IM 000045 (P00495) | Monto Modificado | | \$412.05 | \$7,557,765.12 |
| 14/oct./2021 | IM 000045 (P00495) | Monto Modificado | | \$69.41 | \$7,557,834.53 |
| 14/oct./2021 | 000000 (I00228) | Movimiento Directo Automático | \$2,876.00 | | \$7,554,958.53 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 89 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 14/oct./2021 | 000000 (I00228) | Movimiento Directo Automático | \$276.00 | | \$7,554,682.53 |
| 14/oct./2021 | 000000 (I00228) | Movimiento Directo Automático | \$2,304.00 | | \$7,552,378.53 |
| 27/oct./2021 | ID 000195 (P00497) | ID: 195 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 78 | \$115,502.89 | | \$7,436,875.64 |
| 27/oct./2021 | ID 000196 (P00498) | ID: 196 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 309 | \$9,527.68 | | \$7,427,347.96 |
| 27/oct./2021 | ID 000197 (P00499) | ID: 197 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 92 | \$17,746.13 | | \$7,409,601.83 |
| 29/oct./2021 | ID 000198 (P00500) | ID: 198 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 2269 | \$5,651.53 | | \$7,403,950.30 |
| 29/oct./2021 | ID 000199 (P00501) | ID: 199 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 2928 | \$1,186,715.91 | | \$6,217,234.39 |
| 29/oct./2021 | ID 000200 (P00502) | ID: 200 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 2703 | \$18,997.51 | | \$6,198,236.88 |
| 29/oct./2021 | ID 000201 (P00503) | ID: 201 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 2486 | \$5,082.90 | | \$6,193,153.98 |
| 01/nov./2021 | ID 000202 (P00504) | ID: 202 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | \$7.92 | | \$6,193,146.06 |
| 01/nov./2021 | ID 000212 (P00538) | ID: 212 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | \$0.50 | | \$6,193,145.56 |
| 01/nov./2021 | ID 000213 (P00539) | ID: 213 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | \$0.13 | | \$6,193,145.43 |
| 01/nov./2021 | ID 000214 (P00540) | ID: 214 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | \$0.15 | | \$6,193,145.28 |
| 01/nov./2021 | ID 000217 (P00543) | ID: 217 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | \$0.04 | | \$6,193,145.24 |
| 01/nov./2021 | ID 000218 (P00544) | ID: 218 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | \$0.30 | | \$6,193,144.94 |
| 08/nov./2021 | ID 000203 (P00505) | ID: 203 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3120034 | \$11.12 | | \$6,193,133.82 |
| 08/nov./2021 | ID 000204 (P00506) | ID: 204 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3120140 | \$24,810.46 | | \$6,168,323.36 |
| 08/nov./2021 | ID 000205 (P00507) | ID: 205 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3120352 | \$22,147.78 | | \$6,146,175.58 |
| 08/nov./2021 | ID 000206 (P00508) | ID: 206 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3120246 | \$40,150.79 | | \$6,106,024.79 |
| 08/nov./2021 | ID 000207 (P00509) | ID: 207 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3120585 | \$13,848.99 | | \$6,092,175.80 |
| 08/nov./2021 | ID 000210 (P00536) | ID: 210 FISM 2021 CAPITAL ,Ref: 3120036 | \$1,926,502.10 | | \$4,165,673.70 |
| 08/nov./2021 | ID 000211 (P00537) | ID: 211 INTERESES FISM 2021 ,Ref: 3120132 | \$749.19 | | \$4,164,924.51 |
| 08/nov./2021 | ID 000215 (P00541) | ID: 215 FORTAMUN 2021 CAPITAL ,Ref: 3120131 | \$324,549.75 | | \$3,840,374.76 |
| 08/nov./2021 | ID 000216 (P00542) | ID: 216 INTERESES FORTAMUN 2021 ,Ref: 3120131 | \$126.21 | | \$3,840,248.55 |
| 18/nov./2021 | ID 000208 (P00510) | ID: 208 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3220035 | \$18,372.40 | | \$3,821,876.15 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 90 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 18/nov./2021 | ID 000209 (P00511) | ID: 209 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3220146 | \$9,788.02 | | \$3,812,088.13 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$170.00 | | \$3,811,918.13 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$1,868.00 | | \$3,810,050.13 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$175.00 | | \$3,809,875.13 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$2,618.00 | | \$3,807,257.13 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$450.00 | | \$3,806,807.13 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$3,530.00 | | \$3,803,277.13 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$1,125.00 | | \$3,802,152.13 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$2,860.00 | | \$3,799,292.13 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$4,260.00 | | \$3,795,032.13 |
| 30/nov./2021 | IM 000050 (P00545) | Monto Modificado | | \$55.00 | \$3,795,087.13 |
| 30/nov./2021 | IM 000050 (P00545) | Monto Modificado | | \$1,868.00 | \$3,796,955.13 |
| 30/nov./2021 | IM 000050 (P00545) | Monto Modificado | | \$2,618.00 | \$3,799,573.13 |
| 30/nov./2021 | IM 000050 (P00545) | Monto Modificado | | \$450.00 | \$3,800,023.13 |
| 30/nov./2021 | IM 000050 (P00545) | Monto Modificado | | \$4,655.00 | \$3,804,678.13 |
| 30/nov./2021 | IM 000050 (P00545) | Monto Modificado | | \$9.04 | \$3,804,687.17 |
| 30/nov./2021 | IM 000050 (P00545) | Monto Modificado | | \$749.19 | \$3,805,436.36 |
| 30/nov./2021 | IM 000050 (P00545) | Monto Modificado | | \$126.21 | \$3,805,562.57 |
| 01/dic./2021 | ID 000219 (P00546) | ID: 219 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | \$6.68 | | \$3,805,555.89 |
| 01/dic./2021 | ID 000243 (P00580) | ID: 243 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | \$0.41 | | \$3,805,555.48 |
| 01/dic./2021 | ID 000244 (P00581) | ID: 244 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | \$0.09 | | \$3,805,555.39 |
| 01/dic./2021 | ID 000245 (P00582) | ID: 245 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | \$0.14 | | \$3,805,555.25 |
| 01/dic./2021 | ID 000250 (P00589) | ID: 250 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | \$0.04 | | \$3,805,555.21 |
| 01/dic./2021 | ID 000251 (P00590) | ID: 251 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | \$0.04 | | \$3,805,555.17 |
| 02/dic./2021 | ID 000220 (P00548) | ID: 220 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3360891 | \$3,627.91 | | \$3,801,927.26 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 91 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 02/dic./2021 | ID 000221 (P00549) | ID: 221 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3360487 | \$24,819.29 | | \$3,777,107.97 |
| 02/dic./2021 | ID 000222 (P00550) | ID: 222 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3360374 | \$1.73 | | \$3,777,106.24 |
| 02/dic./2021 | ID 000223 (P00551) | ID: 223 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 336600 | \$8.25 | | \$3,777,097.99 |
| 02/dic./2021 | ID 000224 (P00552) | ID: 224 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3360035 | \$5,651.53 | | \$3,771,446.46 |
| 02/dic./2021 | ID 000225 (P00553) | ID: 225 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3360148 | \$4,012.47 | | \$3,767,433.99 |
| 02/dic./2021 | ID 000226 (P00554) | ID: 226 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3360261 | \$18,997.51 | | \$3,748,436.48 |
| 02/dic./2021 | ID 000227 (P00555) | ID: 227 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3360778 | \$1,141,230.97 | | \$2,607,205.51 |
| 07/dic./2021 | ID 000228 (P00556) | ID: 228 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3410183 | \$14,963.40 | | \$2,592,242.11 |
| 07/dic./2021 | ID 000229 (P00557) | ID: 229 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3410035 | \$29,167.05 | | \$2,563,075.06 |
| 07/dic./2021 | ID 000246 (P00583) | ID: 246 INTERESES FORTAMUN 2021 ,Ref: 3410150 | \$93.23 | | \$2,562,981.83 |
| 07/dic./2021 | ID 000247 (P00584) | ID: 247 FORTAMUN 2021 CAPITAL ,Ref: 3410038 | \$324,549.75 | | \$2,238,432.08 |
| 17/dic./2021 | ID 000230 (P00558) | ID: 230 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3510035 | \$18,884.02 | | \$2,219,548.06 |
| 21/dic./2021 | ID 000231 (P00559) | ID: 231 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3550035 | \$10,677.82 | | \$2,208,870.24 |
| 22/dic./2021 | ID 000248 (P00585) | ID: 248 INTERESES FORTAMUN 2021 ,Ref: 3560038 | \$88.34 | | \$2,208,781.90 |
| 22/dic./2021 | ID 000249 (P00586) | ID: 249 FORTAMUN 2021 CAPITAL ,Ref: 3560038 | \$324,549.75 | | \$1,884,232.15 |
| 27/dic./2021 | ID 000232 (P00560) | ID: 232 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3610035 | \$74,769.14 | | \$1,809,463.01 |
| 31/dic./2021 | ID 000233 (P00561) | ID: 233 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650035 | \$324.94 | | \$1,809,138.07 |
| 31/dic./2021 | ID 000234 (P00562) | ID: 234 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650491 | \$30,264.41 | | \$1,778,873.66 |
| 31/dic./2021 | ID 000235 (P00563) | ID: 235 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650605 | \$18,997.51 | | \$1,759,876.15 |
| 31/dic./2021 | ID 000236 (P00564) | ID: 236 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650035 | \$0.44 | | \$1,759,875.71 |
| 31/dic./2021 | ID 000237 (P00565) | ID: 237 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650377 | \$5,651.53 | | \$1,754,224.18 |
| 31/dic./2021 | ID 000238 (P00566) | ID: 238 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650946 | \$14,694.48 | | \$1,739,529.70 |
| 31/dic./2021 | ID 000239 (P00567) | ID: 239 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650833 | \$28,586.37 | | \$1,710,943.33 |
| 31/dic./2021 | ID 000240 (P00568) | ID: 240 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650719 | \$1,192,144.36 | | \$518,798.97 |
| 31/dic./2021 | ID 000241 (P00569) | ID: 241 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650149 | \$2.53 | | \$518,796.44 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 92 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | ID 000242 (P00570) | ID: 242 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650263 | \$3,875.85 | | \$514,920.59 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | \$3,376.00 | | \$511,544.59 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | \$215.00 | | \$511,329.59 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | \$2,459.00 | | \$508,870.59 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | \$50.00 | | \$508,820.59 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | \$2,150.00 | | \$506,670.59 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | \$3,115.00 | | \$503,555.59 |
| 31/dic./2021 | IM 000057 (P00600) | Monto Modificado | | \$3,376.00 | \$506,931.59 |
| 31/dic./2021 | IM 000057 (P00600) | Monto Modificado | | \$2,459.00 | \$509,390.59 |
| 31/dic./2021 | IM 000057 (P00600) | Monto Modificado | | \$50.00 | \$509,440.59 |
| 31/dic./2021 | IM 000057 (P00600) | Monto Modificado | | \$7.40 | \$509,447.99 |
| 31/dic./2021 | IM 000057 (P00600) | Monto Modificado | | \$971,668.44 | \$1,481,116.43 |
| 31/dic./2021 | IM 000057 (P00600) | Monto Modificado | | \$56,504.00 | \$1,537,620.43 |
| 31/dic./2021 | IM 000057 (P00600) | Monto Modificado | | \$181.57 | \$1,537,802.00 |
| 31/dic./2021 | IM 000059 (P00602) | Monto Modificado | \$525.00 | | \$1,537,277.00 |
| 31/dic./2021 | IM 000059 (P00602) | Monto Modificado | \$11,525.00 | | \$1,525,752.00 |
| 31/dic./2021 | IM 000059 (P00602) | Monto Modificado | \$81,114.00 | | \$1,444,638.00 |
| 31/dic./2021 | IM 000059 (P00602) | Monto Modificado | \$32,431.00 | | \$1,412,207.00 |
| 31/dic./2021 | IM 000059 (P00602) | Monto Modificado | \$1,412,207.00 | | \$0.00 |
| SUBTOTAL (7) | | | 12,166,341.42 | 1,050,462.24 | |
| TOTAL (8) | | | -11115879.18 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8130 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 93 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$63,380.73 |
| 14/oct./2021 | IM 000045 (P00495) | Monto Modificado | \$2,876.00 | | \$66,256.73 |
| 14/oct./2021 | IM 000045 (P00495) | Monto Modificado | \$2,304.00 | | \$68,560.73 |
| 14/oct./2021 | IM 000045 (P00495) | Monto Modificado | \$23.93 | | \$68,584.66 |
| 14/oct./2021 | IM 000045 (P00495) | Monto Modificado | \$412.05 | | \$68,996.71 |
| 14/oct./2021 | IM 000045 (P00495) | Monto Modificado | \$69.41 | | \$69,066.12 |
| 30/nov./2021 | IM 000050 (P00545) | Monto Modificado | \$55.00 | | \$69,121.12 |
| 30/nov./2021 | IM 000050 (P00545) | Monto Modificado | \$1,868.00 | | \$70,989.12 |
| 30/nov./2021 | IM 000050 (P00545) | Monto Modificado | \$2,618.00 | | \$73,607.12 |
| 30/nov./2021 | IM 000050 (P00545) | Monto Modificado | \$450.00 | | \$74,057.12 |
| 30/nov./2021 | IM 000050 (P00545) | Monto Modificado | \$4,655.00 | | \$78,712.12 |
| 30/nov./2021 | IM 000050 (P00545) | Monto Modificado | \$9.04 | | \$78,721.16 |
| 30/nov./2021 | IM 000050 (P00545) | Monto Modificado | \$749.19 | | \$79,470.35 |
| 30/nov./2021 | IM 000050 (P00545) | Monto Modificado | \$126.21 | | \$79,596.56 |
| 31/dic./2021 | IM 000057 (P00600) | Monto Modificado | \$3,376.00 | | \$82,972.56 |
| 31/dic./2021 | IM 000057 (P00600) | Monto Modificado | \$2,459.00 | | \$85,431.56 |
| 31/dic./2021 | IM 000057 (P00600) | Monto Modificado | \$50.00 | | \$85,481.56 |
| 31/dic./2021 | IM 000057 (P00600) | Monto Modificado | \$7.40 | | \$85,488.96 |
| 31/dic./2021 | IM 000057 (P00600) | Monto Modificado | \$971,668.44 | | \$1,057,157.40 |
| 31/dic./2021 | IM 000057 (P00600) | Monto Modificado | \$56,504.00 | | \$1,113,661.40 |
| 31/dic./2021 | IM 000057 (P00600) | Monto Modificado | \$181.57 | | \$1,113,842.97 |
| 31/dic./2021 | IM 000059 (P00602) | Monto Modificado | | \$525.00 | \$1,113,317.97 |
| 31/dic./2021 | IM 000059 (P00602) | Monto Modificado | | \$11,525.00 | \$1,101,792.97 |
| 31/dic./2021 | IM 000059 (P00602) | Monto Modificado | | \$81,114.00 | \$1,020,678.97 |
| 31/dic./2021 | IM 000059 (P00602) | Monto Modificado | | \$32,431.00 | \$988,247.97 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8130 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 94 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|----------------|---------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | IM 000059 (P00602) | Monto Modificado | | \$1,412,207.00 | -\$423,959.03 |
| SUBTOTAL (7) | | | 1,050,462.24 | 1,537,802.00 | |
| TOTAL (8) | | | -487339.76 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 95 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|----------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$0.00 |
| 01/oct./2021 | ID 000178 (P00457) | ID: 178 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | | \$22.90 | \$22.90 |
| 01/oct./2021 | IR 000180 (100205) | IR:180, INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$22.90 | | \$0.00 |
| 01/oct./2021 | ID 000187 (P00475) | ID: 187 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | | \$0.59 | \$0.59 |
| 01/oct./2021 | IR 000189 (100215) | IR:189, INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.59 | | \$0.00 |
| 01/oct./2021 | ID 000188 (P00476) | ID: 188 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | | \$0.18 | \$0.18 |
| 01/oct./2021 | IR 000190 (100216) | IR:190, INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.18 | | \$0.00 |
| 01/oct./2021 | ID 000191 (P00488) | ID: 191 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | | \$0.14 | \$0.14 |
| 01/oct./2021 | IR 000193 (100220) | IR:193, INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.04 | | \$0.10 |
| 01/oct./2021 | IR 000194 (100222) | IR:194, INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.14 | | -\$0.04 |
| 01/oct./2021 | ID 000194 (P00493) | ID: 194 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | | \$0.04 | \$0.00 |
| 01/oct./2021 | IR 000197 (100225) | IR:197, INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.04 | | -\$0.04 |
| 01/oct./2021 | 000000 (100226) | Movimiento Directo Automático | | \$0.08 | \$0.04 |
| 01/oct./2021 | 000000 (100226) | Movimiento Directo Automático | \$0.08 | | -\$0.04 |
| 04/oct./2021 | ID 000179 (P00459) | ID: 179 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 2070 | | \$2,776.01 | \$2,775.97 |
| 04/oct./2021 | IR 000181 (100207) | IR:181, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$2,776.01 | | -\$0.04 |
| 04/oct./2021 | ID 000180 (P00460) | ID: 180 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 1853 | | \$5,651.53 | \$5,651.49 |
| 04/oct./2021 | IR 000182 (100208) | IR:182, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$5,651.53 | | -\$0.04 |
| 04/oct./2021 | ID 000181 (P00461) | ID: 181 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 2512 | | \$1,219,074.68 | \$1,219,074.64 |
| 04/oct./2021 | IR 000183 (100209) | IR:183, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$1,219,074.68 | | -\$0.04 |
| 04/oct./2021 | ID 000182 (P00462) | ID: 182 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 2287 | | \$18,997.51 | \$18,997.47 |
| 04/oct./2021 | IR 000184 (100210) | IR:184, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$18,997.51 | | -\$0.04 |
| 07/oct./2021 | ID 000183 (P00463) | ID: 183 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 1185 | | \$14,764.63 | \$14,764.59 |
| 07/oct./2021 | IR 000185 (100211) | IR:185, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$14,764.63 | | -\$0.04 |
| 07/oct./2021 | ID 000184 (P00464) | ID: 184 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 0294 | | \$22,295.60 | \$22,295.56 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 96 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|----------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/oct./2021 | IR 000186 (100212) | IR:186, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$22,295.60 | | -\$0.04 |
| 07/oct./2021 | ID 000185 (P00465) | ID: 185 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 0728 | | \$1.40 | \$1.36 |
| 07/oct./2021 | IR 000187 (100213) | IR:187, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$1.40 | | -\$0.04 |
| 07/oct./2021 | ID 000186 (P00466) | ID: 186 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 0511 | | \$28,611.44 | \$28,611.40 |
| 07/oct./2021 | IR 000188 (100214) | IR:188, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$28,611.44 | | -\$0.04 |
| 07/oct./2021 | ID 000189 (P00477) | ID: 189 FISM 2021 CAPITAL ,Ref: 0515 | | \$1,926,502.10 | \$1,926,502.06 |
| 07/oct./2021 | IR 000191 (100218) | IR:191, FISM 2021 CAPITAL | \$1,926,502.10 | | -\$0.04 |
| 07/oct./2021 | ID 000190 (P00478) | ID: 190 INTERESES FISM 2021 ,Ref: 0728 | | \$412.05 | \$412.01 |
| 07/oct./2021 | IR 000192 (100219) | IR:192, INTERESES FISM 2021 | \$412.05 | | -\$0.04 |
| 07/oct./2021 | ID 000192 (P00489) | ID: 192 INTERESES FORTAMUN 2021 ,Ref: 0511 | | \$69.41 | \$69.37 |
| 07/oct./2021 | IR 000195 (100223) | IR:195, INTERESES FORTAMUN 2021 | \$69.41 | | -\$0.04 |
| 07/oct./2021 | ID 000193 (P00490) | ID: 193 FORTAMUN 2021 CAPITAL ,Ref: 0732 | | \$324,549.75 | \$324,549.71 |
| 07/oct./2021 | IR 000196 (100224) | IR:196, FORTAMUN 2021 CAPITAL | \$324,549.75 | | -\$0.04 |
| 11/oct./2021 | IR 000193 (100221) | Cancelación Ingreso Rec. INTERESES GANADOS EN CUENTA | -\$0.04 | | \$0.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (100228) | Movimiento Directo Automático | | \$2,876.00 | \$2,876.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (100228) | Movimiento Directo Automático | | \$276.00 | \$3,152.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (100228) | Movimiento Directo Automático | | \$2,304.00 | \$5,456.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (100228) | Movimiento Directo Automático | \$2,876.00 | | \$2,580.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (100228) | Movimiento Directo Automático | \$276.00 | | \$2,304.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (100228) | Movimiento Directo Automático | \$2,304.00 | | \$0.00 |
| 27/oct./2021 | ID 000195 (P00497) | ID: 195 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 78 | | \$115,502.89 | \$115,502.89 |
| 27/oct./2021 | IR 000198 (100231) | IR:198, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$115,502.89 | | \$0.00 |
| 27/oct./2021 | ID 000196 (P00498) | ID: 196 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 309 | | \$9,527.68 | \$9,527.68 |
| 27/oct./2021 | IR 000199 (100232) | IR:199, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$9,527.68 | | \$0.00 |
| 27/oct./2021 | ID 000197 (P00499) | ID: 197 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 92 | | \$17,746.13 | \$17,746.13 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 97 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|----------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 27/oct./2021 | IR 000200 (100233) | IR:200, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$17,746.13 | | \$0.00 |
| 29/oct./2021 | ID 000198 (P00500) | ID: 198 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 2269 | | \$5,651.53 | \$5,651.53 |
| 29/oct./2021 | IR 000201 (100234) | IR:201, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$5,651.53 | | \$0.00 |
| 29/oct./2021 | ID 000199 (P00501) | ID: 199 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 2928 | | \$1,186,715.91 | \$1,186,715.91 |
| 29/oct./2021 | IR 000202 (100235) | IR:202, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$1,186,715.91 | | \$0.00 |
| 29/oct./2021 | ID 000200 (P00502) | ID: 200 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 2703 | | \$18,997.51 | \$18,997.51 |
| 29/oct./2021 | IR 000203 (100236) | IR:203, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$18,997.51 | | \$0.00 |
| 29/oct./2021 | ID 000201 (P00503) | ID: 201 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 2486 | | \$5,082.90 | \$5,082.90 |
| 29/oct./2021 | IR 000204 (100237) | IR:204, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$5,082.90 | | \$0.00 |
| 01/nov./2021 | ID 000202 (P00504) | ID: 202 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | | \$7.92 | \$7.92 |
| 01/nov./2021 | IR 000205 (100238) | IR:205, INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$7.92 | | \$0.00 |
| 01/nov./2021 | ID 000212 (P00538) | ID: 212 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | | \$0.50 | \$0.50 |
| 01/nov./2021 | IR 000215 (100248) | IR:215, INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.50 | | \$0.00 |
| 01/nov./2021 | ID 000213 (P00539) | ID: 213 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | | \$0.13 | \$0.13 |
| 01/nov./2021 | IR 000216 (100249) | IR:216, INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.13 | | \$0.00 |
| 01/nov./2021 | ID 000214 (P00540) | ID: 214 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | | \$0.15 | \$0.15 |
| 01/nov./2021 | IR 000217 (100250) | IR:217, INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.15 | | \$0.00 |
| 01/nov./2021 | ID 000217 (P00543) | ID: 217 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | | \$0.04 | \$0.04 |
| 01/nov./2021 | IR 000220 (100253) | IR:220, INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.04 | | \$0.00 |
| 01/nov./2021 | ID 000218 (P00544) | ID: 218 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | | \$0.30 | \$0.30 |
| 01/nov./2021 | IR 000221 (100254) | IR:221, INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.30 | | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | ID 000203 (P00505) | ID: 203 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3120034 | | \$11.12 | \$11.12 |
| 08/nov./2021 | IR 000206 (100239) | IR:206, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$11.12 | | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | ID 000204 (P00506) | ID: 204 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3120140 | | \$24,810.46 | \$24,810.46 |
| 08/nov./2021 | IR 000207 (100240) | IR:207, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$24,810.46 | | \$0.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 98 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|----------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/nov./2021 | ID 000205 (P00507) | ID: 205 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3120352 | | \$22,147.78 | \$22,147.78 |
| 08/nov./2021 | IR 000208 (I00241) | IR:208, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$22,147.78 | | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | ID 000206 (P00508) | ID: 206 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3120246 | | \$40,150.79 | \$40,150.79 |
| 08/nov./2021 | IR 000209 (I00242) | IR:209, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$40,150.79 | | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | ID 000207 (P00509) | ID: 207 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3120585 | | \$13,848.99 | \$13,848.99 |
| 08/nov./2021 | IR 000210 (I00243) | IR:210, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$13,848.99 | | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | ID 000210 (P00536) | ID: 210 FISM 2021 CAPITAL ,Ref: 3120036 | | \$1,926,502.10 | \$1,926,502.10 |
| 08/nov./2021 | IR 000213 (I00246) | IR:213, FISM 2021 CAPITAL | \$1,926,502.10 | | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | ID 000211 (P00537) | ID: 211 INTERESES FISM 2021 ,Ref: 3120132 | | \$749.19 | \$749.19 |
| 08/nov./2021 | IR 000214 (I00247) | IR:214, INTERESES FISM 2021 | \$749.19 | | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | ID 000215 (P00541) | ID: 215 FORTAMUN 2021 CAPITAL ,Ref: 3120131 | | \$324,549.75 | \$324,549.75 |
| 08/nov./2021 | IR 000218 (I00251) | IR:218, FORTAMUN 2021 CAPITAL | \$324,549.75 | | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | ID 000216 (P00542) | ID: 216 INTERESES FORTAMUN 2021 ,Ref: 3120131 | | \$126.21 | \$126.21 |
| 08/nov./2021 | IR 000219 (I00252) | IR:219, INTERESES FORTAMUN 2021 | \$126.21 | | \$0.00 |
| 18/nov./2021 | ID 000208 (P00510) | ID: 208 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3220035 | | \$18,372.40 | \$18,372.40 |
| 18/nov./2021 | IR 000211 (I00244) | IR:211, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$18,372.40 | | \$0.00 |
| 18/nov./2021 | ID 000209 (P00511) | ID: 209 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3220146 | | \$9,788.02 | \$9,788.02 |
| 18/nov./2021 | IR 000212 (I00245) | IR:212, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$9,788.02 | | \$0.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (I00255) | Movimiento Directo Automático | | \$170.00 | \$170.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (I00255) | Movimiento Directo Automático | | \$1,868.00 | \$2,038.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (I00255) | Movimiento Directo Automático | | \$175.00 | \$2,213.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (I00255) | Movimiento Directo Automático | | \$2,618.00 | \$4,831.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (I00255) | Movimiento Directo Automático | | \$450.00 | \$5,281.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (I00255) | Movimiento Directo Automático | | \$3,530.00 | \$8,811.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (I00255) | Movimiento Directo Automático | | \$1,125.00 | \$9,936.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 99 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$2,860.00 | \$12,796.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$4,260.00 | \$17,056.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$170.00 | | \$16,886.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$1,868.00 | | \$15,018.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$175.00 | | \$14,843.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$2,618.00 | | \$12,225.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$450.00 | | \$11,775.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$3,530.00 | | \$8,245.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$1,125.00 | | \$7,120.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$2,860.00 | | \$4,260.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | \$4,260.00 | | \$0.00 |
| 01/dic./2021 | ID 000219 (P00546) | ID: 219 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | | \$6.68 | \$6.68 |
| 01/dic./2021 | IR 000222 (100256) | IR:222, INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$6.68 | | \$0.00 |
| 01/dic./2021 | ID 000243 (P00580) | ID: 243 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | | \$0.41 | \$0.41 |
| 01/dic./2021 | IR 000246 (100280) | IR:246, INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.41 | | \$0.00 |
| 01/dic./2021 | ID 000244 (P00581) | ID: 244 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | | \$0.09 | \$0.09 |
| 01/dic./2021 | IR 000247 (100281) | IR:247, INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.09 | | \$0.00 |
| 01/dic./2021 | ID 000245 (P00582) | ID: 245 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | | \$0.14 | \$0.14 |
| 01/dic./2021 | IR 000248 (100282) | IR:248, INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.14 | | \$0.00 |
| 01/dic./2021 | ID 000250 (P00589) | ID: 250 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | | \$0.04 | \$0.04 |
| 01/dic./2021 | IR 000253 (100287) | IR:253, INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.04 | | \$0.00 |
| 01/dic./2021 | ID 000251 (P00590) | ID: 251 INTERESES GANADOS EN CUENTA ,Ref: EDO CTA | | \$0.04 | \$0.04 |
| 01/dic./2021 | IR 000254 (100288) | IR:254, INTERESES GANADOS EN CUENTA | \$0.04 | | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | ID 000220 (P00548) | ID: 220 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3360891 | | \$3,627.91 | \$3,627.91 |
| 02/dic./2021 | IR 000223 (100257) | IR:223, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$3,627.91 | | \$0.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 100 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|----------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 02/dic./2021 | ID 000221 (P00549) | ID: 221 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3360487 | | \$24,819.29 | \$24,819.29 |
| 02/dic./2021 | IR 000224 (I00258) | IR:224, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$24,819.29 | | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | ID 000222 (P00550) | ID: 222 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3360374 | | \$1.73 | \$1.73 |
| 02/dic./2021 | IR 000225 (I00259) | IR:225, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$1.73 | | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | ID 000223 (P00551) | ID: 223 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 336600 | | \$8.25 | \$8.25 |
| 02/dic./2021 | IR 000226 (I00260) | IR:226, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$8.25 | | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | ID 000224 (P00552) | ID: 224 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3360035 | | \$5,651.53 | \$5,651.53 |
| 02/dic./2021 | IR 000227 (I00261) | IR:227, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$5,651.53 | | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | ID 000225 (P00553) | ID: 225 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3360148 | | \$4,012.47 | \$4,012.47 |
| 02/dic./2021 | IR 000228 (I00262) | IR:228, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$4,012.47 | | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | ID 000226 (P00554) | ID: 226 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3360261 | | \$18,997.51 | \$18,997.51 |
| 02/dic./2021 | IR 000229 (I00263) | IR:229, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$18,997.51 | | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | ID 000227 (P00555) | ID: 227 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3360778 | | \$1,141,230.97 | \$1,141,230.97 |
| 02/dic./2021 | IR 000230 (I00264) | IR:230, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$1,141,230.97 | | \$0.00 |
| 07/dic./2021 | ID 000228 (P00556) | ID: 228 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3410183 | | \$14,963.40 | \$14,963.40 |
| 07/dic./2021 | IR 000231 (I00265) | IR:231, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$14,963.40 | | \$0.00 |
| 07/dic./2021 | ID 000229 (P00557) | ID: 229 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3410035 | | \$29,167.05 | \$29,167.05 |
| 07/dic./2021 | IR 000232 (I00266) | IR:232, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$29,167.05 | | \$0.00 |
| 07/dic./2021 | ID 000246 (P00583) | ID: 246 INTERESES FORTAMUN 2021 ,Ref: 3410150 | | \$93.23 | \$93.23 |
| 07/dic./2021 | IR 000249 (I00283) | IR:249, INTERESES FORTAMUN 2021 | \$93.23 | | \$0.00 |
| 07/dic./2021 | ID 000247 (P00584) | ID: 247 FORTAMUN 2021 CAPITAL ,Ref: 3410038 | | \$324,549.75 | \$324,549.75 |
| 07/dic./2021 | IR 000250 (I00284) | IR:250, FORTAMUN 2021 CAPITAL | \$324,549.75 | | \$0.00 |
| 17/dic./2021 | ID 000230 (P00558) | ID: 230 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3510035 | | \$18,884.02 | \$18,884.02 |
| 17/dic./2021 | IR 000233 (I00267) | IR:233, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$18,884.02 | | \$0.00 |
| 21/dic./2021 | ID 000231 (P00559) | ID: 231 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3550035 | | \$10,677.82 | \$10,677.82 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 101 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|----------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | IR 000234 (100268) | IR:234, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$10,677.82 | | \$0.00 |
| 22/dic./2021 | ID 000248 (P00585) | ID: 248 INTERESES FORTAMUN 2021 ,Ref: 3560038 | | \$88.34 | \$88.34 |
| 22/dic./2021 | IR 000251 (100285) | IR:251, INTERESES FORTAMUN 2021 | \$88.34 | | \$0.00 |
| 22/dic./2021 | ID 000249 (P00586) | ID: 249 FORTAMUN 2021 CAPITAL ,Ref: 3560038 | | \$324,549.75 | \$324,549.75 |
| 22/dic./2021 | IR 000252 (100286) | IR:252, FORTAMUN 2021 CAPITAL | \$324,549.75 | | \$0.00 |
| 27/dic./2021 | ID 000232 (P00560) | ID: 232 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3610035 | | \$74,769.14 | \$74,769.14 |
| 27/dic./2021 | IR 000235 (100269) | IR:235, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$74,769.14 | | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | ID 000233 (P00561) | ID: 233 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650035 | | \$324.94 | \$324.94 |
| 31/dic./2021 | IR 000236 (100270) | IR:236, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$324.94 | | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | ID 000234 (P00562) | ID: 234 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650491 | | \$30,264.41 | \$30,264.41 |
| 31/dic./2021 | IR 000237 (100271) | IR:237, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$30,264.41 | | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | ID 000235 (P00563) | ID: 235 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650605 | | \$18,997.51 | \$18,997.51 |
| 31/dic./2021 | IR 000238 (100272) | IR:238, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$18,997.51 | | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | ID 000236 (P00564) | ID: 236 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650035 | | \$0.44 | \$0.44 |
| 31/dic./2021 | IR 000239 (100273) | IR:239, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$0.44 | | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | ID 000237 (P00565) | ID: 237 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650377 | | \$5,651.53 | \$5,651.53 |
| 31/dic./2021 | IR 000240 (100274) | IR:240, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$5,651.53 | | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | ID 000238 (P00566) | ID: 238 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650946 | | \$14,694.48 | \$14,694.48 |
| 31/dic./2021 | IR 000241 (100275) | IR:241, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$14,694.48 | | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | ID 000239 (P00567) | ID: 239 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650833 | | \$28,586.37 | \$28,586.37 |
| 31/dic./2021 | IR 000242 (100276) | IR:242, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$28,586.37 | | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | ID 000240 (P00568) | ID: 240 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650719 | | \$1,192,144.36 | \$1,192,144.36 |
| 31/dic./2021 | IR 000243 (100277) | IR:243, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$1,192,144.36 | | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | ID 000241 (P00569) | ID: 241 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650149 | | \$2.53 | \$2.53 |
| 31/dic./2021 | IR 000244 (100278) | IR:244, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$2.53 | | \$0.00 |



Municipio de Hueytlanpan
LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 102 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|---|----------------------|----------------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | ID 000242 (P00570) | ID: 242 PARTICIPACIONES MUNICIPALES ,Ref: 3650263 | | \$3,875.85 | \$3,875.85 |
| 31/dic./2021 | IR 000245 (100279) | IR:245, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | \$3,875.85 | | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | | \$3,376.00 | \$3,376.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | | \$215.00 | \$3,591.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | | \$2,459.00 | \$6,050.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | | \$50.00 | \$6,100.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | | \$2,150.00 | \$8,250.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | | \$3,115.00 | \$11,365.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | \$3,376.00 | | \$7,989.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | \$215.00 | | \$7,774.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | \$2,459.00 | | \$5,315.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | \$50.00 | | \$5,265.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | \$2,150.00 | | \$3,115.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | \$3,115.00 | | \$0.00 |
| SUBTOTAL (7) | | | 10,628,539.42 | 10,628,539.42 | |
| TOTAL (8) | | | 0 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 103 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|----------------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$31,377,369.55 |
| 01/oct./2021 | IR 000180 (100205) | IR:180, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$22.90 | \$31,377,392.45 |
| 01/oct./2021 | IR 000189 (100215) | IR:189, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.59 | \$31,377,393.04 |
| 01/oct./2021 | IR 000190 (100216) | IR:190, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.18 | \$31,377,393.22 |
| 01/oct./2021 | IR 000193 (100220) | IR:193, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.04 | \$31,377,393.26 |
| 01/oct./2021 | IR 000194 (100222) | IR:194, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.14 | \$31,377,393.40 |
| 01/oct./2021 | IR 000197 (100225) | IR:197, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.04 | \$31,377,393.44 |
| 01/oct./2021 | 000000 (100226) | Movimiento Directo Automático | | \$0.08 | \$31,377,393.52 |
| 04/oct./2021 | IR 000181 (100207) | IR:181, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$2,776.01 | \$31,380,169.53 |
| 04/oct./2021 | IR 000182 (100208) | IR:182, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$5,651.53 | \$31,385,821.06 |
| 04/oct./2021 | IR 000183 (100209) | IR:183, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$1,219,074.68 | \$32,604,895.74 |
| 04/oct./2021 | IR 000184 (100210) | IR:184, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$18,997.51 | \$32,623,893.25 |
| 07/oct./2021 | IR 000185 (100211) | IR:185, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$14,764.63 | \$32,638,657.88 |
| 07/oct./2021 | IR 000186 (100212) | IR:186, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$22,295.60 | \$32,660,953.48 |
| 07/oct./2021 | IR 000187 (100213) | IR:187, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$1.40 | \$32,660,954.88 |
| 07/oct./2021 | IR 000188 (100214) | IR:188, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$28,611.44 | \$32,689,566.32 |
| 07/oct./2021 | IR 000191 (100218) | IR:191, FISM 2021 CAPITAL | | \$1,926,502.10 | \$34,616,068.42 |
| 07/oct./2021 | IR 000192 (100219) | IR:192, INTERESES FISM 2021 | | \$412.05 | \$34,616,480.47 |
| 07/oct./2021 | IR 000195 (100223) | IR:195, INTERESES FORTAMUN 2021 | | \$69.41 | \$34,616,549.88 |
| 07/oct./2021 | IR 000196 (100224) | IR:196, FORTAMUN 2021 CAPITAL | | \$324,549.75 | \$34,941,099.63 |
| 11/oct./2021 | IR 000193 (100221) | Cancelación Ingreso Rec. INTERESES GANADOS EN CUENTA | | -\$0.04 | \$34,941,099.59 |
| 14/oct./2021 | 000000 (100228) | Movimiento Directo Automático | | \$2,876.00 | \$34,943,975.59 |
| 14/oct./2021 | 000000 (100228) | Movimiento Directo Automático | | \$276.00 | \$34,944,251.59 |
| 14/oct./2021 | 000000 (100228) | Movimiento Directo Automático | | \$2,304.00 | \$34,946,555.59 |
| 27/oct./2021 | IR 000198 (100231) | IR:198, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$115,502.89 | \$35,062,058.48 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 104 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 27/oct./2021 | IR 000199 (100232) | IR:199, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$9,527.68 | \$35,071,586.16 |
| 27/oct./2021 | IR 000200 (100233) | IR:200, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$17,746.13 | \$35,089,332.29 |
| 29/oct./2021 | IR 000201 (100234) | IR:201, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$5,651.53 | \$35,094,983.82 |
| 29/oct./2021 | IR 000202 (100235) | IR:202, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$1,186,715.91 | \$36,281,699.73 |
| 29/oct./2021 | IR 000203 (100236) | IR:203, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$18,997.51 | \$36,300,697.24 |
| 29/oct./2021 | IR 000204 (100237) | IR:204, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$5,082.90 | \$36,305,780.14 |
| 01/nov./2021 | IR 000205 (100238) | IR:205, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$7.92 | \$36,305,788.06 |
| 01/nov./2021 | IR 000215 (100248) | IR:215, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.50 | \$36,305,788.56 |
| 01/nov./2021 | IR 000216 (100249) | IR:216, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.13 | \$36,305,788.69 |
| 01/nov./2021 | IR 000217 (100250) | IR:217, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.15 | \$36,305,788.84 |
| 01/nov./2021 | IR 000220 (100253) | IR:220, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.04 | \$36,305,788.88 |
| 01/nov./2021 | IR 000221 (100254) | IR:221, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.30 | \$36,305,789.18 |
| 08/nov./2021 | IR 000206 (100239) | IR:206, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$11.12 | \$36,305,800.30 |
| 08/nov./2021 | IR 000207 (100240) | IR:207, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$24,810.46 | \$36,330,610.76 |
| 08/nov./2021 | IR 000208 (100241) | IR:208, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$22,147.78 | \$36,352,758.54 |
| 08/nov./2021 | IR 000209 (100242) | IR:209, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$40,150.79 | \$36,392,909.33 |
| 08/nov./2021 | IR 000210 (100243) | IR:210, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$13,848.99 | \$36,406,758.32 |
| 08/nov./2021 | IR 000213 (100246) | IR:213, FISM 2021 CAPITAL | | \$1,926,502.10 | \$38,333,260.42 |
| 08/nov./2021 | IR 000214 (100247) | IR:214, INTERESES FISM 2021 | | \$749.19 | \$38,334,009.61 |
| 08/nov./2021 | IR 000218 (100251) | IR:218, FORTAMUN 2021 CAPITAL | | \$324,549.75 | \$38,658,559.36 |
| 08/nov./2021 | IR 000219 (100252) | IR:219, INTERESES FORTAMUN 2021 | | \$126.21 | \$38,658,685.57 |
| 18/nov./2021 | IR 000211 (100244) | IR:211, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$18,372.40 | \$38,677,057.97 |
| 18/nov./2021 | IR 000212 (100245) | IR:212, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$9,788.02 | \$38,686,845.99 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$170.00 | \$38,687,015.99 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$1,868.00 | \$38,688,883.99 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 105 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$175.00 | \$38,689,058.99 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$2,618.00 | \$38,691,676.99 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$450.00 | \$38,692,126.99 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$3,530.00 | \$38,695,656.99 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$1,125.00 | \$38,696,781.99 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$2,860.00 | \$38,699,641.99 |
| 30/nov./2021 | 000000 (100255) | Movimiento Directo Automático | | \$4,260.00 | \$38,703,901.99 |
| 01/dic./2021 | IR 000222 (100256) | IR:222, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$6.68 | \$38,703,908.67 |
| 01/dic./2021 | IR 000246 (100280) | IR:246, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.41 | \$38,703,909.08 |
| 01/dic./2021 | IR 000247 (100281) | IR:247, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.09 | \$38,703,909.17 |
| 01/dic./2021 | IR 000248 (100282) | IR:248, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.14 | \$38,703,909.31 |
| 01/dic./2021 | IR 000253 (100287) | IR:253, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.04 | \$38,703,909.35 |
| 01/dic./2021 | IR 000254 (100288) | IR:254, INTERESES GANADOS EN CUENTA | | \$0.04 | \$38,703,909.39 |
| 02/dic./2021 | IR 000223 (100257) | IR:223, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$3,627.91 | \$38,707,537.30 |
| 02/dic./2021 | IR 000224 (100258) | IR:224, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$24,819.29 | \$38,732,356.59 |
| 02/dic./2021 | IR 000225 (100259) | IR:225, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$1.73 | \$38,732,358.32 |
| 02/dic./2021 | IR 000226 (100260) | IR:226, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$8.25 | \$38,732,366.57 |
| 02/dic./2021 | IR 000227 (100261) | IR:227, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$5,651.53 | \$38,738,018.10 |
| 02/dic./2021 | IR 000228 (100262) | IR:228, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$4,012.47 | \$38,742,030.57 |
| 02/dic./2021 | IR 000229 (100263) | IR:229, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$18,997.51 | \$38,761,028.08 |
| 02/dic./2021 | IR 000230 (100264) | IR:230, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$1,141,230.97 | \$39,902,259.05 |
| 07/dic./2021 | IR 000231 (100265) | IR:231, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$14,963.40 | \$39,917,222.45 |
| 07/dic./2021 | IR 000232 (100266) | IR:232, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$29,167.05 | \$39,946,389.50 |
| 07/dic./2021 | IR 000249 (100283) | IR:249, INTERESES FORTAMUN 2021 | | \$93.23 | \$39,946,482.73 |
| 07/dic./2021 | IR 000250 (100284) | IR:250, FORTAMUN 2021 CAPITAL | | \$324,549.75 | \$40,271,032.48 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 106 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|-------------------------------------|--------------------|----------------------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 17/dic./2021 | IR 000233 (100267) | IR:233, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$18,884.02 | \$40,289,916.50 |
| 21/dic./2021 | IR 000234 (100268) | IR:234, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$10,677.82 | \$40,300,594.32 |
| 22/dic./2021 | IR 000251 (100285) | IR:251, INTERESES FORTAMUN 2021 | | \$88.34 | \$40,300,682.66 |
| 22/dic./2021 | IR 000252 (100286) | IR:252, FORTAMUN 2021 CAPITAL | | \$324,549.75 | \$40,625,232.41 |
| 27/dic./2021 | IR 000235 (100269) | IR:235, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$74,769.14 | \$40,700,001.55 |
| 31/dic./2021 | IR 000236 (100270) | IR:236, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$324.94 | \$40,700,326.49 |
| 31/dic./2021 | IR 000237 (100271) | IR:237, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$30,264.41 | \$40,730,590.90 |
| 31/dic./2021 | IR 000238 (100272) | IR:238, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$18,997.51 | \$40,749,588.41 |
| 31/dic./2021 | IR 000239 (100273) | IR:239, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$0.44 | \$40,749,588.85 |
| 31/dic./2021 | IR 000240 (100274) | IR:240, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$5,651.53 | \$40,755,240.38 |
| 31/dic./2021 | IR 000241 (100275) | IR:241, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$14,694.48 | \$40,769,934.86 |
| 31/dic./2021 | IR 000242 (100276) | IR:242, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$28,586.37 | \$40,798,521.23 |
| 31/dic./2021 | IR 000243 (100277) | IR:243, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$1,192,144.36 | \$41,990,665.59 |
| 31/dic./2021 | IR 000244 (100278) | IR:244, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$2.53 | \$41,990,668.12 |
| 31/dic./2021 | IR 000245 (100279) | IR:245, PARTICIPACIONES MUNICIPALES | | \$3,875.85 | \$41,994,543.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | | \$3,376.00 | \$41,997,919.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | | \$215.00 | \$41,998,134.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | | \$2,459.00 | \$42,000,593.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | | \$50.00 | \$42,000,643.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | | \$2,150.00 | \$42,002,793.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (100289) | Movimiento Directo Automático | | \$3,115.00 | \$42,005,908.97 |
| SUBTOTAL (7) | | | 0.00 | 10,628,539.42 | |
| TOTAL (8) | | | 10628539.42 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 107 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$8,599,904.05 |
| 01/oct./2021 | PA 000243 (C00493) | GC | | \$453.56 | \$8,599,450.49 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | | \$2,000.00 | \$8,597,450.49 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | | \$10,000.00 | \$8,587,450.49 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | | \$20,000.00 | \$8,567,450.49 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | | \$12,000.00 | \$8,555,450.49 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | \$50,000.00 | | \$8,605,450.49 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | | \$1,266.65 | \$8,604,183.84 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | | \$35,000.00 | \$8,569,183.84 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | | \$233.35 | \$8,568,950.49 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | | \$500.00 | \$8,568,450.49 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | \$45,000.00 | | \$8,613,450.49 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | | \$500.00 | \$8,612,950.49 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | \$85,000.00 | | \$8,697,950.49 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | \$2,000.00 | | \$8,699,950.49 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | \$4,500.00 | | \$8,704,450.49 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | \$10,500.00 | | \$8,714,950.49 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | | \$20,000.00 | \$8,694,950.49 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | | \$95,500.00 | \$8,599,450.49 |
| 01/oct./2021 | PA 000244 (C00494) | GC | | \$35,212.81 | \$8,564,237.68 |
| 01/oct./2021 | PA 000245 (C00495) | GC | | \$4,541.00 | \$8,559,696.68 |
| 01/oct./2021 | PA 000246 (C00496) | GC | | \$1,484.00 | \$8,558,212.68 |
| 01/oct./2021 | PA 000247 (C00497) | GC | | \$2,594.00 | \$8,555,618.68 |
| 01/oct./2021 | GM 000044 (P00494) | Monto Modificado | \$448,681.28 | | \$9,004,299.96 |
| 01/oct./2021 | 000000 (D00114) | Movimiento Directo Automático | | \$150,000.00 | \$8,854,299.96 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 108 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 02/oct./2021 | PA 000248 (C00498) | GC | | \$11,600.00 | \$8,842,699.96 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GC | | \$962.80 | \$8,841,737.16 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GC | | \$506.51 | \$8,841,230.65 |
| 04/oct./2021 | PA 000250 (C00500) | GC | | \$850.00 | \$8,840,380.65 |
| 04/oct./2021 | PA 000259 (C00530) | GC | | \$231,803.90 | \$8,608,576.75 |
| 05/oct./2021 | GP 000140 (C00501) | GC | | \$4,300.00 | \$8,604,276.75 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | | \$13,000.00 | \$8,591,276.75 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | | \$13,000.00 | \$8,578,276.75 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | | \$18,000.00 | \$8,560,276.75 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | | \$13,000.00 | \$8,547,276.75 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | | \$13,000.00 | \$8,534,276.75 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | | \$14,000.00 | \$8,520,276.75 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | | \$9,000.00 | \$8,511,276.75 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | | \$8,000.00 | \$8,503,276.75 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | | \$8,000.00 | \$8,495,276.75 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | | \$8,000.00 | \$8,487,276.75 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | | \$19,000.00 | \$8,468,276.75 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | | \$11,000.00 | \$8,457,276.75 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$6,746.00 | \$8,450,530.75 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$12,105.00 | \$8,438,425.75 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$1,700.00 | \$8,436,725.75 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$6,300.00 | \$8,430,425.75 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$4,000.00 | \$8,426,425.75 |
| 06/oct./2021 | PA 000251 (C00502) | GC | | \$739.50 | \$8,425,686.25 |
| 06/oct./2021 | PA 000252 (C00503) | GC | | \$12,000.00 | \$8,413,686.25 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 109 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/oct./2021 | 000000 (C00514) | Movimiento Directo Automático | | \$150,000.00 | \$8,263,686.25 |
| 08/oct./2021 | PA 000257 (C00515) | GC | | \$85,000.00 | \$8,178,686.25 |
| 11/oct./2021 | PA 000258 (C00519) | GC | | \$771.40 | \$8,177,914.85 |
| 11/oct./2021 | GC 000033 (P00483) | Desc: Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones | | \$969,742.41 | \$7,208,172.44 |
| 13/oct./2021 | PA 000253 (C00504) | GC | | \$3,927.00 | \$7,204,245.44 |
| 13/oct./2021 | PA 000254 (C00505) | GC | | \$8,642.00 | \$7,195,603.44 |
| 14/oct./2021 | PA 000255 (C00506) | GC | | \$1,508.00 | \$7,194,095.44 |
| 14/oct./2021 | PA 000256 (C00507) | GC | | \$1,690.72 | \$7,192,404.72 |
| 14/oct./2021 | GP 000146 (C00520) | GC | | \$22,000.00 | \$7,170,404.72 |
| 14/oct./2021 | 000000 (C00521) | Movimiento Directo Automático | | \$10,000.00 | \$7,160,404.72 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$7,159,404.72 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$500.09 | \$7,158,904.63 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$7,156,904.63 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$7,155,904.63 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$7,154,904.63 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$3,400.00 | \$7,151,504.63 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,039.98 | \$7,150,464.65 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,150.06 | \$7,149,314.59 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$12,760.31 | \$7,136,554.28 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$7,134,054.28 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$7,133,554.28 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$7,131,554.28 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$873.56 | \$7,130,680.72 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$396.00 | \$7,130,284.72 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$650.01 | \$7,129,634.71 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 110 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.09 | \$7,128,634.62 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$7,127,134.62 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,250.00 | \$7,125,884.62 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,050.07 | \$7,124,834.55 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$7,124,334.55 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$7,123,834.55 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$7,123,434.55 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$309.91 | \$7,123,124.64 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$16,402.22 | \$7,106,722.42 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.22 | \$7,105,722.20 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$500.19 | \$7,105,222.01 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,484.50 | \$7,103,737.51 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$7,101,937.51 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$470.00 | \$7,101,467.51 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$562.00 | \$7,100,905.51 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$562.00 | \$7,100,343.51 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$166.00 | \$7,100,177.51 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,753.00 | \$7,098,424.51 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,164.48 | \$7,097,260.03 |
| 14/oct./2021 | PA 000260 (C00531) | GC | | \$216,877.38 | \$6,880,382.65 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | | \$10,000.00 | \$6,870,382.65 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | \$60,000.00 | | \$6,930,382.65 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | \$30,000.00 | | \$6,960,382.65 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | \$20,000.00 | | \$6,980,382.65 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | | \$10,000.00 | \$6,970,382.65 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 111 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | | \$50,000.00 | \$6,920,382.65 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | | \$20,000.00 | \$6,900,382.65 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | \$50,000.00 | | \$6,950,382.65 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | | \$15,000.00 | \$6,935,382.65 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | | \$15,000.00 | \$6,920,382.65 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | | \$40,000.00 | \$6,880,382.65 |
| 18/oct./2021 | PA 000261 (C00532) | GC | | \$11,999.00 | \$6,868,383.65 |
| 18/oct./2021 | PA 000262 (C00533) | GC | | \$1,170.00 | \$6,867,213.65 |
| 18/oct./2021 | PA 000263 (C00534) | GC | | \$26,951.00 | \$6,840,262.65 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | | \$600.05 | \$6,839,662.60 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | | \$1,371.00 | \$6,838,291.60 |
| 20/oct./2021 | PA 000264 (C00535) | GC | | \$14,169.70 | \$6,824,121.90 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$501.82 | \$6,823,620.08 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$625.50 | \$6,822,994.58 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$1,050.14 | \$6,821,944.44 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$550.00 | \$6,821,394.44 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$264.00 | \$6,821,130.44 |
| 20/oct./2021 | GP 000152 (C00536) | GC | | \$3,000.00 | \$6,818,130.44 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$6,817,630.44 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,369.85 | \$6,816,260.59 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,246.01 | \$6,815,014.58 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.07 | \$6,813,014.51 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$195.00 | \$6,812,819.51 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,811,319.51 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$6,810,319.51 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 112 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$6,806,819.51 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$6,803,319.51 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$6,802,319.51 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$6,801,319.51 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$6,800,319.51 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$6,798,319.51 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$6,795,319.51 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$6,792,319.51 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$6,791,319.51 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$6,790,319.51 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$6,786,819.51 |
| 27/oct./2021 | PA 000265 (C00537) | GC | | \$1,581.60 | \$6,785,237.91 |
| 27/oct./2021 | PA 000266 (C00538) | GC | | \$5,770.00 | \$6,779,467.91 |
| 27/oct./2021 | PA 000267 (C00539) | GC | | \$12,000.00 | \$6,767,467.91 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$6,767,167.91 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$6,766,567.91 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$499.75 | \$6,766,068.16 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$501.82 | \$6,765,566.34 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$497.25 | \$6,765,069.09 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,763,569.09 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,762,069.09 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$6,758,569.09 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$6,756,569.09 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$4,500.00 | \$6,752,069.09 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$6,751,069.09 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 113 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,749,569.09 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,200.00 | \$6,748,369.09 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$6,745,369.09 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$6,741,869.09 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,740,369.09 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$6,737,369.09 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$691.06 | \$6,736,678.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$6,735,678.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,200.00 | \$6,734,478.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$6,730,978.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$5,500.00 | \$6,725,478.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$6,722,478.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$6,718,978.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,717,478.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$6,715,478.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$6,711,978.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,710,478.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,708,978.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$6,706,478.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$6,703,478.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,701,978.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,700,478.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$6,697,478.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$6,693,978.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$6,691,978.03 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 114 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,690,478.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,688,978.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$6,685,478.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$6,682,478.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,680,978.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,679,478.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,677,978.03 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,676,478.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$491,470.00 | \$6,185,008.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$352,941.00 | \$5,832,067.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$21,346.00 | \$5,810,721.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$275,432.00 | | \$6,086,153.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$1,000.00 | \$6,085,153.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$9,000.00 | | \$6,094,153.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$7,500.00 | | \$6,101,653.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$5,300.00 | \$6,096,353.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$1,000.00 | \$6,095,353.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$2,000.00 | | \$6,097,353.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$19,000.00 | \$6,078,353.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$100,000.00 | | \$6,178,353.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$5,000.00 | \$6,173,353.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$18,000.00 | | \$6,191,353.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$5,000.00 | \$6,186,353.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$1,900.00 | | \$6,188,253.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$10,000.00 | | \$6,198,253.03 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 115 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|----------------------|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$70,000.00 | | \$6,268,253.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$30,000.00 | \$6,238,253.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$5,000.00 | \$6,233,253.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$4,000.00 | | \$6,237,253.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$15,200.00 | \$6,222,053.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$55,000.00 | | \$6,277,053.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$20,346.00 | | \$6,297,399.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$19,000.00 | | \$6,316,399.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$10,000.00 | \$6,306,399.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$23,000.00 | | \$6,329,399.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$3,000.00 | \$6,326,399.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$1,000.00 | | \$6,327,399.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$28,000.00 | \$6,299,399.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$2,000.00 | | \$6,301,399.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$25,000.00 | | \$6,326,399.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$170,479.00 | | \$6,496,878.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$120,000.00 | | \$6,616,878.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$69,600.00 | | \$6,686,478.03 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$10,000.00 | \$6,676,478.03 |
| 01/nov./2021 | PA 000268 (C00546) | GC | | \$414.12 | \$6,676,063.91 |
| 01/nov./2021 | GC 000034 (P00517) | Desc: Compensaciones | | \$275,432.00 | \$6,400,631.91 |
| 01/nov./2021 | PA 000304 (C00597) | GC | | \$3,480.00 | \$6,397,151.91 |
| 01/nov./2021 | PA 000305 (C00598) | GC | | \$5,528.00 | \$6,391,623.91 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GC | | \$7,090.02 | \$6,384,533.89 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GC | | \$3,999.98 | \$6,380,533.91 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 116 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/nov./2021 | PA 000307 (C00603) | GC | | \$19.72 | \$6,380,514.19 |
| 01/nov./2021 | PA 000308 (C00604) | GC | | \$19.72 | \$6,380,494.47 |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GC | | \$1,464.38 | \$6,379,030.09 |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GC | | \$962.80 | \$6,378,067.29 |
| 03/nov./2021 | PA 000271 (C00549) | GC | | \$12,000.00 | \$6,366,067.29 |
| 03/nov./2021 | PA 000272 (C00550) | GC | | \$7,380.00 | \$6,358,687.29 |
| 03/nov./2021 | PA 000273 (C00551) | GC | | \$34,805.37 | \$6,323,881.92 |
| 03/nov./2021 | PA 000274 (C00552) | GC | | \$4,872.00 | \$6,319,009.92 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,374.00 | \$6,317,635.92 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$6,317,135.92 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$900.00 | \$6,316,235.92 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$397.80 | \$6,315,838.12 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$6,313,838.12 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,312,338.12 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$6,308,838.12 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$6,306,338.12 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,304,838.12 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,303,338.12 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$6,300,338.12 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$6,298,338.12 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$6,294,838.12 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$6,292,838.12 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,291,338.12 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$6,289,338.12 |
| 04/nov./2021 | PA 000275 (C00553) | GC | | \$69,600.00 | \$6,219,738.12 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 117 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 05/nov./2021 | PA 000270 (C00548) | GC | | \$771.40 | \$6,218,966.72 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | | \$5.22 | \$6,218,961.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | | \$8,417.00 | \$6,210,544.50 |
| 08/nov./2021 | PA 000276 (C00554) | GC | | \$1,650.00 | \$6,208,894.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$6,205,894.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$6,202,394.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$6,200,394.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,198,894.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$6,196,894.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$6,193,394.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,191,894.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,190,394.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,188,894.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,187,394.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$6,185,394.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,183,894.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$6,181,894.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,180,394.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,178,894.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,177,394.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,175,894.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,174,394.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,172,894.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,171,394.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,169,894.50 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 118 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,168,394.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,166,894.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,165,394.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,163,894.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,162,394.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,160,894.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,159,394.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,157,894.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,156,394.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,154,894.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,153,394.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,151,894.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,150,394.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,148,894.50 |
| 08/nov./2021 | 000000 (C00588) | Movimiento Directo Automático | | \$16,500.00 | \$6,132,394.50 |
| 09/nov./2021 | PA 000277 (C00555) | GC | | \$12,000.00 | \$6,120,394.50 |
| 10/nov./2021 | GM 000048 (P00528) | Monto Modificado | | \$94,685.48 | \$6,025,709.02 |
| 10/nov./2021 | GM 000048 (P00528) | Monto Modificado | \$94,685.48 | | \$6,120,394.50 |
| 10/nov./2021 | GC 000037 (P00529) | Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización | | \$296,107.98 | \$5,824,286.52 |
| 11/nov./2021 | PA 000278 (C00556) | GC | | \$15,000.00 | \$5,809,286.52 |
| 11/nov./2021 | PA 000279 (C00557) | GC | | \$6,670.00 | \$5,802,616.52 |
| 11/nov./2021 | PA 000280 (C00558) | GC | | \$9,256.80 | \$5,793,359.72 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$5,793,159.72 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$1,351.22 | \$5,791,808.50 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$1,501.16 | \$5,790,307.34 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 119 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|----------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$1,580.02 | \$5,788,727.32 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$150.00 | \$5,788,577.32 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$146.00 | \$5,788,431.32 |
| 11/nov./2021 | PA 000281 (C00559) | GC | | \$5,800.00 | \$5,782,631.32 |
| 11/nov./2021 | GC 000035 (P00522) | Desc: Ayudas sociales a personas | | \$42,158.64 | \$5,740,472.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$5,738,472.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$5,735,972.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$5,734,472.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$5,730,972.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$5,728,972.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$5,725,472.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$5,723,972.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$5,720,472.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$5,718,472.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$5,716,472.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$5,713,472.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$5,711,972.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$5,710,172.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$5,706,672.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$5,704,672.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$5,702,672.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$5,700,672.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$7,500.00 | \$5,693,172.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$5,691,672.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$5,690,172.68 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 120 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$5,689,172.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$5,687,672.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$5,686,172.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$5,684,672.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$5,682,672.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$5,500.00 | \$5,677,172.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$5,673,672.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$5,671,172.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$5,669,172.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$5,667,372.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$5,665,372.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$5,663,872.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$5,662,372.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$5,660,872.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$5,657,872.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$5,656,372.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$5,653,372.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$5,651,872.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$5,650,072.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$5,648,072.68 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$2,700.00 | \$5,645,372.68 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | | \$13,000.00 | \$5,632,372.68 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | | \$13,000.00 | \$5,619,372.68 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | | \$19,000.00 | \$5,600,372.68 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | | \$11,000.00 | \$5,589,372.68 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 121 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | | \$18,000.00 | \$5,571,372.68 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | | \$13,000.00 | \$5,558,372.68 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | | \$13,000.00 | \$5,545,372.68 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | | \$14,000.00 | \$5,531,372.68 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | | \$9,000.00 | \$5,522,372.68 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | | \$8,000.00 | \$5,514,372.68 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | | \$8,000.00 | \$5,506,372.68 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | | \$8,000.00 | \$5,498,372.68 |
| 11/nov./2021 | GC 000036 (P00525) | Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización | | \$178,700.58 | \$5,319,672.10 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | | \$4,640.00 | \$5,315,032.10 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | | \$307.40 | \$5,314,724.70 |
| 15/nov./2021 | GM 000049 (P00532) | Monto Modificado | | \$275,565.89 | \$5,039,158.81 |
| 15/nov./2021 | GM 000049 (P00532) | Monto Modificado | \$275,565.89 | | \$5,314,724.70 |
| 16/nov./2021 | PA 000282 (C00560) | GC | | \$9,700.00 | \$5,305,024.70 |
| 16/nov./2021 | PA 000283 (C00561) | GC | | \$8,050.01 | \$5,296,974.69 |
| 16/nov./2021 | PA 000284 (C00562) | GC | | \$3,320.00 | \$5,293,654.69 |
| 16/nov./2021 | PA 000285 (C00563) | GC | | \$6,390.00 | \$5,287,264.69 |
| 16/nov./2021 | GC 000038 (P00533) | Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización | | \$275,565.89 | \$5,011,698.80 |
| 17/nov./2021 | PA 000286 (C00564) | GC | | \$12,000.00 | \$4,999,698.80 |
| 17/nov./2021 | PA 000287 (C00565) | GC | | \$3,387.15 | \$4,996,311.65 |
| 17/nov./2021 | PA 000288 (C00566) | GC | | \$24,000.01 | \$4,972,311.64 |
| 17/nov./2021 | PA 000289 (C00567) | GC | | \$22,665.01 | \$4,949,646.63 |
| 17/nov./2021 | PA 000290 (C00568) | GC | | \$3,430.06 | \$4,946,216.57 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$298.35 | \$4,945,918.22 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,369.85 | \$4,944,548.37 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 122 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.07 | \$4,942,548.30 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,246.01 | \$4,941,302.29 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$600.83 | \$4,940,701.46 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$4,940,201.46 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,170.11 | \$4,939,031.35 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$450.13 | \$4,938,581.22 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$600.16 | \$4,937,981.06 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$395.80 | \$4,937,585.26 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$730.00 | \$4,936,855.26 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$940.16 | \$4,935,915.10 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$570.06 | \$4,935,345.04 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$630.05 | \$4,934,714.99 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$600.11 | \$4,934,114.88 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,250.18 | \$4,932,864.70 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$665.10 | \$4,932,199.60 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,488.50 | \$4,930,711.10 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,230.10 | \$4,929,481.00 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,190.05 | \$4,928,290.95 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$726.96 | \$4,927,563.99 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$2,459.63 | \$4,925,104.36 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,154.78 | \$4,923,949.58 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,700.08 | \$4,922,249.50 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$792.00 | \$4,921,457.50 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,920,857.50 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$691.06 | \$4,920,166.44 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 123 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$750.09 | \$4,919,416.35 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$2,004.00 | \$4,917,412.35 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,686.00 | \$4,915,726.35 |
| 18/nov./2021 | PA 000291 (C00569) | GC | | \$24,278.59 | \$4,891,447.76 |
| 22/nov./2021 | PA 000292 (C00570) | GC | | \$30,000.00 | \$4,861,447.76 |
| 22/nov./2021 | PA 000293 (C00571) | GC | | \$15,468.60 | \$4,845,979.16 |
| 23/nov./2021 | PA 000294 (C00572) | GC | | \$26,558.00 | \$4,819,421.16 |
| 23/nov./2021 | PA 000295 (C00573) | GC | | \$1,174.00 | \$4,818,247.16 |
| 25/nov./2021 | PA 000296 (C00574) | GC | | \$1,044.00 | \$4,817,203.16 |
| 25/nov./2021 | PA 000297 (C00575) | GC | | \$3,480.00 | \$4,813,723.16 |
| 25/nov./2021 | PA 000298 (C00576) | GC | | \$16,240.00 | \$4,797,483.16 |
| 26/nov./2021 | GP 000153 (C00577) | GC | | \$6,324.35 | \$4,791,158.81 |
| 26/nov./2021 | PA 000299 (C00578) | GC | | \$19,360.40 | \$4,771,798.41 |
| 26/nov./2021 | PA 000300 (C00579) | GC | | \$5,660.80 | \$4,766,137.61 |
| 29/nov./2021 | PA 000301 (C00580) | GC | | \$3,320.00 | \$4,762,817.61 |
| 29/nov./2021 | PA 000302 (C00581) | GC | | \$3,880.00 | \$4,758,937.61 |
| 29/nov./2021 | PA 000303 (C00582) | GC | | \$1,500.00 | \$4,757,437.61 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$800.00 | \$4,756,637.61 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$4,756,337.61 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$4,756,037.61 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$450.00 | \$4,755,587.61 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,754,087.61 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,752,587.61 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,100.00 | \$4,751,487.61 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,100.00 | \$4,750,387.61 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 124 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$310.88 | \$4,750,076.73 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$4,749,776.73 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$4,749,476.73 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$450.00 | \$4,749,026.73 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,747,526.73 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$4,744,526.73 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$4,742,726.73 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | | \$7,499.00 | \$4,735,227.73 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GC | | \$295.80 | \$4,734,931.93 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GC | | \$302.52 | \$4,734,629.41 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GC | | \$962.80 | \$4,733,666.61 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$121,529.04 | \$4,612,137.57 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$121,373.72 | \$4,490,763.85 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$27,986.64 | \$4,462,777.21 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$77,543.35 | \$4,385,233.86 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$1,000.00 | \$4,384,233.86 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$13,852.00 | | \$4,398,085.86 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$3,911.98 | \$4,394,173.88 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$10,006.10 | \$4,384,167.78 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$8,934.00 | | \$4,393,101.78 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$5,910.88 | \$4,387,190.90 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$1,249.80 | \$4,385,941.10 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$4,328.15 | \$4,381,612.95 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$3,147.96 | \$4,378,464.99 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$176,775.66 | | \$4,555,240.65 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 125 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$1,100.00 | | \$4,556,340.65 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$37,596.42 | | \$4,593,937.07 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$7,742.65 | \$4,586,194.42 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$45,845.40 | | \$4,632,039.82 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$135.37 | \$4,631,904.45 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$1,041.00 | \$4,630,863.45 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$1,199.04 | \$4,629,664.41 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$59,172.81 | | \$4,688,837.22 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$2,009.00 | | \$4,690,846.22 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$37,533.00 | \$4,653,313.22 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$2,973.16 | \$4,650,340.06 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$43,717.01 | | \$4,694,057.07 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$9,811.32 | \$4,684,245.75 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$2,030.92 | | \$4,686,276.67 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$329.00 | \$4,685,947.67 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$73,469.50 | | \$4,759,417.17 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$3,360.00 | | \$4,762,777.17 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$50,657.23 | | \$4,813,434.40 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$10,000.00 | \$4,803,434.40 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$3,000.00 | \$4,800,434.40 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$1,000.00 | \$4,799,434.40 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$1,000.00 | | \$4,800,434.40 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$12,500.00 | | \$4,812,934.40 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$18,400.00 | \$4,794,534.40 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$44,253.53 | | \$4,838,787.93 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 126 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$68,571.32 | \$4,770,216.61 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$58,866.00 | | \$4,829,082.61 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$23,350.00 | \$4,805,732.61 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$13,200.00 | \$4,792,532.61 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$58,866.00 | \$4,733,666.61 |
| 02/dic./2021 | PA 000310 (C00606) | GC | | \$34,339.74 | \$4,699,326.87 |
| 02/dic./2021 | PA 000311 (C00607) | GC | | \$21,019.48 | \$4,678,307.39 |
| 02/dic./2021 | PA 000312 (C00608) | GC | | \$18,250.00 | \$4,660,057.39 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$1,037.50 | \$4,659,019.89 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$1,110.08 | \$4,657,909.81 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$1,042.50 | \$4,656,867.31 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$1,200.21 | \$4,655,667.10 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$850.00 | \$4,654,817.10 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$880.00 | \$4,653,937.10 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$900.07 | \$4,653,037.03 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$980.07 | \$4,652,056.96 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,147.65 | \$4,650,909.31 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$700.00 | \$4,650,209.31 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$4,649,709.31 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$970.00 | \$4,648,739.31 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$750.20 | \$4,647,989.11 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,300.05 | \$4,646,689.06 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,580.02 | \$4,645,109.04 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$4,644,709.04 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$439.80 | \$4,644,269.24 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 127 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$420.07 | \$4,643,849.17 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,351.22 | \$4,642,497.95 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,065.05 | \$4,641,432.90 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,640,832.90 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$2,558.66 | \$4,638,274.24 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$792.00 | \$4,637,482.24 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$4,636,982.24 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$2,050.04 | \$4,634,932.20 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$4,634,432.20 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,740.10 | \$4,632,692.10 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,997.48 | \$4,630,694.62 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$8,201.20 | \$4,622,493.42 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | | \$1,090.18 | \$4,621,403.24 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | | \$970.00 | \$4,620,433.24 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | | \$945.00 | \$4,619,488.24 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | | \$970.00 | \$4,618,518.24 |
| 03/dic./2021 | PA 000313 (C00609) | GC | | \$3,201.00 | \$4,615,317.24 |
| 03/dic./2021 | PA 000314 (C00610) | GC | | \$1,812.00 | \$4,613,505.24 |
| 03/dic./2021 | PA 000315 (C00611) | GC | | \$6,690.00 | \$4,606,815.24 |
| 03/dic./2021 | PA 000316 (C00612) | GC | | \$15,000.00 | \$4,591,815.24 |
| 06/dic./2021 | PA 000317 (C00613) | GC | | \$3,240.00 | \$4,588,575.24 |
| 06/dic./2021 | PA 000318 (C00614) | GC | | \$360.00 | \$4,588,215.24 |
| 06/dic./2021 | PA 000319 (C00615) | GC | | \$765.60 | \$4,587,449.64 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$4,584,949.64 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,013.32 | \$4,582,936.32 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 128 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$7,307.19 | \$4,575,629.13 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,031.05 | \$4,573,598.08 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,935.00 | \$4,571,663.08 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,060.00 | \$4,569,603.08 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,310.00 | \$4,566,293.08 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,629.00 | \$4,564,664.08 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$730.08 | \$4,563,934.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$4,563,434.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,248.00 | \$4,560,186.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,578.95 | \$4,558,607.05 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,600.25 | \$4,557,006.80 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,385.85 | \$4,555,620.95 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$870.08 | \$4,554,750.87 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,454.07 | \$4,552,296.80 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$4,551,796.80 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$4,551,296.80 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$4,550,796.80 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,650.58 | \$4,549,146.22 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$698.91 | \$4,548,447.31 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,420.00 | \$4,545,027.31 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,075.00 | \$4,542,952.31 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,740.10 | \$4,541,212.21 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,050.04 | \$4,539,162.17 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,997.48 | \$4,537,164.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$800.17 | \$4,536,364.52 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 129 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,280.00 | \$4,534,084.52 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,245.00 | \$4,532,839.52 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$782.49 | \$4,532,057.03 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$996.55 | \$4,531,060.48 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$4,530,560.48 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$4,530,360.48 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$99.45 | \$4,530,261.03 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$4,530,061.03 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$565.50 | \$4,529,495.53 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,558.66 | \$4,526,936.87 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$4,526,436.87 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$4,526,036.87 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$4,525,536.87 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,029.94 | \$4,524,506.93 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$900.02 | \$4,523,606.91 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$4,523,106.91 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,050.00 | \$4,522,056.91 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,899.00 | \$4,520,157.91 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$518.00 | \$4,519,639.91 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,750.00 | \$4,517,889.91 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,290.00 | \$4,514,599.91 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$5,800.00 | \$4,508,799.91 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$4,179.11 | \$4,504,620.80 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$4,502,620.80 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,331.60 | \$4,500,289.20 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 130 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,243.00 | \$4,499,046.20 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,243.00 | \$4,497,803.20 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,664.00 | \$4,495,139.20 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$291.00 | \$4,494,848.20 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,239.00 | \$4,493,609.20 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$150.00 | \$4,493,459.20 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$435.00 | \$4,493,024.20 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$272.00 | \$4,492,752.20 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,740.00 | \$4,490,012.20 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$337.00 | \$4,489,675.20 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$353.80 | \$4,489,321.40 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$693.00 | \$4,488,628.40 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$471.01 | \$4,488,157.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$5,500.00 | \$4,482,657.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$18,000.00 | \$4,464,657.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$18,000.00 | \$4,446,657.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,446,057.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,444,557.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$4,441,557.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,440,957.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,440,357.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,438,857.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,438,257.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,437,657.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,437,057.39 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 131 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,436,457.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,435,857.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,435,257.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,434,657.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,434,057.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,432,557.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,431,957.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$4,430,957.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$4,429,157.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$8,500.00 | \$4,420,657.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$8,500.00 | \$4,412,157.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,411,557.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,410,957.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,410,357.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,408,857.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,407,357.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,405,857.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,404,357.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,402,857.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,401,357.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$4,399,357.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$4,396,357.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,394,857.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$4,392,857.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$4,390,857.39 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 132 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,390,257.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$5,000.00 | \$4,385,257.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,384,657.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,383,157.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,382,557.39 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$4,380,557.39 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$4,380,057.39 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$4,379,557.39 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$439.20 | \$4,379,118.19 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$4,378,818.19 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$4,378,518.19 |
| 08/dic./2021 | PA 000320 (C00616) | GC | | \$27,412.50 | \$4,351,105.69 |
| 08/dic./2021 | PA 000321 (C00617) | GC | | \$27,253.00 | \$4,323,852.69 |
| 08/dic./2021 | PA 000322 (C00618) | GC | | \$17,396.54 | \$4,306,456.15 |
| 08/dic./2021 | PA 000323 (C00619) | GC | | \$4,918.00 | \$4,301,538.15 |
| 08/dic./2021 | PA 000324 (C00620) | GC | | \$2,889.00 | \$4,298,649.15 |
| 08/dic./2021 | PA 000325 (C00621) | GC | | \$2,638.00 | \$4,296,011.15 |
| 08/dic./2021 | PA 000326 (C00622) | GC | | \$12,000.00 | \$4,284,011.15 |
| 08/dic./2021 | PA 000327 (C00623) | GC | | \$15,416.50 | \$4,268,594.65 |
| 13/dic./2021 | PA 000328 (C00624) | GC | | \$10,000.00 | \$4,258,594.65 |
| 17/dic./2021 | PA 000329 (C00625) | GC | | \$15,000.00 | \$4,243,594.65 |
| 17/dic./2021 | PA 000330 (C00626) | GC | | \$9,187.00 | \$4,234,407.65 |
| 17/dic./2021 | PA 000331 (C00627) | GC | | \$5,875.00 | \$4,228,532.65 |
| 17/dic./2021 | PA 000332 (C00628) | GC | | \$6,691.00 | \$4,221,841.65 |
| 18/dic./2021 | PA 000333 (C00629) | GC | | \$3,120.40 | \$4,218,721.25 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 133 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$579.71 | \$4,218,141.54 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$935.50 | \$4,217,206.04 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,164.48 | \$4,216,041.56 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$3,103.50 | \$4,212,938.06 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,410.11 | \$4,211,527.95 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.06 | \$4,210,527.89 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$500.13 | \$4,210,027.76 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,220.02 | \$4,208,807.74 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,065.05 | \$4,207,742.69 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$4,207,442.69 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$500.13 | \$4,206,942.56 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.06 | \$4,205,942.50 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,130.29 | \$4,204,812.21 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$550.10 | \$4,204,262.11 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,100.15 | \$4,203,161.96 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,600.23 | \$4,201,561.73 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,050.28 | \$4,200,511.45 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$4,200,111.45 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,199,511.45 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$955.00 | \$4,198,556.45 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$750.20 | \$4,197,806.25 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$792.00 | \$4,197,014.25 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,300.05 | \$4,195,714.20 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$420.07 | \$4,195,294.13 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,340.00 | \$4,193,954.13 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 134 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,770.00 | \$4,192,184.13 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,692.00 | \$4,190,492.13 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$263.00 | \$4,190,229.13 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$232.00 | \$4,189,997.13 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,270.00 | \$4,188,727.13 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | | \$1,320.18 | \$4,187,406.95 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | | \$1,480.23 | \$4,185,926.72 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | | \$1,400.06 | \$4,184,526.66 |
| 19/dic./2021 | PA 000334 (C00630) | GC | | \$3,480.00 | \$4,181,046.66 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$2,515.64 | | \$4,183,562.30 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$754.10 | \$4,182,808.20 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$25,262.01 | | \$4,208,070.21 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$275.73 | \$4,207,794.48 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$13,389.27 | \$4,194,405.21 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$96.43 | \$4,194,308.78 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$10,000.00 | \$4,184,308.78 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$204.50 | \$4,184,104.28 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$16.59 | \$4,184,087.69 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$245.83 | \$4,183,841.86 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$10,034.02 | \$4,173,807.84 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$86.80 | \$4,173,721.04 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$21,668.40 | \$4,152,052.64 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$0.01 | \$4,152,052.63 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$572.00 | \$4,151,480.63 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$200.98 | | \$4,151,681.61 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 135 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|----------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$2,722.35 | | \$4,154,403.96 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$200.98 | \$4,154,202.98 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$23,110.68 | | \$4,177,313.66 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$3,733.00 | | \$4,181,046.66 |
| 20/dic./2021 | GM 000054 (P00587) | Monto Modificado | \$874,665.23 | | \$5,055,711.89 |
| 20/dic./2021 | GM 000054 (P00587) | Monto Modificado | | \$874,665.23 | \$4,181,046.66 |
| 20/dic./2021 | GM 000056 (P00596) | Monto Modificado | \$1,181,306.80 | | \$5,362,353.46 |
| 20/dic./2021 | GM 000056 (P00596) | Monto Modificado | | \$1,181,306.80 | \$4,181,046.66 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$24,831.50 | \$4,156,215.16 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$788.00 | \$4,155,427.16 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$1,149.50 | \$4,154,277.66 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$955.00 | \$4,153,322.66 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$1,053.00 | \$4,152,269.66 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$1,270.00 | \$4,150,999.66 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$125.00 | \$4,150,874.66 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,780.00 | \$4,148,094.66 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,920.00 | \$4,146,174.66 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,289.00 | \$4,144,885.66 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,340.00 | \$4,142,545.66 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,655.00 | \$4,139,890.66 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$280.00 | \$4,139,610.66 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,005.15 | \$4,137,605.51 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,883.22 | \$4,134,722.29 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,452.23 | \$4,132,270.06 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$4,131,770.06 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 136 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,166.14 | \$4,130,603.92 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$4,130,203.92 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$4,129,903.92 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,149.50 | \$4,128,754.42 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$732.90 | \$4,128,021.52 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$4,127,621.52 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$879.60 | \$4,126,741.92 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,292.74 | \$4,125,449.18 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$592.89 | \$4,124,856.29 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$4,124,556.29 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$680.14 | \$4,123,876.15 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,229.40 | \$4,122,646.75 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$500.02 | \$4,122,146.73 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,759.20 | \$4,120,387.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,205.20 | \$4,119,182.33 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,117,682.33 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,960.59 | \$4,115,721.74 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$655.49 | \$4,115,066.25 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$600.20 | \$4,114,466.05 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$700.31 | \$4,113,765.74 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,219.01 | \$4,112,546.73 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,220.00 | \$4,110,326.73 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$3,091.00 | \$4,107,235.73 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$383.00 | \$4,106,852.73 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$259.00 | \$4,106,593.73 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 137 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$255.00 | \$4,106,338.73 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$515.01 | \$4,105,823.72 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$262.00 | \$4,105,561.72 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,100.00 | \$4,104,461.72 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$596.00 | \$4,103,865.72 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$262.00 | \$4,103,603.72 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$475.60 | \$4,103,128.12 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$456.00 | \$4,102,672.12 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$4,102,472.12 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$593.00 | \$4,101,879.12 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$8,000.00 | \$4,093,879.12 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$5,200.00 | \$4,088,679.12 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,087,179.12 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$4,086,179.12 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$7,115.99 | \$4,079,063.13 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$4,500.00 | \$4,074,563.13 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GC | | \$13,000.00 | \$4,061,563.13 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GC | | \$13,000.00 | \$4,048,563.13 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GC | | \$19,000.00 | \$4,029,563.13 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GC | | \$11,000.00 | \$4,018,563.13 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GC | | \$18,000.00 | \$4,000,563.13 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GC | | \$13,000.00 | \$3,987,563.13 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GC | | \$13,000.00 | \$3,974,563.13 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GC | | \$8,000.00 | \$3,966,563.13 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GC | | \$14,000.00 | \$3,952,563.13 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 138 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-----------------------------------|-------------------|----------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GC | | \$9,000.00 | \$3,943,563.13 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GC | | \$8,000.00 | \$3,935,563.13 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GC | | \$8,000.00 | \$3,927,563.13 |
| 22/dic./2021 | PA 000335 (C00631) | GC | | \$24,217.00 | \$3,903,346.13 |
| 22/dic./2021 | PA 000336 (C00632) | GC | | \$43,773.59 | \$3,859,572.54 |
| 22/dic./2021 | GC 000041 (P00597) | Desc: Edificación no habitacional | | \$1,181,306.80 | \$2,678,265.74 |
| 24/dic./2021 | PA 000337 (C00633) | GC | | \$4,999.99 | \$2,673,265.75 |
| 24/dic./2021 | PA 000345 (C00653) | GC | | \$15,000.00 | \$2,658,265.75 |
| 26/dic./2021 | PA 000338 (C00634) | GC | | \$1,420.00 | \$2,656,845.75 |
| 27/dic./2021 | GP 000169 (C00654) | GC | | \$874,665.23 | \$1,782,180.52 |
| 29/dic./2021 | PA 000339 (C00635) | GC | | \$760.00 | \$1,781,420.52 |
| 29/dic./2021 | PA 000340 (C00636) | GC | | \$2,060.00 | \$1,779,360.52 |
| 29/dic./2021 | PA 000341 (C00637) | GC | | \$1,300.00 | \$1,778,060.52 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GC | | \$12,358.50 | \$1,765,702.02 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GC | | \$247.60 | \$1,765,454.42 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GC | | \$1,106.00 | \$1,764,348.42 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GC | | \$4,926.99 | \$1,759,421.43 |
| 29/dic./2021 | PA 000342 (C00639) | GC | | \$964.00 | \$1,758,457.43 |
| 29/dic./2021 | PA 000343 (C00640) | GC | | \$1,199.04 | \$1,757,258.39 |
| 29/dic./2021 | PA 000346 (C00655) | GC | | \$100,000.00 | \$1,657,258.39 |
| 30/dic./2021 | PA 000344 (C00641) | GC | | \$15,000.00 | \$1,642,258.39 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | | \$380.11 | \$1,641,878.28 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | | \$300.02 | \$1,641,578.26 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$1,641,278.26 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,640,778.26 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 139 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|---------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | GC 000039 (P00575) | Desc: Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro | | -\$52,000.00 | \$1,692,778.26 |
| 31/dic./2021 | GC 000039 (P00575) | Desc: Dietas | | -\$18,967.45 | \$1,711,745.71 |
| 31/dic./2021 | GC 000039 (P00575) | Desc: Sueldo Base al Personal de Confianza | | -\$36,412.79 | \$1,748,158.50 |
| 31/dic./2021 | GC 000039 (P00575) | Desc: Sueldo Base al Personal de Confianza | | -\$112,841.33 | \$1,860,999.83 |
| 31/dic./2021 | GC 000039 (P00575) | Desc: Ayudas sociales a instituciones de enseñanza | | -\$53,400.00 | \$1,914,399.83 |
| 31/dic./2021 | GC 000039 (P00575) | Desc: Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro | | -\$12,750.00 | \$1,927,149.83 |
| 31/dic./2021 | GC 000039 (P00575) | Desc: Compensaciones | | -\$9,150.00 | \$1,936,299.83 |
| 31/dic./2021 | GM 000053 (P00579) | Monto Modificado | \$7,850.00 | | \$1,944,149.83 |
| 31/dic./2021 | GM 000053 (P00579) | Monto Modificado | \$12,654.00 | | \$1,956,803.83 |
| 31/dic./2021 | GM 000053 (P00579) | Monto Modificado | \$27,063.93 | | \$1,983,867.76 |
| 31/dic./2021 | GM 000053 (P00579) | Monto Modificado | \$2,220.00 | | \$1,986,087.76 |
| 31/dic./2021 | GM 000053 (P00579) | Monto Modificado | \$8,447.61 | | \$1,994,535.37 |
| 31/dic./2021 | GM 000053 (P00579) | Monto Modificado | \$13,200.00 | | \$2,007,735.37 |
| 31/dic./2021 | GM 000053 (P00579) | Monto Modificado | \$18,757.35 | | \$2,026,492.72 |
| 31/dic./2021 | GM 000053 (P00579) | Monto Modificado | \$147,000.00 | | \$2,173,492.72 |
| 31/dic./2021 | GM 000055 (P00588) | Monto Modificado | \$100,000.00 | | \$2,273,492.72 |
| 31/dic./2021 | GM 000055 (P00588) | Monto Modificado | | \$100,000.00 | \$2,173,492.72 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$190.00 | \$2,173,302.72 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$297.12 | \$2,173,005.60 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$1,601.93 | \$2,171,403.67 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$398.00 | \$2,171,005.67 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$331.67 | \$2,170,674.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$732.16 | \$2,169,941.84 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$770.08 | \$2,169,171.76 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$215.01 | \$2,168,956.75 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 140 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$2,168,456.75 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$900.13 | \$2,167,556.62 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$2,167,256.62 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$770.25 | \$2,166,486.37 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$300.05 | \$2,166,186.32 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$218.33 | \$2,165,967.99 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$2,165,767.99 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$2,165,467.99 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$2,165,267.99 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$850.05 | \$2,164,417.94 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$451.18 | \$2,163,966.76 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$500.18 | \$2,163,466.58 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$2,163,066.58 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$1,039.48 | \$2,162,027.10 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$2,161,527.10 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$695.10 | \$2,160,832.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$1,299.25 | \$2,159,532.75 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$2,159,032.75 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$193.00 | \$2,158,839.75 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$73.00 | \$2,158,766.75 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$431.00 | \$2,158,335.75 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$73.00 | \$2,158,262.75 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$1,390.00 | \$2,156,872.75 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | | \$7,725.00 | \$2,149,147.75 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | | \$1,390.00 | \$2,147,757.75 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 141 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|----------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | GC 000040 (P00593) | Desc: Ayudas sociales a personas | | \$4,641.36 | \$2,143,116.39 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$13,955.95 | \$2,129,160.44 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$1,602.00 | \$2,127,558.44 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$10,000.00 | \$2,117,558.44 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$1,500.00 | \$2,116,058.44 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$38,365.32 | \$2,077,693.12 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$2,250.00 | \$2,075,443.12 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$4,000.00 | \$2,071,443.12 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$3,000.00 | \$2,068,443.12 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$30,000.00 | \$2,038,443.12 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$23,731.00 | \$2,014,712.12 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$5,000.00 | \$2,009,712.12 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$799.02 | \$2,008,913.10 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$27,000.00 | \$1,981,913.10 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$9,000.00 | \$1,972,913.10 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$57,634.91 | \$1,915,278.19 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$20,000.00 | \$1,895,278.19 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$18,967.45 | \$1,876,310.74 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$36,412.79 | \$1,839,897.95 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$9,150.00 | \$1,830,747.95 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$165.94 | \$1,830,582.01 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$7,510.89 | \$1,823,071.12 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$0.01 | \$1,823,071.11 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$822.59 | \$1,822,248.52 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$53,400.00 | \$1,768,848.52 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 142 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|--------------------|---------------------|----------------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$18,516.00 | \$1,750,332.52 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$12,750.00 | \$1,737,582.52 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$112,841.33 | \$1,624,741.19 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$716,624.51 | \$908,116.68 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$574,347.77 | \$333,768.91 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$217,346.53 | \$116,422.38 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$116,187.62 | \$234.76 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$95.16 | \$139.60 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$134.60 | \$5.00 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | | \$5.00 | \$0.00 |
| SUBTOTAL (7) | | | 5,265,038.71 | 13,864,942.76 | |
| TOTAL (8) | | | -8599904.05 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 143 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$3,226,063.63 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | \$2,000.00 | | \$3,224,063.63 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | \$10,000.00 | | \$3,214,063.63 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | \$20,000.00 | | \$3,194,063.63 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | \$12,000.00 | | \$3,182,063.63 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | | \$50,000.00 | \$3,232,063.63 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | \$1,266.65 | | \$3,230,796.98 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | \$35,000.00 | | \$3,195,796.98 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | \$233.35 | | \$3,195,563.63 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | \$500.00 | | \$3,195,063.63 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | | \$45,000.00 | \$3,240,063.63 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | \$500.00 | | \$3,239,563.63 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | | \$85,000.00 | \$3,324,563.63 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | | \$2,000.00 | \$3,326,563.63 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | | \$4,500.00 | \$3,331,063.63 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | | \$10,500.00 | \$3,341,563.63 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | \$20,000.00 | | \$3,321,563.63 |
| 01/oct./2021 | GM 000043 (P00458) | Monto Modificado | \$95,500.00 | | \$3,226,063.63 |
| 01/oct./2021 | GM 000044 (P00494) | Monto Modificado | | \$448,681.28 | \$3,674,744.91 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | \$10,000.00 | | \$3,664,744.91 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | | \$60,000.00 | \$3,724,744.91 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | | \$30,000.00 | \$3,754,744.91 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | | \$20,000.00 | \$3,774,744.91 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | \$10,000.00 | | \$3,764,744.91 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | \$50,000.00 | | \$3,714,744.91 |



Municipio de Hueytalpan

LIBRO MAYOR

8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

EJERCICIO DEL 2021

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 144 DE 360

HORA 21:55

FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | \$20,000.00 | | \$3,694,744.91 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | | \$50,000.00 | \$3,744,744.91 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | \$15,000.00 | | \$3,729,744.91 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | \$15,000.00 | | \$3,714,744.91 |
| 18/oct./2021 | GM 000046 (P00496) | Monto Modificado | \$40,000.00 | | \$3,674,744.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$491,470.00 | | \$3,183,274.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$352,941.00 | | \$2,830,333.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$21,346.00 | | \$2,808,987.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$275,432.00 | \$3,084,419.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$1,000.00 | | \$3,083,419.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$9,000.00 | \$3,092,419.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$7,500.00 | \$3,099,919.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$5,300.00 | | \$3,094,619.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$1,000.00 | | \$3,093,619.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$2,000.00 | \$3,095,619.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$19,000.00 | | \$3,076,619.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$100,000.00 | \$3,176,619.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$5,000.00 | | \$3,171,619.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$18,000.00 | \$3,189,619.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$5,000.00 | | \$3,184,619.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$1,900.00 | \$3,186,519.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$10,000.00 | \$3,196,519.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$70,000.00 | \$3,266,519.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$30,000.00 | | \$3,236,519.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$5,000.00 | | \$3,231,519.91 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 145 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$4,000.00 | \$3,235,519.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$15,200.00 | | \$3,220,319.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$55,000.00 | \$3,275,319.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$20,346.00 | \$3,295,665.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$19,000.00 | \$3,314,665.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$10,000.00 | | \$3,304,665.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$23,000.00 | \$3,327,665.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$3,000.00 | | \$3,324,665.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$1,000.00 | \$3,325,665.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$28,000.00 | | \$3,297,665.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$2,000.00 | \$3,299,665.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$25,000.00 | \$3,324,665.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$170,479.00 | \$3,495,144.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$120,000.00 | \$3,615,144.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | | \$69,600.00 | \$3,684,744.91 |
| 01/nov./2021 | GM 000047 (P00512) | Monto Modificado | \$10,000.00 | | \$3,674,744.91 |
| 10/nov./2021 | GM 000048 (P00528) | Monto Modificado | \$94,685.48 | | \$3,580,059.43 |
| 10/nov./2021 | GM 000048 (P00528) | Monto Modificado | | \$94,685.48 | \$3,674,744.91 |
| 15/nov./2021 | GM 000049 (P00532) | Monto Modificado | \$275,565.89 | | \$3,399,179.02 |
| 15/nov./2021 | GM 000049 (P00532) | Monto Modificado | | \$275,565.89 | \$3,674,744.91 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$121,529.04 | | \$3,553,215.87 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$121,373.72 | | \$3,431,842.15 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$27,986.64 | | \$3,403,855.51 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$77,543.35 | | \$3,326,312.16 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$1,000.00 | | \$3,325,312.16 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 146 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$13,852.00 | \$3,339,164.16 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$3,911.98 | | \$3,335,252.18 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$10,006.10 | | \$3,325,246.08 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$8,934.00 | \$3,334,180.08 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$5,910.88 | | \$3,328,269.20 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$1,249.80 | | \$3,327,019.40 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$4,328.15 | | \$3,322,691.25 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$3,147.96 | | \$3,319,543.29 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$176,775.66 | \$3,496,318.95 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$1,100.00 | \$3,497,418.95 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$37,596.42 | \$3,535,015.37 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$7,742.65 | | \$3,527,272.72 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$45,845.40 | \$3,573,118.12 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$135.37 | | \$3,572,982.75 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$1,041.00 | | \$3,571,941.75 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$1,199.04 | | \$3,570,742.71 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$59,172.81 | \$3,629,915.52 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$2,009.00 | \$3,631,924.52 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$37,533.00 | | \$3,594,391.52 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$2,973.16 | | \$3,591,418.36 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$43,717.01 | \$3,635,135.37 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$9,811.32 | | \$3,625,324.05 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$2,030.92 | \$3,627,354.97 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$329.00 | | \$3,627,025.97 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$73,469.50 | \$3,700,495.47 |



Municipio de Hueytlanpan
LIBRO MAYOR
8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 147 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$3,360.00 | \$3,703,855.47 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$50,657.23 | \$3,754,512.70 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$10,000.00 | | \$3,744,512.70 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$3,000.00 | | \$3,741,512.70 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$1,000.00 | | \$3,740,512.70 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$1,000.00 | \$3,741,512.70 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$12,500.00 | \$3,754,012.70 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$18,400.00 | | \$3,735,612.70 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$44,253.53 | \$3,779,866.23 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$68,571.32 | | \$3,711,294.91 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | | \$58,866.00 | \$3,770,160.91 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$23,350.00 | | \$3,746,810.91 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$13,200.00 | | \$3,733,610.91 |
| 01/dic./2021 | GM 000051 (P00547) | Monto Modificado | \$58,866.00 | | \$3,674,744.91 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$2,515.64 | \$3,677,260.55 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$754.10 | | \$3,676,506.45 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$25,262.01 | \$3,701,768.46 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$275.73 | | \$3,701,492.73 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$13,389.27 | | \$3,688,103.46 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$96.43 | | \$3,688,007.03 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$10,000.00 | | \$3,678,007.03 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$204.50 | | \$3,677,802.53 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$16.59 | | \$3,677,785.94 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$245.83 | | \$3,677,540.11 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$10,034.02 | | \$3,667,506.09 |



Municipio de Hueytlalpan

LIBRO MAYOR

8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

EJERCICIO DEL 2021

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 148 DE 360

HORA 21:55

FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|----------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$86.80 | | \$3,667,419.29 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$21,668.40 | | \$3,645,750.89 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$0.01 | | \$3,645,750.88 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$572.00 | | \$3,645,178.88 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$200.98 | \$3,645,379.86 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$2,722.35 | \$3,648,102.21 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | \$200.98 | | \$3,647,901.23 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$23,110.68 | \$3,671,011.91 |
| 20/dic./2021 | GM 000052 (P00578) | Monto Modificado | | \$3,733.00 | \$3,674,744.91 |
| 20/dic./2021 | GM 000054 (P00587) | Monto Modificado | | \$874,665.23 | \$4,549,410.14 |
| 20/dic./2021 | GM 000054 (P00587) | Monto Modificado | \$874,665.23 | | \$3,674,744.91 |
| 20/dic./2021 | GM 000056 (P00596) | Monto Modificado | | \$1,181,306.80 | \$4,856,051.71 |
| 20/dic./2021 | GM 000056 (P00596) | Monto Modificado | \$1,181,306.80 | | \$3,674,744.91 |
| 31/dic./2021 | GM 000053 (P00579) | Monto Modificado | | \$7,850.00 | \$3,682,594.91 |
| 31/dic./2021 | GM 000053 (P00579) | Monto Modificado | | \$12,654.00 | \$3,695,248.91 |
| 31/dic./2021 | GM 000053 (P00579) | Monto Modificado | | \$27,063.93 | \$3,722,312.84 |
| 31/dic./2021 | GM 000053 (P00579) | Monto Modificado | | \$2,220.00 | \$3,724,532.84 |
| 31/dic./2021 | GM 000053 (P00579) | Monto Modificado | | \$8,447.61 | \$3,732,980.45 |
| 31/dic./2021 | GM 000053 (P00579) | Monto Modificado | | \$13,200.00 | \$3,746,180.45 |
| 31/dic./2021 | GM 000053 (P00579) | Monto Modificado | | \$18,757.35 | \$3,764,937.80 |
| 31/dic./2021 | GM 000053 (P00579) | Monto Modificado | | \$147,000.00 | \$3,911,937.80 |
| 31/dic./2021 | GM 000055 (P00588) | Monto Modificado | | \$100,000.00 | \$4,011,937.80 |
| 31/dic./2021 | GM 000055 (P00588) | Monto Modificado | \$100,000.00 | | \$3,911,937.80 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$13,955.95 | | \$3,897,981.85 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$1,602.00 | | \$3,896,379.85 |



Municipio de Hueytlalpan

LIBRO MAYOR

8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

EJERCICIO DEL 2021

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 149 DE 360

HORA 21:55

FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$10,000.00 | | \$3,886,379.85 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$1,500.00 | | \$3,884,879.85 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$38,365.32 | | \$3,846,514.53 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$2,250.00 | | \$3,844,264.53 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$4,000.00 | | \$3,840,264.53 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$3,000.00 | | \$3,837,264.53 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$30,000.00 | | \$3,807,264.53 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$23,731.00 | | \$3,783,533.53 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$5,000.00 | | \$3,778,533.53 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$799.02 | | \$3,777,734.51 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$27,000.00 | | \$3,750,734.51 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$9,000.00 | | \$3,741,734.51 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$57,634.91 | | \$3,684,099.60 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$20,000.00 | | \$3,664,099.60 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$18,967.45 | | \$3,645,132.15 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$36,412.79 | | \$3,608,719.36 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$9,150.00 | | \$3,599,569.36 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$165.94 | | \$3,599,403.42 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$7,510.89 | | \$3,591,892.53 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$0.01 | | \$3,591,892.52 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$822.59 | | \$3,591,069.93 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$53,400.00 | | \$3,537,669.93 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$18,516.00 | | \$3,519,153.93 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$12,750.00 | | \$3,506,403.93 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$112,841.33 | | \$3,393,562.60 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 150 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$716,624.51 | | \$2,676,938.09 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$574,347.77 | | \$2,102,590.32 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$217,346.53 | | \$1,885,243.79 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$116,187.62 | | \$1,769,056.17 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$95.16 | | \$1,768,961.01 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$134.60 | | \$1,768,826.41 |
| 31/dic./2021 | GM 000058 (P00601) | Monto Modificado | \$5.00 | | \$1,768,821.41 |
| SUBTOTAL (7) | | | 6,722,280.93 | 5,265,038.71 | |
| TOTAL (8) | | | -1457242.22 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 151 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$3,680,612.31 |
| 01/oct./2021 | PA 000243 (C00493) | GC | \$453.56 | | \$3,681,065.87 |
| 01/oct./2021 | PA 000243 (C00493) | GD Folio: 243, Factura: EDO CTA | | \$453.56 | \$3,680,612.31 |
| 01/oct./2021 | PA 000244 (C00494) | GC | \$35,212.81 | | \$3,715,825.12 |
| 01/oct./2021 | PA 000244 (C00494) | GD Folio: 244, Factura: CFE CONVENIO | | \$35,212.81 | \$3,680,612.31 |
| 01/oct./2021 | PA 000245 (C00495) | GC | \$4,541.00 | | \$3,685,153.31 |
| 01/oct./2021 | PA 000245 (C00495) | GD Folio: 245, Factura: 833081000630 | | \$4,541.00 | \$3,680,612.31 |
| 01/oct./2021 | PA 000246 (C00496) | GC | \$1,484.00 | | \$3,682,096.31 |
| 01/oct./2021 | PA 000246 (C00496) | GD Folio: 246, Factura: 833090101252 | | \$1,484.00 | \$3,680,612.31 |
| 01/oct./2021 | PA 000247 (C00497) | GC | \$2,594.00 | | \$3,683,206.31 |
| 01/oct./2021 | PA 000247 (C00497) | GD Folio: 247, Factura: 833081000648 | | \$2,594.00 | \$3,680,612.31 |
| 01/oct./2021 | 000000 (D00114) | Movimiento Directo Automático | \$150,000.00 | | \$3,830,612.31 |
| 01/oct./2021 | 000000 (D00114) | Movimiento Directo Automático | | \$150,000.00 | \$3,680,612.31 |
| 02/oct./2021 | PA 000248 (C00498) | GC | \$11,600.00 | | \$3,692,212.31 |
| 02/oct./2021 | PA 000248 (C00498) | GD Folio: 248, Factura: B5A3C4FD0B8B | | \$11,600.00 | \$3,680,612.31 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GC | \$962.80 | | \$3,681,575.11 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GC | \$506.51 | | \$3,682,081.62 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GD Folio: 249, Factura: EDO CTA | | \$962.80 | \$3,681,118.82 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GD Folio: 249, Factura: EDO CTA | | \$506.51 | \$3,680,612.31 |
| 04/oct./2021 | PA 000250 (C00500) | GC | \$850.00 | | \$3,681,462.31 |
| 04/oct./2021 | PA 000250 (C00500) | GD Folio: 250, Factura: FD128049 | | \$850.00 | \$3,680,612.31 |
| 04/oct./2021 | PA 000259 (C00530) | GC | \$231,803.90 | | \$3,912,416.21 |
| 04/oct./2021 | PA 000259 (C00530) | GD Folio: 259, Factura: A4DCE17C156E | | \$231,803.90 | \$3,680,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000140 (C00501) | GC | \$4,300.00 | | \$3,684,912.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000140 (C00501) | GD Folio: 141 | | \$4,300.00 | \$3,680,612.31 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 152 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 05/oct./2021 | GD 000142 (P00467) | GD Folio: 142 | | \$50,000.00 | \$3,630,612.31 |
| 05/oct./2021 | GD 000143 (P00469) | GD Folio: 143 | | \$48,000.00 | \$3,582,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | \$13,000.00 | | \$3,595,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | \$13,000.00 | | \$3,608,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | \$18,000.00 | | \$3,626,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | \$13,000.00 | | \$3,639,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | \$13,000.00 | | \$3,652,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | \$14,000.00 | | \$3,666,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | \$9,000.00 | | \$3,675,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | \$8,000.00 | | \$3,683,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | \$8,000.00 | | \$3,691,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | \$8,000.00 | | \$3,699,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | \$19,000.00 | | \$3,718,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GC | \$11,000.00 | | \$3,729,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$13,000.00 | \$3,716,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$13,000.00 | \$3,703,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$18,000.00 | \$3,685,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$13,000.00 | \$3,672,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$13,000.00 | \$3,659,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$14,000.00 | \$3,645,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$9,000.00 | \$3,636,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$8,000.00 | \$3,628,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$8,000.00 | \$3,620,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$8,000.00 | \$3,612,612.31 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$19,000.00 | \$3,593,612.31 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 153 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | | \$11,000.00 | \$3,582,612.31 |
| 05/oct./2021 | GD 000145 (P00471) | GD Folio: 145 | | \$34,625.04 | \$3,547,987.27 |
| 05/oct./2021 | GD 000145 (P00471) | GD Folio: 145 | | \$79,543.57 | \$3,468,443.70 |
| 05/oct./2021 | GD 000145 (P00471) | GD Folio: 145 | | \$26,663.82 | \$3,441,779.88 |
| 05/oct./2021 | GD 000145 (P00471) | GD Folio: 145 | | \$53,382.00 | \$3,388,397.88 |
| 05/oct./2021 | GD 000146 (P00473) | GD Folio: 146 | | \$9,500.00 | \$3,378,897.88 |
| 05/oct./2021 | GD 000146 (P00473) | GD Folio: 146 | | \$25,700.00 | \$3,353,197.88 |
| 05/oct./2021 | GD 000146 (P00473) | GD Folio: 146 | | \$7,100.00 | \$3,346,097.88 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$6,746.00 | | \$3,352,843.88 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$12,105.00 | | \$3,364,948.88 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$1,700.00 | | \$3,366,648.88 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$6,300.00 | | \$3,372,948.88 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$4,000.00 | | \$3,376,948.88 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$6,746.00 | \$3,370,202.88 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$12,105.00 | \$3,358,097.88 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$1,700.00 | \$3,356,397.88 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$6,300.00 | \$3,350,097.88 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$4,000.00 | \$3,346,097.88 |
| 06/oct./2021 | PA 000251 (C00502) | GC | \$739.50 | | \$3,346,837.38 |
| 06/oct./2021 | PA 000251 (C00502) | GD Folio: 251, Factura: A2306 | | \$739.50 | \$3,346,097.88 |
| 06/oct./2021 | PA 000252 (C00503) | GC | \$12,000.00 | | \$3,358,097.88 |
| 06/oct./2021 | PA 000252 (C00503) | GD Folio: 252, Factura: B5431 | | \$12,000.00 | \$3,346,097.88 |
| 07/oct./2021 | 000000 (C00514) | Movimiento Directo Automático | \$150,000.00 | | \$3,496,097.88 |
| 07/oct./2021 | 000000 (C00514) | Movimiento Directo Automático | | \$150,000.00 | \$3,346,097.88 |
| 08/oct./2021 | PA 000257 (C00515) | GC | \$85,000.00 | | \$3,431,097.88 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 154 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/oct./2021 | PA 000257 (C00515) | GD Folio: 257, Factura: F026DA19FE02 | | \$85,000.00 | \$3,346,097.88 |
| 11/oct./2021 | PA 000258 (C00519) | GC | \$771.40 | | \$3,346,869.28 |
| 11/oct./2021 | PA 000258 (C00519) | GD Folio: 258, Factura: EDO CTA | | \$771.40 | \$3,346,097.88 |
| 11/oct./2021 | GC 000033 (P00483) | Desc: Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones | \$969,742.41 | | \$4,315,840.29 |
| 12/oct./2021 | GD 000152 (P00491) | GD Folio: 152 | | \$334,955.47 | \$3,980,884.82 |
| 13/oct./2021 | PA 000253 (C00504) | GC | \$3,927.00 | | \$3,984,811.82 |
| 13/oct./2021 | PA 000253 (C00504) | GD Folio: 253, Factura: 60421090060373 | | \$3,927.00 | \$3,980,884.82 |
| 13/oct./2021 | PA 000254 (C00505) | GC | \$8,642.00 | | \$3,989,526.82 |
| 13/oct./2021 | PA 000254 (C00505) | GD Folio: 254, Factura: CFDI | | \$8,642.00 | \$3,980,884.82 |
| 13/oct./2021 | GD 000148 (P00479) | GD Folio: 148 | | \$439,903.91 | \$3,540,980.91 |
| 13/oct./2021 | GD 000149 (P00481) | GD Folio: 149 | | \$608,210.33 | \$2,932,770.58 |
| 13/oct./2021 | GD 000150 (P00484) | GD Folio: 150 | | \$969,742.41 | \$1,963,028.17 |
| 13/oct./2021 | GD 000151 (P00486) | GD Folio: 151 | | \$452,331.55 | \$1,510,696.62 |
| 14/oct./2021 | PA 000255 (C00506) | GC | \$1,508.00 | | \$1,512,204.62 |
| 14/oct./2021 | PA 000255 (C00506) | GD Folio: 255, Factura: F859C0413E8D | | \$1,508.00 | \$1,510,696.62 |
| 14/oct./2021 | PA 000256 (C00507) | GC | \$1,690.72 | | \$1,512,387.34 |
| 14/oct./2021 | PA 000256 (C00507) | GD Folio: 256, Factura: P144502 | | \$1,690.72 | \$1,510,696.62 |
| 14/oct./2021 | GP 000146 (C00520) | GC | \$22,000.00 | | \$1,532,696.62 |
| 14/oct./2021 | GP 000146 (C00520) | GD Folio: 147 | | \$22,000.00 | \$1,510,696.62 |
| 14/oct./2021 | 000000 (C00521) | Movimiento Directo Automático | \$10,000.00 | | \$1,520,696.62 |
| 14/oct./2021 | 000000 (C00521) | Movimiento Directo Automático | | \$10,000.00 | \$1,510,696.62 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$1,511,696.62 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$500.09 | | \$1,512,196.71 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,514,196.71 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$1,515,196.71 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 155 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$1,516,196.71 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$3,400.00 | | \$1,519,596.71 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$1,039.98 | | \$1,520,636.69 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$1,150.06 | | \$1,521,786.75 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$12,760.31 | | \$1,534,547.06 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$2,500.00 | | \$1,537,047.06 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,537,547.06 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,539,547.06 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$873.56 | | \$1,540,420.62 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$396.00 | | \$1,540,816.62 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$650.01 | | \$1,541,466.63 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$1,540,466.63 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$500.09 | \$1,539,966.54 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,537,966.54 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$1,536,966.54 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$1,535,966.54 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$3,400.00 | \$1,532,566.54 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,039.98 | \$1,531,526.56 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,150.06 | \$1,530,376.50 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$12,760.31 | \$1,517,616.19 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$1,515,116.19 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,514,616.19 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,512,616.19 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$873.56 | \$1,511,742.63 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$396.00 | \$1,511,346.63 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 156 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$650.01 | \$1,510,696.62 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.09 | | \$1,511,696.71 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,513,196.71 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,250.00 | | \$1,514,446.71 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,050.07 | | \$1,515,496.78 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,515,996.78 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,516,496.78 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$1,516,896.78 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$309.91 | | \$1,517,206.69 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$16,402.22 | | \$1,533,608.91 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.22 | | \$1,534,609.13 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$500.19 | | \$1,535,109.32 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,484.50 | | \$1,536,593.82 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,800.00 | | \$1,538,393.82 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$470.00 | | \$1,538,863.82 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$562.00 | | \$1,539,425.82 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$562.00 | | \$1,539,987.82 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$166.00 | | \$1,540,153.82 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,753.00 | | \$1,541,906.82 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,164.48 | | \$1,543,071.30 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.09 | \$1,542,071.21 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,540,571.21 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,250.00 | \$1,539,321.21 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,050.07 | \$1,538,271.14 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,537,771.14 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 157 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,537,271.14 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$1,536,871.14 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$309.91 | \$1,536,561.23 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$16,402.22 | \$1,520,159.01 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.22 | \$1,519,158.79 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$500.19 | \$1,518,658.60 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,484.50 | \$1,517,174.10 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$1,515,374.10 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$470.00 | \$1,514,904.10 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$562.00 | \$1,514,342.10 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$562.00 | \$1,513,780.10 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$166.00 | \$1,513,614.10 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,753.00 | \$1,511,861.10 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,164.48 | \$1,510,696.62 |
| 14/oct./2021 | PA 000260 (C00531) | GC | \$216,877.38 | | \$1,727,574.00 |
| 14/oct./2021 | PA 000260 (C00531) | GD Folio: 260, Factura: 88e155b3aeaf | | \$216,877.38 | \$1,510,696.62 |
| 18/oct./2021 | PA 000261 (C00532) | GC | \$11,999.00 | | \$1,522,695.62 |
| 18/oct./2021 | PA 000261 (C00532) | GD Folio: 261, Factura: B5538 | | \$11,999.00 | \$1,510,696.62 |
| 18/oct./2021 | PA 000262 (C00533) | GC | \$1,170.00 | | \$1,511,866.62 |
| 18/oct./2021 | PA 000262 (C00533) | GD Folio: 262, Factura: 998120600061 | | \$1,170.00 | \$1,510,696.62 |
| 18/oct./2021 | PA 000263 (C00534) | GC | \$26,951.00 | | \$1,537,647.62 |
| 18/oct./2021 | PA 000263 (C00534) | GD Folio: 263, Factura: 833940701556 | | \$26,951.00 | \$1,510,696.62 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | \$600.05 | | \$1,511,296.67 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | \$1,371.00 | | \$1,512,667.67 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | | \$600.05 | \$1,512,067.62 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 158 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|----------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | | \$1,371.00 | \$1,510,696.62 |
| 20/oct./2021 | PA 000264 (C00535) | GC | \$14,169.70 | | \$1,524,866.32 |
| 20/oct./2021 | PA 000264 (C00535) | GD Folio: 264, Factura: FD129351 | | \$14,169.70 | \$1,510,696.62 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | \$501.82 | | \$1,511,198.44 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | \$625.50 | | \$1,511,823.94 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | \$1,050.14 | | \$1,512,874.08 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | \$550.00 | | \$1,513,424.08 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | \$264.00 | | \$1,513,688.08 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$501.82 | \$1,513,186.26 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$625.50 | \$1,512,560.76 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$1,050.14 | \$1,511,510.62 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$550.00 | \$1,510,960.62 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$264.00 | \$1,510,696.62 |
| 20/oct./2021 | GP 000152 (C00536) | GC | \$3,000.00 | | \$1,513,696.62 |
| 20/oct./2021 | GP 000152 (C00536) | GD Folio: 153 | | \$3,000.00 | \$1,510,696.62 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,511,196.62 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,369.85 | | \$1,512,566.47 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,246.01 | | \$1,513,812.48 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.07 | | \$1,515,812.55 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$195.00 | | \$1,516,007.55 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,517,507.55 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$1,518,507.55 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$1,522,007.55 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$1,525,507.55 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$1,526,507.55 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 159 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$1,527,507.55 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$1,528,507.55 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,530,507.55 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$1,533,507.55 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$1,536,507.55 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$1,537,507.55 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$1,538,507.55 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$1,542,007.55 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,541,507.55 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,369.85 | \$1,540,137.70 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,246.01 | \$1,538,891.69 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.07 | \$1,536,891.62 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$195.00 | \$1,536,696.62 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,535,196.62 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$1,534,196.62 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$1,530,696.62 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$1,527,196.62 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$1,526,196.62 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$1,525,196.62 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$1,524,196.62 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,522,196.62 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$1,519,196.62 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$1,516,196.62 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$1,515,196.62 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$1,514,196.62 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 160 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$1,510,696.62 |
| 27/oct./2021 | PA 000265 (C00537) | GC | \$1,581.60 | | \$1,512,278.22 |
| 27/oct./2021 | PA 000265 (C00537) | GD Folio: 265, Factura: A867 | | \$1,581.60 | \$1,510,696.62 |
| 27/oct./2021 | PA 000266 (C00538) | GC | \$5,770.00 | | \$1,516,466.62 |
| 27/oct./2021 | PA 000266 (C00538) | GD Folio: 266, Factura: A869 | | \$5,770.00 | \$1,510,696.62 |
| 27/oct./2021 | PA 000267 (C00539) | GC | \$12,000.00 | | \$1,522,696.62 |
| 27/oct./2021 | PA 000267 (C00539) | GD Folio: 267, Factura: B5648 | | \$12,000.00 | \$1,510,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$1,510,996.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,511,596.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$499.75 | | \$1,512,096.37 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$501.82 | | \$1,512,598.19 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$497.25 | | \$1,513,095.44 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,514,595.44 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,516,095.44 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$1,519,595.44 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,521,595.44 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$4,500.00 | | \$1,526,095.44 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$1,527,095.44 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,528,595.44 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$1,200.00 | | \$1,529,795.44 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$1,532,795.44 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$1,536,295.44 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,537,795.44 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$1,540,795.44 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$1,540,495.44 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 161 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,539,895.44 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$499.75 | \$1,539,395.69 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$501.82 | \$1,538,893.87 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$497.25 | \$1,538,396.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,536,896.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,535,396.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$1,531,896.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,529,896.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$4,500.00 | \$1,525,396.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$1,524,396.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,522,896.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,200.00 | \$1,521,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$1,518,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$1,515,196.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,513,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$1,510,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$691.06 | | \$1,511,387.68 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$1,512,387.68 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$1,200.00 | | \$1,513,587.68 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$1,517,087.68 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$5,500.00 | | \$1,522,587.68 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$1,525,587.68 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$1,529,087.68 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,530,587.68 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,532,587.68 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 162 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$1,536,087.68 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,537,587.68 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,539,087.68 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$2,500.00 | | \$1,541,587.68 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$691.06 | \$1,540,896.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$1,539,896.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,200.00 | \$1,538,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$1,535,196.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$5,500.00 | \$1,529,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$1,526,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$1,523,196.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,521,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,519,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$1,516,196.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,514,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,513,196.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$1,510,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$1,513,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,515,196.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,516,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$1,519,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$1,523,196.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,525,196.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,526,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,528,196.62 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 163 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$1,531,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$1,534,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,536,196.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,537,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,539,196.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,540,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$1,537,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,536,196.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,534,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$1,531,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$1,528,196.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,526,196.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,524,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,523,196.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$1,519,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$1,516,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,515,196.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,513,696.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,512,196.62 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,510,696.62 |
| 01/nov./2021 | PA 000268 (C00546) | GC | \$414.12 | | \$1,511,110.74 |
| 01/nov./2021 | PA 000268 (C00546) | GD Folio: 268, Factura: EDO CTA | | \$414.12 | \$1,510,696.62 |
| 01/nov./2021 | GC 000034 (P00517) | Desc: Compensaciones | \$275,432.00 | | \$1,786,128.62 |
| 01/nov./2021 | PA 000304 (C00597) | GC | \$3,480.00 | | \$1,789,608.62 |
| 01/nov./2021 | PA 000304 (C00597) | GD Folio: 304, Factura: 7EC5B9234E74 | | \$3,480.00 | \$1,786,128.62 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 164 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/nov./2021 | PA 000305 (C00598) | GC | \$5,528.00 | | \$1,791,656.62 |
| 01/nov./2021 | PA 000305 (C00598) | GD Folio: 305, Factura: CFDI | | \$5,528.00 | \$1,786,128.62 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GC | \$7,090.02 | | \$1,793,218.64 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GC | \$3,999.98 | | \$1,797,218.62 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GD Folio: 306, Factura: A878 | | \$7,090.02 | \$1,790,128.60 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GD Folio: 306, Factura: A878 | | \$3,999.98 | \$1,786,128.62 |
| 01/nov./2021 | PA 000307 (C00603) | GC | \$19.72 | | \$1,786,148.34 |
| 01/nov./2021 | PA 000307 (C00603) | GD Folio: 307, Factura: EDO CTA | | \$19.72 | \$1,786,128.62 |
| 01/nov./2021 | PA 000308 (C00604) | GC | \$19.72 | | \$1,786,148.34 |
| 01/nov./2021 | PA 000308 (C00604) | GD Folio: 308, Factura: EDO CTA | | \$19.72 | \$1,786,128.62 |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GC | \$1,464.38 | | \$1,787,593.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GC | \$962.80 | | \$1,788,555.80 |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GD Folio: 269, Factura: EDO CTA | | \$1,464.38 | \$1,787,091.42 |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GD Folio: 269, Factura: EDO CTA | | \$962.80 | \$1,786,128.62 |
| 03/nov./2021 | PA 000271 (C00549) | GC | \$12,000.00 | | \$1,798,128.62 |
| 03/nov./2021 | PA 000271 (C00549) | GD Folio: 271, Factura: B5753 | | \$12,000.00 | \$1,786,128.62 |
| 03/nov./2021 | PA 000272 (C00550) | GC | \$7,380.00 | | \$1,793,508.62 |
| 03/nov./2021 | PA 000272 (C00550) | GD Folio: 272, Factura: CFDI | | \$7,380.00 | \$1,786,128.62 |
| 03/nov./2021 | PA 000273 (C00551) | GC | \$34,805.37 | | \$1,820,933.99 |
| 03/nov./2021 | PA 000273 (C00551) | GD Folio: 273, Factura: CFDI-CFE | | \$34,805.37 | \$1,786,128.62 |
| 03/nov./2021 | PA 000274 (C00552) | GC | \$4,872.00 | | \$1,791,000.62 |
| 03/nov./2021 | PA 000274 (C00552) | GD Folio: 274, Factura: 160A89AE2188 | | \$4,872.00 | \$1,786,128.62 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$1,374.00 | | \$1,787,502.62 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,788,002.62 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$900.00 | | \$1,788,902.62 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 165 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$397.80 | | \$1,789,300.42 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,791,300.42 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,792,800.42 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$1,796,300.42 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$2,500.00 | | \$1,798,800.42 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,800,300.42 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,801,800.42 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$1,804,800.42 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,806,800.42 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$1,810,300.42 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,812,300.42 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,813,800.42 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,815,800.42 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,374.00 | \$1,814,426.42 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,813,926.42 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$900.00 | \$1,813,026.42 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$397.80 | \$1,812,628.62 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,810,628.62 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,809,128.62 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$1,805,628.62 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$1,803,128.62 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,801,628.62 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,800,128.62 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$1,797,128.62 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,795,128.62 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 166 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$1,791,628.62 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,789,628.62 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,788,128.62 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,786,128.62 |
| 03/nov./2021 | GD 000155 (P00513) | GD Folio: 155 | | \$70,000.00 | \$1,716,128.62 |
| 03/nov./2021 | GD 000156 (P00515) | GD Folio: 156 | | \$50,000.00 | \$1,666,128.62 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | | \$34,625.04 | \$1,631,503.58 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | | \$89,187.16 | \$1,542,316.42 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | | \$35,512.19 | \$1,506,804.23 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | | \$59,068.00 | \$1,447,736.23 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | | \$14,300.00 | \$1,433,436.23 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | | \$14,500.00 | \$1,418,936.23 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | | \$4,900.00 | \$1,414,036.23 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | | \$7,832.00 | \$1,406,204.23 |
| 04/nov./2021 | PA 000275 (C00553) | GC | \$69,600.00 | | \$1,475,804.23 |
| 04/nov./2021 | PA 000275 (C00553) | GD Folio: 275, Factura: BEB0EE2119C | | \$69,600.00 | \$1,406,204.23 |
| 05/nov./2021 | PA 000270 (C00548) | GC | \$771.40 | | \$1,406,975.63 |
| 05/nov./2021 | PA 000270 (C00548) | GD Folio: 270, Factura: EDO CTA | | \$771.40 | \$1,406,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | \$5.22 | | \$1,406,209.45 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | \$8,417.00 | | \$1,414,626.45 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | | \$5.22 | \$1,414,621.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | | \$8,417.00 | \$1,406,204.23 |
| 08/nov./2021 | PA 000276 (C00554) | GC | \$1,650.00 | | \$1,407,854.23 |
| 08/nov./2021 | PA 000276 (C00554) | GD Folio: 276, Factura: A4681 | | \$1,650.00 | \$1,406,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$1,409,204.23 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 167 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$1,412,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,414,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,416,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,418,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$1,421,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,423,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,424,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,426,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,427,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,429,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,431,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,433,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,434,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,436,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$1,433,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$1,429,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,427,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,426,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,424,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$1,420,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,419,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,417,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,416,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,414,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,412,704.23 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 168 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,411,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,409,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,407,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,406,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,407,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,409,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,410,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,412,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,413,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,415,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,416,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,418,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,419,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,421,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,422,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,424,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,425,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,427,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,428,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,430,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,431,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,433,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,434,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,436,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,434,704.23 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 169 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,433,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,431,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,430,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,428,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,427,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,425,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,424,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,422,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,421,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,419,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,418,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,416,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,415,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,413,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,412,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,410,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,409,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,407,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,406,204.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (C00588) | Movimiento Directo Automático | \$16,500.00 | | \$1,422,704.23 |
| 08/nov./2021 | 000000 (C00588) | Movimiento Directo Automático | | \$16,500.00 | \$1,406,204.23 |
| 09/nov./2021 | PA 000277 (C00555) | GC | \$12,000.00 | | \$1,418,204.23 |
| 09/nov./2021 | PA 000277 (C00555) | GD Folio: 277, Factura: B5753 | | \$12,000.00 | \$1,406,204.23 |
| 10/nov./2021 | GC 000037 (P00529) | Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización | \$296,107.98 | | \$1,702,312.21 |
| 10/nov./2021 | GD 000162 (P00530) | GD Folio: 162 | | \$296,107.98 | \$1,406,204.23 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 170 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | PA 000278 (C00556) | GC | \$15,000.00 | | \$1,421,204.23 |
| 11/nov./2021 | PA 000278 (C00556) | GD Folio: 278, Factura: A45183 | | \$15,000.00 | \$1,406,204.23 |
| 11/nov./2021 | PA 000279 (C00557) | GC | \$6,670.00 | | \$1,412,874.23 |
| 11/nov./2021 | PA 000279 (C00557) | GD Folio: 279, Factura: 72ACEF4F7CB2 | | \$6,670.00 | \$1,406,204.23 |
| 11/nov./2021 | PA 000280 (C00558) | GC | \$9,256.80 | | \$1,415,461.03 |
| 11/nov./2021 | PA 000280 (C00558) | GD Folio: 280, Factura: A7DCBE78CBA6 | | \$9,256.80 | \$1,406,204.23 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$200.00 | | \$1,406,404.23 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$1,351.22 | | \$1,407,755.45 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$1,501.16 | | \$1,409,256.61 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$1,580.02 | | \$1,410,836.63 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$150.00 | | \$1,410,986.63 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$146.00 | | \$1,411,132.63 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$1,410,932.63 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$1,351.22 | \$1,409,581.41 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$1,501.16 | \$1,408,080.25 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$1,580.02 | \$1,406,500.23 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$150.00 | \$1,406,350.23 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$146.00 | \$1,406,204.23 |
| 11/nov./2021 | PA 000281 (C00559) | GC | \$5,800.00 | | \$1,412,004.23 |
| 11/nov./2021 | PA 000281 (C00559) | GD Folio: 281, Factura: A894 | | \$5,800.00 | \$1,406,204.23 |
| 11/nov./2021 | GD 000158 (P00520) | GD Folio: 158 | | \$34,625.04 | \$1,371,579.19 |
| 11/nov./2021 | GD 000158 (P00520) | GD Folio: 158 | | \$86,698.10 | \$1,284,881.09 |
| 11/nov./2021 | GD 000158 (P00520) | GD Folio: 158 | | \$35,512.19 | \$1,249,368.90 |
| 11/nov./2021 | GD 000158 (P00520) | GD Folio: 158 | | \$62,400.00 | \$1,186,968.90 |
| 11/nov./2021 | GC 000035 (P00522) | Desc: Ayudas sociales a personas | \$42,158.64 | | \$1,229,127.54 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 171 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | GD 000159 (P00523) | GD Folio: 159 | | \$7,200.00 | \$1,221,927.54 |
| 11/nov./2021 | GD 000159 (P00523) | GD Folio: 159 | | \$15,300.00 | \$1,206,627.54 |
| 11/nov./2021 | GD 000159 (P00523) | GD Folio: 159 | | \$4,900.00 | \$1,201,727.54 |
| 11/nov./2021 | GD 000159 (P00523) | GD Folio: 159 | | \$6,300.00 | \$1,195,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,197,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,500.00 | | \$1,199,927.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,201,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$1,204,927.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,206,927.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$1,210,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,211,927.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$1,215,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,217,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,219,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$1,222,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,223,927.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,800.00 | | \$1,225,727.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$1,229,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,231,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,233,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,235,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$7,500.00 | | \$1,242,727.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,244,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,245,727.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$1,246,727.54 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 172 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,248,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,249,727.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,251,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,253,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$5,500.00 | | \$1,258,727.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$1,262,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,500.00 | | \$1,264,727.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,266,727.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,264,727.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$1,262,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,260,727.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$1,257,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,255,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$1,251,727.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,250,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$1,246,727.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,244,727.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,242,727.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$1,239,727.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,238,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$1,236,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$1,232,927.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,230,927.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,228,927.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,226,927.54 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 173 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$7,500.00 | \$1,219,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,217,927.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,216,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$1,215,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,213,927.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,212,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,210,927.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,208,927.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$5,500.00 | \$1,203,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$1,199,927.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$1,197,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,195,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,800.00 | | \$1,197,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,199,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,200,727.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,202,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,203,727.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$1,206,727.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,208,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$1,211,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,212,727.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,800.00 | | \$1,214,527.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,216,527.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$2,700.00 | | \$1,219,227.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$1,217,427.54 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 174 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,215,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,213,927.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,212,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,210,927.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$1,207,927.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,206,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$1,203,427.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,201,927.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$1,200,127.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,198,127.54 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$2,700.00 | \$1,195,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | \$13,000.00 | | \$1,208,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | \$13,000.00 | | \$1,221,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | \$19,000.00 | | \$1,240,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | \$11,000.00 | | \$1,251,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | \$18,000.00 | | \$1,269,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | \$13,000.00 | | \$1,282,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | \$13,000.00 | | \$1,295,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | \$14,000.00 | | \$1,309,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | \$9,000.00 | | \$1,318,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | \$8,000.00 | | \$1,326,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | \$8,000.00 | | \$1,334,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GC | \$8,000.00 | | \$1,342,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$13,000.00 | \$1,329,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$13,000.00 | \$1,316,427.54 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 175 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$19,000.00 | \$1,297,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$11,000.00 | \$1,286,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$18,000.00 | \$1,268,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$13,000.00 | \$1,255,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$13,000.00 | \$1,242,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$14,000.00 | \$1,228,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$9,000.00 | \$1,219,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$8,000.00 | \$1,211,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$8,000.00 | \$1,203,427.54 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | | \$8,000.00 | \$1,195,427.54 |
| 11/nov./2021 | GC 000036 (P00525) | Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización | \$178,700.58 | | \$1,374,128.12 |
| 11/nov./2021 | GD 000161 (P00526) | GD Folio: 161 | | \$178,700.58 | \$1,195,427.54 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | \$4,640.00 | | \$1,200,067.54 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | \$307.40 | | \$1,200,374.94 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | | \$4,640.00 | \$1,195,734.94 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | | \$307.40 | \$1,195,427.54 |
| 16/nov./2021 | PA 000282 (C00560) | GC | \$9,700.00 | | \$1,205,127.54 |
| 16/nov./2021 | PA 000282 (C00560) | GD Folio: 282, Factura: A1613 | | \$9,700.00 | \$1,195,427.54 |
| 16/nov./2021 | PA 000283 (C00561) | GC | \$8,050.01 | | \$1,203,477.55 |
| 16/nov./2021 | PA 000283 (C00561) | GD Folio: 283, Factura: A1614 | | \$8,050.01 | \$1,195,427.54 |
| 16/nov./2021 | PA 000284 (C00562) | GC | \$3,320.00 | | \$1,198,747.54 |
| 16/nov./2021 | PA 000284 (C00562) | GD Folio: 284, Factura: A1616 | | \$3,320.00 | \$1,195,427.54 |
| 16/nov./2021 | PA 000285 (C00563) | GC | \$6,390.00 | | \$1,201,817.54 |
| 16/nov./2021 | PA 000285 (C00563) | GD Folio: 285, Factura: A1617 | | \$6,390.00 | \$1,195,427.54 |
| 16/nov./2021 | GC 000038 (P00533) | Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización | \$275,565.89 | | \$1,470,993.43 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 176 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---------------------------------------|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 16/nov./2021 | GD 000163 (P00534) | GD Folio: 163 | | \$275,565.89 | \$1,195,427.54 |
| 17/nov./2021 | PA 000286 (C00564) | GC | \$12,000.00 | | \$1,207,427.54 |
| 17/nov./2021 | PA 000286 (C00564) | GD Folio: 286, Factura: B5918 | | \$12,000.00 | \$1,195,427.54 |
| 17/nov./2021 | PA 000287 (C00565) | GC | \$3,387.15 | | \$1,198,814.69 |
| 17/nov./2021 | PA 000287 (C00565) | GD Folio: 287, Factura: AA142251 | | \$3,387.15 | \$1,195,427.54 |
| 17/nov./2021 | PA 000288 (C00566) | GC | \$24,000.01 | | \$1,219,427.55 |
| 17/nov./2021 | PA 000288 (C00566) | GD Folio: 288, Factura: 14AAA66BFFE04 | | \$24,000.01 | \$1,195,427.54 |
| 17/nov./2021 | PA 000289 (C00567) | GC | \$22,665.01 | | \$1,218,092.55 |
| 17/nov./2021 | PA 000289 (C00567) | GD Folio: 289, Factura: 3502 | | \$22,665.01 | \$1,195,427.54 |
| 17/nov./2021 | PA 000290 (C00568) | GC | \$3,430.06 | | \$1,198,857.60 |
| 17/nov./2021 | PA 000290 (C00568) | GD Folio: 290, Factura: FD131837 | | \$3,430.06 | \$1,195,427.54 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$298.35 | | \$1,195,725.89 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,369.85 | | \$1,197,095.74 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.07 | | \$1,199,095.81 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,246.01 | | \$1,200,341.82 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$600.83 | | \$1,200,942.65 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,201,442.65 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,170.11 | | \$1,202,612.76 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$450.13 | | \$1,203,062.89 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$600.16 | | \$1,203,663.05 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$395.80 | | \$1,204,058.85 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$730.00 | | \$1,204,788.85 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$940.16 | | \$1,205,729.01 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$570.06 | | \$1,206,299.07 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$630.05 | | \$1,206,929.12 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 177 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$600.11 | | \$1,207,529.23 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,250.18 | | \$1,208,779.41 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$665.10 | | \$1,209,444.51 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,488.50 | | \$1,210,933.01 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,230.10 | | \$1,212,163.11 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,190.05 | | \$1,213,353.16 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$726.96 | | \$1,214,080.12 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$2,459.63 | | \$1,216,539.75 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,154.78 | | \$1,217,694.53 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,700.08 | | \$1,219,394.61 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$792.00 | | \$1,220,186.61 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,220,786.61 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$691.06 | | \$1,221,477.67 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$750.09 | | \$1,222,227.76 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$2,004.00 | | \$1,224,231.76 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,686.00 | | \$1,225,917.76 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$298.35 | \$1,225,619.41 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,369.85 | \$1,224,249.56 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.07 | \$1,222,249.49 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,246.01 | \$1,221,003.48 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$600.83 | \$1,220,402.65 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,219,902.65 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,170.11 | \$1,218,732.54 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$450.13 | \$1,218,282.41 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$600.16 | \$1,217,682.25 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 178 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|----------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$395.80 | \$1,217,286.45 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$730.00 | \$1,216,556.45 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$940.16 | \$1,215,616.29 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$570.06 | \$1,215,046.23 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$630.05 | \$1,214,416.18 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$600.11 | \$1,213,816.07 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,250.18 | \$1,212,565.89 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$665.10 | \$1,211,900.79 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,488.50 | \$1,210,412.29 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,230.10 | \$1,209,182.19 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,190.05 | \$1,207,992.14 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$726.96 | \$1,207,265.18 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$2,459.63 | \$1,204,805.55 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,154.78 | \$1,203,650.77 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,700.08 | \$1,201,950.69 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$792.00 | \$1,201,158.69 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,200,558.69 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$691.06 | \$1,199,867.63 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$750.09 | \$1,199,117.54 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$2,004.00 | \$1,197,113.54 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,686.00 | \$1,195,427.54 |
| 18/nov./2021 | PA 000291 (C00569) | GC | \$24,278.59 | | \$1,219,706.13 |
| 18/nov./2021 | PA 000291 (C00569) | GD Folio: 291, Factura: FD131935 | | \$24,278.59 | \$1,195,427.54 |
| 22/nov./2021 | PA 000292 (C00570) | GC | \$30,000.00 | | \$1,225,427.54 |
| 22/nov./2021 | PA 000292 (C00570) | GD Folio: 292, Factura: B6071 | | \$30,000.00 | \$1,195,427.54 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 179 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 22/nov./2021 | PA 000293 (C00571) | GC | \$15,468.60 | | \$1,210,896.14 |
| 22/nov./2021 | PA 000293 (C00571) | GD Folio: 293, Factura: CFDI | | \$15,468.60 | \$1,195,427.54 |
| 23/nov./2021 | PA 000294 (C00572) | GC | \$26,558.00 | | \$1,221,985.54 |
| 23/nov./2021 | PA 000294 (C00572) | GD Folio: 294, Factura: 833940701556 | | \$26,558.00 | \$1,195,427.54 |
| 23/nov./2021 | PA 000295 (C00573) | GC | \$1,174.00 | | \$1,196,601.54 |
| 23/nov./2021 | PA 000295 (C00573) | GD Folio: 295, Factura: 99820600061 | | \$1,174.00 | \$1,195,427.54 |
| 25/nov./2021 | PA 000296 (C00574) | GC | \$1,044.00 | | \$1,196,471.54 |
| 25/nov./2021 | PA 000296 (C00574) | GD Folio: 296, Factura: 3AA406A3632D | | \$1,044.00 | \$1,195,427.54 |
| 25/nov./2021 | PA 000297 (C00575) | GC | \$3,480.00 | | \$1,198,907.54 |
| 25/nov./2021 | PA 000297 (C00575) | GD Folio: 297, Factura: 7EC5B9234E74 | | \$3,480.00 | \$1,195,427.54 |
| 25/nov./2021 | PA 000298 (C00576) | GC | \$16,240.00 | | \$1,211,667.54 |
| 25/nov./2021 | PA 000298 (C00576) | GD Folio: 298, Factura: A51 | | \$16,240.00 | \$1,195,427.54 |
| 26/nov./2021 | GP 000153 (C00577) | GC | \$6,324.35 | | \$1,201,751.89 |
| 26/nov./2021 | GP 000153 (C00577) | GD Folio: 154 | | \$6,324.35 | \$1,195,427.54 |
| 26/nov./2021 | PA 000299 (C00578) | GC | \$19,360.40 | | \$1,214,787.94 |
| 26/nov./2021 | PA 000299 (C00578) | GD Folio: 299, Factura: 2EBCFD1E9B80 | | \$19,360.40 | \$1,195,427.54 |
| 26/nov./2021 | PA 000300 (C00579) | GC | \$5,660.80 | | \$1,201,088.34 |
| 26/nov./2021 | PA 000300 (C00579) | GD Folio: 300, Factura: 36A51DF0B621 | | \$5,660.80 | \$1,195,427.54 |
| 29/nov./2021 | PA 000301 (C00580) | GC | \$3,320.00 | | \$1,198,747.54 |
| 29/nov./2021 | PA 000301 (C00580) | GD Folio: 301, Factura: A890 | | \$3,320.00 | \$1,195,427.54 |
| 29/nov./2021 | PA 000302 (C00581) | GC | \$3,880.00 | | \$1,199,307.54 |
| 29/nov./2021 | PA 000302 (C00581) | GD Folio: 302, Factura: A891 | | \$3,880.00 | \$1,195,427.54 |
| 29/nov./2021 | PA 000303 (C00582) | GC | \$1,500.00 | | \$1,196,927.54 |
| 29/nov./2021 | PA 000303 (C00582) | GD Folio: 303, Factura: A893 | | \$1,500.00 | \$1,195,427.54 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$800.00 | | \$1,196,227.54 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 180 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$1,196,527.54 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$1,196,827.54 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$450.00 | | \$1,197,277.54 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,198,777.54 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,200,277.54 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$1,100.00 | | \$1,201,377.54 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$1,100.00 | | \$1,202,477.54 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$310.88 | | \$1,202,788.42 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$1,203,088.42 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$1,203,388.42 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$450.00 | | \$1,203,838.42 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,205,338.42 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$800.00 | \$1,204,538.42 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$1,204,238.42 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$1,203,938.42 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$450.00 | \$1,203,488.42 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,201,988.42 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,200,488.42 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,100.00 | \$1,199,388.42 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,100.00 | \$1,198,288.42 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$310.88 | \$1,197,977.54 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$1,197,677.54 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$1,197,377.54 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$450.00 | \$1,196,927.54 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,195,427.54 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 181 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$1,198,427.54 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | \$1,800.00 | | \$1,200,227.54 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | \$7,499.00 | | \$1,207,726.54 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$1,204,726.54 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$1,202,926.54 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | | \$7,499.00 | \$1,195,427.54 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GC | \$295.80 | | \$1,195,723.34 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GC | \$302.52 | | \$1,196,025.86 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GC | \$962.80 | | \$1,196,988.66 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GD Folio: 309, Factura: EDO CTA | | \$295.80 | \$1,196,692.86 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GD Folio: 309, Factura: EDO CTA | | \$302.52 | \$1,196,390.34 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GD Folio: 309, Factura: EDO CTA | | \$962.80 | \$1,195,427.54 |
| 02/dic./2021 | PA 000310 (C00606) | GC | \$34,339.74 | | \$1,229,767.28 |
| 02/dic./2021 | PA 000310 (C00606) | GD Folio: 310, Factura: JC34005434 | | \$34,339.74 | \$1,195,427.54 |
| 02/dic./2021 | PA 000311 (C00607) | GC | \$21,019.48 | | \$1,216,447.02 |
| 02/dic./2021 | PA 000311 (C00607) | GD Folio: 311, Factura: CD1F583F4DA2 | | \$21,019.48 | \$1,195,427.54 |
| 02/dic./2021 | PA 000312 (C00608) | GC | \$18,250.00 | | \$1,213,677.54 |
| 02/dic./2021 | PA 000312 (C00608) | GD Folio: 312, Factura: A1282 | | \$18,250.00 | \$1,195,427.54 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$1,037.50 | | \$1,196,465.04 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$1,110.08 | | \$1,197,575.12 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$1,042.50 | | \$1,198,617.62 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$1,200.21 | | \$1,199,817.83 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$850.00 | | \$1,200,667.83 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$880.00 | | \$1,201,547.83 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$900.07 | | \$1,202,447.90 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 182 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$980.07 | | \$1,203,427.97 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$1,037.50 | \$1,202,390.47 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$1,110.08 | \$1,201,280.39 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$1,042.50 | \$1,200,237.89 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$1,200.21 | \$1,199,037.68 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$850.00 | \$1,198,187.68 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$880.00 | \$1,197,307.68 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$900.07 | \$1,196,407.61 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$980.07 | \$1,195,427.54 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,147.65 | | \$1,196,575.19 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$700.00 | | \$1,197,275.19 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,197,775.19 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$970.00 | | \$1,198,745.19 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$750.20 | | \$1,199,495.39 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,300.05 | | \$1,200,795.44 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,580.02 | | \$1,202,375.46 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$1,202,775.46 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$439.80 | | \$1,203,215.26 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$420.07 | | \$1,203,635.33 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,351.22 | | \$1,204,986.55 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,065.05 | | \$1,206,051.60 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,206,651.60 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$2,558.66 | | \$1,209,210.26 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$792.00 | | \$1,210,002.26 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,210,502.26 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 183 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$2,050.04 | | \$1,212,552.30 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,213,052.30 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,740.10 | | \$1,214,792.40 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,997.48 | | \$1,216,789.88 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$8,201.20 | | \$1,224,991.08 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,147.65 | \$1,223,843.43 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$700.00 | \$1,223,143.43 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,222,643.43 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$970.00 | \$1,221,673.43 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$750.20 | \$1,220,923.23 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,300.05 | \$1,219,623.18 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,580.02 | \$1,218,043.16 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$1,217,643.16 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$439.80 | \$1,217,203.36 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$420.07 | \$1,216,783.29 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,351.22 | \$1,215,432.07 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,065.05 | \$1,214,367.02 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,213,767.02 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$2,558.66 | \$1,211,208.36 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$792.00 | \$1,210,416.36 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,209,916.36 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$2,050.04 | \$1,207,866.32 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,207,366.32 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,740.10 | \$1,205,626.22 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,997.48 | \$1,203,628.74 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 184 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$8,201.20 | \$1,195,427.54 |
| 02/dic./2021 | GD 000165 (P00571) | GD Folio: 165 | | \$50,000.00 | \$1,145,427.54 |
| 02/dic./2021 | GD 000166 (P00573) | GD Folio: 166 | | \$70,000.00 | \$1,075,427.54 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | \$1,090.18 | | \$1,076,517.72 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | \$970.00 | | \$1,077,487.72 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | \$945.00 | | \$1,078,432.72 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | \$970.00 | | \$1,079,402.72 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | | \$1,090.18 | \$1,078,312.54 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | | \$970.00 | \$1,077,342.54 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | | \$945.00 | \$1,076,397.54 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | | \$970.00 | \$1,075,427.54 |
| 03/dic./2021 | PA 000313 (C00609) | GC | \$3,201.00 | | \$1,078,628.54 |
| 03/dic./2021 | PA 000313 (C00609) | GD Folio: 313, Factura: 833081000648 | | \$3,201.00 | \$1,075,427.54 |
| 03/dic./2021 | PA 000314 (C00610) | GC | \$1,812.00 | | \$1,077,239.54 |
| 03/dic./2021 | PA 000314 (C00610) | GD Folio: 314, Factura: 833090101252 | | \$1,812.00 | \$1,075,427.54 |
| 03/dic./2021 | PA 000315 (C00611) | GC | \$6,690.00 | | \$1,082,117.54 |
| 03/dic./2021 | PA 000315 (C00611) | GD Folio: 315, Factura: 833081000630 | | \$6,690.00 | \$1,075,427.54 |
| 03/dic./2021 | PA 000316 (C00612) | GC | \$15,000.00 | | \$1,090,427.54 |
| 03/dic./2021 | PA 000316 (C00612) | GD Folio: 316, Factura: B6234 | | \$15,000.00 | \$1,075,427.54 |
| 06/dic./2021 | PA 000317 (C00613) | GC | \$3,240.00 | | \$1,078,667.54 |
| 06/dic./2021 | PA 000317 (C00613) | GD Folio: 317, Factura: A1342 | | \$3,240.00 | \$1,075,427.54 |
| 06/dic./2021 | PA 000318 (C00614) | GC | \$360.00 | | \$1,075,787.54 |
| 06/dic./2021 | PA 000318 (C00614) | GD Folio: 318, Factura: A1343 | | \$360.00 | \$1,075,427.54 |
| 06/dic./2021 | PA 000319 (C00615) | GC | \$765.60 | | \$1,076,193.14 |
| 06/dic./2021 | PA 000319 (C00615) | GD Folio: 319, Factura: EDO CTA | | \$765.60 | \$1,075,427.54 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 185 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,500.00 | | \$1,077,927.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,013.32 | | \$1,079,940.86 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$7,307.19 | | \$1,087,248.05 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,031.05 | | \$1,089,279.10 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,935.00 | | \$1,091,214.10 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,060.00 | | \$1,093,274.10 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$3,310.00 | | \$1,096,584.10 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,629.00 | | \$1,098,213.10 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$730.08 | | \$1,098,943.18 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,099,443.18 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$3,248.00 | | \$1,102,691.18 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,578.95 | | \$1,104,270.13 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,600.25 | | \$1,105,870.38 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,385.85 | | \$1,107,256.23 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$870.08 | | \$1,108,126.31 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,454.07 | | \$1,110,580.38 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,111,080.38 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,111,580.38 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,112,080.38 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,650.58 | | \$1,113,730.96 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$698.91 | | \$1,114,429.87 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$3,420.00 | | \$1,117,849.87 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,075.00 | | \$1,119,924.87 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,740.10 | | \$1,121,664.97 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,050.04 | | \$1,123,715.01 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 186 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,997.48 | | \$1,125,712.49 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$800.17 | | \$1,126,512.66 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,280.00 | | \$1,128,792.66 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,245.00 | | \$1,130,037.66 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$782.49 | | \$1,130,820.15 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$996.55 | | \$1,131,816.70 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,132,316.70 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$200.00 | | \$1,132,516.70 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$99.45 | | \$1,132,616.15 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$200.00 | | \$1,132,816.15 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$565.50 | | \$1,133,381.65 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,558.66 | | \$1,135,940.31 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,136,440.31 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$1,136,840.31 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,137,340.31 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,029.94 | | \$1,138,370.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$900.02 | | \$1,139,270.27 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,139,770.27 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,050.00 | | \$1,140,820.27 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,899.00 | | \$1,142,719.27 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$518.00 | | \$1,143,237.27 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,750.00 | | \$1,144,987.27 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$3,290.00 | | \$1,148,277.27 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$5,800.00 | | \$1,154,077.27 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$4,179.11 | | \$1,158,256.38 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 187 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,160,256.38 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,331.60 | | \$1,162,587.98 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,243.00 | | \$1,163,830.98 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,243.00 | | \$1,165,073.98 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,664.00 | | \$1,167,737.98 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$291.00 | | \$1,168,028.98 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,239.00 | | \$1,169,267.98 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$150.00 | | \$1,169,417.98 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$435.00 | | \$1,169,852.98 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$272.00 | | \$1,170,124.98 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,740.00 | | \$1,172,864.98 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$337.00 | | \$1,173,201.98 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$353.80 | | \$1,173,555.78 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$693.00 | | \$1,174,248.78 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$471.01 | | \$1,174,719.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$5,500.00 | | \$1,180,219.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$18,000.00 | | \$1,198,219.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$18,000.00 | | \$1,216,219.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,216,819.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,218,319.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$1,221,319.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,221,919.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,222,519.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,224,019.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,224,619.79 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 188 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,225,219.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,225,819.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,226,419.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,227,019.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,227,619.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,228,219.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,228,819.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,230,319.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,230,919.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$1,231,919.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,800.00 | | \$1,233,719.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$8,500.00 | | \$1,242,219.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$8,500.00 | | \$1,250,719.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,251,319.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,251,919.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,252,519.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,254,019.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,255,519.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,257,019.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,258,519.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,260,019.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,261,519.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,263,519.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$1,266,519.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,268,019.79 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 189 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,270,019.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,272,019.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,272,619.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$5,000.00 | | \$1,277,619.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,278,219.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,279,719.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$1,280,319.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$1,282,319.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$1,279,819.79 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,013.32 | \$1,277,806.47 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$7,307.19 | \$1,270,499.28 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,031.05 | \$1,268,468.23 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,935.00 | \$1,266,533.23 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,060.00 | \$1,264,473.23 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,310.00 | \$1,261,163.23 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,629.00 | \$1,259,534.23 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$730.08 | \$1,258,804.15 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,258,304.15 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,248.00 | \$1,255,056.15 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,578.95 | \$1,253,477.20 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,600.25 | \$1,251,876.95 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,385.85 | \$1,250,491.10 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$870.08 | \$1,249,621.02 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,454.07 | \$1,247,166.95 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,246,666.95 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 190 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,246,166.95 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,245,666.95 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,650.58 | \$1,244,016.37 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$698.91 | \$1,243,317.46 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,420.00 | \$1,239,897.46 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,075.00 | \$1,237,822.46 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,740.10 | \$1,236,082.36 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,050.04 | \$1,234,032.32 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,997.48 | \$1,232,034.84 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$800.17 | \$1,231,234.67 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,280.00 | \$1,228,954.67 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,245.00 | \$1,227,709.67 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$782.49 | \$1,226,927.18 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$996.55 | \$1,225,930.63 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,225,430.63 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$1,225,230.63 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$99.45 | \$1,225,131.18 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$1,224,931.18 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$565.50 | \$1,224,365.68 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,558.66 | \$1,221,807.02 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,221,307.02 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$1,220,907.02 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,220,407.02 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,029.94 | \$1,219,377.08 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$900.02 | \$1,218,477.06 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 191 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,217,977.06 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,050.00 | \$1,216,927.06 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,899.00 | \$1,215,028.06 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$518.00 | \$1,214,510.06 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,750.00 | \$1,212,760.06 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,290.00 | \$1,209,470.06 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$5,800.00 | \$1,203,670.06 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$4,179.11 | \$1,199,490.95 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,197,490.95 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,331.60 | \$1,195,159.35 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,243.00 | \$1,193,916.35 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,243.00 | \$1,192,673.35 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,664.00 | \$1,190,009.35 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$291.00 | \$1,189,718.35 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,239.00 | \$1,188,479.35 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$150.00 | \$1,188,329.35 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$435.00 | \$1,187,894.35 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$272.00 | \$1,187,622.35 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,740.00 | \$1,184,882.35 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$337.00 | \$1,184,545.35 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$353.80 | \$1,184,191.55 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$693.00 | \$1,183,498.55 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$471.01 | \$1,183,027.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$5,500.00 | \$1,177,527.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$18,000.00 | \$1,159,527.54 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 192 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$18,000.00 | \$1,141,527.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,140,927.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,139,427.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$1,136,427.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,135,827.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,135,227.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,133,727.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,133,127.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,132,527.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,131,927.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,131,327.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,130,727.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,130,127.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,129,527.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,128,927.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,127,427.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,126,827.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$1,125,827.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$1,124,027.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$8,500.00 | \$1,115,527.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$8,500.00 | \$1,107,027.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,106,427.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,105,827.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,105,227.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,103,727.54 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 193 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,102,227.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,100,727.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,099,227.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,097,727.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,096,227.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,094,227.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$1,091,227.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,089,727.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,087,727.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,085,727.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,085,127.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$5,000.00 | \$1,080,127.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,079,527.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,078,027.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$1,077,427.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,075,427.54 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,075,927.54 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,076,427.54 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | \$439.20 | | \$1,076,866.74 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$1,077,166.74 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$1,077,466.74 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,076,966.74 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,076,466.74 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$439.20 | \$1,076,027.54 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$1,075,727.54 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 194 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$1,075,427.54 |
| 08/dic./2021 | PA 000320 (C00616) | GC | \$27,412.50 | | \$1,102,840.04 |
| 08/dic./2021 | PA 000320 (C00616) | GD Folio: 320, Factura: 10944 | | \$27,412.50 | \$1,075,427.54 |
| 08/dic./2021 | PA 000321 (C00617) | GC | \$27,253.00 | | \$1,102,680.54 |
| 08/dic./2021 | PA 000321 (C00617) | GD Folio: 321, Factura: 10945 | | \$27,253.00 | \$1,075,427.54 |
| 08/dic./2021 | PA 000322 (C00618) | GC | \$17,396.54 | | \$1,092,824.08 |
| 08/dic./2021 | PA 000322 (C00618) | GD Folio: 322, Factura: 10946 | | \$17,396.54 | \$1,075,427.54 |
| 08/dic./2021 | PA 000323 (C00619) | GC | \$4,918.00 | | \$1,080,345.54 |
| 08/dic./2021 | PA 000323 (C00619) | GD Folio: 323, Factura: 10947 | | \$4,918.00 | \$1,075,427.54 |
| 08/dic./2021 | PA 000324 (C00620) | GC | \$2,889.00 | | \$1,078,316.54 |
| 08/dic./2021 | PA 000324 (C00620) | GD Folio: 324, Factura: 10948 | | \$2,889.00 | \$1,075,427.54 |
| 08/dic./2021 | PA 000325 (C00621) | GC | \$2,638.00 | | \$1,078,065.54 |
| 08/dic./2021 | PA 000325 (C00621) | GD Folio: 325, Factura: 10951 | | \$2,638.00 | \$1,075,427.54 |
| 08/dic./2021 | PA 000326 (C00622) | GC | \$12,000.00 | | \$1,087,427.54 |
| 08/dic./2021 | PA 000326 (C00622) | GD Folio: 326, Factura: B6323 | | \$12,000.00 | \$1,075,427.54 |
| 08/dic./2021 | PA 000327 (C00623) | GC | \$15,416.50 | | \$1,090,844.04 |
| 08/dic./2021 | PA 000327 (C00623) | GD Folio: 327, Factura: 10950 | | \$15,416.50 | \$1,075,427.54 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | | \$34,625.04 | \$1,040,802.50 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | | \$86,698.10 | \$954,104.40 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | | \$41,276.87 | \$912,827.53 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | | \$15,300.00 | \$897,527.53 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | | \$4,900.00 | \$892,627.53 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | | \$65,400.00 | \$827,227.53 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | | \$13,500.00 | \$813,727.53 |
| 13/dic./2021 | PA 000328 (C00624) | GC | \$10,000.00 | | \$823,727.53 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 195 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 13/dic./2021 | PA 000328 (C00624) | GD Folio: 328, Factura: 53FD8992D1FB | | \$10,000.00 | \$813,727.53 |
| 17/dic./2021 | PA 000329 (C00625) | GC | \$15,000.00 | | \$828,727.53 |
| 17/dic./2021 | PA 000329 (C00625) | GD Folio: 329, Factura: B6483 | | \$15,000.00 | \$813,727.53 |
| 17/dic./2021 | PA 000330 (C00626) | GC | \$9,187.00 | | \$822,914.53 |
| 17/dic./2021 | PA 000330 (C00626) | GD Folio: 330, Factura: BC231308 | | \$9,187.00 | \$813,727.53 |
| 17/dic./2021 | PA 000331 (C00627) | GC | \$5,875.00 | | \$819,602.53 |
| 17/dic./2021 | PA 000331 (C00627) | GD Folio: 331, Factura: 60421120062119 | | \$5,875.00 | \$813,727.53 |
| 17/dic./2021 | PA 000332 (C00628) | GC | \$6,691.00 | | \$820,418.53 |
| 17/dic./2021 | PA 000332 (C00628) | GD Folio: 332, Factura: A65493 | | \$6,691.00 | \$813,727.53 |
| 18/dic./2021 | PA 000333 (C00629) | GC | \$3,120.40 | | \$816,847.93 |
| 18/dic./2021 | PA 000333 (C00629) | GD Folio: 333, Factura: 1066 | | \$3,120.40 | \$813,727.53 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$579.71 | | \$814,307.24 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$935.50 | | \$815,242.74 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,164.48 | | \$816,407.22 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$3,103.50 | | \$819,510.72 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,410.11 | | \$820,920.83 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.06 | | \$821,920.89 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$500.13 | | \$822,421.02 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,220.02 | | \$823,641.04 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,065.05 | | \$824,706.09 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$825,006.09 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$500.13 | | \$825,506.22 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.06 | | \$826,506.28 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,130.29 | | \$827,636.57 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$550.10 | | \$828,186.67 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 196 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,100.15 | | \$829,286.82 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,600.23 | | \$830,887.05 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,050.28 | | \$831,937.33 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$832,337.33 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$832,937.33 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$955.00 | | \$833,892.33 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$750.20 | | \$834,642.53 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$792.00 | | \$835,434.53 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,300.05 | | \$836,734.58 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$420.07 | | \$837,154.65 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,340.00 | | \$838,494.65 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,770.00 | | \$840,264.65 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,692.00 | | \$841,956.65 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$263.00 | | \$842,219.65 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$232.00 | | \$842,451.65 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,270.00 | | \$843,721.65 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$579.71 | \$843,141.94 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$935.50 | \$842,206.44 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,164.48 | \$841,041.96 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$3,103.50 | \$837,938.46 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,410.11 | \$836,528.35 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.06 | \$835,528.29 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$500.13 | \$835,028.16 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,220.02 | \$833,808.14 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,065.05 | \$832,743.09 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 197 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$832,443.09 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$500.13 | \$831,942.96 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.06 | \$830,942.90 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,130.29 | \$829,812.61 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$550.10 | \$829,262.51 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,100.15 | \$828,162.36 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,600.23 | \$826,562.13 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,050.28 | \$825,511.85 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$825,111.85 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$824,511.85 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$955.00 | \$823,556.85 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$750.20 | \$822,806.65 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$792.00 | \$822,014.65 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,300.05 | \$820,714.60 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$420.07 | \$820,294.53 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,340.00 | \$818,954.53 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,770.00 | \$817,184.53 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,692.00 | \$815,492.53 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$263.00 | \$815,229.53 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$232.00 | \$814,997.53 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,270.00 | \$813,727.53 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | \$1,320.18 | | \$815,047.71 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | \$1,480.23 | | \$816,527.94 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | \$1,400.06 | | \$817,928.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | | \$1,320.18 | \$816,607.82 |



Municipio de Hueytlanpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 198 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | | \$1,480.23 | \$815,127.59 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | | \$1,400.06 | \$813,727.53 |
| 19/dic./2021 | PA 000334 (C00630) | GC | \$3,480.00 | | \$817,207.53 |
| 19/dic./2021 | PA 000334 (C00630) | GD Folio: 334, Factura: 8F60FE888223 | | \$3,480.00 | \$813,727.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$24,831.50 | | \$838,559.03 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$788.00 | | \$839,347.03 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$1,149.50 | | \$840,496.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$955.00 | | \$841,451.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$1,053.00 | | \$842,504.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$1,270.00 | | \$843,774.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$24,831.50 | \$818,943.03 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$788.00 | \$818,155.03 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$1,149.50 | \$817,005.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$955.00 | \$816,050.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$1,053.00 | \$814,997.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$1,270.00 | \$813,727.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$125.00 | | \$813,852.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,780.00 | | \$816,632.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,920.00 | | \$818,552.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,289.00 | | \$819,841.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,340.00 | | \$822,181.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,655.00 | | \$824,836.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$280.00 | | \$825,116.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,005.15 | | \$827,121.68 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,883.22 | | \$830,004.90 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 199 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,452.23 | | \$832,457.13 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$832,957.13 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,166.14 | | \$834,123.27 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$834,523.27 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$834,823.27 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,149.50 | | \$835,972.77 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$732.90 | | \$836,705.67 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$837,105.67 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$879.60 | | \$837,985.27 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,292.74 | | \$839,278.01 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$592.89 | | \$839,870.90 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$840,170.90 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$680.14 | | \$840,851.04 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,229.40 | | \$842,080.44 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$500.02 | | \$842,580.46 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,759.20 | | \$844,339.66 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,205.20 | | \$845,544.86 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$847,044.86 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,960.59 | | \$849,005.45 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$655.49 | | \$849,660.94 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$600.20 | | \$850,261.14 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$700.31 | | \$850,961.45 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,219.01 | | \$852,180.46 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,220.00 | | \$854,400.46 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$3,091.00 | | \$857,491.46 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 200 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$383.00 | | \$857,874.46 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$259.00 | | \$858,133.46 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$255.00 | | \$858,388.46 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$515.01 | | \$858,903.47 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$262.00 | | \$859,165.47 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,100.00 | | \$860,265.47 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$596.00 | | \$860,861.47 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$262.00 | | \$861,123.47 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$475.60 | | \$861,599.07 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$456.00 | | \$862,055.07 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$200.00 | | \$862,255.07 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$593.00 | | \$862,848.07 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$8,000.00 | | \$870,848.07 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$5,200.00 | | \$876,048.07 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$877,548.07 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$878,548.07 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$7,115.99 | | \$885,664.06 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$4,500.00 | | \$890,164.06 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$125.00 | \$890,039.06 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,780.00 | \$887,259.06 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,920.00 | \$885,339.06 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,289.00 | \$884,050.06 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,340.00 | \$881,710.06 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,655.00 | \$879,055.06 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$280.00 | \$878,775.06 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 201 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,005.15 | \$876,769.91 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,883.22 | \$873,886.69 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,452.23 | \$871,434.46 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$870,934.46 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,166.14 | \$869,768.32 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$869,368.32 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$869,068.32 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,149.50 | \$867,918.82 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$732.90 | \$867,185.92 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$866,785.92 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$879.60 | \$865,906.32 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,292.74 | \$864,613.58 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$592.89 | \$864,020.69 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$863,720.69 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$680.14 | \$863,040.55 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,229.40 | \$861,811.15 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$500.02 | \$861,311.13 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,759.20 | \$859,551.93 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,205.20 | \$858,346.73 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$856,846.73 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,960.59 | \$854,886.14 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$655.49 | \$854,230.65 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$600.20 | \$853,630.45 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$700.31 | \$852,930.14 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,219.01 | \$851,711.13 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 202 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,220.00 | \$849,491.13 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$3,091.00 | \$846,400.13 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$383.00 | \$846,017.13 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$259.00 | \$845,758.13 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$255.00 | \$845,503.13 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$515.01 | \$844,988.12 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$262.00 | \$844,726.12 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,100.00 | \$843,626.12 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$596.00 | \$843,030.12 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$262.00 | \$842,768.12 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$475.60 | \$842,292.52 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$456.00 | \$841,836.52 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$841,636.52 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$593.00 | \$841,043.52 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$8,000.00 | \$833,043.52 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$5,200.00 | \$827,843.52 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$826,343.52 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$825,343.52 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$7,115.99 | \$818,227.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$4,500.00 | \$813,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GC | \$13,000.00 | | \$826,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GC | \$13,000.00 | | \$839,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GC | \$19,000.00 | | \$858,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GC | \$11,000.00 | | \$869,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GC | \$18,000.00 | | \$887,727.53 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 203 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GC | \$13,000.00 | | \$900,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GC | \$13,000.00 | | \$913,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GC | \$8,000.00 | | \$921,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | | \$13,000.00 | \$908,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | | \$13,000.00 | \$895,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | | \$19,000.00 | \$876,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | | \$11,000.00 | \$865,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | | \$18,000.00 | \$847,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | | \$13,000.00 | \$834,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | | \$13,000.00 | \$821,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | | \$8,000.00 | \$813,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GC | \$14,000.00 | | \$827,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GC | \$9,000.00 | | \$836,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GC | \$8,000.00 | | \$844,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GC | \$8,000.00 | | \$852,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GD Folio: 169 | | \$14,000.00 | \$838,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GD Folio: 169 | | \$9,000.00 | \$829,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GD Folio: 169 | | \$8,000.00 | \$821,727.53 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GD Folio: 169 | | \$8,000.00 | \$813,727.53 |
| 22/dic./2021 | PA 000335 (C00631) | GC | \$24,217.00 | | \$837,944.53 |
| 22/dic./2021 | PA 000335 (C00631) | GD Folio: 335, Factura: 833940701556 | | \$24,217.00 | \$813,727.53 |
| 22/dic./2021 | PA 000336 (C00632) | GC | \$43,773.59 | | \$857,501.12 |
| 22/dic./2021 | PA 000336 (C00632) | GD Folio: 336, Factura: 71EA14281705 | | \$43,773.59 | \$813,727.53 |
| 22/dic./2021 | GC 000041 (P00597) | Desc: Edificación no habitacional | \$1,181,306.80 | | \$1,995,034.33 |
| 22/dic./2021 | GD 000173 (P00598) | GD Folio: 173 | | \$583,889.16 | \$1,411,145.17 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 204 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 24/dic./2021 | PA 000337 (C00633) | GC | \$4,999.99 | | \$1,416,145.16 |
| 24/dic./2021 | PA 000337 (C00633) | GD Folio: 337, Factura: C24DB76FA3AF | | \$4,999.99 | \$1,411,145.17 |
| 24/dic./2021 | PA 000345 (C00653) | GC | \$15,000.00 | | \$1,426,145.17 |
| 24/dic./2021 | PA 000345 (C00653) | GD Folio: 345, Factura: B6626 | | \$15,000.00 | \$1,411,145.17 |
| 26/dic./2021 | PA 000338 (C00634) | GC | \$1,420.00 | | \$1,412,565.17 |
| 26/dic./2021 | PA 000338 (C00634) | GD Folio: 338, Factura: A925 | | \$1,420.00 | \$1,411,145.17 |
| 27/dic./2021 | GP 000169 (C00654) | GC | \$874,665.23 | | \$2,285,810.40 |
| 27/dic./2021 | GP 000169 (C00654) | GD Folio: 170 | | \$874,665.23 | \$1,411,145.17 |
| 29/dic./2021 | PA 000339 (C00635) | GC | \$760.00 | | \$1,411,905.17 |
| 29/dic./2021 | PA 000339 (C00635) | GD Folio: 339, Factura: A933 | | \$760.00 | \$1,411,145.17 |
| 29/dic./2021 | PA 000340 (C00636) | GC | \$2,060.00 | | \$1,413,205.17 |
| 29/dic./2021 | PA 000340 (C00636) | GD Folio: 340, Factura: A942 | | \$2,060.00 | \$1,411,145.17 |
| 29/dic./2021 | PA 000341 (C00637) | GC | \$1,300.00 | | \$1,412,445.17 |
| 29/dic./2021 | PA 000341 (C00637) | GD Folio: 341, Factura: A943 | | \$1,300.00 | \$1,411,145.17 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GC | \$12,358.50 | | \$1,423,503.67 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GC | \$247.60 | | \$1,423,751.27 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GC | \$1,106.00 | | \$1,424,857.27 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GC | \$4,926.99 | | \$1,429,784.26 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GD Folio: 164 | | \$12,358.50 | \$1,417,425.76 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GD Folio: 164 | | \$247.60 | \$1,417,178.16 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GD Folio: 164 | | \$1,106.00 | \$1,416,072.16 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GD Folio: 164 | | \$4,926.99 | \$1,411,145.17 |
| 29/dic./2021 | PA 000342 (C00639) | GC | \$964.00 | | \$1,412,109.17 |
| 29/dic./2021 | PA 000342 (C00639) | GD Folio: 342, Factura: A389 | | \$964.00 | \$1,411,145.17 |
| 29/dic./2021 | PA 000343 (C00640) | GC | \$1,199.04 | | \$1,412,344.21 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 205 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|--------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 29/dic./2021 | PA 000343 (C00640) | GD Folio: 343, Factura: A703 | | \$1,199.04 | \$1,411,145.17 |
| 29/dic./2021 | PA 000346 (C00655) | GC | \$100,000.00 | | \$1,511,145.17 |
| 29/dic./2021 | PA 000346 (C00655) | GD Folio: 346, Factura: 38 | | \$100,000.00 | \$1,411,145.17 |
| 30/dic./2021 | PA 000344 (C00641) | GC | \$15,000.00 | | \$1,426,145.17 |
| 30/dic./2021 | PA 000344 (C00641) | GD Folio: 344, Factura: B6726 | | \$15,000.00 | \$1,411,145.17 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | \$380.11 | | \$1,411,525.28 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | \$300.02 | | \$1,411,825.30 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$1,412,125.30 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,412,625.30 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | | \$380.11 | \$1,412,245.19 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | | \$300.02 | \$1,411,945.17 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$1,411,645.17 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,411,145.17 |
| 31/dic./2021 | GC 000039 (P00575) | Desc: Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro | -\$52,000.00 | | \$1,359,145.17 |
| 31/dic./2021 | GC 000039 (P00575) | Desc: Dietas | -\$18,967.45 | | \$1,340,177.72 |
| 31/dic./2021 | GC 000039 (P00575) | Desc: Sueldo Base al Personal de Confianza | -\$36,412.79 | | \$1,303,764.93 |
| 31/dic./2021 | GC 000039 (P00575) | Desc: Sueldo Base al Personal de Confianza | -\$112,841.33 | | \$1,190,923.60 |
| 31/dic./2021 | GC 000039 (P00575) | Desc: Ayudas sociales a instituciones de enseñanza | -\$53,400.00 | | \$1,137,523.60 |
| 31/dic./2021 | GC 000039 (P00575) | Desc: Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro | -\$12,750.00 | | \$1,124,773.60 |
| 31/dic./2021 | GC 000039 (P00575) | Desc: Compensaciones | -\$9,150.00 | | \$1,115,623.60 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$190.00 | | \$1,115,813.60 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$297.12 | | \$1,116,110.72 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$1,601.93 | | \$1,117,712.65 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$398.00 | | \$1,118,110.65 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$331.67 | | \$1,118,442.32 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 206 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$732.16 | | \$1,119,174.48 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$770.08 | | \$1,119,944.56 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$215.01 | | \$1,120,159.57 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,120,659.57 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$900.13 | | \$1,121,559.70 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$1,121,859.70 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$770.25 | | \$1,122,629.95 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$300.05 | | \$1,122,930.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$218.33 | | \$1,123,148.33 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$200.00 | | \$1,123,348.33 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$1,123,648.33 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$200.00 | | \$1,123,848.33 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$850.05 | | \$1,124,698.38 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$451.18 | | \$1,125,149.56 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$500.18 | | \$1,125,649.74 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$1,126,049.74 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$1,039.48 | | \$1,127,089.22 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,127,589.22 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$695.10 | | \$1,128,284.32 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$1,299.25 | | \$1,129,583.57 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,130,083.57 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$193.00 | | \$1,130,276.57 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$73.00 | | \$1,130,349.57 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$431.00 | | \$1,130,780.57 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$73.00 | | \$1,130,853.57 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 207 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$1,390.00 | | \$1,132,243.57 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$190.00 | \$1,132,053.57 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$297.12 | \$1,131,756.45 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$1,601.93 | \$1,130,154.52 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$398.00 | \$1,129,756.52 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$331.67 | \$1,129,424.85 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$732.16 | \$1,128,692.69 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$770.08 | \$1,127,922.61 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$215.01 | \$1,127,707.60 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,127,207.60 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$900.13 | \$1,126,307.47 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$1,126,007.47 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$770.25 | \$1,125,237.22 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$300.05 | \$1,124,937.17 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$218.33 | \$1,124,718.84 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$1,124,518.84 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$1,124,218.84 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$1,124,018.84 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$850.05 | \$1,123,168.79 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$451.18 | \$1,122,717.61 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$500.18 | \$1,122,217.43 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$1,121,817.43 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$1,039.48 | \$1,120,777.95 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,120,277.95 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$695.10 | \$1,119,582.85 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 208 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|----------------------------------|-------------------|-------------|----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$1,299.25 | \$1,118,283.60 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,117,783.60 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$193.00 | \$1,117,590.60 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$73.00 | \$1,117,517.60 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$431.00 | \$1,117,086.60 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$73.00 | \$1,117,013.60 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$1,390.00 | \$1,115,623.60 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | \$7,725.00 | | \$1,123,348.60 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | \$1,390.00 | | \$1,124,738.60 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | | \$7,725.00 | \$1,117,013.60 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | | \$1,390.00 | \$1,115,623.60 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | | \$34,625.04 | \$1,080,998.56 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | | \$86,698.10 | \$994,300.46 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | | \$40,114.74 | \$954,185.72 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | | \$15,300.00 | \$938,885.72 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | | \$4,900.00 | \$933,985.72 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | | \$65,150.00 | \$868,835.72 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | | \$13,500.00 | \$855,335.72 |
| 31/dic./2021 | GC 000040 (P00593) | Desc: Ayudas sociales a personas | \$4,641.36 | | \$859,977.08 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | | \$34,625.04 | \$825,352.04 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | | \$86,698.10 | \$738,653.94 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | | \$42,036.30 | \$696,617.64 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | | \$15,300.00 | \$681,317.64 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | | \$4,900.00 | \$676,417.64 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | | \$65,500.00 | \$610,917.64 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 209 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|---------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | | \$8,858.64 | \$602,059.00 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | | \$4,641.36 | \$597,417.64 |
| SUBTOTAL (7) | | | 7,142,661.83 | 10,225,856.50 | |
| TOTAL (8) | | | -3083194.67 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 210 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$0.00 |
| 01/oct./2021 | PA 000243 (C00493) | GD Folio: 243, Factura: EDO CTA | \$453.56 | | \$453.56 |
| 01/oct./2021 | PA 000243 (C00493) | GE | | \$453.56 | \$0.00 |
| 01/oct./2021 | PA 000244 (C00494) | GD Folio: 244, Factura: CFE CONVENIO | \$35,212.81 | | \$35,212.81 |
| 01/oct./2021 | PA 000244 (C00494) | GE | | \$35,212.81 | \$0.00 |
| 01/oct./2021 | PA 000245 (C00495) | GD Folio: 245, Factura: 833081000630 | \$4,541.00 | | \$4,541.00 |
| 01/oct./2021 | PA 000245 (C00495) | GE | | \$4,541.00 | \$0.00 |
| 01/oct./2021 | PA 000246 (C00496) | GD Folio: 246, Factura: 833090101252 | \$1,484.00 | | \$1,484.00 |
| 01/oct./2021 | PA 000246 (C00496) | GE | | \$1,484.00 | \$0.00 |
| 01/oct./2021 | PA 000247 (C00497) | GD Folio: 247, Factura: 833081000648 | \$2,594.00 | | \$2,594.00 |
| 01/oct./2021 | PA 000247 (C00497) | GE | | \$2,594.00 | \$0.00 |
| 01/oct./2021 | 000000 (D00114) | Movimiento Directo Automático | \$150,000.00 | | \$150,000.00 |
| 01/oct./2021 | 000000 (D00114) | Movimiento Directo Automático | | \$150,000.00 | \$0.00 |
| 02/oct./2021 | PA 000248 (C00498) | GD Folio: 248, Factura: B5A3C4FD0B8B | \$11,600.00 | | \$11,600.00 |
| 02/oct./2021 | PA 000248 (C00498) | GE | | \$11,600.00 | \$0.00 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GD Folio: 249, Factura: EDO CTA | \$962.80 | | \$962.80 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GD Folio: 249, Factura: EDO CTA | \$506.51 | | \$1,469.31 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GE | | \$962.80 | \$506.51 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GE | | \$506.51 | \$0.00 |
| 04/oct./2021 | PA 000250 (C00500) | GD Folio: 250, Factura: FD128049 | \$850.00 | | \$850.00 |
| 04/oct./2021 | PA 000250 (C00500) | GE | | \$850.00 | \$0.00 |
| 04/oct./2021 | PA 000259 (C00530) | GD Folio: 259, Factura: A4DCE17C156E | \$231,803.90 | | \$231,803.90 |
| 04/oct./2021 | PA 000259 (C00530) | GE | | \$231,803.90 | \$0.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000140 (C00501) | GD Folio: 141 | \$4,300.00 | | \$4,300.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000140 (C00501) | GE | | \$4,300.00 | \$0.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 211 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 05/oct./2021 | GD 000142 (P00467) | GD Folio: 142 | \$50,000.00 | | \$50,000.00 |
| 05/oct./2021 | GE 000141 (P00468) | GE Folio: 141 | | \$50,000.00 | \$0.00 |
| 05/oct./2021 | GD 000143 (P00469) | GD Folio: 143 | \$48,000.00 | | \$48,000.00 |
| 05/oct./2021 | GE 000142 (P00470) | GE Folio: 142 | | \$48,000.00 | \$0.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$13,000.00 | | \$13,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$13,000.00 | | \$26,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$18,000.00 | | \$44,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$13,000.00 | | \$57,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$13,000.00 | | \$70,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$14,000.00 | | \$84,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$9,000.00 | | \$93,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$8,000.00 | | \$101,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$8,000.00 | | \$109,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$8,000.00 | | \$117,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$19,000.00 | | \$136,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GD Folio: 144 | \$11,000.00 | | \$147,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | | \$13,000.00 | \$134,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | | \$13,000.00 | \$121,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | | \$18,000.00 | \$103,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | | \$13,000.00 | \$90,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | | \$13,000.00 | \$77,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | | \$14,000.00 | \$63,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | | \$9,000.00 | \$54,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | | \$8,000.00 | \$46,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | | \$8,000.00 | \$38,000.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 212 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | | \$8,000.00 | \$30,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | | \$19,000.00 | \$11,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | | \$11,000.00 | \$0.00 |
| 05/oct./2021 | GD 000145 (P00471) | GD Folio: 145 | \$34,625.04 | | \$34,625.04 |
| 05/oct./2021 | GD 000145 (P00471) | GD Folio: 145 | \$79,543.57 | | \$114,168.61 |
| 05/oct./2021 | GD 000145 (P00471) | GD Folio: 145 | \$26,663.82 | | \$140,832.43 |
| 05/oct./2021 | GD 000145 (P00471) | GD Folio: 145 | \$53,382.00 | | \$194,214.43 |
| 05/oct./2021 | GE 000144 (P00472) | GE Folio: 144 | | \$34,625.04 | \$159,589.39 |
| 05/oct./2021 | GE 000144 (P00472) | GE Folio: 144 | | \$79,543.57 | \$80,045.82 |
| 05/oct./2021 | GE 000144 (P00472) | GE Folio: 144 | | \$26,663.82 | \$53,382.00 |
| 05/oct./2021 | GE 000144 (P00472) | GE Folio: 144 | | \$53,382.00 | \$0.00 |
| 05/oct./2021 | GD 000146 (P00473) | GD Folio: 146 | \$9,500.00 | | \$9,500.00 |
| 05/oct./2021 | GD 000146 (P00473) | GD Folio: 146 | \$25,700.00 | | \$35,200.00 |
| 05/oct./2021 | GD 000146 (P00473) | GD Folio: 146 | \$7,100.00 | | \$42,300.00 |
| 05/oct./2021 | GE 000145 (P00474) | GE Folio: 145 | | \$9,500.00 | \$32,800.00 |
| 05/oct./2021 | GE 000145 (P00474) | GE Folio: 145 | | \$25,700.00 | \$7,100.00 |
| 05/oct./2021 | GE 000145 (P00474) | GE Folio: 145 | | \$7,100.00 | \$0.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$6,746.00 | | \$6,746.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$12,105.00 | | \$18,851.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$1,700.00 | | \$20,551.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$6,300.00 | | \$26,851.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$4,000.00 | | \$30,851.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$6,746.00 | \$24,105.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$12,105.00 | \$12,000.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$1,700.00 | \$10,300.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 213 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$6,300.00 | \$4,000.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$4,000.00 | \$0.00 |
| 06/oct./2021 | PA 000251 (C00502) | GD Folio: 251, Factura: A2306 | \$739.50 | | \$739.50 |
| 06/oct./2021 | PA 000251 (C00502) | GE | | \$739.50 | \$0.00 |
| 06/oct./2021 | PA 000252 (C00503) | GD Folio: 252, Factura: B5431 | \$12,000.00 | | \$12,000.00 |
| 06/oct./2021 | PA 000252 (C00503) | GE | | \$12,000.00 | \$0.00 |
| 07/oct./2021 | 000000 (C00514) | Movimiento Directo Automático | \$150,000.00 | | \$150,000.00 |
| 07/oct./2021 | 000000 (C00514) | Movimiento Directo Automático | | \$150,000.00 | \$0.00 |
| 08/oct./2021 | PA 000257 (C00515) | GD Folio: 257, Factura: F026DA19FE02 | \$85,000.00 | | \$85,000.00 |
| 08/oct./2021 | PA 000257 (C00515) | GE | | \$85,000.00 | \$0.00 |
| 11/oct./2021 | PA 000258 (C00519) | GD Folio: 258, Factura: EDO CTA | \$771.40 | | \$771.40 |
| 11/oct./2021 | PA 000258 (C00519) | GE | | \$771.40 | \$0.00 |
| 12/oct./2021 | GD 000152 (P00491) | GD Folio: 152 | \$334,955.47 | | \$334,955.47 |
| 12/oct./2021 | GE 000151 (P00492) | GE Folio: 151 | | \$334,955.47 | \$0.00 |
| 13/oct./2021 | PA 000253 (C00504) | GD Folio: 253, Factura: 60421090060373 | \$3,927.00 | | \$3,927.00 |
| 13/oct./2021 | PA 000253 (C00504) | GE | | \$3,927.00 | \$0.00 |
| 13/oct./2021 | PA 000254 (C00505) | GD Folio: 254, Factura: CFDI | \$8,642.00 | | \$8,642.00 |
| 13/oct./2021 | PA 000254 (C00505) | GE | | \$8,642.00 | \$0.00 |
| 13/oct./2021 | GD 000148 (P00479) | GD Folio: 148 | \$439,903.91 | | \$439,903.91 |
| 13/oct./2021 | GE 000147 (P00480) | GE Folio: 147 | | \$439,903.91 | \$0.00 |
| 13/oct./2021 | GD 000149 (P00481) | GD Folio: 149 | \$608,210.33 | | \$608,210.33 |
| 13/oct./2021 | GE 000148 (P00482) | GE Folio: 148 | | \$608,210.33 | \$0.00 |
| 13/oct./2021 | GD 000150 (P00484) | GD Folio: 150 | \$969,742.41 | | \$969,742.41 |
| 13/oct./2021 | GE 000149 (P00485) | GE Folio: 149 | | \$969,742.41 | \$0.00 |
| 13/oct./2021 | GD 000151 (P00486) | GD Folio: 151 | \$452,331.55 | | \$452,331.55 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 214 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 13/oct./2021 | GE 000150 (P00487) | GE Folio: 150 | | \$452,331.55 | \$0.00 |
| 14/oct./2021 | PA 000255 (C00506) | GD Folio: 255, Factura: F859C0413E8D | \$1,508.00 | | \$1,508.00 |
| 14/oct./2021 | PA 000255 (C00506) | GE | | \$1,508.00 | \$0.00 |
| 14/oct./2021 | PA 000256 (C00507) | GD Folio: 256, Factura: P144502 | \$1,690.72 | | \$1,690.72 |
| 14/oct./2021 | PA 000256 (C00507) | GE | | \$1,690.72 | \$0.00 |
| 14/oct./2021 | GP 000146 (C00520) | GD Folio: 147 | \$22,000.00 | | \$22,000.00 |
| 14/oct./2021 | GP 000146 (C00520) | GE | | \$22,000.00 | \$0.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (C00521) | Movimiento Directo Automático | \$10,000.00 | | \$10,000.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (C00521) | Movimiento Directo Automático | | \$10,000.00 | \$0.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$1,000.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$500.09 | | \$1,500.09 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$3,500.09 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$4,500.09 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$5,500.09 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$3,400.00 | | \$8,900.09 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$1,039.98 | | \$9,940.07 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$1,150.06 | | \$11,090.13 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$12,760.31 | | \$23,850.44 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$2,500.00 | | \$26,350.44 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$26,850.44 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$28,850.44 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$873.56 | | \$29,724.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$396.00 | | \$30,120.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$650.01 | | \$30,770.01 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$29,770.01 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 215 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$500.09 | \$29,269.92 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$27,269.92 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$26,269.92 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$25,269.92 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$3,400.00 | \$21,869.92 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,039.98 | \$20,829.94 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,150.06 | \$19,679.88 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$12,760.31 | \$6,919.57 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$4,419.57 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$3,919.57 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,919.57 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$873.56 | \$1,046.01 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$396.00 | \$650.01 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$650.01 | \$0.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.09 | | \$1,000.09 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$2,500.09 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,250.00 | | \$3,750.09 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,050.07 | | \$4,800.16 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$5,300.16 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$5,800.16 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$6,200.16 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$309.91 | | \$6,510.07 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$16,402.22 | | \$22,912.29 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.22 | | \$23,912.51 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$500.19 | | \$24,412.70 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 216 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,484.50 | | \$25,897.20 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,800.00 | | \$27,697.20 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$470.00 | | \$28,167.20 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$562.00 | | \$28,729.20 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$562.00 | | \$29,291.20 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$166.00 | | \$29,457.20 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,753.00 | | \$31,210.20 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,164.48 | | \$32,374.68 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.09 | \$31,374.59 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$29,874.59 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,250.00 | \$28,624.59 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,050.07 | \$27,574.52 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$27,074.52 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$26,574.52 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$26,174.52 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$309.91 | \$25,864.61 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$16,402.22 | \$9,462.39 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.22 | \$8,462.17 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$500.19 | \$7,961.98 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,484.50 | \$6,477.48 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$4,677.48 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$470.00 | \$4,207.48 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$562.00 | \$3,645.48 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$562.00 | \$3,083.48 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$166.00 | \$2,917.48 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 217 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,753.00 | \$1,164.48 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,164.48 | \$0.00 |
| 14/oct./2021 | PA 000260 (C00531) | GD Folio: 260, Factura: 88e155b3aeaf | \$216,877.38 | | \$216,877.38 |
| 14/oct./2021 | PA 000260 (C00531) | GE | | \$216,877.38 | \$0.00 |
| 18/oct./2021 | PA 000261 (C00532) | GD Folio: 261, Factura: B5538 | \$11,999.00 | | \$11,999.00 |
| 18/oct./2021 | PA 000261 (C00532) | GE | | \$11,999.00 | \$0.00 |
| 18/oct./2021 | PA 000262 (C00533) | GD Folio: 262, Factura: 998120600061 | \$1,170.00 | | \$1,170.00 |
| 18/oct./2021 | PA 000262 (C00533) | GE | | \$1,170.00 | \$0.00 |
| 18/oct./2021 | PA 000263 (C00534) | GD Folio: 263, Factura: 833940701556 | \$26,951.00 | | \$26,951.00 |
| 18/oct./2021 | PA 000263 (C00534) | GE | | \$26,951.00 | \$0.00 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | \$600.05 | | \$600.05 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | \$1,371.00 | | \$1,971.05 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | | \$600.05 | \$1,371.00 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | | \$1,371.00 | \$0.00 |
| 20/oct./2021 | PA 000264 (C00535) | GD Folio: 264, Factura: FD129351 | \$14,169.70 | | \$14,169.70 |
| 20/oct./2021 | PA 000264 (C00535) | GE | | \$14,169.70 | \$0.00 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | \$501.82 | | \$501.82 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | \$625.50 | | \$1,127.32 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | \$1,050.14 | | \$2,177.46 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | \$550.00 | | \$2,727.46 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | \$264.00 | | \$2,991.46 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$501.82 | \$2,489.64 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$625.50 | \$1,864.14 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$1,050.14 | \$814.00 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$550.00 | \$264.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 218 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$264.00 | \$0.00 |
| 20/oct./2021 | GP 000152 (C00536) | GD Folio: 153 | \$3,000.00 | | \$3,000.00 |
| 20/oct./2021 | GP 000152 (C00536) | GE | | \$3,000.00 | \$0.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,369.85 | | \$1,869.85 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,246.01 | | \$3,115.86 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.07 | | \$5,115.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$195.00 | | \$5,310.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$6,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$7,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$11,310.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$14,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$15,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$16,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$17,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$19,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$22,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$25,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$26,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$27,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$31,310.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$30,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,369.85 | \$29,441.08 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,246.01 | \$28,195.07 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.07 | \$26,195.00 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 219 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$195.00 | \$26,000.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$24,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$23,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$20,000.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$16,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$15,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$14,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$13,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$11,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$8,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$5,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$4,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$3,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$0.00 |
| 27/oct./2021 | PA 000265 (C00537) | GD Folio: 265, Factura: A867 | \$1,581.60 | | \$1,581.60 |
| 27/oct./2021 | PA 000265 (C00537) | GE | | \$1,581.60 | \$0.00 |
| 27/oct./2021 | PA 000266 (C00538) | GD Folio: 266, Factura: A869 | \$5,770.00 | | \$5,770.00 |
| 27/oct./2021 | PA 000266 (C00538) | GE | | \$5,770.00 | \$0.00 |
| 27/oct./2021 | PA 000267 (C00539) | GD Folio: 267, Factura: B5648 | \$12,000.00 | | \$12,000.00 |
| 27/oct./2021 | PA 000267 (C00539) | GE | | \$12,000.00 | \$0.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$300.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$900.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$499.75 | | \$1,399.75 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$501.82 | | \$1,901.57 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$497.25 | | \$2,398.82 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 220 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$3,898.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$5,398.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$8,898.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$10,898.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$4,500.00 | | \$15,398.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$16,398.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$17,898.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$1,200.00 | | \$19,098.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$22,098.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$25,598.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$27,098.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$30,098.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$29,798.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$29,198.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$499.75 | \$28,699.07 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$501.82 | \$28,197.25 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$497.25 | \$27,700.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$26,200.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$24,700.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$21,200.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$19,200.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$4,500.00 | \$14,700.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$13,700.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$12,200.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,200.00 | \$11,000.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 221 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$8,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$4,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$3,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$0.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$691.06 | | \$691.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$1,691.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$1,200.00 | | \$2,891.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$6,391.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$5,500.00 | | \$11,891.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$14,891.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$18,391.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$19,891.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$21,891.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$25,391.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$26,891.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$28,391.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$2,500.00 | | \$30,891.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$691.06 | \$30,200.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$29,200.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,200.00 | \$28,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$24,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$5,500.00 | \$19,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$16,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$12,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$11,000.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 222 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$9,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$5,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$2,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$0.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$3,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$4,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$6,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$9,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$12,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$14,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$16,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$17,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$21,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$24,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$25,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$27,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$28,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$30,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$27,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$25,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$24,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$21,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$17,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$15,500.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 223 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$14,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$12,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$9,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$6,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$3,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$0.00 |
| 01/nov./2021 | PA 000268 (C00546) | GD Folio: 268, Factura: EDO CTA | \$414.12 | | \$414.12 |
| 01/nov./2021 | PA 000268 (C00546) | GE | | \$414.12 | \$0.00 |
| 01/nov./2021 | PA 000304 (C00597) | GD Folio: 304, Factura: 7EC5B9234E74 | \$3,480.00 | | \$3,480.00 |
| 01/nov./2021 | PA 000304 (C00597) | GE | | \$3,480.00 | \$0.00 |
| 01/nov./2021 | PA 000305 (C00598) | GD Folio: 305, Factura: CFDI | \$5,528.00 | | \$5,528.00 |
| 01/nov./2021 | PA 000305 (C00598) | GE | | \$5,528.00 | \$0.00 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GD Folio: 306, Factura: A878 | \$7,090.02 | | \$7,090.02 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GD Folio: 306, Factura: A878 | \$3,999.98 | | \$11,090.00 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GE | | \$7,090.02 | \$3,999.98 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GE | | \$3,999.98 | \$0.00 |
| 01/nov./2021 | PA 000307 (C00603) | GD Folio: 307, Factura: EDO CTA | \$19.72 | | \$19.72 |
| 01/nov./2021 | PA 000307 (C00603) | GE | | \$19.72 | \$0.00 |
| 01/nov./2021 | PA 000308 (C00604) | GD Folio: 308, Factura: EDO CTA | \$19.72 | | \$19.72 |
| 01/nov./2021 | PA 000308 (C00604) | GE | | \$19.72 | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GD Folio: 269, Factura: EDO CTA | \$1,464.38 | | \$1,464.38 |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GD Folio: 269, Factura: EDO CTA | \$962.80 | | \$2,427.18 |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GE | | \$1,464.38 | \$962.80 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 224 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GE | | \$962.80 | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000271 (C00549) | GD Folio: 271, Factura: B5753 | \$12,000.00 | | \$12,000.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000271 (C00549) | GE | | \$12,000.00 | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000272 (C00550) | GD Folio: 272, Factura: CFDI | \$7,380.00 | | \$7,380.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000272 (C00550) | GE | | \$7,380.00 | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000273 (C00551) | GD Folio: 273, Factura: CFDI-CFE | \$34,805.37 | | \$34,805.37 |
| 03/nov./2021 | PA 000273 (C00551) | GE | | \$34,805.37 | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000274 (C00552) | GD Folio: 274, Factura: 160A89AE2188 | \$4,872.00 | | \$4,872.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000274 (C00552) | GE | | \$4,872.00 | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$1,374.00 | | \$1,374.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,874.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$900.00 | | \$2,774.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$397.80 | | \$3,171.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$5,171.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$6,671.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$10,171.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$2,500.00 | | \$12,671.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$14,171.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$15,671.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$18,671.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$20,671.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$24,171.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$26,171.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$27,671.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$29,671.80 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 225 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,374.00 | \$28,297.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$27,797.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$900.00 | \$26,897.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$397.80 | \$26,500.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$24,500.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$23,000.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$19,500.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$17,000.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$15,500.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$14,000.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$11,000.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$9,000.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$5,500.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$3,500.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$2,000.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | GD 000155 (P00513) | GD Folio: 155 | \$70,000.00 | | \$70,000.00 |
| 03/nov./2021 | GE 000154 (P00514) | GE Folio: 154 | | \$70,000.00 | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | GD 000156 (P00515) | GD Folio: 156 | \$50,000.00 | | \$50,000.00 |
| 03/nov./2021 | GE 000155 (P00516) | GE Folio: 155 | | \$50,000.00 | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | \$34,625.04 | | \$34,625.04 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | \$89,187.16 | | \$123,812.20 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | \$35,512.19 | | \$159,324.39 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | \$59,068.00 | | \$218,392.39 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | \$14,300.00 | | \$232,692.39 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 226 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | \$14,500.00 | | \$247,192.39 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | \$4,900.00 | | \$252,092.39 |
| 03/nov./2021 | GD 000157 (P00518) | GD Folio: 157 | \$7,832.00 | | \$259,924.39 |
| 03/nov./2021 | GE 000156 (P00519) | GE Folio: 156 | | \$34,625.04 | \$225,299.35 |
| 03/nov./2021 | GE 000156 (P00519) | GE Folio: 156 | | \$89,187.16 | \$136,112.19 |
| 03/nov./2021 | GE 000156 (P00519) | GE Folio: 156 | | \$35,512.19 | \$100,600.00 |
| 03/nov./2021 | GE 000156 (P00519) | GE Folio: 156 | | \$59,068.00 | \$41,532.00 |
| 03/nov./2021 | GE 000156 (P00519) | GE Folio: 156 | | \$14,300.00 | \$27,232.00 |
| 03/nov./2021 | GE 000156 (P00519) | GE Folio: 156 | | \$14,500.00 | \$12,732.00 |
| 03/nov./2021 | GE 000156 (P00519) | GE Folio: 156 | | \$4,900.00 | \$7,832.00 |
| 03/nov./2021 | GE 000156 (P00519) | GE Folio: 156 | | \$7,832.00 | \$0.00 |
| 04/nov./2021 | PA 000275 (C00553) | GD Folio: 275, Factura: BEB0EE2119C | \$69,600.00 | | \$69,600.00 |
| 04/nov./2021 | PA 000275 (C00553) | GE | | \$69,600.00 | \$0.00 |
| 05/nov./2021 | PA 000270 (C00548) | GD Folio: 270, Factura: EDO CTA | \$771.40 | | \$771.40 |
| 05/nov./2021 | PA 000270 (C00548) | GE | | \$771.40 | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | \$5.22 | | \$5.22 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | \$8,417.00 | | \$8,422.22 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | | \$5.22 | \$8,417.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | | \$8,417.00 | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | PA 000276 (C00554) | GD Folio: 276, Factura: A4681 | \$1,650.00 | | \$1,650.00 |
| 08/nov./2021 | PA 000276 (C00554) | GE | | \$1,650.00 | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$3,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$6,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$8,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$10,000.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 227 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$12,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$15,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$17,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$18,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$20,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$21,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$23,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$25,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$27,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$28,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$30,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$27,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$23,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$21,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$20,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$18,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$14,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$13,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$11,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$10,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$8,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$6,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$5,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$3,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,500.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 228 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$3,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$4,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$6,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$7,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$9,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$10,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$12,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$13,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$15,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$16,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$18,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$19,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$21,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$22,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$24,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$25,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$27,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$28,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$28,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$27,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$25,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$24,000.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 229 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$22,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$21,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$19,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$18,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$16,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$15,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$13,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$12,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$10,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$9,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$7,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$3,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (C00588) | Movimiento Directo Automático | \$16,500.00 | | \$16,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (C00588) | Movimiento Directo Automático | | \$16,500.00 | \$0.00 |
| 09/nov./2021 | PA 000277 (C00555) | GD Folio: 277, Factura: B5753 | \$12,000.00 | | \$12,000.00 |
| 09/nov./2021 | PA 000277 (C00555) | GE | | \$12,000.00 | \$0.00 |
| 10/nov./2021 | GD 000162 (P00530) | GD Folio: 162 | \$296,107.98 | | \$296,107.98 |
| 10/nov./2021 | GE 000161 (P00531) | GE Folio: 161 | | \$296,107.98 | \$0.00 |
| 11/nov./2021 | PA 000278 (C00556) | GD Folio: 278, Factura: A45183 | \$15,000.00 | | \$15,000.00 |
| 11/nov./2021 | PA 000278 (C00556) | GE | | \$15,000.00 | \$0.00 |
| 11/nov./2021 | PA 000279 (C00557) | GD Folio: 279, Factura: 72ACEF4F7CB2 | \$6,670.00 | | \$6,670.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 230 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | PA 000279 (C00557) | GE | | \$6,670.00 | \$0.00 |
| 11/nov./2021 | PA 000280 (C00558) | GD Folio: 280, Factura: A7DCBE78CBA6 | \$9,256.80 | | \$9,256.80 |
| 11/nov./2021 | PA 000280 (C00558) | GE | | \$9,256.80 | \$0.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$200.00 | | \$200.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$1,351.22 | | \$1,551.22 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$1,501.16 | | \$3,052.38 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$1,580.02 | | \$4,632.40 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$150.00 | | \$4,782.40 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$146.00 | | \$4,928.40 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$4,728.40 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$1,351.22 | \$3,377.18 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$1,501.16 | \$1,876.02 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$1,580.02 | \$296.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$150.00 | \$146.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$146.00 | \$0.00 |
| 11/nov./2021 | PA 000281 (C00559) | GD Folio: 281, Factura: A894 | \$5,800.00 | | \$5,800.00 |
| 11/nov./2021 | PA 000281 (C00559) | GE | | \$5,800.00 | \$0.00 |
| 11/nov./2021 | GD 000158 (P00520) | GD Folio: 158 | \$34,625.04 | | \$34,625.04 |
| 11/nov./2021 | GD 000158 (P00520) | GD Folio: 158 | \$86,698.10 | | \$121,323.14 |
| 11/nov./2021 | GD 000158 (P00520) | GD Folio: 158 | \$35,512.19 | | \$156,835.33 |
| 11/nov./2021 | GD 000158 (P00520) | GD Folio: 158 | \$62,400.00 | | \$219,235.33 |
| 11/nov./2021 | GE 000157 (P00521) | GE Folio: 157 | | \$34,625.04 | \$184,610.29 |
| 11/nov./2021 | GE 000157 (P00521) | GE Folio: 157 | | \$86,698.10 | \$97,912.19 |
| 11/nov./2021 | GE 000157 (P00521) | GE Folio: 157 | | \$35,512.19 | \$62,400.00 |
| 11/nov./2021 | GE 000157 (P00521) | GE Folio: 157 | | \$62,400.00 | \$0.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 231 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | GD 000159 (P00523) | GD Folio: 159 | \$7,200.00 | | \$7,200.00 |
| 11/nov./2021 | GD 000159 (P00523) | GD Folio: 159 | \$15,300.00 | | \$22,500.00 |
| 11/nov./2021 | GD 000159 (P00523) | GD Folio: 159 | \$4,900.00 | | \$27,400.00 |
| 11/nov./2021 | GD 000159 (P00523) | GD Folio: 159 | \$6,300.00 | | \$33,700.00 |
| 11/nov./2021 | GE 000158 (P00524) | GE Folio: 158 | | \$7,200.00 | \$26,500.00 |
| 11/nov./2021 | GE 000158 (P00524) | GE Folio: 158 | | \$15,300.00 | \$11,200.00 |
| 11/nov./2021 | GE 000158 (P00524) | GE Folio: 158 | | \$4,900.00 | \$6,300.00 |
| 11/nov./2021 | GE 000158 (P00524) | GE Folio: 158 | | \$6,300.00 | \$0.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$2,000.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,500.00 | | \$4,500.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$6,000.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$9,500.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$11,500.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$15,000.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$16,500.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$20,000.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$22,000.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$24,000.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$27,000.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$28,500.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,800.00 | | \$30,300.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$33,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$35,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$37,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$39,800.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 232 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$7,500.00 | | \$47,300.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$48,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$50,300.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$51,300.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$52,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$54,300.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$55,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$57,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$5,500.00 | | \$63,300.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$66,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,500.00 | | \$69,300.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$71,300.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$69,300.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$66,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$65,300.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$61,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$59,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$56,300.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$54,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$51,300.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$49,300.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$47,300.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$44,300.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$42,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$41,000.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 233 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$37,500.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$35,500.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$33,500.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$31,500.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$7,500.00 | \$24,000.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$22,500.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$21,000.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$20,000.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$18,500.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$17,000.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$15,500.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$13,500.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$5,500.00 | \$8,000.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$4,500.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$2,000.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$0.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,800.00 | | \$1,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$3,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$5,300.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$6,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$8,300.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$11,300.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$12,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$15,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$17,300.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 234 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,800.00 | | \$19,100.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$21,100.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$2,700.00 | | \$23,800.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$22,000.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$20,000.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$18,500.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$17,000.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$15,500.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$12,500.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$11,000.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$8,000.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,500.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$4,700.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$2,700.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$2,700.00 | \$0.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$13,000.00 | | \$13,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$13,000.00 | | \$26,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$19,000.00 | | \$45,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$11,000.00 | | \$56,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$18,000.00 | | \$74,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$13,000.00 | | \$87,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$13,000.00 | | \$100,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$14,000.00 | | \$114,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$9,000.00 | | \$123,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$8,000.00 | | \$131,000.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 235 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$8,000.00 | | \$139,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GD Folio: 160 | \$8,000.00 | | \$147,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | | \$13,000.00 | \$134,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | | \$13,000.00 | \$121,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | | \$19,000.00 | \$102,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | | \$11,000.00 | \$91,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | | \$18,000.00 | \$73,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | | \$13,000.00 | \$60,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | | \$13,000.00 | \$47,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | | \$14,000.00 | \$33,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | | \$9,000.00 | \$24,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | | \$8,000.00 | \$16,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | | \$8,000.00 | \$8,000.00 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | | \$8,000.00 | \$0.00 |
| 11/nov./2021 | GD 000161 (P00526) | GD Folio: 161 | \$178,700.58 | | \$178,700.58 |
| 11/nov./2021 | GE 000160 (P00527) | GE Folio: 160 | | \$178,700.58 | \$0.00 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | \$4,640.00 | | \$4,640.00 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | \$307.40 | | \$4,947.40 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | | \$4,640.00 | \$307.40 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | | \$307.40 | \$0.00 |
| 16/nov./2021 | PA 000282 (C00560) | GD Folio: 282, Factura: A1613 | \$9,700.00 | | \$9,700.00 |
| 16/nov./2021 | PA 000282 (C00560) | GE | | \$9,700.00 | \$0.00 |
| 16/nov./2021 | PA 000283 (C00561) | GD Folio: 283, Factura: A1614 | \$8,050.01 | | \$8,050.01 |
| 16/nov./2021 | PA 000283 (C00561) | GE | | \$8,050.01 | \$0.00 |
| 16/nov./2021 | PA 000284 (C00562) | GD Folio: 284, Factura: A1616 | \$3,320.00 | | \$3,320.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 236 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 16/nov./2021 | PA 000284 (C00562) | GE | | \$3,320.00 | \$0.00 |
| 16/nov./2021 | PA 000285 (C00563) | GD Folio: 285, Factura: A1617 | \$6,390.00 | | \$6,390.00 |
| 16/nov./2021 | PA 000285 (C00563) | GE | | \$6,390.00 | \$0.00 |
| 16/nov./2021 | GD 000163 (P00534) | GD Folio: 163 | \$275,565.89 | | \$275,565.89 |
| 16/nov./2021 | GE 000162 (P00535) | GE Folio: 162 | | \$275,565.89 | \$0.00 |
| 17/nov./2021 | PA 000286 (C00564) | GD Folio: 286, Factura: B5918 | \$12,000.00 | | \$12,000.00 |
| 17/nov./2021 | PA 000286 (C00564) | GE | | \$12,000.00 | \$0.00 |
| 17/nov./2021 | PA 000287 (C00565) | GD Folio: 287, Factura: AA142251 | \$3,387.15 | | \$3,387.15 |
| 17/nov./2021 | PA 000287 (C00565) | GE | | \$3,387.15 | \$0.00 |
| 17/nov./2021 | PA 000288 (C00566) | GD Folio: 288, Factura: 14AAA6BFFE04 | \$24,000.01 | | \$24,000.01 |
| 17/nov./2021 | PA 000288 (C00566) | GE | | \$24,000.01 | \$0.00 |
| 17/nov./2021 | PA 000289 (C00567) | GD Folio: 289, Factura: 3502 | \$22,665.01 | | \$22,665.01 |
| 17/nov./2021 | PA 000289 (C00567) | GE | | \$22,665.01 | \$0.00 |
| 17/nov./2021 | PA 000290 (C00568) | GD Folio: 290, Factura: FD131837 | \$3,430.06 | | \$3,430.06 |
| 17/nov./2021 | PA 000290 (C00568) | GE | | \$3,430.06 | \$0.00 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$298.35 | | \$298.35 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,369.85 | | \$1,668.20 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.07 | | \$3,668.27 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,246.01 | | \$4,914.28 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$600.83 | | \$5,515.11 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$6,015.11 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,170.11 | | \$7,185.22 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$450.13 | | \$7,635.35 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$600.16 | | \$8,235.51 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$395.80 | | \$8,631.31 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 237 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$730.00 | | \$9,361.31 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$940.16 | | \$10,301.47 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$570.06 | | \$10,871.53 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$630.05 | | \$11,501.58 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$600.11 | | \$12,101.69 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,250.18 | | \$13,351.87 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$665.10 | | \$14,016.97 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,488.50 | | \$15,505.47 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,230.10 | | \$16,735.57 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,190.05 | | \$17,925.62 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$726.96 | | \$18,652.58 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$2,459.63 | | \$21,112.21 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,154.78 | | \$22,266.99 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,700.08 | | \$23,967.07 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$792.00 | | \$24,759.07 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$25,359.07 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$691.06 | | \$26,050.13 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$750.09 | | \$26,800.22 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$2,004.00 | | \$28,804.22 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,686.00 | | \$30,490.22 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$298.35 | \$30,191.87 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,369.85 | \$28,822.02 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.07 | \$26,821.95 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,246.01 | \$25,575.94 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$600.83 | \$24,975.11 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 238 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$24,475.11 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,170.11 | \$23,305.00 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$450.13 | \$22,854.87 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$600.16 | \$22,254.71 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$395.80 | \$21,858.91 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$730.00 | \$21,128.91 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$940.16 | \$20,188.75 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$570.06 | \$19,618.69 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$630.05 | \$18,988.64 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$600.11 | \$18,388.53 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,250.18 | \$17,138.35 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$665.10 | \$16,473.25 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,488.50 | \$14,984.75 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,230.10 | \$13,754.65 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,190.05 | \$12,564.60 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$726.96 | \$11,837.64 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$2,459.63 | \$9,378.01 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,154.78 | \$8,223.23 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,700.08 | \$6,523.15 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$792.00 | \$5,731.15 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$5,131.15 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$691.06 | \$4,440.09 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$750.09 | \$3,690.00 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$2,004.00 | \$1,686.00 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,686.00 | \$0.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 239 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 18/nov./2021 | PA 000291 (C00569) | GD Folio: 291, Factura: FD131935 | \$24,278.59 | | \$24,278.59 |
| 18/nov./2021 | PA 000291 (C00569) | GE | | \$24,278.59 | \$0.00 |
| 22/nov./2021 | PA 000292 (C00570) | GD Folio: 292, Factura: B6071 | \$30,000.00 | | \$30,000.00 |
| 22/nov./2021 | PA 000292 (C00570) | GE | | \$30,000.00 | \$0.00 |
| 22/nov./2021 | PA 000293 (C00571) | GD Folio: 293, Factura: CFDI | \$15,468.60 | | \$15,468.60 |
| 22/nov./2021 | PA 000293 (C00571) | GE | | \$15,468.60 | \$0.00 |
| 23/nov./2021 | PA 000294 (C00572) | GD Folio: 294, Factura: 833940701556 | \$26,558.00 | | \$26,558.00 |
| 23/nov./2021 | PA 000294 (C00572) | GE | | \$26,558.00 | \$0.00 |
| 23/nov./2021 | PA 000295 (C00573) | GD Folio: 295, Factura: 99820600061 | \$1,174.00 | | \$1,174.00 |
| 23/nov./2021 | PA 000295 (C00573) | GE | | \$1,174.00 | \$0.00 |
| 25/nov./2021 | PA 000296 (C00574) | GD Folio: 296, Factura: 3AA406A3632D | \$1,044.00 | | \$1,044.00 |
| 25/nov./2021 | PA 000296 (C00574) | GE | | \$1,044.00 | \$0.00 |
| 25/nov./2021 | PA 000297 (C00575) | GD Folio: 297, Factura: 7EC5B9234E74 | \$3,480.00 | | \$3,480.00 |
| 25/nov./2021 | PA 000297 (C00575) | GE | | \$3,480.00 | \$0.00 |
| 25/nov./2021 | PA 000298 (C00576) | GD Folio: 298, Factura: A51 | \$16,240.00 | | \$16,240.00 |
| 25/nov./2021 | PA 000298 (C00576) | GE | | \$16,240.00 | \$0.00 |
| 26/nov./2021 | GP 000153 (C00577) | GD Folio: 154 | \$6,324.35 | | \$6,324.35 |
| 26/nov./2021 | GP 000153 (C00577) | GE | | \$6,324.35 | \$0.00 |
| 26/nov./2021 | PA 000299 (C00578) | GD Folio: 299, Factura: 2EBCFD1E9B80 | \$19,360.40 | | \$19,360.40 |
| 26/nov./2021 | PA 000299 (C00578) | GE | | \$19,360.40 | \$0.00 |
| 26/nov./2021 | PA 000300 (C00579) | GD Folio: 300, Factura: 36A51DF0B621 | \$5,660.80 | | \$5,660.80 |
| 26/nov./2021 | PA 000300 (C00579) | GE | | \$5,660.80 | \$0.00 |
| 29/nov./2021 | PA 000301 (C00580) | GD Folio: 301, Factura: A890 | \$3,320.00 | | \$3,320.00 |
| 29/nov./2021 | PA 000301 (C00580) | GE | | \$3,320.00 | \$0.00 |
| 29/nov./2021 | PA 000302 (C00581) | GD Folio: 302, Factura: A891 | \$3,880.00 | | \$3,880.00 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 240 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 29/nov./2021 | PA 000302 (C00581) | GE | | \$3,880.00 | \$0.00 |
| 29/nov./2021 | PA 000303 (C00582) | GD Folio: 303, Factura: A893 | \$1,500.00 | | \$1,500.00 |
| 29/nov./2021 | PA 000303 (C00582) | GE | | \$1,500.00 | \$0.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$800.00 | | \$800.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$1,100.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$1,400.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$450.00 | | \$1,850.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$3,350.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$4,850.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$1,100.00 | | \$5,950.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$1,100.00 | | \$7,050.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$310.88 | | \$7,360.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$7,660.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$7,960.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$450.00 | | \$8,410.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$9,910.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$800.00 | \$9,110.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$8,810.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$8,510.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$450.00 | \$8,060.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,560.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$5,060.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,100.00 | \$3,960.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,100.00 | \$2,860.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$310.88 | \$2,550.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 241 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$2,250.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$1,950.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$450.00 | \$1,500.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$0.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$3,000.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | \$1,800.00 | | \$4,800.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | \$7,499.00 | | \$12,299.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$9,299.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$7,499.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | | \$7,499.00 | \$0.00 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GD Folio: 309, Factura: EDO CTA | \$295.80 | | \$295.80 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GD Folio: 309, Factura: EDO CTA | \$302.52 | | \$598.32 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GD Folio: 309, Factura: EDO CTA | \$962.80 | | \$1,561.12 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GE | | \$295.80 | \$1,265.32 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GE | | \$302.52 | \$962.80 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GE | | \$962.80 | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | PA 000310 (C00606) | GD Folio: 310, Factura: JC34005434 | \$34,339.74 | | \$34,339.74 |
| 02/dic./2021 | PA 000310 (C00606) | GE | | \$34,339.74 | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | PA 000311 (C00607) | GD Folio: 311, Factura: CD1F583F4DA2 | \$21,019.48 | | \$21,019.48 |
| 02/dic./2021 | PA 000311 (C00607) | GE | | \$21,019.48 | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | PA 000312 (C00608) | GD Folio: 312, Factura: A1282 | \$18,250.00 | | \$18,250.00 |
| 02/dic./2021 | PA 000312 (C00608) | GE | | \$18,250.00 | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$1,037.50 | | \$1,037.50 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$1,110.08 | | \$2,147.58 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$1,042.50 | | \$3,190.08 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 242 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$1,200.21 | | \$4,390.29 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$850.00 | | \$5,240.29 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$880.00 | | \$6,120.29 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$900.07 | | \$7,020.36 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$980.07 | | \$8,000.43 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$1,037.50 | \$6,962.93 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$1,110.08 | \$5,852.85 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$1,042.50 | \$4,810.35 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$1,200.21 | \$3,610.14 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$850.00 | \$2,760.14 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$880.00 | \$1,880.14 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$900.07 | \$980.07 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$980.07 | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,147.65 | | \$1,147.65 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$700.00 | | \$1,847.65 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$2,347.65 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$970.00 | | \$3,317.65 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$750.20 | | \$4,067.85 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,300.05 | | \$5,367.90 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,580.02 | | \$6,947.92 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$7,347.92 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$439.80 | | \$7,787.72 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$420.07 | | \$8,207.79 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,351.22 | | \$9,559.01 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,065.05 | | \$10,624.06 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 243 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$11,224.06 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$2,558.66 | | \$13,782.72 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$792.00 | | \$14,574.72 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$15,074.72 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$2,050.04 | | \$17,124.76 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$17,624.76 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,740.10 | | \$19,364.86 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,997.48 | | \$21,362.34 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$8,201.20 | | \$29,563.54 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,147.65 | \$28,415.89 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$700.00 | \$27,715.89 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$27,215.89 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$970.00 | \$26,245.89 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$750.20 | \$25,495.69 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,300.05 | \$24,195.64 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,580.02 | \$22,615.62 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$22,215.62 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$439.80 | \$21,775.82 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$420.07 | \$21,355.75 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,351.22 | \$20,004.53 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,065.05 | \$18,939.48 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$18,339.48 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$2,558.66 | \$15,780.82 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$792.00 | \$14,988.82 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$14,488.82 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 244 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$2,050.04 | \$12,438.78 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$11,938.78 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,740.10 | \$10,198.68 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,997.48 | \$8,201.20 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$8,201.20 | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | GD 000165 (P00571) | GD Folio: 165 | \$50,000.00 | | \$50,000.00 |
| 02/dic./2021 | GE 000164 (P00572) | GE Folio: 164 | | \$50,000.00 | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | GD 000166 (P00573) | GD Folio: 166 | \$70,000.00 | | \$70,000.00 |
| 02/dic./2021 | GE 000165 (P00574) | GE Folio: 165 | | \$70,000.00 | \$0.00 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | \$1,090.18 | | \$1,090.18 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | \$970.00 | | \$2,060.18 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | \$945.00 | | \$3,005.18 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | \$970.00 | | \$3,975.18 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | | \$1,090.18 | \$2,885.00 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | | \$970.00 | \$1,915.00 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | | \$945.00 | \$970.00 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | | \$970.00 | \$0.00 |
| 03/dic./2021 | PA 000313 (C00609) | GD Folio: 313, Factura: 833081000648 | \$3,201.00 | | \$3,201.00 |
| 03/dic./2021 | PA 000313 (C00609) | GE | | \$3,201.00 | \$0.00 |
| 03/dic./2021 | PA 000314 (C00610) | GD Folio: 314, Factura: 833090101252 | \$1,812.00 | | \$1,812.00 |
| 03/dic./2021 | PA 000314 (C00610) | GE | | \$1,812.00 | \$0.00 |
| 03/dic./2021 | PA 000315 (C00611) | GD Folio: 315, Factura: 833081000630 | \$6,690.00 | | \$6,690.00 |
| 03/dic./2021 | PA 000315 (C00611) | GE | | \$6,690.00 | \$0.00 |
| 03/dic./2021 | PA 000316 (C00612) | GD Folio: 316, Factura: B6234 | \$15,000.00 | | \$15,000.00 |
| 03/dic./2021 | PA 000316 (C00612) | GE | | \$15,000.00 | \$0.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 245 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 06/dic./2021 | PA 000317 (C00613) | GD Folio: 317, Factura: A1342 | \$3,240.00 | | \$3,240.00 |
| 06/dic./2021 | PA 000317 (C00613) | GE | | \$3,240.00 | \$0.00 |
| 06/dic./2021 | PA 000318 (C00614) | GD Folio: 318, Factura: A1343 | \$360.00 | | \$360.00 |
| 06/dic./2021 | PA 000318 (C00614) | GE | | \$360.00 | \$0.00 |
| 06/dic./2021 | PA 000319 (C00615) | GD Folio: 319, Factura: EDO CTA | \$765.60 | | \$765.60 |
| 06/dic./2021 | PA 000319 (C00615) | GE | | \$765.60 | \$0.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,500.00 | | \$2,500.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,013.32 | | \$4,513.32 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$7,307.19 | | \$11,820.51 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,031.05 | | \$13,851.56 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,935.00 | | \$15,786.56 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,060.00 | | \$17,846.56 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$3,310.00 | | \$21,156.56 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,629.00 | | \$22,785.56 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$730.08 | | \$23,515.64 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$24,015.64 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$3,248.00 | | \$27,263.64 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,578.95 | | \$28,842.59 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,600.25 | | \$30,442.84 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,385.85 | | \$31,828.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$870.08 | | \$32,698.77 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,454.07 | | \$35,152.84 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$35,652.84 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$36,152.84 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$36,652.84 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 246 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,650.58 | | \$38,303.42 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$698.91 | | \$39,002.33 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$3,420.00 | | \$42,422.33 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,075.00 | | \$44,497.33 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,740.10 | | \$46,237.43 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,050.04 | | \$48,287.47 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,997.48 | | \$50,284.95 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$800.17 | | \$51,085.12 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,280.00 | | \$53,365.12 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,245.00 | | \$54,610.12 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$782.49 | | \$55,392.61 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$996.55 | | \$56,389.16 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$56,889.16 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$200.00 | | \$57,089.16 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$99.45 | | \$57,188.61 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$200.00 | | \$57,388.61 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$565.50 | | \$57,954.11 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,558.66 | | \$60,512.77 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$61,012.77 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$61,412.77 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$61,912.77 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,029.94 | | \$62,942.71 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$900.02 | | \$63,842.73 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$64,342.73 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,050.00 | | \$65,392.73 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 247 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,899.00 | | \$67,291.73 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$518.00 | | \$67,809.73 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,750.00 | | \$69,559.73 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$3,290.00 | | \$72,849.73 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$5,800.00 | | \$78,649.73 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$4,179.11 | | \$82,828.84 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$84,828.84 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,331.60 | | \$87,160.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,243.00 | | \$88,403.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,243.00 | | \$89,646.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,664.00 | | \$92,310.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$291.00 | | \$92,601.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,239.00 | | \$93,840.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$150.00 | | \$93,990.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$435.00 | | \$94,425.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$272.00 | | \$94,697.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,740.00 | | \$97,437.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$337.00 | | \$97,774.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$353.80 | | \$98,128.24 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$693.00 | | \$98,821.24 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$471.01 | | \$99,292.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$5,500.00 | | \$104,792.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$18,000.00 | | \$122,792.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$18,000.00 | | \$140,792.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$141,392.25 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 248 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$142,892.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$145,892.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$146,492.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$147,092.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$148,592.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$149,192.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$149,792.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$150,392.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$150,992.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$151,592.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$152,192.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$152,792.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$153,392.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$154,892.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$155,492.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$156,492.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,800.00 | | \$158,292.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$8,500.00 | | \$166,792.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$8,500.00 | | \$175,292.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$175,892.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$176,492.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$177,092.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$178,592.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$180,092.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$181,592.25 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 249 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$183,092.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$184,592.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$186,092.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$188,092.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$191,092.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$192,592.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$194,592.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$196,592.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$197,192.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$5,000.00 | | \$202,192.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$202,792.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$204,292.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$204,892.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$206,892.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$204,392.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,013.32 | \$202,378.93 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$7,307.19 | \$195,071.74 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,031.05 | \$193,040.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,935.00 | \$191,105.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,060.00 | \$189,045.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,310.00 | \$185,735.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,629.00 | \$184,106.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$730.08 | \$183,376.61 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$182,876.61 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,248.00 | \$179,628.61 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 250 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,578.95 | \$178,049.66 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,600.25 | \$176,449.41 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,385.85 | \$175,063.56 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$870.08 | \$174,193.48 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,454.07 | \$171,739.41 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$171,239.41 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$170,739.41 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$170,239.41 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,650.58 | \$168,588.83 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$698.91 | \$167,889.92 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,420.00 | \$164,469.92 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,075.00 | \$162,394.92 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,740.10 | \$160,654.82 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,050.04 | \$158,604.78 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,997.48 | \$156,607.30 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$800.17 | \$155,807.13 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,280.00 | \$153,527.13 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,245.00 | \$152,282.13 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$782.49 | \$151,499.64 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$996.55 | \$150,503.09 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$150,003.09 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$149,803.09 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$99.45 | \$149,703.64 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$149,503.64 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$565.50 | \$148,938.14 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 251 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,558.66 | \$146,379.48 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$145,879.48 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$145,479.48 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$144,979.48 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,029.94 | \$143,949.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$900.02 | \$143,049.52 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$142,549.52 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,050.00 | \$141,499.52 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,899.00 | \$139,600.52 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$518.00 | \$139,082.52 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,750.00 | \$137,332.52 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,290.00 | \$134,042.52 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$5,800.00 | \$128,242.52 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$4,179.11 | \$124,063.41 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$122,063.41 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,331.60 | \$119,731.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,243.00 | \$118,488.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,243.00 | \$117,245.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,664.00 | \$114,581.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$291.00 | \$114,290.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,239.00 | \$113,051.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$150.00 | \$112,901.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$435.00 | \$112,466.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$272.00 | \$112,194.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,740.00 | \$109,454.81 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 252 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$337.00 | \$109,117.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$353.80 | \$108,764.01 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$693.00 | \$108,071.01 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$471.01 | \$107,600.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$5,500.00 | \$102,100.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$18,000.00 | \$84,100.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$18,000.00 | \$66,100.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$65,500.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$64,000.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$61,000.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$60,400.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$59,800.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$58,300.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$57,700.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$57,100.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$56,500.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$55,900.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$55,300.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$54,700.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$54,100.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$53,500.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$52,000.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$51,400.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$50,400.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$48,600.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 253 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$8,500.00 | \$40,100.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$8,500.00 | \$31,600.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$31,000.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$30,400.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$29,800.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$28,300.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$26,800.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$25,300.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$23,800.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$22,300.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$20,800.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$18,800.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$15,800.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$14,300.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$12,300.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$10,300.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$9,700.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$5,000.00 | \$4,700.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,100.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$2,600.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$2,000.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$0.00 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$500.00 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,000.00 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | \$439.20 | | \$1,439.20 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 254 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$1,739.20 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$2,039.20 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,539.20 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,039.20 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$439.20 | \$600.00 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$300.00 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$0.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000320 (C00616) | GD Folio: 320, Factura: 10944 | \$27,412.50 | | \$27,412.50 |
| 08/dic./2021 | PA 000320 (C00616) | GE | | \$27,412.50 | \$0.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000321 (C00617) | GD Folio: 321, Factura: 10945 | \$27,253.00 | | \$27,253.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000321 (C00617) | GE | | \$27,253.00 | \$0.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000322 (C00618) | GD Folio: 322, Factura: 10946 | \$17,396.54 | | \$17,396.54 |
| 08/dic./2021 | PA 000322 (C00618) | GE | | \$17,396.54 | \$0.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000323 (C00619) | GD Folio: 323, Factura: 10947 | \$4,918.00 | | \$4,918.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000323 (C00619) | GE | | \$4,918.00 | \$0.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000324 (C00620) | GD Folio: 324, Factura: 10948 | \$2,889.00 | | \$2,889.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000324 (C00620) | GE | | \$2,889.00 | \$0.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000325 (C00621) | GD Folio: 325, Factura: 10951 | \$2,638.00 | | \$2,638.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000325 (C00621) | GE | | \$2,638.00 | \$0.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000326 (C00622) | GD Folio: 326, Factura: B6323 | \$12,000.00 | | \$12,000.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000326 (C00622) | GE | | \$12,000.00 | \$0.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000327 (C00623) | GD Folio: 327, Factura: 10950 | \$15,416.50 | | \$15,416.50 |
| 08/dic./2021 | PA 000327 (C00623) | GE | | \$15,416.50 | \$0.00 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | \$34,625.04 | | \$34,625.04 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | \$86,698.10 | | \$121,323.14 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 255 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | \$41,276.87 | | \$162,600.01 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | \$15,300.00 | | \$177,900.01 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | \$4,900.00 | | \$182,800.01 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | \$65,400.00 | | \$248,200.01 |
| 10/dic./2021 | GD 000167 (P00576) | GD Folio: 167 | \$13,500.00 | | \$261,700.01 |
| 10/dic./2021 | GE 000166 (P00577) | GE Folio: 166 | | \$34,625.04 | \$227,074.97 |
| 10/dic./2021 | GE 000166 (P00577) | GE Folio: 166 | | \$86,698.10 | \$140,376.87 |
| 10/dic./2021 | GE 000166 (P00577) | GE Folio: 166 | | \$41,276.87 | \$99,100.00 |
| 10/dic./2021 | GE 000166 (P00577) | GE Folio: 166 | | \$15,300.00 | \$83,800.00 |
| 10/dic./2021 | GE 000166 (P00577) | GE Folio: 166 | | \$4,900.00 | \$78,900.00 |
| 10/dic./2021 | GE 000166 (P00577) | GE Folio: 166 | | \$65,400.00 | \$13,500.00 |
| 10/dic./2021 | GE 000166 (P00577) | GE Folio: 166 | | \$13,500.00 | \$0.00 |
| 13/dic./2021 | PA 000328 (C00624) | GD Folio: 328, Factura: 53FD8992D1FB | \$10,000.00 | | \$10,000.00 |
| 13/dic./2021 | PA 000328 (C00624) | GE | | \$10,000.00 | \$0.00 |
| 17/dic./2021 | PA 000329 (C00625) | GD Folio: 329, Factura: B6483 | \$15,000.00 | | \$15,000.00 |
| 17/dic./2021 | PA 000329 (C00625) | GE | | \$15,000.00 | \$0.00 |
| 17/dic./2021 | PA 000330 (C00626) | GD Folio: 330, Factura: BC231308 | \$9,187.00 | | \$9,187.00 |
| 17/dic./2021 | PA 000330 (C00626) | GE | | \$9,187.00 | \$0.00 |
| 17/dic./2021 | PA 000331 (C00627) | GD Folio: 331, Factura: 60421120062119 | \$5,875.00 | | \$5,875.00 |
| 17/dic./2021 | PA 000331 (C00627) | GE | | \$5,875.00 | \$0.00 |
| 17/dic./2021 | PA 000332 (C00628) | GD Folio: 332, Factura: A65493 | \$6,691.00 | | \$6,691.00 |
| 17/dic./2021 | PA 000332 (C00628) | GE | | \$6,691.00 | \$0.00 |
| 18/dic./2021 | PA 000333 (C00629) | GD Folio: 333, Factura: 1066 | \$3,120.40 | | \$3,120.40 |
| 18/dic./2021 | PA 000333 (C00629) | GE | | \$3,120.40 | \$0.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$579.71 | | \$579.71 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 256 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$935.50 | | \$1,515.21 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,164.48 | | \$2,679.69 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$3,103.50 | | \$5,783.19 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,410.11 | | \$7,193.30 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.06 | | \$8,193.36 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$500.13 | | \$8,693.49 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,220.02 | | \$9,913.51 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,065.05 | | \$10,978.56 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$11,278.56 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$500.13 | | \$11,778.69 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.06 | | \$12,778.75 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,130.29 | | \$13,909.04 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$550.10 | | \$14,459.14 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,100.15 | | \$15,559.29 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,600.23 | | \$17,159.52 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,050.28 | | \$18,209.80 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$18,609.80 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$19,209.80 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$955.00 | | \$20,164.80 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$750.20 | | \$20,915.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$792.00 | | \$21,707.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,300.05 | | \$23,007.05 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$420.07 | | \$23,427.12 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,340.00 | | \$24,767.12 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,770.00 | | \$26,537.12 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 257 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,692.00 | | \$28,229.12 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$263.00 | | \$28,492.12 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$232.00 | | \$28,724.12 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,270.00 | | \$29,994.12 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$579.71 | \$29,414.41 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$935.50 | \$28,478.91 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,164.48 | \$27,314.43 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$3,103.50 | \$24,210.93 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,410.11 | \$22,800.82 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.06 | \$21,800.76 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$500.13 | \$21,300.63 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,220.02 | \$20,080.61 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,065.05 | \$19,015.56 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$18,715.56 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$500.13 | \$18,215.43 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.06 | \$17,215.37 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,130.29 | \$16,085.08 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$550.10 | \$15,534.98 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,100.15 | \$14,434.83 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,600.23 | \$12,834.60 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,050.28 | \$11,784.32 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$11,384.32 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$10,784.32 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$955.00 | \$9,829.32 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$750.20 | \$9,079.12 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 258 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$792.00 | \$8,287.12 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,300.05 | \$6,987.07 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$420.07 | \$6,567.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,340.00 | \$5,227.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,770.00 | \$3,457.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,692.00 | \$1,765.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$263.00 | \$1,502.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$232.00 | \$1,270.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,270.00 | \$0.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | \$1,320.18 | | \$1,320.18 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | \$1,480.23 | | \$2,800.41 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | \$1,400.06 | | \$4,200.47 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | | \$1,320.18 | \$2,880.29 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | | \$1,480.23 | \$1,400.06 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | | \$1,400.06 | \$0.00 |
| 19/dic./2021 | PA 000334 (C00630) | GD Folio: 334, Factura: 8F60FE888223 | \$3,480.00 | | \$3,480.00 |
| 19/dic./2021 | PA 000334 (C00630) | GE | | \$3,480.00 | \$0.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$24,831.50 | | \$24,831.50 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$788.00 | | \$25,619.50 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$1,149.50 | | \$26,769.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$955.00 | | \$27,724.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$1,053.00 | | \$28,777.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$1,270.00 | | \$30,047.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$24,831.50 | \$5,215.50 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$788.00 | \$4,427.50 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 259 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$1,149.50 | \$3,278.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$955.00 | \$2,323.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$1,053.00 | \$1,270.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$1,270.00 | \$0.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$125.00 | | \$125.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,780.00 | | \$2,905.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,920.00 | | \$4,825.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,289.00 | | \$6,114.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,340.00 | | \$8,454.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,655.00 | | \$11,109.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$280.00 | | \$11,389.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,005.15 | | \$13,394.15 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,883.22 | | \$16,277.37 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,452.23 | | \$18,729.60 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$19,229.60 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,166.14 | | \$20,395.74 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$20,795.74 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$21,095.74 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,149.50 | | \$22,245.24 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$732.90 | | \$22,978.14 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$23,378.14 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$879.60 | | \$24,257.74 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,292.74 | | \$25,550.48 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$592.89 | | \$26,143.37 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$26,443.37 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 260 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$680.14 | | \$27,123.51 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,229.40 | | \$28,352.91 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$500.02 | | \$28,852.93 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,759.20 | | \$30,612.13 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,205.20 | | \$31,817.33 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$33,317.33 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,960.59 | | \$35,277.92 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$655.49 | | \$35,933.41 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$600.20 | | \$36,533.61 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$700.31 | | \$37,233.92 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,219.01 | | \$38,452.93 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,220.00 | | \$40,672.93 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$3,091.00 | | \$43,763.93 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$383.00 | | \$44,146.93 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$259.00 | | \$44,405.93 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$255.00 | | \$44,660.93 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$515.01 | | \$45,175.94 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$262.00 | | \$45,437.94 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,100.00 | | \$46,537.94 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$596.00 | | \$47,133.94 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$262.00 | | \$47,395.94 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$475.60 | | \$47,871.54 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$456.00 | | \$48,327.54 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$200.00 | | \$48,527.54 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$593.00 | | \$49,120.54 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 261 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$8,000.00 | | \$57,120.54 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$5,200.00 | | \$62,320.54 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$63,820.54 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$64,820.54 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$7,115.99 | | \$71,936.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$4,500.00 | | \$76,436.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$125.00 | \$76,311.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,780.00 | \$73,531.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,920.00 | \$71,611.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,289.00 | \$70,322.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,340.00 | \$67,982.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,655.00 | \$65,327.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$280.00 | \$65,047.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,005.15 | \$63,042.38 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,883.22 | \$60,159.16 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,452.23 | \$57,706.93 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$57,206.93 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,166.14 | \$56,040.79 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$55,640.79 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$55,340.79 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,149.50 | \$54,191.29 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$732.90 | \$53,458.39 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$53,058.39 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$879.60 | \$52,178.79 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,292.74 | \$50,886.05 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 262 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$592.89 | \$50,293.16 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$49,993.16 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$680.14 | \$49,313.02 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,229.40 | \$48,083.62 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$500.02 | \$47,583.60 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,759.20 | \$45,824.40 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,205.20 | \$44,619.20 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$43,119.20 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,960.59 | \$41,158.61 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$655.49 | \$40,503.12 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$600.20 | \$39,902.92 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$700.31 | \$39,202.61 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,219.01 | \$37,983.60 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,220.00 | \$35,763.60 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$3,091.00 | \$32,672.60 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$383.00 | \$32,289.60 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$259.00 | \$32,030.60 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$255.00 | \$31,775.60 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$515.01 | \$31,260.59 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$262.00 | \$30,998.59 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,100.00 | \$29,898.59 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$596.00 | \$29,302.59 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$262.00 | \$29,040.59 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$475.60 | \$28,564.99 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$456.00 | \$28,108.99 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 263 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$27,908.99 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$593.00 | \$27,315.99 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$8,000.00 | \$19,315.99 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$5,200.00 | \$14,115.99 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$12,615.99 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$11,615.99 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$7,115.99 | \$4,500.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$4,500.00 | \$0.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | \$13,000.00 | | \$13,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | \$13,000.00 | | \$26,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | \$19,000.00 | | \$45,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | \$11,000.00 | | \$56,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | \$18,000.00 | | \$74,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | \$13,000.00 | | \$87,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | \$13,000.00 | | \$100,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GD Folio: 168 | \$8,000.00 | | \$108,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GE | | \$13,000.00 | \$95,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GE | | \$13,000.00 | \$82,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GE | | \$19,000.00 | \$63,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GE | | \$11,000.00 | \$52,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GE | | \$18,000.00 | \$34,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GE | | \$13,000.00 | \$21,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GE | | \$13,000.00 | \$8,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GE | | \$8,000.00 | \$0.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GD Folio: 169 | \$14,000.00 | | \$14,000.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 264 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------------------------|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GD Folio: 169 | \$9,000.00 | | \$23,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GD Folio: 169 | \$8,000.00 | | \$31,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GD Folio: 169 | \$8,000.00 | | \$39,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GE | | \$14,000.00 | \$25,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GE | | \$9,000.00 | \$16,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GE | | \$8,000.00 | \$8,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GE | | \$8,000.00 | \$0.00 |
| 22/dic./2021 | PA 000335 (C00631) | GD Folio: 335, Factura: 833940701556 | \$24,217.00 | | \$24,217.00 |
| 22/dic./2021 | PA 000335 (C00631) | GE | | \$24,217.00 | \$0.00 |
| 22/dic./2021 | PA 000336 (C00632) | GD Folio: 336, Factura: 71EA14281705 | \$43,773.59 | | \$43,773.59 |
| 22/dic./2021 | PA 000336 (C00632) | GE | | \$43,773.59 | \$0.00 |
| 22/dic./2021 | GD 000173 (P00598) | GD Folio: 173 | \$583,889.16 | | \$583,889.16 |
| 22/dic./2021 | GE 000172 (P00599) | GE Folio: 172 | | \$583,889.16 | \$0.00 |
| 24/dic./2021 | PA 000337 (C00633) | GD Folio: 337, Factura: C24DB76FA3AF | \$4,999.99 | | \$4,999.99 |
| 24/dic./2021 | PA 000337 (C00633) | GE | | \$4,999.99 | \$0.00 |
| 24/dic./2021 | PA 000345 (C00653) | GD Folio: 345, Factura: B6626 | \$15,000.00 | | \$15,000.00 |
| 24/dic./2021 | PA 000345 (C00653) | GE | | \$15,000.00 | \$0.00 |
| 26/dic./2021 | PA 000338 (C00634) | GD Folio: 338, Factura: A925 | \$1,420.00 | | \$1,420.00 |
| 26/dic./2021 | PA 000338 (C00634) | GE | | \$1,420.00 | \$0.00 |
| 27/dic./2021 | GP 000169 (C00654) | GD Folio: 170 | \$874,665.23 | | \$874,665.23 |
| 27/dic./2021 | GP 000169 (C00654) | GE | | \$874,665.23 | \$0.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000339 (C00635) | GD Folio: 339, Factura: A933 | \$760.00 | | \$760.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000339 (C00635) | GE | | \$760.00 | \$0.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000340 (C00636) | GD Folio: 340, Factura: A942 | \$2,060.00 | | \$2,060.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000340 (C00636) | GE | | \$2,060.00 | \$0.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 265 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 29/dic./2021 | PA 000341 (C00637) | GD Folio: 341, Factura: A943 | \$1,300.00 | | \$1,300.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000341 (C00637) | GE | | \$1,300.00 | \$0.00 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GD Folio: 164 | \$12,358.50 | | \$12,358.50 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GD Folio: 164 | \$247.60 | | \$12,606.10 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GD Folio: 164 | \$1,106.00 | | \$13,712.10 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GD Folio: 164 | \$4,926.99 | | \$18,639.09 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GE | | \$12,358.50 | \$6,280.59 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GE | | \$247.60 | \$6,032.99 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GE | | \$1,106.00 | \$4,926.99 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GE | | \$4,926.99 | \$0.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000342 (C00639) | GD Folio: 342, Factura: A389 | \$964.00 | | \$964.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000342 (C00639) | GE | | \$964.00 | \$0.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000343 (C00640) | GD Folio: 343, Factura: A703 | \$1,199.04 | | \$1,199.04 |
| 29/dic./2021 | PA 000343 (C00640) | GE | | \$1,199.04 | \$0.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000346 (C00655) | GD Folio: 346, Factura: 38 | \$100,000.00 | | \$100,000.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000346 (C00655) | GE | | \$100,000.00 | \$0.00 |
| 30/dic./2021 | PA 000344 (C00641) | GD Folio: 344, Factura: B6726 | \$15,000.00 | | \$15,000.00 |
| 30/dic./2021 | PA 000344 (C00641) | GE | | \$15,000.00 | \$0.00 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | \$380.11 | | \$380.11 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | \$300.02 | | \$680.13 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$980.13 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,480.13 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | | \$380.11 | \$1,100.02 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | | \$300.02 | \$800.00 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$500.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 266 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|----------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$190.00 | | \$190.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$297.12 | | \$487.12 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$1,601.93 | | \$2,089.05 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$398.00 | | \$2,487.05 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$331.67 | | \$2,818.72 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$732.16 | | \$3,550.88 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$770.08 | | \$4,320.96 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$215.01 | | \$4,535.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$5,035.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$900.13 | | \$5,936.10 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$6,236.10 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$770.25 | | \$7,006.35 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$300.05 | | \$7,306.40 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$218.33 | | \$7,524.73 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$200.00 | | \$7,724.73 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$8,024.73 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$200.00 | | \$8,224.73 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$850.05 | | \$9,074.78 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$451.18 | | \$9,525.96 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$500.18 | | \$10,026.14 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$10,426.14 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$1,039.48 | | \$11,465.62 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$11,965.62 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$695.10 | | \$12,660.72 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 267 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$1,299.25 | | \$13,959.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$14,459.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$193.00 | | \$14,652.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$73.00 | | \$14,725.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$431.00 | | \$15,156.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$73.00 | | \$15,229.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$1,390.00 | | \$16,619.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$190.00 | \$16,429.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$297.12 | \$16,132.85 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$1,601.93 | \$14,530.92 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$398.00 | \$14,132.92 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$331.67 | \$13,801.25 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$732.16 | \$13,069.09 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$770.08 | \$12,299.01 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$215.01 | \$12,084.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$11,584.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$900.13 | \$10,683.87 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$10,383.87 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$770.25 | \$9,613.62 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$300.05 | \$9,313.57 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$218.33 | \$9,095.24 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$8,895.24 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$8,595.24 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$8,395.24 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$850.05 | \$7,545.19 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 268 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$451.18 | \$7,094.01 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$500.18 | \$6,593.83 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$6,193.83 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$1,039.48 | \$5,154.35 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$4,654.35 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$695.10 | \$3,959.25 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$1,299.25 | \$2,660.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$2,160.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$193.00 | \$1,967.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$73.00 | \$1,894.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$431.00 | \$1,463.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$73.00 | \$1,390.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$1,390.00 | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | \$7,725.00 | | \$7,725.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | \$1,390.00 | | \$9,115.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | | \$7,725.00 | \$1,390.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | | \$1,390.00 | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | \$34,625.04 | | \$34,625.04 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | \$86,698.10 | | \$121,323.14 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | \$40,114.74 | | \$161,437.88 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | \$15,300.00 | | \$176,737.88 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | \$4,900.00 | | \$181,637.88 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | \$65,150.00 | | \$246,787.88 |
| 31/dic./2021 | GD 000171 (P00591) | GD Folio: 171 | \$13,500.00 | | \$260,287.88 |
| 31/dic./2021 | GE 000170 (P00592) | GE Folio: 170 | | \$34,625.04 | \$225,662.84 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 269 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|--------------------|----------------------|----------------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | GE 000170 (P00592) | GE Folio: 170 | | \$86,698.10 | \$138,964.74 |
| 31/dic./2021 | GE 000170 (P00592) | GE Folio: 170 | | \$40,114.74 | \$98,850.00 |
| 31/dic./2021 | GE 000170 (P00592) | GE Folio: 170 | | \$15,300.00 | \$83,550.00 |
| 31/dic./2021 | GE 000170 (P00592) | GE Folio: 170 | | \$4,900.00 | \$78,650.00 |
| 31/dic./2021 | GE 000170 (P00592) | GE Folio: 170 | | \$65,150.00 | \$13,500.00 |
| 31/dic./2021 | GE 000170 (P00592) | GE Folio: 170 | | \$13,500.00 | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | \$34,625.04 | | \$34,625.04 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | \$86,698.10 | | \$121,323.14 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | \$42,036.30 | | \$163,359.44 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | \$15,300.00 | | \$178,659.44 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | \$4,900.00 | | \$183,559.44 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | \$65,500.00 | | \$249,059.44 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | \$8,858.64 | | \$257,918.08 |
| 31/dic./2021 | GD 000172 (P00594) | GD Folio: 172 | \$4,641.36 | | \$262,559.44 |
| 31/dic./2021 | GE 000171 (P00595) | GE Folio: 171 | | \$34,625.04 | \$227,934.40 |
| 31/dic./2021 | GE 000171 (P00595) | GE Folio: 171 | | \$86,698.10 | \$141,236.30 |
| 31/dic./2021 | GE 000171 (P00595) | GE Folio: 171 | | \$42,036.30 | \$99,200.00 |
| 31/dic./2021 | GE 000171 (P00595) | GE Folio: 171 | | \$15,300.00 | \$83,900.00 |
| 31/dic./2021 | GE 000171 (P00595) | GE Folio: 171 | | \$4,900.00 | \$79,000.00 |
| 31/dic./2021 | GE 000171 (P00595) | GE Folio: 171 | | \$65,500.00 | \$13,500.00 |
| 31/dic./2021 | GE 000171 (P00595) | GE Folio: 171 | | \$8,858.64 | \$4,641.36 |
| 31/dic./2021 | GE 000171 (P00595) | GE Folio: 171 | | \$4,641.36 | \$0.00 |
| SUBTOTAL (7) | | | 10,225,856.50 | 10,225,856.50 | |
| TOTAL (8) | | | 0 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 270 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$0.00 |
| 01/oct./2021 | PA 000243 (C00493) | GE | \$453.56 | | \$453.56 |
| 01/oct./2021 | PA 000243 (C00493) | GP Directo 243 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 243 | | \$453.56 | \$0.00 |
| 01/oct./2021 | PA 000244 (C00494) | GE | \$35,212.81 | | \$35,212.81 |
| 01/oct./2021 | PA 000244 (C00494) | GP Directo 244 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 244 | | \$35,212.81 | \$0.00 |
| 01/oct./2021 | PA 000245 (C00495) | GE | \$4,541.00 | | \$4,541.00 |
| 01/oct./2021 | PA 000245 (C00495) | GP Directo 245 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 245 | | \$4,541.00 | \$0.00 |
| 01/oct./2021 | PA 000246 (C00496) | GE | \$1,484.00 | | \$1,484.00 |
| 01/oct./2021 | PA 000246 (C00496) | GP Directo 246 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 246 | | \$1,484.00 | \$0.00 |
| 01/oct./2021 | PA 000247 (C00497) | GE | \$2,594.00 | | \$2,594.00 |
| 01/oct./2021 | PA 000247 (C00497) | GP Directo 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 247 | | \$2,594.00 | \$0.00 |
| 01/oct./2021 | 000000 (D00114) | Movimiento Directo Automático | \$150,000.00 | | \$150,000.00 |
| 01/oct./2021 | 000000 (D00114) | Movimiento Directo Automático | | \$150,000.00 | \$0.00 |
| 02/oct./2021 | PA 000248 (C00498) | GE | \$11,600.00 | | \$11,600.00 |
| 02/oct./2021 | PA 000248 (C00498) | GP Directo 248 JHONY MOISES AREVALO PIVARAL, Pago: 248 | | \$11,600.00 | \$0.00 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GE | \$962.80 | | \$962.80 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GE | \$506.51 | | \$1,469.31 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GP Directo 249 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 249 | | \$962.80 | \$506.51 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GP Directo 249 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 249 | | \$506.51 | \$0.00 |
| 04/oct./2021 | PA 000250 (C00500) | GE | \$850.00 | | \$850.00 |
| 04/oct./2021 | PA 000250 (C00500) | GP Directo 250 PINTUDIER S EN NC DE CV, Pago: 250 | | \$850.00 | \$0.00 |
| 04/oct./2021 | PA 000259 (C00530) | GE | \$231,803.90 | | \$231,803.90 |
| 04/oct./2021 | PA 000259 (C00530) | GP Directo 259 MARSABEN, INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO SA DE CV, Pago: 259 | | \$231,803.90 | \$0.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000140 (C00501) | GE | \$4,300.00 | | \$4,300.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000140 (C00501) | GP Directo 141 OMAR MUÑOZ POANTA-RFC: MUPO830629UL0, Pago: 140 | | \$4,300.00 | \$0.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 271 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 05/oct./2021 | GE 000141 (P00468) | GE Folio: 141 | \$50,000.00 | | \$50,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000141 (C00508) | GP Folio: 141 | | \$50,000.00 | \$0.00 |
| 05/oct./2021 | GE 000142 (P00470) | GE Folio: 142 | \$48,000.00 | | \$48,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000142 (C00509) | GP Folio: 142 | | \$48,000.00 | \$0.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | \$13,000.00 | | \$13,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | \$13,000.00 | | \$26,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | \$18,000.00 | | \$44,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | \$13,000.00 | | \$57,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | \$13,000.00 | | \$70,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | \$14,000.00 | | \$84,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | \$9,000.00 | | \$93,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | \$8,000.00 | | \$101,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | \$8,000.00 | | \$109,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | \$8,000.00 | | \$117,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | \$19,000.00 | | \$136,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GE | \$11,000.00 | | \$147,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | | \$13,000.00 | \$134,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | | \$13,000.00 | \$121,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | | \$18,000.00 | \$103,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | | \$13,000.00 | \$90,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | | \$13,000.00 | \$77,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | | \$14,000.00 | \$63,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | | \$9,000.00 | \$54,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | | \$8,000.00 | \$46,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | | \$8,000.00 | \$38,000.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 272 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | | \$8,000.00 | \$30,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | | \$19,000.00 | \$11,000.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | | \$11,000.00 | \$0.00 |
| 05/oct./2021 | GE 000144 (P00472) | GE Folio: 144 | \$34,625.04 | | \$34,625.04 |
| 05/oct./2021 | GE 000144 (P00472) | GE Folio: 144 | \$79,543.57 | | \$114,168.61 |
| 05/oct./2021 | GE 000144 (P00472) | GE Folio: 144 | \$26,663.82 | | \$140,832.43 |
| 05/oct./2021 | GE 000144 (P00472) | GE Folio: 144 | \$53,382.00 | | \$194,214.43 |
| 05/oct./2021 | GP 000144 (C00511) | GP Folio: 144 | | \$34,625.04 | \$159,589.39 |
| 05/oct./2021 | GP 000144 (C00511) | GP Folio: 144 | | \$79,543.57 | \$80,045.82 |
| 05/oct./2021 | GP 000144 (C00511) | GP Folio: 144 | | \$26,663.82 | \$53,382.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000144 (C00511) | GP Folio: 144 | | \$53,382.00 | \$0.00 |
| 05/oct./2021 | GE 000145 (P00474) | GE Folio: 145 | \$9,500.00 | | \$9,500.00 |
| 05/oct./2021 | GE 000145 (P00474) | GE Folio: 145 | \$25,700.00 | | \$35,200.00 |
| 05/oct./2021 | GE 000145 (P00474) | GE Folio: 145 | \$7,100.00 | | \$42,300.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000145 (C00512) | GP Folio: 145 | | \$9,500.00 | \$32,800.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000145 (C00512) | GP Folio: 145 | | \$25,700.00 | \$7,100.00 |
| 05/oct./2021 | GP 000145 (C00512) | GP Folio: 145 | | \$7,100.00 | \$0.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$6,746.00 | | \$6,746.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$12,105.00 | | \$18,851.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$1,700.00 | | \$20,551.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$6,300.00 | | \$26,851.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | \$4,000.00 | | \$30,851.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$6,746.00 | \$24,105.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$12,105.00 | \$12,000.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$1,700.00 | \$10,300.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 273 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$6,300.00 | \$4,000.00 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | Movimiento Directo Automático | | \$4,000.00 | \$0.00 |
| 06/oct./2021 | PA 000251 (C00502) | GE | \$739.50 | | \$739.50 |
| 06/oct./2021 | PA 000251 (C00502) | GP Directo 251 ALEJANDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 251 | | \$739.50 | \$0.00 |
| 06/oct./2021 | PA 000252 (C00503) | GE | \$12,000.00 | | \$12,000.00 |
| 06/oct./2021 | PA 000252 (C00503) | GP Directo 252 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 252 | | \$12,000.00 | \$0.00 |
| 07/oct./2021 | 000000 (C00514) | Movimiento Directo Automático | \$150,000.00 | | \$150,000.00 |
| 07/oct./2021 | 000000 (C00514) | Movimiento Directo Automático | | \$150,000.00 | \$0.00 |
| 08/oct./2021 | PA 000257 (C00515) | GE | \$85,000.00 | | \$85,000.00 |
| 08/oct./2021 | PA 000257 (C00515) | GP Directo 257 RODOLFO MARQUEZ RODRIGUEZ, Pago: 257 | | \$85,000.00 | \$0.00 |
| 11/oct./2021 | PA 000258 (C00519) | GE | \$771.40 | | \$771.40 |
| 11/oct./2021 | PA 000258 (C00519) | GP Directo 258 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 258 | | \$771.40 | \$0.00 |
| 12/oct./2021 | GE 000151 (P00492) | GE Folio: 151 | \$334,955.47 | | \$334,955.47 |
| 12/oct./2021 | GP 000151 (C00529) | GP Folio: 151 | | \$334,955.47 | \$0.00 |
| 13/oct./2021 | PA 000253 (C00504) | GE | \$3,927.00 | | \$3,927.00 |
| 13/oct./2021 | PA 000253 (C00504) | GP Directo 253 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B DE C.V., Pago: 253 | | \$3,927.00 | \$0.00 |
| 13/oct./2021 | PA 000254 (C00505) | GE | \$8,642.00 | | \$8,642.00 |
| 13/oct./2021 | PA 000254 (C00505) | GP Directo 254 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 254 | | \$8,642.00 | \$0.00 |
| 13/oct./2021 | GE 000147 (P00480) | GE Folio: 147 | \$439,903.91 | | \$439,903.91 |
| 13/oct./2021 | GP 000147 (C00525) | GP Folio: 147 | | \$439,903.91 | \$0.00 |
| 13/oct./2021 | GE 000148 (P00482) | GE Folio: 148 | \$608,210.33 | | \$608,210.33 |
| 13/oct./2021 | GP 000148 (C00526) | GP Folio: 148 | | \$608,210.33 | \$0.00 |
| 13/oct./2021 | GE 000149 (P00485) | GE Folio: 149 | \$969,742.41 | | \$969,742.41 |
| 13/oct./2021 | GP 000149 (C00527) | GP Folio: 149 | | \$969,742.41 | \$0.00 |
| 13/oct./2021 | GE 000150 (P00487) | GE Folio: 150 | \$452,331.55 | | \$452,331.55 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 274 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 13/oct./2021 | GP 000150 (C00528) | GP Folio: 150 | | \$452,331.55 | \$0.00 |
| 14/oct./2021 | PA 000255 (C00506) | GE | \$1,508.00 | | \$1,508.00 |
| 14/oct./2021 | PA 000255 (C00506) | GP Directo 255 GUILLERMO LIMA BONILLA, Pago: 255 | | \$1,508.00 | \$0.00 |
| 14/oct./2021 | PA 000256 (C00507) | GE | \$1,690.72 | | \$1,690.72 |
| 14/oct./2021 | PA 000256 (C00507) | GP Directo 256 GRIMEX IMPORTACIONES DE AUTOPARTES SA DE CV, Pago: 256 | | \$1,690.72 | \$0.00 |
| 14/oct./2021 | GP 000146 (C00520) | GE | \$22,000.00 | | \$22,000.00 |
| 14/oct./2021 | GP 000146 (C00520) | GP Directo 147 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-RECTIFICACION DE ACTAS, Pago: 146 | | \$22,000.00 | \$0.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (C00521) | Movimiento Directo Automático | \$10,000.00 | | \$10,000.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (C00521) | Movimiento Directo Automático | | \$10,000.00 | \$0.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$1,000.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$500.09 | | \$1,500.09 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$3,500.09 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$4,500.09 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$5,500.09 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$3,400.00 | | \$8,900.09 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$1,039.98 | | \$9,940.07 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$1,150.06 | | \$11,090.13 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$12,760.31 | | \$23,850.44 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$2,500.00 | | \$26,350.44 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$26,850.44 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$28,850.44 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$873.56 | | \$29,724.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$396.00 | | \$30,120.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | \$650.01 | | \$30,770.01 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$29,770.01 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 275 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$500.09 | \$29,269.92 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$27,269.92 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$26,269.92 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$25,269.92 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$3,400.00 | \$21,869.92 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,039.98 | \$20,829.94 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$1,150.06 | \$19,679.88 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$12,760.31 | \$6,919.57 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$4,419.57 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$3,919.57 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$1,919.57 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$873.56 | \$1,046.01 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$396.00 | \$650.01 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | Movimiento Directo Automático | | \$650.01 | \$0.00 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.09 | | \$1,000.09 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$2,500.09 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,250.00 | | \$3,750.09 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,050.07 | | \$4,800.16 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$5,300.16 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$5,800.16 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$6,200.16 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$309.91 | | \$6,510.07 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$16,402.22 | | \$22,912.29 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.22 | | \$23,912.51 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$500.19 | | \$24,412.70 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 276 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,484.50 | | \$25,897.20 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,800.00 | | \$27,697.20 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$470.00 | | \$28,167.20 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$562.00 | | \$28,729.20 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$562.00 | | \$29,291.20 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$166.00 | | \$29,457.20 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,753.00 | | \$31,210.20 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | \$1,164.48 | | \$32,374.68 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.09 | \$31,374.59 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$29,874.59 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,250.00 | \$28,624.59 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,050.07 | \$27,574.52 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$27,074.52 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$26,574.52 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$26,174.52 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$309.91 | \$25,864.61 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$16,402.22 | \$9,462.39 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.22 | \$8,462.17 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$500.19 | \$7,961.98 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,484.50 | \$6,477.48 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$4,677.48 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$470.00 | \$4,207.48 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$562.00 | \$3,645.48 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$562.00 | \$3,083.48 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$166.00 | \$2,917.48 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 277 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,753.00 | \$1,164.48 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | Movimiento Directo Automático | | \$1,164.48 | \$0.00 |
| 14/oct./2021 | PA 000260 (C00531) | GE | \$216,877.38 | | \$216,877.38 |
| 14/oct./2021 | PA 000260 (C00531) | GP Directo 260 MARSABEN, INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO SA DE CV, Pago: 260 | | \$216,877.38 | \$0.00 |
| 18/oct./2021 | PA 000261 (C00532) | GE | \$11,999.00 | | \$11,999.00 |
| 18/oct./2021 | PA 000261 (C00532) | GP Directo 261 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 261 | | \$11,999.00 | \$0.00 |
| 18/oct./2021 | PA 000262 (C00533) | GE | \$1,170.00 | | \$1,170.00 |
| 18/oct./2021 | PA 000262 (C00533) | GP Directo 262 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 262 | | \$1,170.00 | \$0.00 |
| 18/oct./2021 | PA 000263 (C00534) | GE | \$26,951.00 | | \$26,951.00 |
| 18/oct./2021 | PA 000263 (C00534) | GP Directo 263 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 263 | | \$26,951.00 | \$0.00 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | \$600.05 | | \$600.05 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | \$1,371.00 | | \$1,971.05 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | | \$600.05 | \$1,371.00 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | Movimiento Directo Automático | | \$1,371.00 | \$0.00 |
| 20/oct./2021 | PA 000264 (C00535) | GE | \$14,169.70 | | \$14,169.70 |
| 20/oct./2021 | PA 000264 (C00535) | GP Directo 264 PINTUDIER S EN NC DE CV, Pago: 264 | | \$14,169.70 | \$0.00 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | \$501.82 | | \$501.82 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | \$625.50 | | \$1,127.32 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | \$1,050.14 | | \$2,177.46 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | \$550.00 | | \$2,727.46 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | \$264.00 | | \$2,991.46 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$501.82 | \$2,489.64 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$625.50 | \$1,864.14 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$1,050.14 | \$814.00 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$550.00 | \$264.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 278 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | Movimiento Directo Automático | | \$264.00 | \$0.00 |
| 20/oct./2021 | GP 000152 (C00536) | GE | \$3,000.00 | | \$3,000.00 |
| 20/oct./2021 | GP 000152 (C00536) | GP Directo 153 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-APOYO, Pago: 152 | | \$3,000.00 | \$0.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,369.85 | | \$1,869.85 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,246.01 | | \$3,115.86 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.07 | | \$5,115.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$195.00 | | \$5,310.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$6,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$7,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$11,310.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$14,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$15,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$16,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$17,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$19,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$22,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$25,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$26,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$27,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$31,310.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$30,810.93 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,369.85 | \$29,441.08 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,246.01 | \$28,195.07 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.07 | \$26,195.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 279 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$195.00 | \$26,000.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$24,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$23,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$20,000.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$16,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$15,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$14,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$13,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$11,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$8,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$5,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$4,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$3,500.00 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$0.00 |
| 27/oct./2021 | PA 000265 (C00537) | GE | \$1,581.60 | | \$1,581.60 |
| 27/oct./2021 | PA 000265 (C00537) | GP Directo 265 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 265 | | \$1,581.60 | \$0.00 |
| 27/oct./2021 | PA 000266 (C00538) | GE | \$5,770.00 | | \$5,770.00 |
| 27/oct./2021 | PA 000266 (C00538) | GP Directo 266 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 266 | | \$5,770.00 | \$0.00 |
| 27/oct./2021 | PA 000267 (C00539) | GE | \$12,000.00 | | \$12,000.00 |
| 27/oct./2021 | PA 000267 (C00539) | GP Directo 267 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 267 | | \$12,000.00 | \$0.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$300.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$900.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$499.75 | | \$1,399.75 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$501.82 | | \$1,901.57 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$497.25 | | \$2,398.82 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 280 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$3,898.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$5,398.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$8,898.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$10,898.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$4,500.00 | | \$15,398.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$16,398.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$17,898.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$1,200.00 | | \$19,098.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$22,098.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$25,598.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$27,098.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$30,098.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$29,798.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$29,198.82 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$499.75 | \$28,699.07 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$501.82 | \$28,197.25 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$497.25 | \$27,700.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$26,200.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$24,700.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$21,200.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$19,200.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$4,500.00 | \$14,700.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$13,700.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$12,200.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,200.00 | \$11,000.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 281 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$8,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$4,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$3,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$0.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$691.06 | | \$691.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$1,691.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$1,200.00 | | \$2,891.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$6,391.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$5,500.00 | | \$11,891.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$14,891.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$18,391.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$19,891.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$21,891.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$25,391.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$26,891.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$28,391.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | \$2,500.00 | | \$30,891.06 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$691.06 | \$30,200.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$29,200.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,200.00 | \$28,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$24,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$5,500.00 | \$19,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$16,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$12,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$11,000.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 282 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$9,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$5,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$2,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$0.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$3,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$4,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$6,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$9,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$12,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$14,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$16,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$17,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$21,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$24,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$25,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$27,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$28,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$30,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$27,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$25,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$24,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$21,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$17,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$15,500.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 283 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$14,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$12,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$9,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$6,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$3,000.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,500.00 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$0.00 |
| 01/nov./2021 | PA 000268 (C00546) | GE | \$414.12 | | \$414.12 |
| 01/nov./2021 | PA 000268 (C00546) | GP Directo 268 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 268 | | \$414.12 | \$0.00 |
| 01/nov./2021 | PA 000304 (C00597) | GE | \$3,480.00 | | \$3,480.00 |
| 01/nov./2021 | PA 000304 (C00597) | GP Directo 304 ENRIQUE MANZANO JIMENEZ, Pago: 304 | | \$3,480.00 | \$0.00 |
| 01/nov./2021 | PA 000305 (C00598) | GE | \$5,528.00 | | \$5,528.00 |
| 01/nov./2021 | PA 000305 (C00598) | GP Directo 305 GONZALO MACIP S.A. DE C.V., Pago: 305 | | \$5,528.00 | \$0.00 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GE | \$7,090.02 | | \$7,090.02 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GE | \$3,999.98 | | \$11,090.00 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GP Directo 306 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 306 | | \$7,090.02 | \$3,999.98 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GP Directo 306 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 306 | | \$3,999.98 | \$0.00 |
| 01/nov./2021 | PA 000307 (C00603) | GE | \$19.72 | | \$19.72 |
| 01/nov./2021 | PA 000307 (C00603) | GP Directo 307 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 307 | | \$19.72 | \$0.00 |
| 01/nov./2021 | PA 000308 (C00604) | GE | \$19.72 | | \$19.72 |
| 01/nov./2021 | PA 000308 (C00604) | GP Directo 308 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 308 | | \$19.72 | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GE | \$1,464.38 | | \$1,464.38 |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GE | \$962.80 | | \$2,427.18 |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GP Directo 269 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 269 | | \$1,464.38 | \$962.80 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 284 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GP Directo 269 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 269 | | \$962.80 | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000271 (C00549) | GE | \$12,000.00 | | \$12,000.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000271 (C00549) | GP Directo 271 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 271 | | \$12,000.00 | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000272 (C00550) | GE | \$7,380.00 | | \$7,380.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000272 (C00550) | GP Directo 272 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 272 | | \$7,380.00 | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000273 (C00551) | GE | \$34,805.37 | | \$34,805.37 |
| 03/nov./2021 | PA 000273 (C00551) | GP Directo 273 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 273 | | \$34,805.37 | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000274 (C00552) | GE | \$4,872.00 | | \$4,872.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000274 (C00552) | GP Directo 274 ADRIEL CORAZA VARGAS, Pago: 274 | | \$4,872.00 | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$1,374.00 | | \$1,374.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,874.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$900.00 | | \$2,774.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$397.80 | | \$3,171.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$5,171.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$6,671.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$10,171.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$2,500.00 | | \$12,671.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$14,171.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$15,671.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$18,671.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$20,671.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$24,171.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$26,171.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$27,671.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$29,671.80 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 285 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,374.00 | \$28,297.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$27,797.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$900.00 | \$26,897.80 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$397.80 | \$26,500.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$24,500.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$23,000.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$19,500.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$17,000.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$15,500.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$14,000.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$11,000.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$9,000.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$5,500.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$3,500.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$2,000.00 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | GE 000154 (P00514) | GE Folio: 154 | \$70,000.00 | | \$70,000.00 |
| 03/nov./2021 | GP 000154 (C00584) | GP Folio: 154 | | \$70,000.00 | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | GE 000155 (P00516) | GE Folio: 155 | \$50,000.00 | | \$50,000.00 |
| 03/nov./2021 | GP 000155 (C00585) | GP Folio: 155 | | \$50,000.00 | \$0.00 |
| 03/nov./2021 | GE 000156 (P00519) | GE Folio: 156 | \$34,625.04 | | \$34,625.04 |
| 03/nov./2021 | GE 000156 (P00519) | GE Folio: 156 | \$89,187.16 | | \$123,812.20 |
| 03/nov./2021 | GE 000156 (P00519) | GE Folio: 156 | \$35,512.19 | | \$159,324.39 |
| 03/nov./2021 | GE 000156 (P00519) | GE Folio: 156 | \$59,068.00 | | \$218,392.39 |
| 03/nov./2021 | GE 000156 (P00519) | GE Folio: 156 | \$14,300.00 | | \$232,692.39 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 286 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 03/nov./2021 | GE 000156 (P00519) | GE Folio: 156 | \$14,500.00 | | \$247,192.39 |
| 03/nov./2021 | GE 000156 (P00519) | GE Folio: 156 | \$4,900.00 | | \$252,092.39 |
| 03/nov./2021 | GE 000156 (P00519) | GE Folio: 156 | \$7,832.00 | | \$259,924.39 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | | \$34,625.04 | \$225,299.35 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | | \$89,187.16 | \$136,112.19 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | | \$35,512.19 | \$100,600.00 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | | \$59,068.00 | \$41,532.00 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | | \$14,300.00 | \$27,232.00 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | | \$14,500.00 | \$12,732.00 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | | \$4,900.00 | \$7,832.00 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | | \$7,832.00 | \$0.00 |
| 04/nov./2021 | PA 000275 (C00553) | GE | \$69,600.00 | | \$69,600.00 |
| 04/nov./2021 | PA 000275 (C00553) | GP Directo 275 ADRIEL CORAZA VARGAS, Pago: 275 | | \$69,600.00 | \$0.00 |
| 05/nov./2021 | PA 000270 (C00548) | GE | \$771.40 | | \$771.40 |
| 05/nov./2021 | PA 000270 (C00548) | GP Directo 270 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 270 | | \$771.40 | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | \$5.22 | | \$5.22 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | \$8,417.00 | | \$8,422.22 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | | \$5.22 | \$8,417.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | Movimiento Directo Automático | | \$8,417.00 | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | PA 000276 (C00554) | GE | \$1,650.00 | | \$1,650.00 |
| 08/nov./2021 | PA 000276 (C00554) | GP Directo 276 URIEL GUTIERREZ RODRIGUEZ, Pago: 276 | | \$1,650.00 | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$3,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$6,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$8,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$10,000.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 287 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$12,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$15,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$17,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$18,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$20,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$21,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$23,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$25,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$27,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$28,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$30,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$27,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$23,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$21,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$20,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$18,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$14,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$13,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$11,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$10,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$8,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$6,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$5,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$3,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,500.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 288 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$1,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$3,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$4,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$6,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$7,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$9,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$10,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$12,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$13,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$15,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$16,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$18,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$19,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$21,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$22,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$24,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$25,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$27,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$28,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$28,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$27,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$25,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$24,000.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 289 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$22,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$21,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$19,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$18,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$16,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$15,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$13,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$12,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$10,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$9,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$7,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$4,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$3,000.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$1,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$0.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (C00588) | Movimiento Directo Automático | \$16,500.00 | | \$16,500.00 |
| 08/nov./2021 | 000000 (C00588) | Movimiento Directo Automático | | \$16,500.00 | \$0.00 |
| 09/nov./2021 | PA 000277 (C00555) | GE | \$12,000.00 | | \$12,000.00 |
| 09/nov./2021 | PA 000277 (C00555) | GP Directo 277 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 277 | | \$12,000.00 | \$0.00 |
| 10/nov./2021 | GE 000161 (P00531) | GE Folio: 161 | \$296,107.98 | | \$296,107.98 |
| 11/nov./2021 | PA 000278 (C00556) | GE | \$15,000.00 | | \$311,107.98 |
| 11/nov./2021 | PA 000278 (C00556) | GP Directo 278 GASOLINERA SURMEX S.A. DE C.V., Pago: 278 | | \$15,000.00 | \$296,107.98 |
| 11/nov./2021 | PA 000279 (C00557) | GE | \$6,670.00 | | \$302,777.98 |
| 11/nov./2021 | PA 000279 (C00557) | GP Directo 279 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 279 | | \$6,670.00 | \$296,107.98 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 290 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | PA 000280 (C00558) | GE | \$9,256.80 | | \$305,364.78 |
| 11/nov./2021 | PA 000280 (C00558) | GP Directo 280 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 280 | | \$9,256.80 | \$296,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$200.00 | | \$296,307.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$1,351.22 | | \$297,659.20 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$1,501.16 | | \$299,160.36 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$1,580.02 | | \$300,740.38 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$150.00 | | \$300,890.38 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | \$146.00 | | \$301,036.38 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$300,836.38 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$1,351.22 | \$299,485.16 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$1,501.16 | \$297,984.00 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$1,580.02 | \$296,403.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$150.00 | \$296,253.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | Movimiento Directo Automático | | \$146.00 | \$296,107.98 |
| 11/nov./2021 | PA 000281 (C00559) | GE | \$5,800.00 | | \$301,907.98 |
| 11/nov./2021 | PA 000281 (C00559) | GP Directo 281 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 281 | | \$5,800.00 | \$296,107.98 |
| 11/nov./2021 | GE 000157 (P00521) | GE Folio: 157 | \$34,625.04 | | \$330,733.02 |
| 11/nov./2021 | GE 000157 (P00521) | GE Folio: 157 | \$86,698.10 | | \$417,431.12 |
| 11/nov./2021 | GE 000157 (P00521) | GE Folio: 157 | \$35,512.19 | | \$452,943.31 |
| 11/nov./2021 | GE 000157 (P00521) | GE Folio: 157 | \$62,400.00 | | \$515,343.31 |
| 11/nov./2021 | GP 000157 (C00590) | GP Folio: 157 | | \$34,625.04 | \$480,718.27 |
| 11/nov./2021 | GP 000157 (C00590) | GP Folio: 157 | | \$86,698.10 | \$394,020.17 |
| 11/nov./2021 | GP 000157 (C00590) | GP Folio: 157 | | \$35,512.19 | \$358,507.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000157 (C00590) | GP Folio: 157 | | \$62,400.00 | \$296,107.98 |
| 11/nov./2021 | GE 000158 (P00524) | GE Folio: 158 | \$7,200.00 | | \$303,307.98 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 291 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | GE 000158 (P00524) | GE Folio: 158 | \$15,300.00 | | \$318,607.98 |
| 11/nov./2021 | GE 000158 (P00524) | GE Folio: 158 | \$4,900.00 | | \$323,507.98 |
| 11/nov./2021 | GE 000158 (P00524) | GE Folio: 158 | \$6,300.00 | | \$329,807.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000158 (C00591) | GP Folio: 158 | | \$7,200.00 | \$322,607.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000158 (C00591) | GP Folio: 158 | | \$15,300.00 | \$307,307.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000158 (C00591) | GP Folio: 158 | | \$4,900.00 | \$302,407.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000158 (C00591) | GP Folio: 158 | | \$6,300.00 | \$296,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$298,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,500.00 | | \$300,607.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$302,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$305,607.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$307,607.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$311,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$312,607.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$316,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$318,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$320,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$323,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$324,607.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,800.00 | | \$326,407.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$329,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$331,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$333,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$335,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$7,500.00 | | \$343,407.98 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 292 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$344,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$346,407.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$347,407.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$348,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$350,407.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$351,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$353,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$5,500.00 | | \$359,407.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$3,500.00 | | \$362,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,500.00 | | \$365,407.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$367,407.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$365,407.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$362,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$361,407.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$357,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$355,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$352,407.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$350,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$347,407.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$345,407.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$343,407.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$340,407.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$338,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$337,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$333,607.98 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 293 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$331,607.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$329,607.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$327,607.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$7,500.00 | \$320,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$318,607.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$317,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$316,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$314,607.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$313,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$311,607.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$309,607.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$5,500.00 | \$304,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$3,500.00 | \$300,607.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$298,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$296,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,800.00 | | \$297,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$299,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$301,407.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$302,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$304,407.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$307,407.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$308,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$311,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$313,407.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$1,800.00 | | \$315,207.98 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 294 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$317,207.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | \$2,700.00 | | \$319,907.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$318,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$316,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$314,607.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$313,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$311,607.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$308,607.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$307,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$304,107.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$302,607.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$300,807.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$298,807.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | Movimiento Directo Automático | | \$2,700.00 | \$296,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | \$13,000.00 | | \$309,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | \$13,000.00 | | \$322,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | \$19,000.00 | | \$341,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | \$11,000.00 | | \$352,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | \$18,000.00 | | \$370,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | \$13,000.00 | | \$383,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | \$13,000.00 | | \$396,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | \$14,000.00 | | \$410,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | \$9,000.00 | | \$419,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | \$8,000.00 | | \$427,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | \$8,000.00 | | \$435,107.98 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 295 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GE | \$8,000.00 | | \$443,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | | \$13,000.00 | \$430,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | | \$13,000.00 | \$417,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | | \$19,000.00 | \$398,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | | \$11,000.00 | \$387,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | | \$18,000.00 | \$369,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | | \$13,000.00 | \$356,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | | \$13,000.00 | \$343,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | | \$14,000.00 | \$329,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | | \$9,000.00 | \$320,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | | \$8,000.00 | \$312,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | | \$8,000.00 | \$304,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | | \$8,000.00 | \$296,107.98 |
| 11/nov./2021 | GE 000160 (P00527) | GE Folio: 160 | \$178,700.58 | | \$474,808.56 |
| 11/nov./2021 | GP 000160 (C00600) | GP Folio: 160 | | \$178,700.58 | \$296,107.98 |
| 11/nov./2021 | GP 000161 (C00601) | GP Folio: 161 | | \$296,107.98 | \$0.00 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | \$4,640.00 | | \$4,640.00 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | \$307.40 | | \$4,947.40 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | | \$4,640.00 | \$307.40 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | Movimiento Directo Automático | | \$307.40 | \$0.00 |
| 16/nov./2021 | PA 000282 (C00560) | GE | \$9,700.00 | | \$9,700.00 |
| 16/nov./2021 | PA 000282 (C00560) | GP Directo 282 MAGDALENA APARICIO REYES, Pago: 282 | | \$9,700.00 | \$0.00 |
| 16/nov./2021 | PA 000283 (C00561) | GE | \$8,050.01 | | \$8,050.01 |
| 16/nov./2021 | PA 000283 (C00561) | GP Directo 283 MAGDALENA APARICIO REYES, Pago: 283 | | \$8,050.01 | \$0.00 |
| 16/nov./2021 | PA 000284 (C00562) | GE | \$3,320.00 | | \$3,320.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 296 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 16/nov./2021 | PA 000284 (C00562) | GP Directo 284 MAGDALENA APARICIO REYES, Pago: 284 | | \$3,320.00 | \$0.00 |
| 16/nov./2021 | PA 000285 (C00563) | GE | \$6,390.00 | | \$6,390.00 |
| 16/nov./2021 | PA 000285 (C00563) | GP Directo 285 MAGDALENA APARICIO REYES, Pago: 285 | | \$6,390.00 | \$0.00 |
| 16/nov./2021 | GE 000162 (P00535) | GE Folio: 162 | \$275,565.89 | | \$275,565.89 |
| 16/nov./2021 | GP 000162 (C00602) | GP Folio: 162 | | \$275,565.89 | \$0.00 |
| 17/nov./2021 | PA 000286 (C00564) | GE | \$12,000.00 | | \$12,000.00 |
| 17/nov./2021 | PA 000286 (C00564) | GP Directo 286 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 286 | | \$12,000.00 | \$0.00 |
| 17/nov./2021 | PA 000287 (C00565) | GE | \$3,387.15 | | \$3,387.15 |
| 17/nov./2021 | PA 000287 (C00565) | GP Directo 287 SURTIDOR DE REFACCIONES SA DE CV, Pago: 287 | | \$3,387.15 | \$0.00 |
| 17/nov./2021 | PA 000288 (C00566) | GE | \$24,000.01 | | \$24,000.01 |
| 17/nov./2021 | PA 000288 (C00566) | GP Directo 288 JHONY MOISES AREVALO PIVARAL, Pago: 288 | | \$24,000.01 | \$0.00 |
| 17/nov./2021 | PA 000289 (C00567) | GE | \$22,665.01 | | \$22,665.01 |
| 17/nov./2021 | PA 000289 (C00567) | GP Directo 289 PLANTA VITALIZADORA CUEVAS SA DE CV, Pago: 289 | | \$22,665.01 | \$0.00 |
| 17/nov./2021 | PA 000290 (C00568) | GE | \$3,430.06 | | \$3,430.06 |
| 17/nov./2021 | PA 000290 (C00568) | GP Directo 290 PINTUDIER S EN NC DE CV, Pago: 290 | | \$3,430.06 | \$0.00 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$298.35 | | \$298.35 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,369.85 | | \$1,668.20 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.07 | | \$3,668.27 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,246.01 | | \$4,914.28 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$600.83 | | \$5,515.11 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$6,015.11 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,170.11 | | \$7,185.22 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$450.13 | | \$7,635.35 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$600.16 | | \$8,235.51 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$395.80 | | \$8,631.31 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 297 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$730.00 | | \$9,361.31 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$940.16 | | \$10,301.47 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$570.06 | | \$10,871.53 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$630.05 | | \$11,501.58 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$600.11 | | \$12,101.69 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,250.18 | | \$13,351.87 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$665.10 | | \$14,016.97 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,488.50 | | \$15,505.47 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,230.10 | | \$16,735.57 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,190.05 | | \$17,925.62 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$726.96 | | \$18,652.58 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$2,459.63 | | \$21,112.21 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,154.78 | | \$22,266.99 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,700.08 | | \$23,967.07 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$792.00 | | \$24,759.07 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$25,359.07 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$691.06 | | \$26,050.13 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$750.09 | | \$26,800.22 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$2,004.00 | | \$28,804.22 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | \$1,686.00 | | \$30,490.22 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$298.35 | \$30,191.87 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,369.85 | \$28,822.02 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.07 | \$26,821.95 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,246.01 | \$25,575.94 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$600.83 | \$24,975.11 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 298 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$24,475.11 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,170.11 | \$23,305.00 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$450.13 | \$22,854.87 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$600.16 | \$22,254.71 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$395.80 | \$21,858.91 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$730.00 | \$21,128.91 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$940.16 | \$20,188.75 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$570.06 | \$19,618.69 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$630.05 | \$18,988.64 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$600.11 | \$18,388.53 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,250.18 | \$17,138.35 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$665.10 | \$16,473.25 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,488.50 | \$14,984.75 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,230.10 | \$13,754.65 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,190.05 | \$12,564.60 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$726.96 | \$11,837.64 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$2,459.63 | \$9,378.01 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,154.78 | \$8,223.23 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,700.08 | \$6,523.15 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$792.00 | \$5,731.15 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$5,131.15 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$691.06 | \$4,440.09 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$750.09 | \$3,690.00 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$2,004.00 | \$1,686.00 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | Movimiento Directo Automático | | \$1,686.00 | \$0.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 299 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 18/nov./2021 | PA 000291 (C00569) | GE | \$24,278.59 | | \$24,278.59 |
| 18/nov./2021 | PA 000291 (C00569) | GP Directo 291 PINTUDIER S EN NC DE CV, Pago: 291 | | \$24,278.59 | \$0.00 |
| 22/nov./2021 | PA 000292 (C00570) | GE | \$30,000.00 | | \$30,000.00 |
| 22/nov./2021 | PA 000292 (C00570) | GP Directo 292 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 292 | | \$30,000.00 | \$0.00 |
| 22/nov./2021 | PA 000293 (C00571) | GE | \$15,468.60 | | \$15,468.60 |
| 22/nov./2021 | PA 000293 (C00571) | GP Directo 293 JUAN ASCENCION FERNANDEZ, Pago: 293 | | \$15,468.60 | \$0.00 |
| 23/nov./2021 | PA 000294 (C00572) | GE | \$26,558.00 | | \$26,558.00 |
| 23/nov./2021 | PA 000294 (C00572) | GP Directo 294 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 294 | | \$26,558.00 | \$0.00 |
| 23/nov./2021 | PA 000295 (C00573) | GE | \$1,174.00 | | \$1,174.00 |
| 23/nov./2021 | PA 000295 (C00573) | GP Directo 295 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 295 | | \$1,174.00 | \$0.00 |
| 25/nov./2021 | PA 000296 (C00574) | GE | \$1,044.00 | | \$1,044.00 |
| 25/nov./2021 | PA 000296 (C00574) | GP Directo 296 GUILLERMO LIMA BONILLA, Pago: 296 | | \$1,044.00 | \$0.00 |
| 25/nov./2021 | PA 000297 (C00575) | GE | \$3,480.00 | | \$3,480.00 |
| 25/nov./2021 | PA 000297 (C00575) | GP Directo 297 ENRIQUE MANZANO JIMENEZ, Pago: 297 | | \$3,480.00 | \$0.00 |
| 25/nov./2021 | PA 000298 (C00576) | GE | \$16,240.00 | | \$16,240.00 |
| 25/nov./2021 | PA 000298 (C00576) | GP Directo 298 OSCAR DANIEL RIVERA VAZQUEZ, Pago: 298 | | \$16,240.00 | \$0.00 |
| 26/nov./2021 | GP 000153 (C00577) | GE | \$6,324.35 | | \$6,324.35 |
| 26/nov./2021 | GP 000153 (C00577) | GP Directo 154 COSTCO DE MEXICO SA DE CV- RFC:CME910715UB9, Pago: 153 | | \$6,324.35 | \$0.00 |
| 26/nov./2021 | PA 000299 (C00578) | GE | \$19,360.40 | | \$19,360.40 |
| 26/nov./2021 | PA 000299 (C00578) | GP Directo 299 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 299 | | \$19,360.40 | \$0.00 |
| 26/nov./2021 | PA 000300 (C00579) | GE | \$5,660.80 | | \$5,660.80 |
| 26/nov./2021 | PA 000300 (C00579) | GP Directo 300 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 300 | | \$5,660.80 | \$0.00 |
| 29/nov./2021 | PA 000301 (C00580) | GE | \$3,320.00 | | \$3,320.00 |
| 29/nov./2021 | PA 000301 (C00580) | GP Directo 301 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 301 | | \$3,320.00 | \$0.00 |
| 29/nov./2021 | PA 000302 (C00581) | GE | \$3,880.00 | | \$3,880.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 300 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 29/nov./2021 | PA 000302 (C00581) | GP Directo 302 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 302 | | \$3,880.00 | \$0.00 |
| 29/nov./2021 | PA 000303 (C00582) | GE | \$1,500.00 | | \$1,500.00 |
| 29/nov./2021 | PA 000303 (C00582) | GP Directo 303 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 303 | | \$1,500.00 | \$0.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$800.00 | | \$800.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$1,100.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$1,400.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$450.00 | | \$1,850.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$3,350.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$4,850.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$1,100.00 | | \$5,950.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$1,100.00 | | \$7,050.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$310.88 | | \$7,360.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$7,660.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$7,960.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$450.00 | | \$8,410.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$9,910.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$800.00 | \$9,110.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$8,810.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$8,510.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$450.00 | \$8,060.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$6,560.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$5,060.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,100.00 | \$3,960.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,100.00 | \$2,860.88 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$310.88 | \$2,550.00 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 301 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$2,250.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$1,950.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$450.00 | \$1,500.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$0.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$3,000.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | \$1,800.00 | | \$4,800.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | \$7,499.00 | | \$12,299.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$9,299.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$7,499.00 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | Movimiento Directo Automático | | \$7,499.00 | \$0.00 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GE | \$295.80 | | \$295.80 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GE | \$302.52 | | \$598.32 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GE | \$962.80 | | \$1,561.12 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GP Directo 309 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 309 | | \$295.80 | \$1,265.32 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GP Directo 309 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 309 | | \$302.52 | \$962.80 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GP Directo 309 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 309 | | \$962.80 | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | PA 000310 (C00606) | GE | \$34,339.74 | | \$34,339.74 |
| 02/dic./2021 | PA 000310 (C00606) | GP Directo 310 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 310 | | \$34,339.74 | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | PA 000311 (C00607) | GE | \$21,019.48 | | \$21,019.48 |
| 02/dic./2021 | PA 000311 (C00607) | GP Directo 311 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 311 | | \$21,019.48 | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | PA 000312 (C00608) | GE | \$18,250.00 | | \$18,250.00 |
| 02/dic./2021 | PA 000312 (C00608) | GP Directo 312 MARIA ANGELA GRANDE TEXCA, Pago: 312 | | \$18,250.00 | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$1,037.50 | | \$1,037.50 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$1,110.08 | | \$2,147.58 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$1,042.50 | | \$3,190.08 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 302 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$1,200.21 | | \$4,390.29 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$850.00 | | \$5,240.29 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$880.00 | | \$6,120.29 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$900.07 | | \$7,020.36 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | \$980.07 | | \$8,000.43 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$1,037.50 | \$6,962.93 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$1,110.08 | \$5,852.85 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$1,042.50 | \$4,810.35 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$1,200.21 | \$3,610.14 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$850.00 | \$2,760.14 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$880.00 | \$1,880.14 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$900.07 | \$980.07 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | Movimiento Directo Automático | | \$980.07 | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,147.65 | | \$1,147.65 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$700.00 | | \$1,847.65 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$2,347.65 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$970.00 | | \$3,317.65 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$750.20 | | \$4,067.85 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,300.05 | | \$5,367.90 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,580.02 | | \$6,947.92 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$7,347.92 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$439.80 | | \$7,787.72 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$420.07 | | \$8,207.79 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,351.22 | | \$9,559.01 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,065.05 | | \$10,624.06 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 303 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$11,224.06 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$2,558.66 | | \$13,782.72 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$792.00 | | \$14,574.72 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$15,074.72 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$2,050.04 | | \$17,124.76 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$17,624.76 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,740.10 | | \$19,364.86 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$1,997.48 | | \$21,362.34 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | \$8,201.20 | | \$29,563.54 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,147.65 | \$28,415.89 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$700.00 | \$27,715.89 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$27,215.89 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$970.00 | \$26,245.89 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$750.20 | \$25,495.69 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,300.05 | \$24,195.64 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,580.02 | \$22,615.62 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$22,215.62 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$439.80 | \$21,775.82 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$420.07 | \$21,355.75 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,351.22 | \$20,004.53 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,065.05 | \$18,939.48 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$18,339.48 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$2,558.66 | \$15,780.82 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$792.00 | \$14,988.82 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$14,488.82 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 304 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$2,050.04 | \$12,438.78 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$11,938.78 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,740.10 | \$10,198.68 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$1,997.48 | \$8,201.20 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | Movimiento Directo Automático | | \$8,201.20 | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | GE 000164 (P00572) | GE Folio: 164 | \$50,000.00 | | \$50,000.00 |
| 02/dic./2021 | GP 000164 (C00643) | GP Folio: 164 | | \$50,000.00 | \$0.00 |
| 02/dic./2021 | GE 000165 (P00574) | GE Folio: 165 | \$70,000.00 | | \$70,000.00 |
| 02/dic./2021 | GP 000165 (C00644) | GP Folio: 165 | | \$70,000.00 | \$0.00 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | \$1,090.18 | | \$1,090.18 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | \$970.00 | | \$2,060.18 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | \$945.00 | | \$3,005.18 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | \$970.00 | | \$3,975.18 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | | \$1,090.18 | \$2,885.00 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | | \$970.00 | \$1,915.00 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | | \$945.00 | \$970.00 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | Movimiento Directo Automático | | \$970.00 | \$0.00 |
| 03/dic./2021 | PA 000313 (C00609) | GE | \$3,201.00 | | \$3,201.00 |
| 03/dic./2021 | PA 000313 (C00609) | GP Directo 313 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 313 | | \$3,201.00 | \$0.00 |
| 03/dic./2021 | PA 000314 (C00610) | GE | \$1,812.00 | | \$1,812.00 |
| 03/dic./2021 | PA 000314 (C00610) | GP Directo 314 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 314 | | \$1,812.00 | \$0.00 |
| 03/dic./2021 | PA 000315 (C00611) | GE | \$6,690.00 | | \$6,690.00 |
| 03/dic./2021 | PA 000315 (C00611) | GP Directo 315 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 315 | | \$6,690.00 | \$0.00 |
| 03/dic./2021 | PA 000316 (C00612) | GE | \$15,000.00 | | \$15,000.00 |
| 03/dic./2021 | PA 000316 (C00612) | GP Directo 316 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 316 | | \$15,000.00 | \$0.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 305 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 06/dic./2021 | PA 000317 (C00613) | GE | \$3,240.00 | | \$3,240.00 |
| 06/dic./2021 | PA 000317 (C00613) | GP Directo 317 MARIA ANGELA GRANDE TEXCA, Pago: 317 | | \$3,240.00 | \$0.00 |
| 06/dic./2021 | PA 000318 (C00614) | GE | \$360.00 | | \$360.00 |
| 06/dic./2021 | PA 000318 (C00614) | GP Directo 318 MARIA ANGELA GRANDE TEXCA, Pago: 318 | | \$360.00 | \$0.00 |
| 06/dic./2021 | PA 000319 (C00615) | GE | \$765.60 | | \$765.60 |
| 06/dic./2021 | PA 000319 (C00615) | GP Directo 319 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 319 | | \$765.60 | \$0.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,500.00 | | \$2,500.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,013.32 | | \$4,513.32 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$7,307.19 | | \$11,820.51 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,031.05 | | \$13,851.56 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,935.00 | | \$15,786.56 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,060.00 | | \$17,846.56 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$3,310.00 | | \$21,156.56 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,629.00 | | \$22,785.56 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$730.08 | | \$23,515.64 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$24,015.64 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$3,248.00 | | \$27,263.64 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,578.95 | | \$28,842.59 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,600.25 | | \$30,442.84 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,385.85 | | \$31,828.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$870.08 | | \$32,698.77 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,454.07 | | \$35,152.84 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$35,652.84 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$36,152.84 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$36,652.84 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 306 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,650.58 | | \$38,303.42 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$698.91 | | \$39,002.33 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$3,420.00 | | \$42,422.33 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,075.00 | | \$44,497.33 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,740.10 | | \$46,237.43 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,050.04 | | \$48,287.47 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,997.48 | | \$50,284.95 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$800.17 | | \$51,085.12 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,280.00 | | \$53,365.12 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,245.00 | | \$54,610.12 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$782.49 | | \$55,392.61 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$996.55 | | \$56,389.16 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$56,889.16 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$200.00 | | \$57,089.16 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$99.45 | | \$57,188.61 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$200.00 | | \$57,388.61 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$565.50 | | \$57,954.11 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,558.66 | | \$60,512.77 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$61,012.77 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$61,412.77 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$61,912.77 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,029.94 | | \$62,942.71 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$900.02 | | \$63,842.73 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$64,342.73 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,050.00 | | \$65,392.73 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 307 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,899.00 | | \$67,291.73 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$518.00 | | \$67,809.73 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,750.00 | | \$69,559.73 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$3,290.00 | | \$72,849.73 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$5,800.00 | | \$78,649.73 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$4,179.11 | | \$82,828.84 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$84,828.84 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,331.60 | | \$87,160.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,243.00 | | \$88,403.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,243.00 | | \$89,646.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,664.00 | | \$92,310.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$291.00 | | \$92,601.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,239.00 | | \$93,840.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$150.00 | | \$93,990.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$435.00 | | \$94,425.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$272.00 | | \$94,697.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,740.00 | | \$97,437.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$337.00 | | \$97,774.44 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$353.80 | | \$98,128.24 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$693.00 | | \$98,821.24 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$471.01 | | \$99,292.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$5,500.00 | | \$104,792.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$18,000.00 | | \$122,792.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$18,000.00 | | \$140,792.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$141,392.25 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 308 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$142,892.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$145,892.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$146,492.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$147,092.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$148,592.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$149,192.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$149,792.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$150,392.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$150,992.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$151,592.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$152,192.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$152,792.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$153,392.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$154,892.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$155,492.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$156,492.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,800.00 | | \$158,292.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$8,500.00 | | \$166,792.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$8,500.00 | | \$175,292.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$175,892.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$176,492.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$177,092.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$178,592.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$180,092.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$181,592.25 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 309 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$183,092.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$184,592.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$186,092.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$188,092.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$3,000.00 | | \$191,092.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$192,592.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$194,592.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$196,592.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$197,192.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$5,000.00 | | \$202,192.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$202,792.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$204,292.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$204,892.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | \$2,000.00 | | \$206,892.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,500.00 | \$204,392.25 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,013.32 | \$202,378.93 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$7,307.19 | \$195,071.74 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,031.05 | \$193,040.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,935.00 | \$191,105.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,060.00 | \$189,045.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,310.00 | \$185,735.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,629.00 | \$184,106.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$730.08 | \$183,376.61 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$182,876.61 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,248.00 | \$179,628.61 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 310 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,578.95 | \$178,049.66 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,600.25 | \$176,449.41 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,385.85 | \$175,063.56 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$870.08 | \$174,193.48 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,454.07 | \$171,739.41 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$171,239.41 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$170,739.41 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$170,239.41 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,650.58 | \$168,588.83 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$698.91 | \$167,889.92 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,420.00 | \$164,469.92 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,075.00 | \$162,394.92 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,740.10 | \$160,654.82 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,050.04 | \$158,604.78 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,997.48 | \$156,607.30 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$800.17 | \$155,807.13 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,280.00 | \$153,527.13 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,245.00 | \$152,282.13 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$782.49 | \$151,499.64 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$996.55 | \$150,503.09 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$150,003.09 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$149,803.09 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$99.45 | \$149,703.64 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$149,503.64 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$565.50 | \$148,938.14 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 311 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,558.66 | \$146,379.48 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$145,879.48 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$145,479.48 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$144,979.48 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,029.94 | \$143,949.54 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$900.02 | \$143,049.52 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$142,549.52 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,050.00 | \$141,499.52 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,899.00 | \$139,600.52 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$518.00 | \$139,082.52 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,750.00 | \$137,332.52 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,290.00 | \$134,042.52 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$5,800.00 | \$128,242.52 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$4,179.11 | \$124,063.41 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$122,063.41 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,331.60 | \$119,731.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,243.00 | \$118,488.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,243.00 | \$117,245.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,664.00 | \$114,581.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$291.00 | \$114,290.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,239.00 | \$113,051.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$150.00 | \$112,901.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$435.00 | \$112,466.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$272.00 | \$112,194.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,740.00 | \$109,454.81 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 312 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$337.00 | \$109,117.81 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$353.80 | \$108,764.01 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$693.00 | \$108,071.01 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$471.01 | \$107,600.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$5,500.00 | \$102,100.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$18,000.00 | \$84,100.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$18,000.00 | \$66,100.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$65,500.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$64,000.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$61,000.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$60,400.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$59,800.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$58,300.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$57,700.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$57,100.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$56,500.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$55,900.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$55,300.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$54,700.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$54,100.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$53,500.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$52,000.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$51,400.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$50,400.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,800.00 | \$48,600.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 313 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$8,500.00 | \$40,100.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$8,500.00 | \$31,600.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$31,000.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$30,400.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$29,800.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$28,300.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$26,800.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$25,300.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$23,800.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$22,300.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$20,800.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$18,800.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$3,000.00 | \$15,800.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$14,300.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$12,300.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$10,300.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$9,700.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$5,000.00 | \$4,700.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$4,100.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$2,600.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$2,000.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | Movimiento Directo Automático | | \$2,000.00 | \$0.00 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$500.00 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,000.00 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | \$439.20 | | \$1,439.20 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 314 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$1,739.20 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$2,039.20 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,539.20 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$1,039.20 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$439.20 | \$600.00 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$300.00 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$0.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000320 (C00616) | GE | \$27,412.50 | | \$27,412.50 |
| 08/dic./2021 | PA 000320 (C00616) | GP Directo 320 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 320 | | \$27,412.50 | \$0.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000321 (C00617) | GE | \$27,253.00 | | \$27,253.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000321 (C00617) | GP Directo 321 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 321 | | \$27,253.00 | \$0.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000322 (C00618) | GE | \$17,396.54 | | \$17,396.54 |
| 08/dic./2021 | PA 000322 (C00618) | GP Directo 322 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 322 | | \$17,396.54 | \$0.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000323 (C00619) | GE | \$4,918.00 | | \$4,918.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000323 (C00619) | GP Directo 323 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 323 | | \$4,918.00 | \$0.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000324 (C00620) | GE | \$2,889.00 | | \$2,889.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000324 (C00620) | GP Directo 324 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 324 | | \$2,889.00 | \$0.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000325 (C00621) | GE | \$2,638.00 | | \$2,638.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000325 (C00621) | GP Directo 325 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 325 | | \$2,638.00 | \$0.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000326 (C00622) | GE | \$12,000.00 | | \$12,000.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000326 (C00622) | GP Directo 326 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 326 | | \$12,000.00 | \$0.00 |
| 08/dic./2021 | PA 000327 (C00623) | GE | \$15,416.50 | | \$15,416.50 |
| 08/dic./2021 | PA 000327 (C00623) | GP Directo 327 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 327 | | \$15,416.50 | \$0.00 |
| 10/dic./2021 | GE 000166 (P00577) | GE Folio: 166 | \$34,625.04 | | \$34,625.04 |
| 10/dic./2021 | GE 000166 (P00577) | GE Folio: 166 | \$86,698.10 | | \$121,323.14 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 315 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 10/dic./2021 | GE 000166 (P00577) | GE Folio: 166 | \$41,276.87 | | \$162,600.01 |
| 10/dic./2021 | GE 000166 (P00577) | GE Folio: 166 | \$15,300.00 | | \$177,900.01 |
| 10/dic./2021 | GE 000166 (P00577) | GE Folio: 166 | \$4,900.00 | | \$182,800.01 |
| 10/dic./2021 | GE 000166 (P00577) | GE Folio: 166 | \$65,400.00 | | \$248,200.01 |
| 10/dic./2021 | GE 000166 (P00577) | GE Folio: 166 | \$13,500.00 | | \$261,700.01 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | | \$34,625.04 | \$227,074.97 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | | \$86,698.10 | \$140,376.87 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | | \$41,276.87 | \$99,100.00 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | | \$15,300.00 | \$83,800.00 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | | \$4,900.00 | \$78,900.00 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | | \$65,400.00 | \$13,500.00 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | | \$13,500.00 | \$0.00 |
| 13/dic./2021 | PA 000328 (C00624) | GE | \$10,000.00 | | \$10,000.00 |
| 13/dic./2021 | PA 000328 (C00624) | GP Directo 328 GUILLERMO LIMA BONILLA, Pago: 328 | | \$10,000.00 | \$0.00 |
| 17/dic./2021 | PA 000329 (C00625) | GE | \$15,000.00 | | \$15,000.00 |
| 17/dic./2021 | PA 000329 (C00625) | GP Directo 329 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 329 | | \$15,000.00 | \$0.00 |
| 17/dic./2021 | PA 000330 (C00626) | GE | \$9,187.00 | | \$9,187.00 |
| 17/dic./2021 | PA 000330 (C00626) | GP Directo 330 AUTOMOTRIZ REYES HUERTA SA DE CV, Pago: 330 | | \$9,187.00 | \$0.00 |
| 17/dic./2021 | PA 000331 (C00627) | GE | \$5,875.00 | | \$5,875.00 |
| 17/dic./2021 | PA 000331 (C00627) | GP Directo 331 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B DE C.V., Pago: 331 | | \$5,875.00 | \$0.00 |
| 17/dic./2021 | PA 000332 (C00628) | GE | \$6,691.00 | | \$6,691.00 |
| 17/dic./2021 | PA 000332 (C00628) | GP Directo 332 AUTOMOTRIZ CONAUSA SERDAN SA DE CV, Pago: 332 | | \$6,691.00 | \$0.00 |
| 18/dic./2021 | PA 000333 (C00629) | GE | \$3,120.40 | | \$3,120.40 |
| 18/dic./2021 | PA 000333 (C00629) | GP Directo 333 PEDRO HERNANDEZ OLAYA, Pago: 333 | | \$3,120.40 | \$0.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$579.71 | | \$579.71 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 316 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$935.50 | | \$1,515.21 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,164.48 | | \$2,679.69 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$3,103.50 | | \$5,783.19 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,410.11 | | \$7,193.30 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.06 | | \$8,193.36 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$500.13 | | \$8,693.49 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,220.02 | | \$9,913.51 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,065.05 | | \$10,978.56 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$11,278.56 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$500.13 | | \$11,778.69 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.06 | | \$12,778.75 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,130.29 | | \$13,909.04 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$550.10 | | \$14,459.14 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,100.15 | | \$15,559.29 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,600.23 | | \$17,159.52 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,050.28 | | \$18,209.80 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$18,609.80 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$600.00 | | \$19,209.80 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$955.00 | | \$20,164.80 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$750.20 | | \$20,915.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$792.00 | | \$21,707.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,300.05 | | \$23,007.05 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$420.07 | | \$23,427.12 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,340.00 | | \$24,767.12 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,770.00 | | \$26,537.12 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 317 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,692.00 | | \$28,229.12 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$263.00 | | \$28,492.12 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$232.00 | | \$28,724.12 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | \$1,270.00 | | \$29,994.12 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$579.71 | \$29,414.41 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$935.50 | \$28,478.91 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,164.48 | \$27,314.43 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$3,103.50 | \$24,210.93 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,410.11 | \$22,800.82 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.06 | \$21,800.76 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$500.13 | \$21,300.63 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,220.02 | \$20,080.61 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,065.05 | \$19,015.56 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$18,715.56 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$500.13 | \$18,215.43 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.06 | \$17,215.37 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,130.29 | \$16,085.08 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$550.10 | \$15,534.98 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,100.15 | \$14,434.83 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,600.23 | \$12,834.60 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,050.28 | \$11,784.32 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$11,384.32 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$600.00 | \$10,784.32 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$955.00 | \$9,829.32 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$750.20 | \$9,079.12 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 318 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$792.00 | \$8,287.12 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,300.05 | \$6,987.07 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$420.07 | \$6,567.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,340.00 | \$5,227.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,770.00 | \$3,457.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,692.00 | \$1,765.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$263.00 | \$1,502.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$232.00 | \$1,270.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | Movimiento Directo Automático | | \$1,270.00 | \$0.00 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | \$1,320.18 | | \$1,320.18 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | \$1,480.23 | | \$2,800.41 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | \$1,400.06 | | \$4,200.47 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | | \$1,320.18 | \$2,880.29 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | | \$1,480.23 | \$1,400.06 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | Movimiento Directo Automático | | \$1,400.06 | \$0.00 |
| 19/dic./2021 | PA 000334 (C00630) | GE | \$3,480.00 | | \$3,480.00 |
| 19/dic./2021 | PA 000334 (C00630) | GP Directo 334 ENRIQUE MANZANO JIMENEZ, Pago: 334 | | \$3,480.00 | \$0.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$24,831.50 | | \$24,831.50 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$788.00 | | \$25,619.50 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$1,149.50 | | \$26,769.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$955.00 | | \$27,724.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$1,053.00 | | \$28,777.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | \$1,270.00 | | \$30,047.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$24,831.50 | \$5,215.50 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$788.00 | \$4,427.50 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 319 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$1,149.50 | \$3,278.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$955.00 | \$2,323.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$1,053.00 | \$1,270.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | Movimiento Directo Automático | | \$1,270.00 | \$0.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$125.00 | | \$125.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,780.00 | | \$2,905.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,920.00 | | \$4,825.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,289.00 | | \$6,114.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,340.00 | | \$8,454.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,655.00 | | \$11,109.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$280.00 | | \$11,389.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,005.15 | | \$13,394.15 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,883.22 | | \$16,277.37 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,452.23 | | \$18,729.60 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$19,229.60 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,166.14 | | \$20,395.74 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$20,795.74 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$21,095.74 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,149.50 | | \$22,245.24 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$732.90 | | \$22,978.14 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$23,378.14 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$879.60 | | \$24,257.74 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,292.74 | | \$25,550.48 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$592.89 | | \$26,143.37 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$26,443.37 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 320 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$680.14 | | \$27,123.51 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,229.40 | | \$28,352.91 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$500.02 | | \$28,852.93 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,759.20 | | \$30,612.13 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,205.20 | | \$31,817.33 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$33,317.33 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,960.59 | | \$35,277.92 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$655.49 | | \$35,933.41 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$600.20 | | \$36,533.61 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$700.31 | | \$37,233.92 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,219.01 | | \$38,452.93 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$2,220.00 | | \$40,672.93 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$3,091.00 | | \$43,763.93 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$383.00 | | \$44,146.93 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$259.00 | | \$44,405.93 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$255.00 | | \$44,660.93 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$515.01 | | \$45,175.94 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$262.00 | | \$45,437.94 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,100.00 | | \$46,537.94 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$596.00 | | \$47,133.94 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$262.00 | | \$47,395.94 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$475.60 | | \$47,871.54 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$456.00 | | \$48,327.54 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$200.00 | | \$48,527.54 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$593.00 | | \$49,120.54 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 321 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$8,000.00 | | \$57,120.54 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$5,200.00 | | \$62,320.54 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,500.00 | | \$63,820.54 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$1,000.00 | | \$64,820.54 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$7,115.99 | | \$71,936.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | \$4,500.00 | | \$76,436.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$125.00 | \$76,311.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,780.00 | \$73,531.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,920.00 | \$71,611.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,289.00 | \$70,322.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,340.00 | \$67,982.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,655.00 | \$65,327.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$280.00 | \$65,047.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,005.15 | \$63,042.38 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,883.22 | \$60,159.16 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,452.23 | \$57,706.93 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$57,206.93 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,166.14 | \$56,040.79 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$55,640.79 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$55,340.79 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,149.50 | \$54,191.29 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$732.90 | \$53,458.39 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$53,058.39 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$879.60 | \$52,178.79 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,292.74 | \$50,886.05 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 322 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$592.89 | \$50,293.16 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$49,993.16 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$680.14 | \$49,313.02 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,229.40 | \$48,083.62 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$500.02 | \$47,583.60 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,759.20 | \$45,824.40 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,205.20 | \$44,619.20 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$43,119.20 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,960.59 | \$41,158.61 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$655.49 | \$40,503.12 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$600.20 | \$39,902.92 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$700.31 | \$39,202.61 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,219.01 | \$37,983.60 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$2,220.00 | \$35,763.60 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$3,091.00 | \$32,672.60 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$383.00 | \$32,289.60 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$259.00 | \$32,030.60 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$255.00 | \$31,775.60 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$515.01 | \$31,260.59 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$262.00 | \$30,998.59 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,100.00 | \$29,898.59 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$596.00 | \$29,302.59 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$262.00 | \$29,040.59 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$475.60 | \$28,564.99 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$456.00 | \$28,108.99 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 323 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$27,908.99 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$593.00 | \$27,315.99 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$8,000.00 | \$19,315.99 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$5,200.00 | \$14,115.99 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,500.00 | \$12,615.99 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$1,000.00 | \$11,615.99 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$7,115.99 | \$4,500.00 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | Movimiento Directo Automático | | \$4,500.00 | \$0.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GE | \$13,000.00 | | \$13,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GE | \$13,000.00 | | \$26,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GE | \$19,000.00 | | \$45,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GE | \$11,000.00 | | \$56,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GE | \$18,000.00 | | \$74,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GE | \$13,000.00 | | \$87,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GE | \$13,000.00 | | \$100,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GE | \$8,000.00 | | \$108,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GP Directo 168 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 167 | | \$13,000.00 | \$95,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GP Directo 168 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 167 | | \$13,000.00 | \$82,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GP Directo 168 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 167 | | \$19,000.00 | \$63,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GP Directo 168 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 167 | | \$11,000.00 | \$52,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GP Directo 168 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 167 | | \$18,000.00 | \$34,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GP Directo 168 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 167 | | \$13,000.00 | \$21,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GP Directo 168 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 167 | | \$13,000.00 | \$8,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GP Directo 168 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 167 | | \$8,000.00 | \$0.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GE | \$14,000.00 | | \$14,000.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 324 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GE | \$9,000.00 | | \$23,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GE | \$8,000.00 | | \$31,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GE | \$8,000.00 | | \$39,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GP Directo 169 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 168 | | \$14,000.00 | \$25,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GP Directo 169 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 168 | | \$9,000.00 | \$16,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GP Directo 169 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 168 | | \$8,000.00 | \$8,000.00 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GP Directo 169 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 168 | | \$8,000.00 | \$0.00 |
| 22/dic./2021 | PA 000335 (C00631) | GE | \$24,217.00 | | \$24,217.00 |
| 22/dic./2021 | PA 000335 (C00631) | GP Directo 335 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 335 | | \$24,217.00 | \$0.00 |
| 22/dic./2021 | PA 000336 (C00632) | GE | \$43,773.59 | | \$43,773.59 |
| 22/dic./2021 | PA 000336 (C00632) | GP Directo 336 LEOPOLDO SANCHEZ BALBUENA, Pago: 336 | | \$43,773.59 | \$0.00 |
| 22/dic./2021 | GE 000172 (P00599) | GE Folio: 172 | \$583,889.16 | | \$583,889.16 |
| 22/dic./2021 | GP 000172 (C00658) | GP Folio: 172 | | \$583,889.16 | \$0.00 |
| 24/dic./2021 | PA 000337 (C00633) | GE | \$4,999.99 | | \$4,999.99 |
| 24/dic./2021 | PA 000337 (C00633) | GP Directo 337 NICOLAS GARCIA SANTA MARIA, Pago: 337 | | \$4,999.99 | \$0.00 |
| 24/dic./2021 | PA 000345 (C00653) | GE | \$15,000.00 | | \$15,000.00 |
| 24/dic./2021 | PA 000345 (C00653) | GP Directo 345 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 345 | | \$15,000.00 | \$0.00 |
| 26/dic./2021 | PA 000338 (C00634) | GE | \$1,420.00 | | \$1,420.00 |
| 26/dic./2021 | PA 000338 (C00634) | GP Directo 338 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 338 | | \$1,420.00 | \$0.00 |
| 27/dic./2021 | GP 000169 (C00654) | GE | \$874,665.23 | | \$874,665.23 |
| 27/dic./2021 | GP 000169 (C00654) | GP Directo 170 MARSABEN, INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO SA DE CV-RFC:MID181009Q65, Pago: 169 | | \$874,665.23 | \$0.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000339 (C00635) | GE | \$760.00 | | \$760.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000339 (C00635) | GP Directo 339 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 339 | | \$760.00 | \$0.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000340 (C00636) | GE | \$2,060.00 | | \$2,060.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000340 (C00636) | GP Directo 340 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 340 | | \$2,060.00 | \$0.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 325 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|--------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 29/dic./2021 | PA 000341 (C00637) | GE | \$1,300.00 | | \$1,300.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000341 (C00637) | GP Directo 341 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 341 | | \$1,300.00 | \$0.00 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GE | \$12,358.50 | | \$12,358.50 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GE | \$247.60 | | \$12,606.10 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GE | \$1,106.00 | | \$13,712.10 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GE | \$4,926.99 | | \$18,639.09 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GP Directo 164 GONZALO MACIP SA DE CV RFC:GMA840508UC0, Pago: 163 | | \$12,358.50 | \$6,280.59 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GP Directo 164 GONZALO MACIP SA DE CV RFC:GMA840508UC0, Pago: 163 | | \$247.60 | \$6,032.99 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GP Directo 164 GONZALO MACIP SA DE CV RFC:GMA840508UC0, Pago: 163 | | \$1,106.00 | \$4,926.99 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GP Directo 164 GONZALO MACIP SA DE CV RFC:GMA840508UC0, Pago: 163 | | \$4,926.99 | \$0.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000342 (C00639) | GE | \$964.00 | | \$964.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000342 (C00639) | GP Directo 342 FERNANDO FERMIN DE LUNA MARTIN, Pago: 342 | | \$964.00 | \$0.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000343 (C00640) | GE | \$1,199.04 | | \$1,199.04 |
| 29/dic./2021 | PA 000343 (C00640) | GP Directo 343 ELVIRA GARCIA LEAL, Pago: 343 | | \$1,199.04 | \$0.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000346 (C00655) | GE | \$100,000.00 | | \$100,000.00 |
| 29/dic./2021 | PA 000346 (C00655) | GP Directo 346 ROSARIO NAYELI LOPEZ GARCIA, Pago: 346 | | \$100,000.00 | \$0.00 |
| 30/dic./2021 | PA 000344 (C00641) | GE | \$15,000.00 | | \$15,000.00 |
| 30/dic./2021 | PA 000344 (C00641) | GP Directo 344 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 344 | | \$15,000.00 | \$0.00 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | \$380.11 | | \$380.11 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | \$300.02 | | \$680.13 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$980.13 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$1,480.13 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | | \$380.11 | \$1,100.02 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | | \$300.02 | \$800.00 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$500.00 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 326 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|----------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$190.00 | | \$190.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$297.12 | | \$487.12 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$1,601.93 | | \$2,089.05 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$398.00 | | \$2,487.05 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$331.67 | | \$2,818.72 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$732.16 | | \$3,550.88 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$770.08 | | \$4,320.96 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$215.01 | | \$4,535.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$5,035.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$900.13 | | \$5,936.10 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$6,236.10 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$770.25 | | \$7,006.35 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$300.05 | | \$7,306.40 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$218.33 | | \$7,524.73 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$200.00 | | \$7,724.73 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$300.00 | | \$8,024.73 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$200.00 | | \$8,224.73 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$850.05 | | \$9,074.78 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$451.18 | | \$9,525.96 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$500.18 | | \$10,026.14 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$400.00 | | \$10,426.14 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$1,039.48 | | \$11,465.62 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$11,965.62 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$695.10 | | \$12,660.72 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 327 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$1,299.25 | | \$13,959.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$500.00 | | \$14,459.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$193.00 | | \$14,652.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$73.00 | | \$14,725.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$431.00 | | \$15,156.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$73.00 | | \$15,229.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | \$1,390.00 | | \$16,619.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$190.00 | \$16,429.97 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$297.12 | \$16,132.85 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$1,601.93 | \$14,530.92 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$398.00 | \$14,132.92 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$331.67 | \$13,801.25 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$732.16 | \$13,069.09 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$770.08 | \$12,299.01 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$215.01 | \$12,084.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$11,584.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$900.13 | \$10,683.87 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$10,383.87 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$770.25 | \$9,613.62 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$300.05 | \$9,313.57 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$218.33 | \$9,095.24 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$8,895.24 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$300.00 | \$8,595.24 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$200.00 | \$8,395.24 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$850.05 | \$7,545.19 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 328 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|-------------------------------|-------------------|-------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$451.18 | \$7,094.01 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$500.18 | \$6,593.83 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$400.00 | \$6,193.83 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$1,039.48 | \$5,154.35 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$4,654.35 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$695.10 | \$3,959.25 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$1,299.25 | \$2,660.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$500.00 | \$2,160.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$193.00 | \$1,967.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$73.00 | \$1,894.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$431.00 | \$1,463.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$73.00 | \$1,390.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | Movimiento Directo Automático | | \$1,390.00 | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | \$7,725.00 | | \$7,725.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | \$1,390.00 | | \$9,115.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | | \$7,725.00 | \$1,390.00 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | Movimiento Directo Automático | | \$1,390.00 | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | GE 000170 (P00592) | GE Folio: 170 | \$34,625.04 | | \$34,625.04 |
| 31/dic./2021 | GE 000170 (P00592) | GE Folio: 170 | \$86,698.10 | | \$121,323.14 |
| 31/dic./2021 | GE 000170 (P00592) | GE Folio: 170 | \$40,114.74 | | \$161,437.88 |
| 31/dic./2021 | GE 000170 (P00592) | GE Folio: 170 | \$15,300.00 | | \$176,737.88 |
| 31/dic./2021 | GE 000170 (P00592) | GE Folio: 170 | \$4,900.00 | | \$181,637.88 |
| 31/dic./2021 | GE 000170 (P00592) | GE Folio: 170 | \$65,150.00 | | \$246,787.88 |
| 31/dic./2021 | GE 000170 (P00592) | GE Folio: 170 | \$13,500.00 | | \$260,287.88 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | | \$34,625.04 | \$225,662.84 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 329 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|---------------------|----------------------|--------------------|----------------------|----------------------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | | \$86,698.10 | \$138,964.74 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | | \$40,114.74 | \$98,850.00 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | | \$15,300.00 | \$83,550.00 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | | \$4,900.00 | \$78,650.00 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | | \$65,150.00 | \$13,500.00 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | | \$13,500.00 | \$0.00 |
| 31/dic./2021 | GE 000171 (P00595) | GE Folio: 171 | \$34,625.04 | | \$34,625.04 |
| 31/dic./2021 | GE 000171 (P00595) | GE Folio: 171 | \$86,698.10 | | \$121,323.14 |
| 31/dic./2021 | GE 000171 (P00595) | GE Folio: 171 | \$42,036.30 | | \$163,359.44 |
| 31/dic./2021 | GE 000171 (P00595) | GE Folio: 171 | \$15,300.00 | | \$178,659.44 |
| 31/dic./2021 | GE 000171 (P00595) | GE Folio: 171 | \$4,900.00 | | \$183,559.44 |
| 31/dic./2021 | GE 000171 (P00595) | GE Folio: 171 | \$65,500.00 | | \$249,059.44 |
| 31/dic./2021 | GE 000171 (P00595) | GE Folio: 171 | \$8,858.64 | | \$257,918.08 |
| 31/dic./2021 | GE 000171 (P00595) | GE Folio: 171 | \$4,641.36 | | \$262,559.44 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | | \$34,625.04 | \$227,934.40 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | | \$86,698.10 | \$141,236.30 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | | \$42,036.30 | \$99,200.00 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | | \$15,300.00 | \$83,900.00 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | | \$4,900.00 | \$79,000.00 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | | \$65,500.00 | \$13,500.00 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | | \$8,858.64 | \$4,641.36 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | | \$4,641.36 | \$0.00 |
| SUBTOTAL (7) | | | 10,225,856.50 | 10,225,856.50 | |
| TOTAL (8) | | | 0 | | |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 330 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 01/oct./2021 | | Saldo Inicial | | | \$33,375,415.27 |
| 01/oct./2021 | PA 000243 (C00493) | GP Directo 243 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 243 | \$453.56 | | \$33,375,868.83 |
| 01/oct./2021 | PA 000244 (C00494) | GP Directo 244 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 244 | \$35,212.81 | | \$33,411,081.64 |
| 01/oct./2021 | PA 000245 (C00495) | GP Directo 245 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 245 | \$4,541.00 | | \$33,415,622.64 |
| 01/oct./2021 | PA 000246 (C00496) | GP Directo 246 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 246 | \$1,484.00 | | \$33,417,106.64 |
| 01/oct./2021 | PA 000247 (C00497) | GP Directo 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 247 | \$2,594.00 | | \$33,419,700.64 |
| 01/oct./2021 | 000000 (D00114) | ADQUISICION DE VEHICULO MARCA TOYOTA HILUX 4X2 D-CAB+AC NOD: 2012 VIN:MR0EX32G5C0003981 | \$150,000.00 | | \$33,569,700.64 |
| 02/oct./2021 | PA 000248 (C00498) | GP Directo 248 JHONY MOISES AREVALO PIVARAL, Pago: 248 | \$11,600.00 | | \$33,581,300.64 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GP Directo 249 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 249 | \$962.80 | | \$33,582,263.44 |
| 04/oct./2021 | PA 000249 (C00499) | GP Directo 249 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 249 | \$506.51 | | \$33,582,769.95 |
| 04/oct./2021 | PA 000250 (C00500) | GP Directo 250 PINTUDIER S EN NC DE CV, Pago: 250 | \$850.00 | | \$33,583,619.95 |
| 04/oct./2021 | PA 000259 (C00530) | GP Directo 259 MARSABEN, INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO SA DE CV, Pago: 259 | \$231,803.90 | | \$33,815,423.85 |
| 05/oct./2021 | GP 000140 (C00501) | GP Directo 141 OMAR MUÑOZ POANTA-RFC: MUPO830629UL0, Pago: 140 | \$4,300.00 | | \$33,819,723.85 |
| 05/oct./2021 | GP 000141 (C00508) | GP Folio: 141 | \$50,000.00 | | \$33,869,723.85 |
| 05/oct./2021 | GP 000142 (C00509) | GP Folio: 142 | \$48,000.00 | | \$33,917,723.85 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | \$13,000.00 | | \$33,930,723.85 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | \$13,000.00 | | \$33,943,723.85 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | \$18,000.00 | | \$33,961,723.85 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | \$13,000.00 | | \$33,974,723.85 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | \$13,000.00 | | \$33,987,723.85 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | \$14,000.00 | | \$34,001,723.85 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | \$9,000.00 | | \$34,010,723.85 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | \$8,000.00 | | \$34,018,723.85 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | \$8,000.00 | | \$34,026,723.85 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | \$8,000.00 | | \$34,034,723.85 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 331 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | \$19,000.00 | | \$34,053,723.85 |
| 05/oct./2021 | GP 000143 (C00510) | GP Directo 144 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 143 | \$11,000.00 | | \$34,064,723.85 |
| 05/oct./2021 | GP 000144 (C00511) | GP Folio: 144 | \$34,625.04 | | \$34,099,348.89 |
| 05/oct./2021 | GP 000144 (C00511) | GP Folio: 144 | \$79,543.57 | | \$34,178,892.46 |
| 05/oct./2021 | GP 000144 (C00511) | GP Folio: 144 | \$26,663.82 | | \$34,205,556.28 |
| 05/oct./2021 | GP 000144 (C00511) | GP Folio: 144 | \$53,382.00 | | \$34,258,938.28 |
| 05/oct./2021 | GP 000145 (C00512) | GP Folio: 145 | \$9,500.00 | | \$34,268,438.28 |
| 05/oct./2021 | GP 000145 (C00512) | GP Folio: 145 | \$25,700.00 | | \$34,294,138.28 |
| 05/oct./2021 | GP 000145 (C00512) | GP Folio: 145 | \$7,100.00 | | \$34,301,238.28 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | O.P. EUTIMIO GAONA GONZALEZ | \$6,300.00 | | \$34,307,538.28 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | O.P. MARIO SALAZAR MENDOZA-SAMM621127HPLLNR05 | \$4,000.00 | | \$34,311,538.28 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | O.P. MARIA ANTONIA RAMOS RAMOS | \$6,746.00 | | \$34,318,284.28 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | O.P. LETICIA RAMOS GALINDO | \$12,105.00 | | \$34,330,389.28 |
| 05/oct./2021 | 000000 (D00111) | O.P. PETRA CABRERA SALGADO | \$1,700.00 | | \$34,332,089.28 |
| 06/oct./2021 | PA 000251 (C00502) | GP Directo 251 ALEJANDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 251 | \$739.50 | | \$34,332,828.78 |
| 06/oct./2021 | PA 000252 (C00503) | GP Directo 252 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 252 | \$12,000.00 | | \$34,344,828.78 |
| 07/oct./2021 | 000000 (C00514) | PAGO POR APOYO PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PROGRAMA MUNICIPAL (ENTREGA LECHONES) | \$150,000.00 | | \$34,494,828.78 |
| 08/oct./2021 | PA 000257 (C00515) | GP Directo 257 RODOLFO MARQUEZ RODRIGUEZ, Pago: 257 | \$85,000.00 | | \$34,579,828.78 |
| 11/oct./2021 | PA 000258 (C00519) | GP Directo 258 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 258 | \$771.40 | | \$34,580,600.18 |
| 12/oct./2021 | GP 000151 (C00529) | GP Folio: 151 | \$334,955.47 | | \$34,915,555.65 |
| 13/oct./2021 | PA 000253 (C00504) | GP Directo 253 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B DE C.V., Pago: 253 | \$3,927.00 | | \$34,919,482.65 |
| 13/oct./2021 | PA 000254 (C00505) | GP Directo 254 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 254 | \$8,642.00 | | \$34,928,124.65 |
| 13/oct./2021 | GP 000147 (C00525) | GP Folio: 147 | \$439,903.91 | | \$35,368,028.56 |
| 13/oct./2021 | GP 000148 (C00526) | GP Folio: 148 | \$608,210.33 | | \$35,976,238.89 |
| 13/oct./2021 | GP 000149 (C00527) | GP Folio: 149 | \$969,742.41 | | \$36,945,981.30 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 332 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 13/oct./2021 | GP 000150 (C00528) | GP Folio: 150 | \$452,331.55 | | \$37,398,312.85 |
| 14/oct./2021 | PA 000255 (C00506) | GP Directo 255 GUILLERMO LIMA BONILLA, Pago: 255 | \$1,508.00 | | \$37,399,820.85 |
| 14/oct./2021 | PA 000256 (C00507) | GP Directo 256 GRIMEX IMPORTACIONES DE AUTOPARTES SA DE CV, Pago: 256 | \$1,690.72 | | \$37,401,511.57 |
| 14/oct./2021 | GP 000146 (C00520) | GP Directo 147 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-RECTIFICACION DE ACTAS, Pago: 146 | \$22,000.00 | | \$37,423,511.57 |
| 14/oct./2021 | 000000 (C00521) | O.P. SEBASTIAN RAMOS JUAREZ | \$10,000.00 | | \$37,433,511.57 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | F-B5166 | \$1,000.00 | | \$37,434,511.57 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | F-B5101 | \$500.09 | | \$37,435,011.66 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | F-B5165 | \$2,000.00 | | \$37,437,011.66 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | F-B5167 | \$1,000.00 | | \$37,438,011.66 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | F-B5168 | \$1,000.00 | | \$37,439,011.66 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | F-B5231 | \$3,400.00 | | \$37,442,411.66 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | F-B5234 | \$2,500.00 | | \$37,444,911.66 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | F-B5235 | \$500.00 | | \$37,445,411.66 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | F-B5233 | \$2,000.00 | | \$37,447,411.66 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | F-B5232 | \$873.56 | | \$37,448,285.22 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | F-421D | \$396.00 | | \$37,448,681.22 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | F-4049 | \$650.01 | | \$37,449,331.23 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | F-480A | \$1,039.98 | | \$37,450,371.21 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | F-4BC0 | \$1,150.06 | | \$37,451,521.27 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00112) | F-B5283 | \$12,760.31 | | \$37,464,281.58 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | F-E17998 | \$1,000.09 | | \$37,465,281.67 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | F-CFDI40285 | \$1,500.00 | | \$37,466,781.67 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | F-CFDI40192 | \$1,250.00 | | \$37,468,031.67 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | F-CFDI40144 | \$1,050.07 | | \$37,469,081.74 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | F-JII112142 | \$500.00 | | \$37,469,581.74 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 333 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | F-JII112143 | \$500.00 | | \$37,470,081.74 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | F-A5840 | \$470.00 | | \$37,470,551.74 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | F-CFDI40284 | \$400.00 | | \$37,470,951.74 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | F-483B | \$309.91 | | \$37,471,261.65 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | F-B5481 | \$16,402.22 | | \$37,487,663.87 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | F-FD128400 | \$1,484.50 | | \$37,489,148.37 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | CASETAS | \$562.00 | | \$37,489,710.37 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | CASETAS | \$562.00 | | \$37,490,272.37 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | CASETAS | \$166.00 | | \$37,490,438.37 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | F-A638, RFC:GALE850107H49 | \$1,164.48 | | \$37,491,602.85 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | F-E19383 | \$1,000.22 | | \$37,492,603.07 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | F-AA42797 | \$1,753.00 | | \$37,494,356.07 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | F-17999 | \$500.19 | | \$37,494,856.26 |
| 14/oct./2021 | 000000 (D00113) | O.P. MARCOS BARRERA SALZAR | \$1,800.00 | | \$37,496,656.26 |
| 14/oct./2021 | PA 000260 (C00531) | GP Directo 260 MARSABEN, INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO SA DE CV, Pago: 260 | \$216,877.38 | | \$37,713,533.64 |
| 18/oct./2021 | PA 000261 (C00532) | GP Directo 261 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 261 | \$11,999.00 | | \$37,725,532.64 |
| 18/oct./2021 | PA 000262 (C00533) | GP Directo 262 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 262 | \$1,170.00 | | \$37,726,702.64 |
| 18/oct./2021 | PA 000263 (C00534) | GP Directo 263 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 263 | \$26,951.00 | | \$37,753,653.64 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | F-E19572 | \$600.05 | | \$37,754,253.69 |
| 19/oct./2021 | 000000 (E00058) | CASETAS | \$1,371.00 | | \$37,755,624.69 |
| 20/oct./2021 | PA 000264 (C00535) | GP Directo 264 PINTUDIER S EN NC DE CV, Pago: 264 | \$14,169.70 | | \$37,769,794.39 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | F-NC3748 | \$501.82 | | \$37,770,296.21 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | CASETAS | \$264.00 | | \$37,770,560.21 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | F-B5644 | \$625.50 | | \$37,771,185.71 |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | F-E20131 | \$1,050.14 | | \$37,772,235.85 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 334 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 20/oct./2021 | 000000 (E00059) | F-E20133 | \$550.00 | | \$37,772,785.85 |
| 20/oct./2021 | GP 000152 (C00536) | GP Directo 153 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-APOYO, Pago: 152 | \$3,000.00 | | \$37,775,785.85 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | O.P. MARGARITA MATEO ORTUÑO-MAOM670115MPLTRR03 | \$1,500.00 | | \$37,777,285.85 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | O.P. MARIA CONCEPCION GOMEZ VAZQUEZ- GOVC690708MPLMZN08 | \$1,000.00 | | \$37,778,285.85 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | O.P. MARCELA CRUZ VAZQUEZ-CUVM850720MPLRZR17 | \$3,500.00 | | \$37,781,785.85 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | O.P. LORENZO TIRZO GAONA-TIGL560808HPLRNR05 | \$3,500.00 | | \$37,785,285.85 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | O.P. MARIA GREGORIO GALICIA-GEGM760424MPLRLR00 | \$1,000.00 | | \$37,786,285.85 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | O.P. CARMEN HERNANDEZ GALICIA-HEGC991228MPLRLR09 | \$1,000.00 | | \$37,787,285.85 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | O.P. CLAUDIA VAZQUEZ VALERIO-VAVC020914MPLZLLA0 | \$2,000.00 | | \$37,789,285.85 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | O.P. SOLEDAD VELAZQUEZ SAINOS-VESS831108MPLLN07 | \$3,000.00 | | \$37,792,285.85 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | O.P. VICTORINA HERNANDEZ VAZQUEZ- HEVV450928MPLRZC16 | \$3,000.00 | | \$37,795,285.85 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | O.P. CARLOS VAZQUEZ SALAZAR-VASC451104HPLZLR06 | \$1,000.00 | | \$37,796,285.85 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | O.P. JUAN FERNANDO GARCIA MORALES- GAMJ951016HMCRRN05 | \$1,000.00 | | \$37,797,285.85 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | O.P. CANDIDO CASIANO LOPEZ-CALC870202HPLSPN03 | \$3,500.00 | | \$37,800,785.85 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | O.P. EPIFANIO TIRZO GARCIA-TIGE810407HPLRRP02 | \$1,000.00 | | \$37,801,785.85 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | F-B5510 | \$500.00 | | \$37,802,285.85 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | F-63651 | \$195.00 | | \$37,802,480.85 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | F-NC3569 | \$1,369.85 | | \$37,803,850.70 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | F-NC3612 | \$1,246.01 | | \$37,805,096.71 |
| 22/oct./2021 | 000000 (D00116) | F-NC3619 | \$2,000.07 | | \$37,807,096.78 |
| 27/oct./2021 | PA 000265 (C00537) | GP Directo 265 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 265 | \$1,581.60 | | \$37,808,678.38 |
| 27/oct./2021 | PA 000266 (C00538) | GP Directo 266 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 266 | \$5,770.00 | | \$37,814,448.38 |
| 27/oct./2021 | PA 000267 (C00539) | GP Directo 267 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 267 | \$12,000.00 | | \$37,826,448.38 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | O.P. MAGDALENA PEREZ ESTEBAN-PEEM580831MPLRSG01 | \$1,500.00 | | \$37,827,948.38 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | O.P. GASPAR RODRIGUEZ TIRZO-ROTG730808HPLDRS06 | \$1,500.00 | | \$37,829,448.38 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 335 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | O.P. TERESA HERNANDEZ JUAREZ-HEJT431015MPLRRR00 | \$3,500.00 | | \$37,832,948.38 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | O.P. HORTENCIA RAMOS GAONA-RAGH870115MPLMNR06 | \$2,000.00 | | \$37,834,948.38 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | O.P. ANTONIO MENDEZ HERNANDEZ-MEHA770717HPLNRN05 | \$4,500.00 | | \$37,839,448.38 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | O.P. MARIA MARINA ESTEBAN SAINOS- EESM380718MPLSNR06 | \$1,000.00 | | \$37,840,448.38 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | O.P. MARIA HERNANDEZ GAONA-HEGM990119MPLRNR05 | \$1,500.00 | | \$37,841,948.38 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | O.P. ANGELINA SAINOS GUZMAN-SAGA751020MPLNZN05 | \$1,200.00 | | \$37,843,148.38 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | O.P. NATIVIDAD GOMEZ MORALES-GOMN700907MPLMRT04 | \$3,000.00 | | \$37,846,148.38 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | O.P. MELECIA JUAREZ VALENCIA-JUVM960212MPLRLL04 | \$3,500.00 | | \$37,849,648.38 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | O.P. MANUELA GAONA GARCIA-GAGM930323MPLNRN01 | \$1,500.00 | | \$37,851,148.38 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | O.P. PATRICIO CRUZ VAZQUEZ-CUVP470915HPLRZT06 | \$3,000.00 | | \$37,854,148.38 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | F- NC3652 | \$300.00 | | \$37,854,448.38 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | F-NC3703 | \$600.00 | | \$37,855,048.38 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | F-NC3716 | \$499.75 | | \$37,855,548.13 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | F-NC3748 | \$501.82 | | \$37,856,049.95 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00117) | F-NC3751 | \$497.25 | | \$37,856,547.20 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | F-NC3896 | \$691.06 | | \$37,857,238.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | O.P. ANA CRUZ VAZQUEZ-CUVA550705MPLRZN01 | \$1,000.00 | | \$37,858,238.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | O.P. MICAELA LOBATO CRUZ-LOCM950723MPLBRC03 | \$1,200.00 | | \$37,859,438.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | O.P. JOSE MORALES GAONA-MOGJ670801HPLRNS03 | \$3,500.00 | | \$37,862,938.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | O.P. MATILDE SANCHEZ RAMOS-SARM891116MPLNMT07 | \$5,500.00 | | \$37,868,438.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | O.P. ADELINA MORA TIRZO-MOTA911222MPLRRD03 | \$3,000.00 | | \$37,871,438.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | O.P. ROSALIA GARCIA MENDOZA-GAMR970325MPLRNS02 | \$3,500.00 | | \$37,874,938.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | O.P. MARTINA SALAZAR CRUZ-SACM511111MPLLR06 | \$1,500.00 | | \$37,876,438.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | O.P. CAROLINA RAMOS RODRIGUEZ-RARC550429MPLMDR08 | \$2,000.00 | | \$37,878,438.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | O.P. PEDRO MENDOZA SALAZAR-MESP550912HPLNLD08 | \$3,500.00 | | \$37,881,938.26 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 336 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | O.P. AGUSTINA CRUZ TOMAS-CUTA431002MPLRMG02 | \$1,500.00 | | \$37,883,438.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | O.P. AGUSTINA VALENCIA VAZQUEZ-VAVA730219MPL LZG01 | \$1,500.00 | | \$37,884,938.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00118) | O.P. GONZALO CASTAÑEDA RAMOS-CARG420110HPLSMN07 | \$2,500.00 | | \$37,887,438.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | O.P. JOSE FIGUEROA VAZQUEZ-FIVJ930608HPLGZS09 | \$3,000.00 | | \$37,890,438.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | O.P. MATILDE VAZQUEZ RIVERA- VARM440403MPLZVT05 | \$1,500.00 | | \$37,891,938.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | O.P. NATIVIDAD LOPEZ PEREZ-LOPN580802MPLPRT00 | \$1,500.00 | | \$37,893,438.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | O.P. ROSA MARQUEZ VAZQUEZ-MAVR660204MPLRZS07 | \$3,000.00 | | \$37,896,438.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | O.P. VERONICA LUIS LOPEZ-LULV711224MPLSPR01 | \$3,500.00 | | \$37,899,938.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | O.P. ANDREA CAMARGO LOPEZ-CAPA010530MPLMRNA5 | \$2,000.00 | | \$37,901,938.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | O.P. GREGORIO VAZQUEZ SAINOS-VESG810727HPLLNR02 | \$3,500.00 | | \$37,905,438.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | O.P. MIGUEL GAONA VALENCIA-GAVM820315HPLNLG03 | \$3,000.00 | | \$37,908,438.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | O.P. MIGUEL VAZQUEZ VAZQUEZ-VAVM910730HPLZG00 | \$1,500.00 | | \$37,909,938.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | O.P. REYNALDA MORALES PEREZ-MOPR950407MPLRRY04 | \$1,500.00 | | \$37,911,438.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | O.P. ABUNDIO MENDEZ HERNANDEZ-MEHA810503HPLNRB03 | \$1,500.00 | | \$37,912,938.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | O.P. MIGUEL GREGORIO GALICIA-GEGM690929HPLRLG01 | \$1,500.00 | | \$37,914,438.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | O.P. RODOLFINA JUAREZ CRUZ-JUCR610523MPLRRD05 | \$1,500.00 | | \$37,915,938.26 |
| 27/oct./2021 | 000000 (D00119) | O.P. JAIME CRUZ CRUZ-CUCJ930815HPLRRM00 | \$1,500.00 | | \$37,917,438.26 |
| 01/nov./2021 | PA 000268 (C00546) | GP Directo 268 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 268 | \$414.12 | | \$37,917,852.38 |
| 01/nov./2021 | PA 000304 (C00597) | GP Directo 304 ENRIQUE MANZANO JIMENEZ, Pago: 304 | \$3,480.00 | | \$37,921,332.38 |
| 01/nov./2021 | PA 000305 (C00598) | GP Directo 305 GONZALO MACIP S.A. DE C.V., Pago: 305 | \$5,528.00 | | \$37,926,860.38 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GP Directo 306 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 306 | \$7,090.02 | | \$37,933,950.40 |
| 01/nov./2021 | PA 000306 (C00599) | GP Directo 306 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 306 | \$3,999.98 | | \$37,937,950.38 |
| 01/nov./2021 | PA 000307 (C00603) | GP Directo 307 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 307 | \$19.72 | | \$37,937,970.10 |
| 01/nov./2021 | PA 000308 (C00604) | GP Directo 308 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 308 | \$19.72 | | \$37,937,989.82 |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GP Directo 269 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 269 | \$1,464.38 | | \$37,939,454.20 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 337 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 03/nov./2021 | PA 000269 (C00547) | GP Directo 269 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 269 | \$962.80 | | \$37,940,417.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000271 (C00549) | GP Directo 271 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 271 | \$12,000.00 | | \$37,952,417.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000272 (C00550) | GP Directo 272 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 272 | \$7,380.00 | | \$37,959,797.00 |
| 03/nov./2021 | PA 000273 (C00551) | GP Directo 273 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 273 | \$34,805.37 | | \$37,994,602.37 |
| 03/nov./2021 | PA 000274 (C00552) | GP Directo 274 ADRIEL CORAZA VARGAS, Pago: 274 | \$4,872.00 | | \$37,999,474.37 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | F-EA16 | \$1,374.00 | | \$38,000,848.37 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | F-B5757 | \$500.00 | | \$38,001,348.37 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | F-NC4054 | \$900.00 | | \$38,002,248.37 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | F-NC4034 | \$397.80 | | \$38,002,646.17 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | O.P. JOSE HORACIO VAZQUEZ RODRIGUEZ- VARH62112HPLZDR09 | \$2,000.00 | | \$38,004,646.17 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | O.P. MARIA EMELIA ROSALES SANTIAGO- ROSE610318MPLSNM08 | \$3,500.00 | | \$38,008,146.17 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | O.P. PABLO CRUZ CANO-CUCP020719HPLRNBA2 | \$2,500.00 | | \$38,010,646.17 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | O.P. GUILLERMINA CRUZ CRUZ-CUCG10802MPLRRL01 | \$1,500.00 | | \$38,012,146.17 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | O.P. LAZARA MARTINEZ ROSALES-MARL690528MPLRSZ05 | \$1,500.00 | | \$38,013,646.17 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | O.P. CARMEN HERNANDEZ VAZQUEZ-HEVC951216MPLRZR03 | \$3,000.00 | | \$38,016,646.17 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | O.P. GUADALUPE GREGORIO VAZQUEZ- GEVG790528MPLRZD03 | \$2,000.00 | | \$38,018,646.17 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | O.P. ELIAZAR VAZQUEZ CANO-VACE931228HPLZNL02 | \$3,500.00 | | \$38,022,146.17 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | O.P. EDINA VAZQUEZ MANCILLA-VAME950210MPLZND04 | \$2,000.00 | | \$38,024,146.17 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | O.P. MARGARITA MORALES GAONA-MOGM560831MPLRNR08 | \$1,500.00 | | \$38,025,646.17 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | O.P. PEDRO CRUZ TOMAS-CUTP510904HPLRMD08 | \$2,000.00 | | \$38,027,646.17 |
| 03/nov./2021 | 000000 (D00120) | O.P. DOLORES GAONA HERNANDEZ-GAHD650325MPLNRL04 | \$1,500.00 | | \$38,029,146.17 |
| 03/nov./2021 | GP 000154 (C00584) | GP Folio: 154 | \$70,000.00 | | \$38,099,146.17 |
| 03/nov./2021 | GP 000155 (C00585) | GP Folio: 155 | \$50,000.00 | | \$38,149,146.17 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | \$34,625.04 | | \$38,183,771.21 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | \$89,187.16 | | \$38,272,958.37 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 338 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | \$35,512.19 | | \$38,308,470.56 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | \$59,068.00 | | \$38,367,538.56 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | \$14,300.00 | | \$38,381,838.56 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | \$14,500.00 | | \$38,396,338.56 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | \$4,900.00 | | \$38,401,238.56 |
| 03/nov./2021 | GP 000156 (C00589) | GP Folio: 156 | \$7,832.00 | | \$38,409,070.56 |
| 04/nov./2021 | PA 000275 (C00553) | GP Directo 275 ADRIEL CORAZA VARGAS, Pago: 275 | \$69,600.00 | | \$38,478,670.56 |
| 05/nov./2021 | PA 000270 (C00548) | GP Directo 270 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 270 | \$771.40 | | \$38,479,441.96 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | PAGO DE IMPUESTO ESTATAL NOMINA MES SEPTIEMBRE 2021 | \$8,417.00 | | \$38,487,858.96 |
| 08/nov./2021 | 000000 (E00061) | PAGO POR COMISUIONES BANCARIAS | \$5.22 | | \$38,487,864.18 |
| 08/nov./2021 | PA 000276 (C00554) | GP Directo 276 URIEL GUTIERREZ RODRIGUEZ, Pago: 276 | \$1,650.00 | | \$38,489,514.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | O.P. ROBERTO JUAREZ GALICIA-JUGR910917HPLRLB03 | \$3,000.00 | | \$38,492,514.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | O.P. GUADALUPE JUAREZ GALICIA-JUGG771130MPLRLD06 | \$3,500.00 | | \$38,496,014.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | O.P. MIGUEL CRUZ GALICIA-CUGM610303HPLRRG00 | \$2,000.00 | | \$38,498,014.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | O.P. DOLORES VAZQUEZ GAONA-VAGD850928MPLZNL06 | \$1,500.00 | | \$38,499,514.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | O.P. IGNACIO GAONA VALENCIA-GAVI850331PLNLG00 | \$2,000.00 | | \$38,501,514.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | O.P. ANA GALICIA GALICIA-GAGA71003MPLLLN09 | \$3,500.00 | | \$38,505,014.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | O.P. LUISA CRUZ HERNANDEZ-CUHL950603MPLRRS03 | \$1,500.00 | | \$38,506,514.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | O.P. MARIA YESSSENIA MARTINEZ TIRZO-MATY021114MPLRRSA1 | \$2,000.00 | | \$38,508,514.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | O.P. TOMASA MORALES GAONA- MOGT600516MPLRNN08 | \$1,500.00 | | \$38,510,014.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | O.P. ANTONIO VAZQUEZ VAZQUEZ-VAVA860223HPLZZN06 | \$2,000.00 | | \$38,512,014.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | O.P. BERNARDO MENDOZA GAONA-MEGB981001HPLNRR09 | \$1,500.00 | | \$38,513,514.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | O.P. ADRIANA VAZQUEZ SEBASTIAN-VASA910624MPLZBD02 | \$1,500.00 | | \$38,515,014.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | O.P. MANUEL GAONA LOPEZ-GALM460810HPLNP02 | \$1,500.00 | | \$38,516,514.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | O.P. JOSE GALICIA CRUZ-GACJ590505HPLLRSS00 | \$1,500.00 | | \$38,518,014.18 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 339 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00121) | O.P. MARIANO MENDEZ HERNANDEZ- MEHM680830HPLNRR03 | \$1,500.00 | | \$38,519,514.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. CASIMIRO VAZQUEZ VALENCIA-VAVC890304HPLZLS09 | \$1,500.00 | | \$38,521,014.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. TERESA PEREZ GOMEZ-PEGT880809MPLRMR07 | \$1,500.00 | | \$38,522,514.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. CELIA RODRUIGEZ LUNA-ROLC880406MPLDNL07 | \$1,500.00 | | \$38,524,014.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. MICAELA DORANTES GARCIA-DOGM870928MPLRRC09 | \$1,500.00 | | \$38,525,514.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. ADELA VAZQUEZ MANCILLA-VAMA820617MPLZND00 | \$1,500.00 | | \$38,527,014.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. PEDRO VAZQUEZ PEREZ-VAPP750802HPLZR04 | \$1,500.00 | | \$38,528,514.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. LOURDES VAZQUEZ VAZQUEZ-VAVL85012MPLZZR00 | \$1,500.00 | | \$38,530,014.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. FLORIBERTA PEREZ RAMOS-PERF020327MPLRMLA4 | \$1,500.00 | | \$38,531,514.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. FLORENCIO GARCIA VALENCIA-GAVF92050HPLRLL08 | \$1,500.00 | | \$38,533,014.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. AGUSTINA JIMENEZ VAZQUEZ-JIVA710215MPLMZG06 | \$1,500.00 | | \$38,534,514.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. SIRIACO JUAREZ JUAREZ-JUJS670311HPLRRR05 | \$1,500.00 | | \$38,536,014.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. MARIA ANTONIO GAONA-AOGM710906MPLNRR00 | \$1,500.00 | | \$38,537,514.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. ROSA GARCIA VAZQUEZ-GAVR751111MPLRZS00 | \$1,500.00 | | \$38,539,014.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. DOLORES SEBASTIAN PEREZ-SEPD650531MPLBRL02 | \$1,500.00 | | \$38,540,514.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. TERESA SANTOS GALICIA-SAGT811125MPLNLR02 | \$1,500.00 | | \$38,542,014.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. MARGARITA JUAREZ GALICIA-JUGM820910MPLRLR06 | \$1,500.00 | | \$38,543,514.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. ALEJANDRA VAZQUEZ GREGORIO- VXGA022413MPLZRLA4 | \$1,500.00 | | \$38,545,014.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. CARMEN HERNANDEZ VALENCIA- HEVC710716MPLRLR00 | \$1,500.00 | | \$38,546,514.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. MIRIAM VAZQUEZ CRUZ-VACM950522MPLZR08 | \$1,500.00 | | \$38,548,014.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (D00122) | O.P. SOLEDAD CANO SANCHEZ-CASS961010MPLNLL05 | \$1,500.00 | | \$38,549,514.18 |
| 08/nov./2021 | 000000 (C00588) | O.P. BLANCA CECILIA GONZALEZ CORDOBA- GOCB911122MPLNRL06 | \$16,500.00 | | \$38,566,014.18 |
| 09/nov./2021 | PA 000277 (C00555) | GP Directo 277 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 277 | \$12,000.00 | | \$38,578,014.18 |
| 11/nov./2021 | PA 000278 (C00556) | GP Directo 278 GASOLINERA SURMEX S.A. DE C.V., Pago: 278 | \$15,000.00 | | \$38,593,014.18 |
| 11/nov./2021 | PA 000279 (C00557) | GP Directo 279 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 279 | \$6,670.00 | | \$38,599,684.18 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 340 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | PA 000280 (C00558) | GP Directo 280 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 280 | \$9,256.80 | | \$38,608,940.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | F-B5777 | \$200.00 | | \$38,609,140.98 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | F-NC4352 | \$1,351.22 | | \$38,610,492.20 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | F-NC5052 | \$1,501.16 | | \$38,611,993.36 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | CASETAS | \$146.00 | | \$38,612,139.36 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | F-NC5025 | \$1,580.02 | | \$38,613,719.38 |
| 11/nov./2021 | 000000 (E00062) | F-2727 | \$150.00 | | \$38,613,869.38 |
| 11/nov./2021 | PA 000281 (C00559) | GP Directo 281 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 281 | \$5,800.00 | | \$38,619,669.38 |
| 11/nov./2021 | GP 000157 (C00590) | GP Folio: 157 | \$34,625.04 | | \$38,654,294.42 |
| 11/nov./2021 | GP 000157 (C00590) | GP Folio: 157 | \$86,698.10 | | \$38,740,992.52 |
| 11/nov./2021 | GP 000157 (C00590) | GP Folio: 157 | \$35,512.19 | | \$38,776,504.71 |
| 11/nov./2021 | GP 000157 (C00590) | GP Folio: 157 | \$62,400.00 | | \$38,838,904.71 |
| 11/nov./2021 | GP 000158 (C00591) | GP Folio: 158 | \$7,200.00 | | \$38,846,104.71 |
| 11/nov./2021 | GP 000158 (C00591) | GP Folio: 158 | \$15,300.00 | | \$38,861,404.71 |
| 11/nov./2021 | GP 000158 (C00591) | GP Folio: 158 | \$4,900.00 | | \$38,866,304.71 |
| 11/nov./2021 | GP 000158 (C00591) | GP Folio: 158 | \$6,300.00 | | \$38,872,604.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. JOSE VAZQUEZ MORALES-VAMJ470412HPLZRS05 | \$2,000.00 | | \$38,874,604.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. YOLANDA LORENZO VAZQUEZ-LOVY961022MPLRZL05 | \$2,500.00 | | \$38,877,104.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P MANUEL ANTONIO GAONA-AOGM590505HLNN02 | \$1,500.00 | | \$38,878,604.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. JUANA MANZANO LOPEZ-LOM800823MPLPNN08 | \$3,500.00 | | \$38,882,104.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. TEREZA GAONA RAMOS-GART700514MPLNMR04 | \$2,000.00 | | \$38,884,104.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. RUFINA MANZANO LOPEZ-MALR970516MPLNPF04 | \$3,500.00 | | \$38,887,604.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. JOSEFINA MENDOZA GAONA-MEGJ820201MPLNNS08 | \$1,500.00 | | \$38,889,104.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. MARIA FRANCISCA MARTINEZ ROSALES-MARF590403MPLRSR09 | \$2,000.00 | | \$38,891,104.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. BRENDA YURIDIA VAZQUEZ GARCIA-VAGB99122MPLZRR09 | \$5,500.00 | | \$38,896,604.71 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 341 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. GUADALUPE GALICIA CRUZ-GACG801008MPLLRD04 | \$3,500.00 | | \$38,900,104.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. JOSE GAONA GALICIA-GAGJ580901HPLNLS09 | \$2,500.00 | | \$38,902,604.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. CARMEN VAZQUEZ MARQUEZ-VAMC821111MPLZRR02 | \$2,000.00 | | \$38,904,604.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. FRANCISCO JUAREZ VAZQUEZ-JUVF660915HPLRZR06 | \$7,500.00 | | \$38,912,104.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. CARMEN GARCIA CANO-GACC720630MPLRNR00 | \$1,500.00 | | \$38,913,604.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. TERESA RAMOS TIRZO-RATT911016MPLMRR01 | \$1,500.00 | | \$38,915,104.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. ASUSENA TIRZO TIRZO-TITA841031MPLRRS06 | \$1,000.00 | | \$38,916,104.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. MANUELA SANCHEZ ARENAS-SAAM600613MPLNRN01 | \$1,500.00 | | \$38,917,604.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. ISABEL MENDOZA ALVAREZ-MEAI610402MPLNLS07 | \$1,500.00 | | \$38,919,104.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. HORTENCIA RAMOS GAONA-RAGH870115MPLMNR06 | \$1,500.00 | | \$38,920,604.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. ANTONIA MENDOZA RAMOS-MERA660613MPLNMN07 | \$1,800.00 | | \$38,922,404.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. VERONICA LUNA PEREZ-LUPV000312MPLNRA3 | \$3,500.00 | | \$38,925,904.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. DULCE MARIA MORA TIRZO-MOTD911115MPLRRL02 | \$2,000.00 | | \$38,927,904.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. ARDELIA SANCHEZ GALICIA-SAGA841115MPLNLR03 | \$2,000.00 | | \$38,929,904.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. JOSEFINA JUAREZ NAVA-JUNJ990822MPLRVS00 | \$2,000.00 | | \$38,931,904.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. LUIS TIRZO TIRZO-TITL520416HPLRRS02 | \$1,500.00 | | \$38,933,404.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. PEDRO SALAZAR VARGAS-SAVP641106HPLLGD01 | \$3,500.00 | | \$38,936,904.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. GUADALUPE VAZQUEZ SANCHEZ-VASG671225MPLZND01 | \$2,000.00 | | \$38,938,904.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. TERESA TIRZO ESPINOZA-TIET650913MPLRSR01 | \$2,000.00 | | \$38,940,904.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00123) | O.P. NATIVIDAD MENDOZA TIRZO-METN700907MPLNRT18 | \$3,000.00 | | \$38,943,904.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | O.P. ANA KAREN OLVERA GAONA-OEGA980820MPLLN08 | \$1,800.00 | | \$38,945,704.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | O.P. GUADALUPE VAZQUEZ TOMAS-VATG750226MPLZMD04 | \$2,000.00 | | \$38,947,704.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | O.P. MERCEDES GALICA CRUZ-GACM780715MPLLR01 | \$1,500.00 | | \$38,949,204.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | O.P. MARICELA VAZQUEZ SARMIENTO-VASM820515MPLZRR02 | \$1,500.00 | | \$38,950,704.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | O.P. ANGELICA CRUZ HERNANDEZ-CUHA951204MPLRRN09 | \$1,500.00 | | \$38,952,204.71 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 342 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | O.P. IRENE LOPEZ SANTIAGO-LOSR900113MPLPNR09 | \$3,000.00 | | \$38,955,204.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | O.P. MICAELA CRUZ GALICIA-CUGM600103MPLRLC05 | \$1,500.00 | | \$38,956,704.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | O.P. GREGORIO VAZQUEZ VAZQUEZ-VAVG550727HPLZZR00 | \$3,000.00 | | \$38,959,704.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | O.P. MARGARITA GREGORIO VAZQUEZ-GEVM860605MPLRZR09 | \$1,500.00 | | \$38,961,204.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | O.P. RIGOBERTO VAZQUEZ ESPINOZA-VAER990812HPLZSG03 | \$1,800.00 | | \$38,963,004.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | O.P. ENCARNACION BERNABE GARCIA-BEGE660525MPLRRN01 | \$2,000.00 | | \$38,965,004.71 |
| 11/nov./2021 | 000000 (D00125) | O.P. VICENTE JUAREZ GALICIA-JUGV660131HPLRLC09 | \$2,700.00 | | \$38,967,704.71 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | \$13,000.00 | | \$38,980,704.71 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | \$13,000.00 | | \$38,993,704.71 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | \$19,000.00 | | \$39,012,704.71 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | \$11,000.00 | | \$39,023,704.71 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | \$18,000.00 | | \$39,041,704.71 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | \$13,000.00 | | \$39,054,704.71 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | \$13,000.00 | | \$39,067,704.71 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | \$14,000.00 | | \$39,081,704.71 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | \$9,000.00 | | \$39,090,704.71 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | \$8,000.00 | | \$39,098,704.71 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | \$8,000.00 | | \$39,106,704.71 |
| 11/nov./2021 | GP 000159 (C00594) | GP Directo 160 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 159 | \$8,000.00 | | \$39,114,704.71 |
| 11/nov./2021 | GP 000160 (C00600) | GP Folio: 160 | \$178,700.58 | | \$39,293,405.29 |
| 11/nov./2021 | GP 000161 (C00601) | GP Folio: 161 | \$296,107.98 | | \$39,589,513.27 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | F-DB858460BD3A | \$4,640.00 | | \$39,594,153.27 |
| 12/nov./2021 | 000000 (E00063) | F-D996 | \$307.40 | | \$39,594,460.67 |
| 16/nov./2021 | PA 000282 (C00560) | GP Directo 282 MAGDALENA APARICIO REYES, Pago: 282 | \$9,700.00 | | \$39,604,160.67 |
| 16/nov./2021 | PA 000283 (C00561) | GP Directo 283 MAGDALENA APARICIO REYES, Pago: 283 | \$8,050.01 | | \$39,612,210.68 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 343 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 16/nov./2021 | PA 000284 (C00562) | GP Directo 284 MAGDALENA APARICIO REYES, Pago: 284 | \$3,320.00 | | \$39,615,530.68 |
| 16/nov./2021 | PA 000285 (C00563) | GP Directo 285 MAGDALENA APARICIO REYES, Pago: 285 | \$6,390.00 | | \$39,621,920.68 |
| 16/nov./2021 | GP 000162 (C00602) | GP Folio: 162 | \$275,565.89 | | \$39,897,486.57 |
| 17/nov./2021 | PA 000286 (C00564) | GP Directo 286 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 286 | \$12,000.00 | | \$39,909,486.57 |
| 17/nov./2021 | PA 000287 (C00565) | GP Directo 287 SURTIDOR DE REFACCIONES SA DE CV, Pago: 287 | \$3,387.15 | | \$39,912,873.72 |
| 17/nov./2021 | PA 000288 (C00566) | GP Directo 288 JHONY MOISES AREVALO PIVARAL, Pago: 288 | \$24,000.01 | | \$39,936,873.73 |
| 17/nov./2021 | PA 000289 (C00567) | GP Directo 289 PLANTA VITALIZADORA CUEVAS SA DE CV, Pago: 289 | \$22,665.01 | | \$39,959,538.74 |
| 17/nov./2021 | PA 000290 (C00568) | GP Directo 290 PINTUDIER S EN NC DE CV, Pago: 290 | \$3,430.06 | | \$39,962,968.80 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-K3644 | \$298.35 | | \$39,963,267.15 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | CASSETAS | \$2,004.00 | | \$39,965,271.15 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | CASSETAS | \$1,686.00 | | \$39,966,957.15 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-NC3569 | \$1,369.85 | | \$39,968,327.00 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-NC3619 | \$2,000.07 | | \$39,970,327.07 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-NC3612 | \$1,246.01 | | \$39,971,573.08 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-B5727 | \$600.83 | | \$39,972,173.91 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-JII112014 | \$500.00 | | \$39,972,673.91 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-KII116721 | \$1,154.78 | | \$39,973,828.69 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-B5451 | \$1,700.08 | | \$39,975,528.77 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-NC3329 | \$792.00 | | \$39,976,320.77 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-NC3703 | \$600.00 | | \$39,976,920.77 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-NC3896 | \$691.06 | | \$39,977,611.83 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-C1228695 | \$750.09 | | \$39,978,361.92 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-JII112284 | \$665.10 | | \$39,979,027.02 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-IAC8812 | \$1,488.50 | | \$39,980,515.52 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-E19593 | \$1,230.10 | | \$39,981,745.62 |



Municipio de Hueytalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 344 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-E19644 | \$1,190.05 | | \$39,982,935.67 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-KII117687 | \$726.96 | | \$39,983,662.63 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-LII198275 | \$2,459.63 | | \$39,986,122.26 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-JII112764 | \$730.00 | | \$39,986,852.26 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-E20128 | \$940.16 | | \$39,987,792.42 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-E20137 | \$570.06 | | \$39,988,362.48 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-E20130 | \$630.05 | | \$39,988,992.53 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-E20134 | \$600.11 | | \$39,989,592.64 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-E20132 | \$1,250.18 | | \$39,990,842.82 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-E20130 | \$1,170.11 | | \$39,992,012.93 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-E20129 | \$450.13 | | \$39,992,463.06 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-E20138 | \$600.16 | | \$39,993,063.22 |
| 17/nov./2021 | 000000 (D00126) | F-LII199106 | \$395.80 | | \$39,993,459.02 |
| 18/nov./2021 | PA 000291 (C00569) | GP Directo 291 PINTUDIER S EN NC DE CV, Pago: 291 | \$24,278.59 | | \$40,017,737.61 |
| 22/nov./2021 | PA 000292 (C00570) | GP Directo 292 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 292 | \$30,000.00 | | \$40,047,737.61 |
| 22/nov./2021 | PA 000293 (C00571) | GP Directo 293 JUAN ASCENCION FERNANDEZ, Pago: 293 | \$15,468.60 | | \$40,063,206.21 |
| 23/nov./2021 | PA 000294 (C00572) | GP Directo 294 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 294 | \$26,558.00 | | \$40,089,764.21 |
| 23/nov./2021 | PA 000295 (C00573) | GP Directo 295 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 295 | \$1,174.00 | | \$40,090,938.21 |
| 25/nov./2021 | PA 000296 (C00574) | GP Directo 296 GUILLERMO LIMA BONILLA, Pago: 296 | \$1,044.00 | | \$40,091,982.21 |
| 25/nov./2021 | PA 000297 (C00575) | GP Directo 297 ENRIQUE MANZANO JIMENEZ, Pago: 297 | \$3,480.00 | | \$40,095,462.21 |
| 25/nov./2021 | PA 000298 (C00576) | GP Directo 298 OSCAR DANIEL RIVERA VAZQUEZ, Pago: 298 | \$16,240.00 | | \$40,111,702.21 |
| 26/nov./2021 | GP 000153 (C00577) | GP Directo 154 COSTCO DE MEXICO SA DE CV- RFC:CME910715UB9, Pago: 153 | \$6,324.35 | | \$40,118,026.56 |
| 26/nov./2021 | PA 000299 (C00578) | GP Directo 299 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 299 | \$19,360.40 | | \$40,137,386.96 |
| 26/nov./2021 | PA 000300 (C00579) | GP Directo 300 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 300 | \$5,660.80 | | \$40,143,047.76 |
| 29/nov./2021 | PA 000301 (C00580) | GP Directo 301 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 301 | \$3,320.00 | | \$40,146,367.76 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 345 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 29/nov./2021 | PA 000302 (C00581) | GP Directo 302 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 302 | \$3,880.00 | | \$40,150,247.76 |
| 29/nov./2021 | PA 000303 (C00582) | GP Directo 303 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 303 | \$1,500.00 | | \$40,151,747.76 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | O.P. ALVARO SANCHEZ RAMOS | \$1,500.00 | | \$40,153,247.76 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | O.P. ALVARO SANCHEZ RAMOS | \$1,100.00 | | \$40,154,347.76 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | O.P. ALVARO SANCHEZ RAMOS | \$1,100.00 | | \$40,155,447.76 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | F-781418D9FC1B | \$310.88 | | \$40,155,758.64 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | F-CFDI40615 | \$800.00 | | \$40,156,558.64 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | O.P. ALVARO SANCHEZ RAMOS | \$300.00 | | \$40,156,858.64 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | F-CFDI40616 | \$300.00 | | \$40,157,158.64 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | O.P. ALVARO SANCHEZ RAMOS | \$300.00 | | \$40,157,458.64 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | F-CFDI40617 | \$300.00 | | \$40,157,758.64 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | O.P. ALVARO SANCHEZ RAMOS | \$450.00 | | \$40,158,208.64 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | CFDI40619 | \$450.00 | | \$40,158,658.64 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | O.P. ALVARO SANCHEZ RAMOS | \$1,500.00 | | \$40,160,158.64 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00127) | F-CFDI40618 | \$1,500.00 | | \$40,161,658.64 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | F-0366448525C37 | \$7,499.00 | | \$40,169,157.64 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | F-32128840 | \$3,000.00 | | \$40,172,157.64 |
| 30/nov./2021 | 000000 (D00128) | F-32132020 | \$1,800.00 | | \$40,173,957.64 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GP Directo 309 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 309 | \$295.80 | | \$40,174,253.44 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GP Directo 309 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 309 | \$302.52 | | \$40,174,555.96 |
| 01/dic./2021 | PA 000309 (C00605) | GP Directo 309 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 309 | \$962.80 | | \$40,175,518.76 |
| 02/dic./2021 | PA 000310 (C00606) | GP Directo 310 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 310 | \$34,339.74 | | \$40,209,858.50 |
| 02/dic./2021 | PA 000311 (C00607) | GP Directo 311 ELISA ANGELICA CARDENAS LOPEZ, Pago: 311 | \$21,019.48 | | \$40,230,877.98 |
| 02/dic./2021 | PA 000312 (C00608) | GP Directo 312 MARIA ANGELA GRANDE TEXCA, Pago: 312 | \$18,250.00 | | \$40,249,127.98 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | F-B6117 | \$1,037.50 | | \$40,250,165.48 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 346 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | F-B6123 | \$1,110.08 | | \$40,251,275.56 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | F-B6125 | \$1,042.50 | | \$40,252,318.06 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | F-6122 | \$1,200.21 | | \$40,253,518.27 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | F-B6120 | \$850.00 | | \$40,254,368.27 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | F-B6119 | \$880.00 | | \$40,255,248.27 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | F-B6118 | \$900.07 | | \$40,256,148.34 |
| 02/dic./2021 | 000000 (E00069) | F-B6115 | \$980.07 | | \$40,257,128.41 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-66F5 | \$8,201.20 | | \$40,265,329.61 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-NC4707 | \$500.00 | | \$40,265,829.61 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-NC5149 | \$970.00 | | \$40,266,799.61 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-NC4664 | \$750.20 | | \$40,267,549.81 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-NC4787 | \$1,300.05 | | \$40,268,849.86 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-NC5025 | \$1,580.02 | | \$40,270,429.88 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-NC4788 | \$792.00 | | \$40,271,221.88 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-B6062 | \$500.00 | | \$40,271,721.88 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-NC4706 | \$2,050.04 | | \$40,273,771.92 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-NC4612 | \$500.00 | | \$40,274,271.92 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-NC4528 | \$1,740.10 | | \$40,276,012.02 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-NC4504 | \$1,997.48 | | \$40,278,009.50 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-IAC9238 | \$439.80 | | \$40,278,449.30 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-NC4350 | \$420.07 | | \$40,278,869.37 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-NC4352 | \$1,351.22 | | \$40,280,220.59 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-NC4229 | \$1,065.05 | | \$40,281,285.64 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-NC4235 | \$600.00 | | \$40,281,885.64 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-NC4197 | \$2,558.66 | | \$40,284,444.30 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 347 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-NC4212 | \$400.00 | | \$40,284,844.30 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-A2858 | \$1,147.65 | | \$40,285,991.95 |
| 02/dic./2021 | 000000 (D00130) | F-E21967 | \$700.00 | | \$40,286,691.95 |
| 02/dic./2021 | GP 000164 (C00643) | GP Folio: 164 | \$50,000.00 | | \$40,336,691.95 |
| 02/dic./2021 | GP 000165 (C00644) | GP Folio: 165 | \$70,000.00 | | \$40,406,691.95 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | F-B6116 | \$1,090.18 | | \$40,407,782.13 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | F-B6121 | \$970.00 | | \$40,408,752.13 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | F-B6124 | \$945.00 | | \$40,409,697.13 |
| 03/dic./2021 | 000000 (E00070) | F-NC5149 | \$970.00 | | \$40,410,667.13 |
| 03/dic./2021 | PA 000313 (C00609) | GP Directo 313 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 313 | \$3,201.00 | | \$40,413,868.13 |
| 03/dic./2021 | PA 000314 (C00610) | GP Directo 314 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 314 | \$1,812.00 | | \$40,415,680.13 |
| 03/dic./2021 | PA 000315 (C00611) | GP Directo 315 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 315 | \$6,690.00 | | \$40,422,370.13 |
| 03/dic./2021 | PA 000316 (C00612) | GP Directo 316 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 316 | \$15,000.00 | | \$40,437,370.13 |
| 06/dic./2021 | PA 000317 (C00613) | GP Directo 317 MARIA ANGELA GRANDE TEXCA, Pago: 317 | \$3,240.00 | | \$40,440,610.13 |
| 06/dic./2021 | PA 000318 (C00614) | GP Directo 318 MARIA ANGELA GRANDE TEXCA, Pago: 318 | \$360.00 | | \$40,440,970.13 |
| 06/dic./2021 | PA 000319 (C00615) | GP Directo 319 BBV BANCOMER S.A. DE C.V., Pago: 319 | \$765.60 | | \$40,441,735.73 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | CASETAS | \$2,740.00 | | \$40,444,475.73 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-Jii113424 | \$500.00 | | \$40,444,975.73 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-2723 | \$2,331.60 | | \$40,447,307.33 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-Jii113828 | \$400.00 | | \$40,447,707.33 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-Jii113551 | \$500.00 | | \$40,448,207.33 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-C126267 | \$1,029.94 | | \$40,449,237.27 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-C125718 | \$900.02 | | \$40,450,137.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-B6101 | \$500.00 | | \$40,450,637.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-B6062 | \$500.00 | | \$40,451,137.29 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 348 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-Jii113265 | \$200.00 | | \$40,451,337.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-K3645 | \$99.45 | | \$40,451,436.74 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-IAC9133 | \$200.00 | | \$40,451,636.74 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-CT9697 | \$565.50 | | \$40,452,202.24 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-1112 | \$5,800.00 | | \$40,458,002.24 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-1113 | \$4,179.11 | | \$40,462,181.35 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-41719 | \$337.00 | | \$40,462,518.35 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-NC4197 | \$2,558.66 | | \$40,465,077.01 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-NC4504 | \$1,997.48 | | \$40,467,074.49 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-D991 | \$353.80 | | \$40,467,428.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-Kii119006 | \$800.17 | | \$40,468,228.46 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-B5822 | \$2,280.00 | | \$40,470,508.46 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-B5823 | \$1,245.00 | | \$40,471,753.46 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-86A5 | \$693.00 | | \$40,472,446.46 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-Jii113220 | \$782.49 | | \$40,473,228.95 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-Lii199657 | \$996.55 | | \$40,474,225.50 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-Jii113656 | \$1,650.58 | | \$40,475,876.08 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-B5656 | \$471.01 | | \$40,476,347.09 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-Jii13859 | \$698.91 | | \$40,477,046.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-B5859 | \$3,420.00 | | \$40,480,466.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-B5860 | \$2,075.00 | | \$40,482,541.00 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-NC4528 | \$1,740.10 | | \$40,484,281.10 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-NC4706 | \$2,050.04 | | \$40,486,331.14 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-Jii113911 | \$870.08 | | \$40,487,201.22 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-Kii119433 | \$2,454.07 | | \$40,489,655.29 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 349 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-Jii113935 | \$500.00 | | \$40,490,155.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-41763 | \$435.00 | | \$40,490,590.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-Lii201888 | \$500.00 | | \$40,491,090.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-B6238 | \$500.00 | | \$40,491,590.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. JUAN FERNANDO GARCIA MORALES- GAMJ951016HMCRRN05 | \$600.00 | | \$40,492,190.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. POLICARPIO MUÑOZ VAZQUEZ-MUVP600126HPLXRZL09 | \$1,500.00 | | \$40,493,690.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. MIGUEL VAZQUEZ SAINOS-VASM900821HPLZNG03 | \$1,500.00 | | \$40,495,190.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. ANDRES VAZQUEZ GUZMAN-VXGA710606HPLZZN02 | \$1,500.00 | | \$40,496,690.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. CECILIA VAZQUEZ GAONA-VAGC971016MPLZNC03 | \$1,500.00 | | \$40,498,190.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. AGUSTINA VALERIO CANO-VACA881030MPLLNG05 | \$1,500.00 | | \$40,499,690.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. MARCELA CRUZ VAZQUEZ-CUVM850720MPLRZR17 | \$1,000.00 | | \$40,500,690.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. MARIANO HERNANDEZ CRUZ-HECM840415HPLRRR01 | \$1,800.00 | | \$40,502,490.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. MIGUEL GARCIA RAMOS-GARM970303HPLRMG07 | \$8,500.00 | | \$40,510,990.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. MIGUEL GARCIA RAMOS-GARM970303HPLRMG07 | \$8,500.00 | | \$40,519,490.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. RODOLFINA JUAREZ CRUZ-JUCR610523MPLRRD06 | \$600.00 | | \$40,520,090.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. YANET SALAZAR RAMOS-SARY7301115MPLLMN06 | \$600.00 | | \$40,520,690.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. MARIA EMELIA ROSALES SANTIAGO- ROSE610318MPLSNM08 | \$600.00 | | \$40,521,290.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. TERESA HERNANDEZ JUAREZ-HEJT431015MPLRRR00 | \$600.00 | | \$40,521,890.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. MARIA CONCEPCION GOMEZ VAZQUEZ- GOVC690708MPLMZN08 | \$600.00 | | \$40,522,490.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. CAROLINA RAMOS RODRIGUEZ- RARC550429MPLMDR08 | \$600.00 | | \$40,523,090.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. CLEMENCIA VAZQUEZ TOMAS-VATC730731MPLZML06 | \$1,500.00 | | \$40,524,590.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. DOLORES SEBASTIAN PEREZ-SEPD650531MPLBRL02 | \$600.00 | | \$40,525,190.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. NATIVIDAD GOMEZ MORALES-GOMN700907MPLMRT04 | \$600.00 | | \$40,525,790.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. MANUELA GAONA GARCIA-GAGM930323MPLNRN01 | \$600.00 | | \$40,526,390.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. SOLEDAD VELAZQUEZ SAINOS- VESS831108MPLLN07 | \$600.00 | | \$40,526,990.29 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 350 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. ROSA MARQUEZ VAZQUEZ-MAVR660204MPLRZ07 | \$600.00 | | \$40,527,590.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. ROSA GARCIA VAZAQUEZ-GAVR751111MPLRZS00 | \$600.00 | | \$40,528,190.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. ARDELIA GARCIA HERNANDEZ-GAHA810126MPLRRR00 | \$1,500.00 | | \$40,529,690.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. AGUSTINA VAZQUEZ PEREZ-VAPA490716MPLRZG00 | \$3,000.00 | | \$40,532,690.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. AGUSTINA JIMENEZ VAZQUEZ-JIVA710215MPLMZG06 | \$600.00 | | \$40,533,290.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. LETICA RAMOS GALINDO | \$1,935.00 | | \$40,535,225.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. MARIA ANTONIA RAMOS RAMOS | \$2,060.00 | | \$40,537,285.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. PETRA CABRERA SALGADO | \$3,310.00 | | \$40,540,595.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. LOURDES VAZQUEZ VAZQUEZ-VAVL850123MPLZZR00 | \$600.00 | | \$40,541,195.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. CARLOS VAZQUEZ SALAZAR-VASC451104HPLZLR08 | \$1,500.00 | | \$40,542,695.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. MARIANO MENDEZ HERNANDEZ- MEHM680830HPLNRR03 | \$600.00 | | \$40,543,295.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. MICAELA CRUZ CRUZ-CUCM540929MPLRRC01 | \$5,000.00 | | \$40,548,295.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. AGUSTINA CRUZ TOMAS-CUTA431002MPLRMG02 | \$600.00 | | \$40,548,895.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. AGUSTINA CRUZ TOMAS-CUTA431002MPLRMG02 | \$1,500.00 | | \$40,550,395.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. ALEJANDRA VAZQUEZ GREGORIO- VXGA020413MPLZRLA4 | \$600.00 | | \$40,550,995.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. TERESA VAZQUEZ GREGORIO-VAGT020507MPLZRR44 | \$2,000.00 | | \$40,552,995.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. PATRICIO CRUZ VAZQUEZ-CUVP470915HPLRZT06 | \$1,500.00 | | \$40,554,495.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. MARGARITA MANCILLA VAZQUEZ- MAVM640515MPLNZR09 | \$2,000.00 | | \$40,556,495.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. TOMASA VAZQUEZ SEBASTIAN-VAST900615MPLZBM00 | \$3,000.00 | | \$40,559,495.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. JOSE MORALES GAONA-MOGJ670801HPLRNS03 | \$1,500.00 | | \$40,560,995.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. PEDRO MANZANO GALICIA-MAGP760120HPLNLD09 | \$2,000.00 | | \$40,562,995.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. JORGE VAZQUEZ MANZANO-VAMJ790207HPLZNR07 | \$2,000.00 | | \$40,564,995.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. HUGO RODRIGUEZ HERNANDEZ | \$5,500.00 | | \$40,570,495.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-AA42940 | \$1,243.00 | | \$40,571,738.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-AA42941 | \$1,243.00 | | \$40,572,981.29 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 351 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---------------------------|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-A3668 | \$2,500.00 | | \$40,575,481.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-POSE7185054 | \$1,899.00 | | \$40,577,380.29 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-POSE71850647 | \$2,013.32 | | \$40,579,393.61 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-E20139 | \$730.08 | | \$40,580,123.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-2670 | \$2,000.00 | | \$40,582,123.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-A4650 | \$1,050.00 | | \$40,583,173.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | CASSETAS | \$2,664.00 | | \$40,585,837.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-B5757 | \$500.00 | | \$40,586,337.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-AVG3128196 | \$518.00 | | \$40,586,855.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-3167 | \$1,750.00 | | \$40,588,605.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-4516 | \$3,290.00 | | \$40,591,895.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-A6 | \$1,629.00 | | \$40,593,524.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-6744093 | \$291.00 | | \$40,593,815.69 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-ICABZ1015402 | \$7,307.19 | | \$40,601,122.88 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-ITSANAE60187 | \$1,239.00 | | \$40,602,361.88 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-AVG3139729 | \$2,031.05 | | \$40,604,392.93 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-AVG3139728 | \$150.00 | | \$40,604,542.93 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-B5536 | \$3,248.00 | | \$40,607,790.93 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | CASSETAS | \$272.00 | | \$40,608,062.93 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-E20821 | \$1,578.95 | | \$40,609,641.88 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-E21256 | \$1,600.25 | | \$40,611,242.13 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-E21257 | \$1,385.85 | | \$40,612,627.98 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | O.P. NICASIO GUZMAN GOMEZ | \$18,000.00 | | \$40,630,627.98 |
| 07/dic./2021 | 000000 (D00131) | F-4D47 | \$18,000.00 | | \$40,648,627.98 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | F-NC4707 | \$500.00 | | \$40,649,127.98 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 352 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | F-JII113676 | \$500.00 | | \$40,649,627.98 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | F-CFDI40709 | \$439.20 | | \$40,650,067.18 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | F-CFDI40555 | \$300.00 | | \$40,650,367.18 |
| 08/dic./2021 | 000000 (E00071) | F-CFDI40505 | \$300.00 | | \$40,650,667.18 |
| 08/dic./2021 | PA 000320 (C00616) | GP Directo 320 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 320 | \$27,412.50 | | \$40,678,079.68 |
| 08/dic./2021 | PA 000321 (C00617) | GP Directo 321 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 321 | \$27,253.00 | | \$40,705,332.68 |
| 08/dic./2021 | PA 000322 (C00618) | GP Directo 322 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 322 | \$17,396.54 | | \$40,722,729.22 |
| 08/dic./2021 | PA 000323 (C00619) | GP Directo 323 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 323 | \$4,918.00 | | \$40,727,647.22 |
| 08/dic./2021 | PA 000324 (C00620) | GP Directo 324 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 324 | \$2,889.00 | | \$40,730,536.22 |
| 08/dic./2021 | PA 000325 (C00621) | GP Directo 325 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 325 | \$2,638.00 | | \$40,733,174.22 |
| 08/dic./2021 | PA 000326 (C00622) | GP Directo 326 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 326 | \$12,000.00 | | \$40,745,174.22 |
| 08/dic./2021 | PA 000327 (C00623) | GP Directo 327 MARIANO ORTUÑO AGUILAR, Pago: 327 | \$15,416.50 | | \$40,760,590.72 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | \$34,625.04 | | \$40,795,215.76 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | \$86,698.10 | | \$40,881,913.86 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | \$41,276.87 | | \$40,923,190.73 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | \$15,300.00 | | \$40,938,490.73 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | \$4,900.00 | | \$40,943,390.73 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | \$65,400.00 | | \$41,008,790.73 |
| 10/dic./2021 | GP 000166 (C00646) | GP Folio: 166 | \$13,500.00 | | \$41,022,290.73 |
| 13/dic./2021 | PA 000328 (C00624) | GP Directo 328 GUILLERMO LIMA BONILLA, Pago: 328 | \$10,000.00 | | \$41,032,290.73 |
| 17/dic./2021 | PA 000329 (C00625) | GP Directo 329 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 329 | \$15,000.00 | | \$41,047,290.73 |
| 17/dic./2021 | PA 000330 (C00626) | GP Directo 330 AUTOMOTRIZ REYES HUERTA SA DE CV, Pago: 330 | \$9,187.00 | | \$41,056,477.73 |
| 17/dic./2021 | PA 000331 (C00627) | GP Directo 331 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B DE C.V., Pago: 331 | \$5,875.00 | | \$41,062,352.73 |
| 17/dic./2021 | PA 000332 (C00628) | GP Directo 332 AUTOMOTRIZ CONAUSA SERDAN SA DE CV, Pago: 332 | \$6,691.00 | | \$41,069,043.73 |
| 18/dic./2021 | PA 000333 (C00629) | GP Directo 333 PEDRO HERNANDEZ OLAYA, Pago: 333 | \$3,120.40 | | \$41,072,164.13 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 353 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | CASSETAS | \$1,692.00 | | \$41,073,856.13 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-LII199107 | \$3,103.50 | | \$41,076,959.63 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-A53918 | \$935.50 | | \$41,077,895.13 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-A6407404 | \$579.71 | | \$41,078,474.84 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-E21853 | \$1,410.11 | | \$41,079,884.95 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-NC5006 | \$1,000.06 | | \$41,080,885.01 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-NC5020 | \$500.13 | | \$41,081,385.14 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-5305 | \$232.00 | | \$41,081,617.14 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-A1688 | \$1,270.00 | | \$41,082,887.14 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-NC5026 | \$1,220.02 | | \$41,084,107.16 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-NC4229 | \$1,065.05 | | \$41,085,172.21 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-NC4235 | \$600.00 | | \$41,085,772.21 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-NC4634 | \$955.00 | | \$41,086,727.21 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-NC4664 | \$750.20 | | \$41,087,477.41 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-NC4788 | \$792.00 | | \$41,088,269.41 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-NC4787 | \$1,300.05 | | \$41,089,569.46 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-NC4350 | \$420.07 | | \$41,089,989.53 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-64161 | \$263.00 | | \$41,090,252.53 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-A4689 | \$1,340.00 | | \$41,091,592.53 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-A4688 | \$1,770.00 | | \$41,093,362.53 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-A669 | \$1,164.48 | | \$41,094,527.01 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-E21010 | \$1,130.29 | | \$41,095,657.30 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-E21011 | \$550.10 | | \$41,096,207.40 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-E21105 | \$1,100.15 | | \$41,097,307.55 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-E20969 | \$1,600.23 | | \$41,098,907.78 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 354 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-E20970 | \$1,050.28 | | \$41,099,958.06 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-NC5048 | \$400.00 | | \$41,100,358.06 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-IAC9490 | \$300.00 | | \$41,100,658.06 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-NC5020 | \$500.13 | | \$41,101,158.19 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00073) | F-NC5006 | \$1,000.06 | | \$41,102,158.25 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | F-E22238 | \$1,320.18 | | \$41,103,478.43 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | F-E22239 | \$1,480.23 | | \$41,104,958.66 |
| 19/dic./2021 | 000000 (E00074) | F-E22040 | \$1,400.06 | | \$41,106,358.72 |
| 19/dic./2021 | PA 000334 (C00630) | GP Directo 334 ENRIQUE MANZANO JIMENEZ, Pago: 334 | \$3,480.00 | | \$41,109,838.72 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | F-656 | \$24,831.50 | | \$41,134,670.22 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | F-644 | \$788.00 | | \$41,135,458.22 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | F-3HGFHE297802 | \$1,053.00 | | \$41,136,511.22 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | F-A1688 | \$1,270.00 | | \$41,137,781.22 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | F-IAC9657 | \$1,149.50 | | \$41,138,930.72 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00132) | F-NC4634 | \$955.00 | | \$41,139,885.72 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | CASETAS | \$3,091.00 | | \$41,142,976.72 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | O.P. DIEGO SARMIENTO BAUTISTA-SABD891128HPLRTG01 | \$8,000.00 | | \$41,150,976.72 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | O.P. SAREL HERNANDEZ REYES-HERS000303HPLRYRA5 | \$1,500.00 | | \$41,152,476.72 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | O.P. PETRA CABRERA SALGADO | \$2,780.00 | | \$41,155,256.72 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | O.P. MARIA ANTONIA RAMOS RAMOS | \$1,920.00 | | \$41,157,176.72 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | O.P. PORFIRIO VAZQUEZ VAZQUEZ-VAVP841227HPLZZR09 | \$1,000.00 | | \$41,158,176.72 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-2205 | \$383.00 | | \$41,158,559.72 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-4E92 | \$259.00 | | \$41,158,818.72 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-E21834 | \$2,005.15 | | \$41,160,823.87 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-E21833 | \$2,883.22 | | \$41,163,707.09 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 355 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-E21832 | \$2,452.23 | | \$41,166,159.32 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-E21803 | \$500.00 | | \$41,166,659.32 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-E21802 | \$1,166.14 | | \$41,167,825.46 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-NC5048 | \$400.00 | | \$41,168,225.46 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-NCL 200 | \$1,500.00 | | \$41,169,725.46 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-NCL132 | \$1,960.59 | | \$41,171,686.05 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-Kii120335 | \$655.49 | | \$41,172,341.54 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-E21449 | \$600.20 | | \$41,172,941.74 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-Kii120399 | \$700.31 | | \$41,173,642.05 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-Lii202480 | \$1,219.01 | | \$41,174,861.06 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-26890 | \$255.00 | | \$41,175,116.06 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-41850 | \$515.01 | | \$41,175,631.07 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-41837 | \$262.00 | | \$41,175,893.07 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-B6307 | \$300.00 | | \$41,176,193.07 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-E21736 | \$680.14 | | \$41,176,873.21 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-E21735 | \$1,229.40 | | \$41,178,102.61 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-B5738 | \$596.00 | | \$41,178,698.61 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-Lii203708 | \$500.02 | | \$41,179,198.63 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-IAC9693 | \$1,759.20 | | \$41,180,957.83 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-64633 | \$262.00 | | \$41,181,219.83 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-Jii114795 | \$1,205.20 | | \$41,182,425.03 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-IAC9657 | \$1,149.50 | | \$41,183,574.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-1137 | \$2,220.00 | | \$41,185,794.53 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-D992 | \$475.60 | | \$41,186,270.13 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-45FB | \$5,200.00 | | \$41,191,470.13 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 356 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|---|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-A37911 | \$732.90 | | \$41,192,203.03 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-Jii112605 | \$400.00 | | \$41,192,603.03 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-A27465 | \$7,115.99 | | \$41,199,719.02 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-IAC 9789 | \$879.60 | | \$41,200,598.62 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-Lii204558 | \$1,292.74 | | \$41,201,891.36 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-B5756 | \$456.00 | | \$41,202,347.36 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-Jii115127 | \$592.89 | | \$41,202,940.25 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-F1572 | \$1,289.00 | | \$41,204,229.25 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | O.P. PATRICIO MUÑOZ GARCIA-MUGP310810HPLXRT02 | \$4,500.00 | | \$41,208,729.25 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | ORDEN DE PAGO-SANDRA IBARRA ROLDAN | \$200.00 | | \$41,208,929.25 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | ORDEN DE PAGO-SANDRA IBARRA ROLDAN | \$125.00 | | \$41,209,054.25 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | ORDEN DE PAGO-SANDRA IBARRA ROLDAN | \$593.00 | | \$41,209,647.25 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | ORDEN DE PAGO-MARGARITA MATEO ORTUÑO | \$2,340.00 | | \$41,211,987.25 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | ORDEN DE PAGO-ALBINA BECERRIL GUZMAN | \$2,655.00 | | \$41,214,642.25 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | O.P. YAIR SANCHEZ BARRIENTOS-BASY020520HPLRNRA2 | \$280.00 | | \$41,214,922.25 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | O.P. GASPAR RODRIGUEZ TIRZO-ROTG730808HPLDRS06 | \$1,100.00 | | \$41,216,022.25 |
| 21/dic./2021 | 000000 (D00133) | F-Lii204077 | \$300.00 | | \$41,216,322.25 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GP Directo 168 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 167 | \$13,000.00 | | \$41,229,322.25 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GP Directo 168 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 167 | \$13,000.00 | | \$41,242,322.25 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GP Directo 168 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 167 | \$19,000.00 | | \$41,261,322.25 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GP Directo 168 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 167 | \$11,000.00 | | \$41,272,322.25 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GP Directo 168 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 167 | \$18,000.00 | | \$41,290,322.25 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GP Directo 168 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 167 | \$13,000.00 | | \$41,303,322.25 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GP Directo 168 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 167 | \$13,000.00 | | \$41,316,322.25 |
| 21/dic./2021 | GP 000167 (C00649) | GP Directo 168 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 167 | \$8,000.00 | | \$41,324,322.25 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 357 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GP Directo 169 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 168 | \$14,000.00 | | \$41,338,322.25 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GP Directo 169 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 168 | \$9,000.00 | | \$41,347,322.25 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GP Directo 169 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 168 | \$8,000.00 | | \$41,355,322.25 |
| 21/dic./2021 | GP 000168 (C00650) | GP Directo 169 SEBASTIAN RAMOS JUAREZ-COMPENSACION COMUNIDADES, Pago: 168 | \$8,000.00 | | \$41,363,322.25 |
| 22/dic./2021 | PA 000335 (C00631) | GP Directo 335 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 335 | \$24,217.00 | | \$41,387,539.25 |
| 22/dic./2021 | PA 000336 (C00632) | GP Directo 336 LEOPOLDO SANCHEZ BALBUENA, Pago: 336 | \$43,773.59 | | \$41,431,312.84 |
| 22/dic./2021 | GP 000172 (C00658) | GP Folio: 172 | \$583,889.16 | | \$42,015,202.00 |
| 24/dic./2021 | PA 000337 (C00633) | GP Directo 337 NICOLAS GARCIA SANTA MARIA, Pago: 337 | \$4,999.99 | | \$42,020,201.99 |
| 24/dic./2021 | PA 000345 (C00653) | GP Directo 345 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 345 | \$15,000.00 | | \$42,035,201.99 |
| 26/dic./2021 | PA 000338 (C00634) | GP Directo 338 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 338 | \$1,420.00 | | \$42,036,621.99 |
| 27/dic./2021 | GP 000169 (C00654) | GP Directo 170 MARSABEN, INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO SA DE CV-RFC:MID181009Q65, Pago: 169 | \$874,665.23 | | \$42,911,287.22 |
| 29/dic./2021 | PA 000339 (C00635) | GP Directo 339 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 339 | \$760.00 | | \$42,912,047.22 |
| 29/dic./2021 | PA 000340 (C00636) | GP Directo 340 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 340 | \$2,060.00 | | \$42,914,107.22 |
| 29/dic./2021 | PA 000341 (C00637) | GP Directo 341 OMAR MUÑOZ POANTA, Pago: 341 | \$1,300.00 | | \$42,915,407.22 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GP Directo 164 GONZALO MACIP SA DE CV RFC:GMA840508UC0, Pago: 163 | \$12,358.50 | | \$42,927,765.72 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GP Directo 164 GONZALO MACIP SA DE CV RFC:GMA840508UC0, Pago: 163 | \$247.60 | | \$42,928,013.32 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GP Directo 164 GONZALO MACIP SA DE CV RFC:GMA840508UC0, Pago: 163 | \$1,106.00 | | \$42,929,119.32 |
| 29/dic./2021 | GP 000163 (C00638) | GP Directo 164 GONZALO MACIP SA DE CV RFC:GMA840508UC0, Pago: 163 | \$4,926.99 | | \$42,934,046.31 |
| 29/dic./2021 | PA 000342 (C00639) | GP Directo 342 FERNANDO FERMIN DE LUNA MARTIN, Pago: 342 | \$964.00 | | \$42,935,010.31 |
| 29/dic./2021 | PA 000343 (C00640) | GP Directo 343 ELVIRA GARCIA LEAL, Pago: 343 | \$1,199.04 | | \$42,936,209.35 |
| 29/dic./2021 | PA 000346 (C00655) | GP Directo 346 ROSARIO NAYELI LOPEZ GARCIA, Pago: 346 | \$100,000.00 | | \$43,036,209.35 |
| 30/dic./2021 | PA 000344 (C00641) | GP Directo 344 RICARDO ESQUIVEL CASTAÑEDA, Pago: 344 | \$15,000.00 | | \$43,051,209.35 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | F-E21777 | \$380.11 | | \$43,051,589.46 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | F-CFDI40835 | \$300.02 | | \$43,051,889.48 |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | F-CFDI40836 | \$300.00 | | \$43,052,189.48 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 358 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 30/dic./2021 | 000000 (E00075) | E22047 | \$500.00 | | \$43,052,689.48 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | CASSETAS/TICKETS | \$193.00 | | \$43,052,882.48 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-A37805 | \$331.67 | | \$43,053,214.15 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-A37800 | \$732.16 | | \$43,053,946.31 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-R32142608 | \$190.00 | | \$43,054,136.31 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | CASSETAS | \$73.00 | | \$43,054,209.31 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-CFDI42656 | \$770.08 | | \$43,054,979.39 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-22093 | \$431.00 | | \$43,055,410.39 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | CASSETAS | \$73.00 | | \$43,055,483.39 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-42670 | \$215.01 | | \$43,055,698.40 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-LII204049 | \$500.00 | | \$43,056,198.40 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-LII204666 | \$900.13 | | \$43,057,098.53 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-LII204665 | \$400.00 | | \$43,057,498.53 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-LII204667 | \$1,039.48 | | \$43,058,538.01 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-LII203628 | \$500.00 | | \$43,059,038.01 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-LII203627 | \$695.10 | | \$43,059,733.11 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-LII203626 | \$1,299.25 | | \$43,061,032.36 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-IAC9867 | \$500.00 | | \$43,061,532.36 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-LII204092 | \$200.00 | | \$43,061,732.36 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-B6482 | \$300.00 | | \$43,062,032.36 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-C130918 | \$200.00 | | \$43,062,232.36 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-NCL196 | \$850.05 | | \$43,063,082.41 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-1566311 | \$451.18 | | \$43,063,533.59 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-4914 | \$297.12 | | \$43,063,830.71 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-A3001 | \$1,601.93 | | \$43,065,432.64 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 359 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------|-----------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-C2769 | \$398.00 | | \$43,065,830.64 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-CFDI40826 | \$500.18 | | \$43,066,330.82 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-CFDI40802 | \$300.00 | | \$43,066,630.82 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-CFDI40800 | \$770.25 | | \$43,067,401.07 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-CFDI40818 | \$300.05 | | \$43,067,701.12 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-CFDI40819 | \$218.33 | | \$43,067,919.45 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00134) | F-C2242 | \$1,390.00 | | \$43,069,309.45 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | F-32147239 | \$7,725.00 | | \$43,077,034.45 |
| 31/dic./2021 | 000000 (D00135) | F-C2242 | \$1,390.00 | | \$43,078,424.45 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | \$34,625.04 | | \$43,113,049.49 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | \$86,698.10 | | \$43,199,747.59 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | \$40,114.74 | | \$43,239,862.33 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | \$15,300.00 | | \$43,255,162.33 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | \$4,900.00 | | \$43,260,062.33 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | \$65,150.00 | | \$43,325,212.33 |
| 31/dic./2021 | GP 000170 (C00656) | GP Folio: 170 | \$13,500.00 | | \$43,338,712.33 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | \$34,625.04 | | \$43,373,337.37 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | \$86,698.10 | | \$43,460,035.47 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | \$42,036.30 | | \$43,502,071.77 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | \$15,300.00 | | \$43,517,371.77 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | \$4,900.00 | | \$43,522,271.77 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | \$65,500.00 | | \$43,587,771.77 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | \$8,858.64 | | \$43,596,630.41 |
| 31/dic./2021 | GP 000171 (C00657) | GP Folio: 171 | \$4,641.36 | | \$43,601,271.77 |



Municipio de Hueytlalpan
LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 360 DE 360
HORA 21:55
FECHA 23/05/2022

(1)

| FECHA (2) | No. DE EVENTO (3) | DESCRIPCIÓN (4) | MONTO (\$) (5) | | SALDO (6) |
|--------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------|--------------|
| | | | DEBE | HABER | |
| | | | | | |
| | | SUBTOTAL (7) | 10,225,856.50 | 0.00 | |
| | | TOTAL (8) | 10225856.5 | | |